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1 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133820 uscwyky pkSgku Nrj çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Nebulal Chauhan Chhatar Prasad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

2 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133821 /keZohj dSyk'k çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Dharmveer Kailash Prasad Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

3 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133822 ygkoj çlkn vxyw lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Lahavar Prasad Agalu Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

4 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133823 jes'k ;kno lq[ku ;kno lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Ramesh Yadav Saukhan Yadav Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

5 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133824 jkds'k ckcwyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Rakesh Babulal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

6 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133825 lar jke lkgw lq[kuUnu lkgw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Sant Ram Sahu Sukhnandan Sahu Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

7 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133826 lqjsUæ çlkn ykyth çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Surendra Prasad Lalji Prasad Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

8 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133827 bljkbZy ealwjh gksf'ky ealwjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Israil Mansoori Hoshil Mansoori Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

9 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133828 jketh jktnso vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Ramji Rajdev Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

10 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133829 lqn'kZu ykyth çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Sudarshan Lalji  Prasad Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

11 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133830 fojsUæ ykyth çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Virendra Lalji Prasad Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

12 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133831 iIiw çlkn bZ'oj çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Pappu Prasad Ishwar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

13 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133832 dk'kh flrbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Kashi Sitai Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

14 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133833 eksgu pkSgku clar pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Mohan Chauhan Basant Chauhan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

15 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133834 f'kokuUn egktu çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Shivanand Mahajan Prasad Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

16 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133835 ls[kj rkUrh ijes'oj rkUrh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Sekhar Tanti Parmeshwar Tanti Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

17 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133836 fodk'k dqekj ;kno n;k'kadj ;kno lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Vikas Kumar Yadav Dayashankar Yadav Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

18 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133837 Hkjr dq'kokgk fd'kksj dq'kokgk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Bharat Kushvaha Kishor Kushwaha Asst. Supervisor(Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

19 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133838 vetn valkjh tyhy valkjh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Amzad Ansari Jalil Ansari Asst. Supervisor(Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

20 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133839 jke nqykjs vfudsr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Ram Dulare Aniket Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

21 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133840 nhid xkSM t;yky xkSM lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Deepak Gaud Jailal Gaud Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

22 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133841 ckn'kkg ;kno jkefoyk'k ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Badshah Yadav Ramvilash Yadav Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

23 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133842 /kesZUæ feJk dSyk'k çlkn feJk lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Dharmendra Mishra Kailash Prasad Mishra Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

24 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133843 mek'kadj flag eq[kyky flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Umashanker Singh Mukhlal Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

25 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133844 fgeka'kw feJk iou feJk lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Himanshu Mishra Pawan Mishra Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

26 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133845 vt; çtkifr çHkqukFk çtkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Ajay Prajapati Prabhunath Prajapati Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

27 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133846 t;ær jkelsod vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Jaidrutt Ramsewak Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

28 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133847 /kesZUæ nhukukFk pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Dharmendra Deenanath Chauhan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

29 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133848 ;ksxsUæ Qwy dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Yogindar Phool kumar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

30 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133849 lksuw jktHkj feBw jktHkj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Sonu Rajbhar Mithu Rajbhar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

31 CIDC/JKC/Deoria/UP/6894/26133850 laq/khj dqekj jkor Nsnh çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Sudhir Kumar Rawat Chhedi Prasad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Deoria  (Uttar Pradesh)

32 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133851 egkre çlkn lq[kjke lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Mahatam Prasad Sukhram Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

33 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133852 pey ck<w twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Chamal Badhu Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

34 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133853 jkethr larjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Ramjeet Santram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

35 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133854 ftrsUæ dqekj jkepsr lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Jitendra Kumar Ramchet Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

36 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133855 jes'k dqekj xqIrk jke çdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Ramesh Kumar Gupta Ram Prakash Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

37 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133856 jes'k czEgk uUn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Ramesh Bramha Nand Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

38 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133857 gtjr vyh eksgj vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Hajrat Ali Mohar Ali Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

39 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133858 jkts'k czEgk uUn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Rajesh Bramha Nand Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

40 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133859 çnhi dqekj tokgj yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Pradeep Kumar Jawahar Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

41 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133860 vCnqy jlhn vCnqy tCckj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Abdul Rasid Abdul Jabbar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

42 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133861 eksñ dkfle eksñ glu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Mohd Kasim Mohd Hasan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

43 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133862 jktsUæ tokfgj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Rajendra Jawahir Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

44 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133863 txjke jke ujk;u vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Jagram Ram Narayan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

45 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133864 vPNsyky  ';ke yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Achchelal Shyam Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

46 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133865 ykypUn pqUuhyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Lalchand Chunnilal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

47 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133866 jke c`{k jke cgky ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Ram Vriksh Ram Bahal Yadav Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

48 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133867 jke dsoy >Ccj lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Ram Kewal Jhabbar Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

49 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133868 xkSre larjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Gautam Santram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

50 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133869 ftrsUæ jke ykSV vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Jitendra Ram Lout Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

51 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133870 jkts'k f'ko iwtu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Rajesh Shiv Pujan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

52 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133871 vkKkjke larjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Agyaram Santram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

53 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133872 vfuy dqekj pkSgku gjhyky pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Anil Kumar Chauhan Harilal Chauhan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

54 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133873  ';ke ohj mn;jkt twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Shyam Veer Udayraj Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

55 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133874 ukflj jkstu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Nasir Rozan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

56 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133875 vfuy dqekj dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Anil Kumar Kumar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

57 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133876 ftrsUæ jke ykSV twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Jitendra Ram Lout Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

58 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133877 mes'k dqekj jke dju vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Umesh Kumar Ram Karan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

59 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133878 fo'oukFk txnh'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Vishwanath Jagdish Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

60 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133879 fot; oekZ Qwy pUæ oekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Vijay Verma Phool Chandra Verma Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

61 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133880 fnyhi dqekj xqIrk v;ks/;k çlkn xqIrk lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Dileep Kumar Gupta Ayodya Prasad Gupta Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

62 CIDC/JKC/Basti/UP/6895/26133881 jke tue Hkxokunkl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts-ds- lhesaV cLrh ¼mÙkj çns'k½ Ram Janam Bhagwandas Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 J.K. Cement Basti  (Uttar Pradesh)

63 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133882 e¨gEen lkftn vCnqy lyhe vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohammad. Sajid Abdul Salim Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9829509466 9829509466

64 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133883 vlye [kku lkfcj gqlSu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Aslam Khan Sabir Hussain Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9251568365 9251568365

65 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133884 panw [kka 'kdwj [kku eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Chandu Khan Shakur Khan Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9950566733 9950566733

66 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133885 çse jkt jsxj naxkZ jke jsxj eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Prem Raj Regar Durga Ram Regar Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 8955644693 8955644693

67 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133886 ikjl ey 'kadj yky eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Paras Mal Shankar Lal Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 97848887130 97848887130

68 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133887 e¨å balkQ ?k¨lh xQwj [kku eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mo. Insaf Ghosi Gafur Khan Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 7727043474 7727043474

69 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133888 lairjkt ewyk jke eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Sampatraj Mula Ram Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9799090008 9799090008

70 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133889 v;wc [kku djhe [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Ayub Khan Karim Khan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 7568975104 7568975104

71 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133890 vCnqy tCckj de#f)u vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Abdul Jabbar Kamarudghin Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9252163133 9252163133

72 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133891 nhid yky pan lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Deepak Lal Chand Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 7073761428 7073761428

73 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133892 ekaxh yky iq[kkjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mangi Lal Pukharam Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9460129977 9460129977

74 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133893 lar¨"k dqekj lSuh eqDrhyky lSuh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Santosh Kumar Saini Muktilal Saini Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 8696422562 8696422562

75 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133894 vYrkQ gqlSu vCnqy tCcj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Altaf Hussain Abdul Jabbar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9672364225 9672364225

76 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133895 e¨gEen fj;kt e¨gEen ;klhu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohd Riyaz Mohd Yasin Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9252639721 9252639721

77 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133896 e¨gEen 'kjhQ gqlSuth twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohd Shariph Husainaji Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9530291448 9530291448

78 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133897 e¨gEen ekftn vCnqy lyhe twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohammad Majid Abdul Salim Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9929889350 9929889350

79 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133898 xqyke gSnj e¨gEen ;qlwQ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Gulam Haider Mohammad Yusuf Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9694699730 9694699730

80 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133899 e¨gEen ;klhu xsanwlkg eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohammad Yasin Gendusah Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9413165645 9413165645

81 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133900 e¨gEen gqlSu ljktqfÌu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohammad Hussain Sarazuddin Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9413486451 9413486451

82 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/26133901 vCnqy ogkc vCnqy jgeku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Abdul Vahab Abdul Rahman Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 7742043446 7742043446

83 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133902 'kghn 'kkg 'k©dhu 'kkg eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Shahid Shah Shoukin Shah Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 7410990790 7410990790

84 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133903 e¨gEen vkflQ e¨å guhQ eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohammad Asif Mo. Hanif Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 9636023925 9636023925

85 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133904 e¨gEen 'kkg#[k e¨gEen ;quql eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Mohmmed Shahrukh Mohmmed Yunus Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 8233341500 8233341500

86 CIDC/JKC/Pali/RJ/6896/11133905 Qrsg e¨gEen jghe c{k eslu tsds lheaV] ikyh ¼jktLFkku½ Phateh Mohammad Rahim Baksha Mason December, 2023 JK Cement, Pali (Rajasthan) 8003828862 8003828862
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87 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133906 ckcq yky ewyk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Babu Lal Mula Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9950858096 9950858096
88 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133907 Hkwjk jke Hkxk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Bhura Ram Bhaga Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 8529147711 8529147711
89 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133908 Bkdjk jke ik¡pk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Thakra Ram Pancha Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 8769506031 8769506031
90 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133909 rstk jke vktq jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Teja Ram Aju Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9672727463 9672727463
91 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133910 ujlh bljk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Narsi Isara Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9799259231 9799259231
92 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133911 jkork jke  usuk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Ravata Ram Nena Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9929236496 9929236496
93 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133912 txjke xaxkjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Jagram Gangaram Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9799145845 9799145845
94 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133913 Hkk.k jke ihjk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Bhana Ram Pira Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 8107801727 8107801727
95 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133914 e¨rh jke guqeku jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Moti Ram Hanuman Ram Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9829198671 9829198671
96 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133915 Hkhek jke jke pan eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Bhima Ram Ram Chand Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9950542370 9950542370
97 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133916 jk.k jke HkqxM+k jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Rana Ram Bhugada Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 8302900357 8302900357
98 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133917 ekaxh yky guqeku jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Mangi Lal Hanuman Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9166293520 9166293520
99 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133918 ewds'k ewyk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Mookesh Moola Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9521047571 9521047571
100 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133919 ujsUæ tkV nhi jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Narendra Jat Deepa Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9660465665 9660465665
101 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133920 vklw jke uoyk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Asu Ram Navala Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9636360846 9636360846
102 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133921 vnjhe beke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Adrim Imam Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9587115445 9587115445
103 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133922 ukjk;.k jke 'ksjk jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Narayana Ram Shera Ram Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9929652527 9929652527
104 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133923 Jo.k dqekj gjh jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Sharvan Kumar Hari Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9587776070 9587776070
105 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133924 d`".k jke Hkk[kjk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Kishna Ram Bhakhra Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 8769960561 8769960561
106 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133925 enu yky jkepan eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Madan Lal Ramchand Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9929568137 9929568137
107 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133926 jes'k dqekj çtkir xaxk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Ramesh Kumar Prajapat Ganga Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9680766228 9680766228
108 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133927 [ksjkt txnh'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Kheraj Jagdish Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9116419449 9116419449
109 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133928 pquk jke ckcw yky eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Chuna Ram Babu Lal Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 8290187721 8290187721
110 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133929 ewyk jke iuk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Moola Ram Pana Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9929805237 9929805237
111 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133930 rstk jke jk.k jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Teja Ram Rana Ram Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9784945132 9784945132
112 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6897/26133931 rxk jke jke yky eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Taga Ram Ram Lal Mason December, 2023 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 7727968021 7727968021
113 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133932 lqesj flag enu flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Sumer Singh Madan Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 8209292676 8209292676

114 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133933 j¨'ku yky xqjnso flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Roshan Lal Gurdev Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9982427728 9982427728

115 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133934 osnçdk'k iqju jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Vedprakash Puran Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 8003657019 8003657019

116 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133935 nhid dqekj d`".k 'kekZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Deepak Kumar Krishan Sharma Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 8949532030 8949532030

117 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133936 ca'kh yky nsohyky eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Bansi lal Devilal Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9799010975 9799010975

118 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133937 d`".k yky rqyNk jke eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Krishan Lal Tulchha Ram Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 7568019840 7568019840

119 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133938 jkds'k dqekj euhjkr eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Rakesh Kumar Maniram Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 7726078200 7726078200

120 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133939 çse dqekj ykypan eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Prem Kumar Lalchand Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 8058259213 8058259213

121 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133940 czt yky Lokeh iqj[kk jke Lokeh eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Brij Lal Swami Purkha Ram Swami Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9784158573 9784158573

122 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133941 fu;kt vgen fHk[kk [kku eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Niyaz Ahmad Bhikha khan Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 8239647434 8239647434

123 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133942 cjdr vyh 'kdhy vgen vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Barkat Ali Shakil Ahmad Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9799021321 9799021321

124 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133943 Jo.k dqekj nsoh yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Sarvan Kumar Devi Lal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9983838484 9983838484

125 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133944 nyhi dqekj csxk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Dalip Kumar Bega Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9610096712 9610096712

126 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133945 tkfdj gqlSu e¨gEen gqlSu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Jakir Hussain Mohammad Hussain Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 8952896413 8952896413

127 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133946 çse dqekj jktiky eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Prem Kumar Rajpal Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9828892187 9828892187

128 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133947 gjçhr flag xqjehr flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Harpreet Singh Gurmeet Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9460665934 9460665934
129 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133948 egsUæ dqekj Bkdqj jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Mahendra Kumar Thakar Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 7742011194 7742011194
130 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133949 eaxyk jke f'ko ukjk;.k eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Mangla Ram Shiv Narayan Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9772558680 9772558680
131 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133950 jke dqekj HkkxhjFk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Ram Kumar Bhagirath Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9782272981 9782272981
132 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133951 guqeku NsV jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Hanuman Chet Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9983762985 9983762985
133 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133952 egs'k dqekj v¨e çdk'k oekZ eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Mahesh Kumar Om Prakesh Verma Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9928862506 9928862506
134 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133953 egsaæ dqekj euh jke eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Mahender kumar Mani Ram Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9929497054 9929497054
135 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133954 e¨gEen 'kdhy e¨gEen lkfnd vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Mohmmad Shakil Mohammad Sadik Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9785322104 9785322104
136 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133955 jke iky th yky pan th eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Ram Pal Ji Lal Chand Ji Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9950176125 9950176125
137 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133956 f'ko çdk'k d`".k yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Shiv Prakesh Krishan Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 7013925418 7013925418
138 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133957 lq[kfoUæ flag n'kZu flag eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Sukhavinder Singh Darshan Singh Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9649804864 9649804864
139 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133958 jke dqekj ys[k jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Ram Kumar Lekh Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 6376317245 6376317245
140 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133959 fou¨n dqekj jke çrki vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Vinod Kumar Ram Pratap Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9024106134 9024106134
141 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/11133960 lanhi dqekj ikyk jke eslu tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Sandeep Kumar Pala Ram Mason December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 6350161957 6350161957
142 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133961 jru dqekj jke çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Ratan Kumar Ram Prasad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9782679039 9782679039
143 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133962 v¨e çdk'k lghjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Om Prakesh Sahiram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 7014863547 7014863547
144 CIDC/JKC/SGNR/RJ/6898/26133963 jk/ks ';ke jke yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Jhxaxkuxj ¼jktLFkku½ Radhe Shyam Ram Lal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Shri Ganganagar (Rajasthan) 9799535307 9799535307
145 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133964 Nktq jke lSuh f'koiky lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Chhaju Ram Saini Shivpal Saini Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 7891616105 7891616105
146 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133965 egs'k dqekj yqfu;k Hkxoku 'kk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Mahesh Kumar Luniya Bhagwan Sha Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9950766856 9950766856
147 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133966 usdh jke tkV gjh flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Neki Ram Jat Hari Singh Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9829367445 9829367445
148 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133967 ';ke yky lSuh ewy pan nsoh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Shyam lal Saini Mool Chand Devi Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8058934596 8058934596
149 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133968 xqy>kjh yky eyjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Gulajhari Lal Malaram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9694781159 9694781159
150 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133969 flaHkq n;ky lSuh fxj/kkjh yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Simbhu Dayal Saini Girdhari lal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9694188734 9694188734
151 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133970 y{eh pan c¨nujke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Lakhami Chand Bodanram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8504929895 8504929895
152 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133971 [ksVk jke lSuh 'kadj yky lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Kheta Ram Saini Shankar lal Saini Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 7073269407 7073269407
153 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133972 iou flag HkkVh Hkaoj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Pawan Singh Bhati Bhanwar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9461940678 9461940678
154 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133973 d`".k yky Hk¨yk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Kishan Lal Bhola ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9571233603 9571233603
155 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/11133974 j¨fgyk'key dkywjke lSuh dkywjke eslu tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Rohitashmal Kaluram Saini Kaluram Mason December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9892352162 9892352162
156 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/16133975 esgjflag Hkkofj;k nsodj.k IyEcj tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Meharsingh Bhawariya Devkaran Plumber December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8290827642 8290827642
157 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133976 nsljkt eh.kk gtkjhyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Desraj Meena Hazarilal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9057931593 9057931593
158 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133977 ukxj ey tafxM lhrkjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Nagar mal Jangir Sitaram Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 7877977750 7877977750
159 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133978 jkts'k dqekj fjNiky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Rajesh Kumar Richpal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9660323305 9660323305
160 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133979 euflag x¨dqy fag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Mansingh Gokul singh Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8740983738 8740983738
161 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/11133980 dSyk'k paæ eaxVw jke eslu tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Kailash Chandra Mangtu ram Mason December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9950954440 9950954440
162 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/11133981 egs'k dqekj iwj.key eslu tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Mahesh Kumar Puranmal Mason December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9057943983 9057943983
163 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133982 gsear eoZy dSyk'k pan lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Hemant Marwal Kailash chand Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9001710923 9001710923
164 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133983 vtqZu yky lSuh ukjk;.k yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Arjun lal Saini Narayan lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9829565077 9829565077
165 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133984 j¨fgrkl dqekj lSuh enu yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Rohitas Kumar Saini Madan lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9001410230 9001410230
166 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133985 v'k¨d dqekj Lokeh jkethyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Ashok Kumar Swami Ramjilal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9024686756 9024686756
167 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133986 jkt dqekj lSuh txnh'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Raj Kumar Saini Jagdish Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8233181478 8233181478
168 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133987 nsoh flag N¨Vw flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Devi Singh Chotu singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9680314853 9680314853
169 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133988 lqcjkrh [kku efu;kj cn:nhu efu;kj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Subarrati Khan Maniyar Badroodeen Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 7688883153 7688883153
170 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133989 fuokl xqtZj fgEerjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Niwas Gurjar Himmatram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9461976803 9461976803
171 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133990 usdh jke tXxq flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Neki ram Jaggu singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9828752140 9828752140
172 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133991 tkfdj [kku cn:nhu efu;kj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Jakir Khan Badroodeen Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9929716306 9929716306
173 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133992 iwj.k ey lSuh >cjey twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Pooran mal saini Jhabarmal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9636084045 9636084045
174 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133993 Jo.k dqekj lSuh e¨Bsyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Sharwan Kumar Saini Mothelal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9928356877 9928356877
175 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133994 egsUæ dqekj lSuh ykypan lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Mahendra Kumar Saini Lalchand saini Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8432017024 8432017024
176 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133995 lquhy pstkjk cuokjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Sunil Chejara Banwari Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 7878277906 7878277906
177 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133996 eqds'k dqekj pstkjk v¨e çdk'k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Mukesh Kumar Chejara Om prakash Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8104140206 8104140206



178 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133997 nsohyky dqekor tqxy fd'k¨j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Devilal Kumawat Jugal kishore Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9530283363 9530283363
179 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133998 Jo.k dqekj dVjh;k 'kadj yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Shrawan Kumar Katariya Shankar lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9602917403 9602917403
180 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26133999 ghjk yky dy¨jh;k çHkqn;ky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Heera lal Kaloriya Prabhudayal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9414770903 9414770903
181 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134000 l¨enRr Lokeh jkex¨iky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Somdutt Swami Ramgopal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9460231446 9460231446
182 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134001 jkeyky lSuh ukuqjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Ramlal Saini Nanuram jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9413072705 9413072705
183 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134002 lqjsUæ dqekj oekZ ckcwyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Surendra Kumar Verma Babulal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8104907204 8104907204
184 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134003 çgykn lSuh çgykn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Prahlad Saini Prahlad Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9983511230 9983511230
185 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134004 galjkt ckcwyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Hansraj Babulal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 8890189297 8890189297
186 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/11134005 f'ko yky oekZ lqokyky eslu tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Shiv Lal Verma Suwalal Mason December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9694738931 9694738931
187 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134006 eqds'k dqekj ukFkqjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Mukesh Kumar Nathuram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 7891352043 7891352043
188 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134007 tqxy fd'k¨j dqekor xuir j¨; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Jugal Kishor Kumawat Ganpat Roy Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9982097060 9982097060
189 CIDC/JKC/Neem Ka Thana/RJ/6899/26134008 D;kyhjke lSuh çHkqn;ky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] uhedkFkkuk ¼jktLFkku½ Khyaliram Saini Prabhudayal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Neem Ka Thana (Rajasthan) 9529886623 9529886623
190 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134009 vkseiky NUuw yky vfgjoky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Ompal Chhanu Lal Ahirwal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 7888713871 7888713871

191 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134010 fouksn yksêk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Vinod Lotta Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 7888606549 7888606549

192 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134011 ckxoku egrks j?kqukFk egrks twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Bagwan Mahato Ragunath Mahato Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9916293120 9916293120

193 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134012 jkds'k jk; fpjuke jk; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Rakesh Rai Chirnam Rai Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9056478839 9056478839

194 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134013 jke dqekj gtu flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Ram Kumar Hajan Singh Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8146170972 8146170972

195 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134014 :ch dqekj tjfuy flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Rubi Kumar Jarnil Singh Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 981567679 981567679

196 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134015 yNeu 'kaHkw ijlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Lacchman Shambu Parshad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9878747801 9878747801

197 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134016 nhid egrks iwju egrks twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Deepak Mahato Puran Mahato Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8837826609 8837826609

198 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134017 gjcal yky thrjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Harbans Lal Jit Ram Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9815927915 9815927915

199 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134018 jkts'k iwju egrks twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Rajesh Puran Mahato Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8837819798 8837819798

200 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134019 vt; NUuw vfgjokj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Ajay Chhannoo Ahirwar Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 7009203258 7009203258

201 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134020 jktho lk/kq jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Rajeev Sadu Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9915156069 9915156069

202 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134021 yksêk ifd;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Lotta Pakiya Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 6263185969 6263185969

203 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134022 vorkj cynso jk; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Avtar Baldev Rai Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9872087154 9872087154

204 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134023 euthr gjnso flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Manjeet Hardev Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9915509831 9915509831

205 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134024 cyohj yNeu nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Balvir Lachhman Das Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9988690841 9988690841

206 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134025 estj flag 'kkjnk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Major Singh Sharda Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9915820727 9915820727

207 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134026 tlfoanj flag dqf'k;k jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Jaswinder Singh Kushia Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8968918393 8968918393

208 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134027 fryd jkt caxk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Tilak Raj Banga Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9815128388 9815128388

209 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134028 lqjs'k dqekj ft;k yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Suresh Kumar Jia Lal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9814041399 9814041399

210 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134029 Vwuk dqekj xs: jk; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Tuna Kumar Geru Rai Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9292893503 9292893503

211 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134030 mLeku xhvuh fe;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Usman Giani Miya Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9878985582 9878985582

212 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134031 ft;knhu jke dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Giadeen Ram Kumar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8146630841 8146630841

213 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134032 ij'kksru xqjpj.k flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Parshotan Gurcharan Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9888616925 9888616925

214 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134033 vejhd flag lqPpk flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Amrik Singh Sucha Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9815698338 9815698338

215 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134034 vuqt dkyhpj.k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Anuj Kalicharan Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9877437456 9877437456

216 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134035 efRr dqekj ijethr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Matti Kumar Paramjeet Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 9872845046 9872845046

217 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134036 eunhi cythr flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Mandeep Baljeet Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8968427938 8968427938

218 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134037 lqfjanj flag nfoanj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Surinder Singh Dawinder Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 6239292935 6239292935

219 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134038 nsfoanj djrkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Davinder Kartar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 7814602500 7814602500

220 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134039 ujs'k Hkwrks jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Naresh Bhuto Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 7717384749 7717384749

221 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134040 larks[k ekaMw jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Santokh Mandu Ram Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8427618599 8427618599

222 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134041 ek[ku flag xqjesy flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Makhan Singh Gurmail Singh Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 7009551480 7009551480

223 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134042 'kfu dqekj çnhi dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Shany Kumar Pardeep Kumar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 7814894441 7814894441

224 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134043 'kqcqe çse dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Shubum Prem Kumar Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8968437126 8968437126

225 CIDC/JKC/Kapurthala/PB/6900/26134044 tjfuy fotj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QxokM+k]diwjFkyk ¼iatkc½ Jarnil Vijar Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Phagwara,Kapurthala (Punjab) 8872362169 8872362169

226 CIDC/JKC/ND/6901/26134045 Hkxoku lgk; jke fd'ku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Bhagwan Sahai Ram Kishan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9213973084 9213973084

227 CIDC/JKC/ND/6901/26134046 psrjke jke fd'ku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Chet Ram Ram Kishan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9718365927 9718365927

228 CIDC/JKC/ND/6901/26134047 edlwn vkye ekså mej twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Maksud Alam Md. Umar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9871943875 9871943875

229 CIDC/JKC/ND/6901/26134048 iyVw dqekj eaMy eankjs'oj eaMy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Paltu Kumar Mandal Mandareshwer Mandal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9810794250 9810794250

230 CIDC/JKC/ND/6901/26134049 larks"k n;kjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Santosh Dayaram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9873507960 9873507960

231 CIDC/JKC/ND/6901/26134050 lqjsaæ cky fd'ku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Surender Bal Kishan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9205458275 9205458275

232 CIDC/JKC/ND/6901/26134051 iadt dqekj fo'oukFk 'kekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Pankaj Kumar Vishvaanth Sharma Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9315114284 9315114284

233 CIDC/JKC/ND/6901/26134052 t; jke dsnkj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Jai Ram Kedar Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9717183726 9717183726

234 CIDC/JKC/ND/6901/26134053 fiadw psrjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Pinkoo Chetram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9368922987 9368922987

235 CIDC/JKC/ND/6901/26134054 nsoukjk;.k iUuk yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Dev Narayan Panna Lal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 8826823520 8826823520

236 CIDC/JKC/ND/6901/26134055 dSyk'k pan çHkkrh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Kailash Chand Prabhati Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9971462781 9971462781

237 CIDC/JKC/ND/6901/26134056 ';ke yky xaxk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Shyam Lal Ganga Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9891145037 9891145037

238 CIDC/JKC/ND/6901/26134057 Vkjtu eaMy jk/ks eaMy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Tarjan Mandal Radhe Mandal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 8882475731 8882475731

239 CIDC/JKC/ND/6901/26134058 y[ku feJk y{eh çlkn feJk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Lakhan Mishra Laxmi Prashad Mishra Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9899528663 9899528663

240 CIDC/JKC/ND/6901/26134059 jk/ks ikjhNr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Radhe Parichat Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9250504423 9250504423

241 CIDC/JKC/ND/6901/26134060 jkds'k jes'k çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Rakesh Ramesh Prashad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9811521059 9811521059

242 CIDC/JKC/ND/6901/26134061 eukst ljnbZ flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Manoj Sardai Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9667885048 9667885048

243 CIDC/JKC/ND/6901/26134062 iIiw oekZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Krishana Pappu Varma Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9654182892 9654182892

244 CIDC/JKC/ND/6901/26134063 vkuan çdk'k osn çdk'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Anand Prakash Ved Prakash Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9210895627 9210895627

245 CIDC/JKC/ND/6901/26134064 lathr dqekj Bkdqj jes'k Bkdqj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Sanjeet Kumar Thakur Ramesh Thakur Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9711418172 9711418172

246 CIDC/JKC/ND/6901/26134065 xaxk çlkn ;kno lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Krishan Kumar Ganga Prasad Yadav Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 7011931653/9212442702 7011931653/92

12442702247 CIDC/JKC/ND/6901/26134066 [kq'kgky xqy[kkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Khushal Gulkhai Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9205012719 9205012719

248 CIDC/JKC/ND/6901/26134067 ujsaæ dqekj jke nso lguh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Narender Kumar Ram Dev Sahani Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9811908934 9811908934

249 CIDC/JKC/ND/6901/26134068 ekså ;wuql jSu ekså NksVs rLyhe twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Md Unus Rain Md Chote Taslim Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 7070645578 7070645578

250 CIDC/JKC/ND/6901/26134069 fl;k jke vx# vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Siya Ram Agru Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9810721793 9810721793

251 CIDC/JKC/ND/6901/26134070 fnus'k dqekj egrks cklqnso egrks vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Dinesh Kumar Mahto Basudev Mahto Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9650403546 9650403546

252 CIDC/JKC/ND/6901/26134071 ohjsaæ pM+kj ?ku'kke nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Veerender Chadar Ghansham Das Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9812576429 9812576429

253 CIDC/JKC/ND/6901/26134072 vfuy 'kkg tsd 'kkg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Anil Shah Jek Shah Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9868775841 9868775841

254 CIDC/JKC/ND/6901/26134073 çoh.k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Praveen Shri Krishan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 7838714479 7838714479

255 CIDC/JKC/ND/6901/26134074 cCyw iafMr pwuks nsoh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Bablu Pandit Chuno Devi Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9818380047 9818380047

256 CIDC/JKC/ND/6901/26134075 fla?ky flag ehuk jke th yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Singhal Singh Meena Ram Ji Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9871180856 9871180856

257 CIDC/JKC/ND/6901/26134076 'kSys'k dqekj cPpk çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Shailesh Kumar Bacha Prasad Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9540064856 9540064856

258 CIDC/JKC/ND/6901/26134077 uthj gqlSu eqUuu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Najir Huseein Munnan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 7065406255 7065406255

259 CIDC/JKC/ND/6901/26134078 lquhy dqekj jke dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Sunil Kumar Ram  Kumar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9899213709 9899213709

260 CIDC/JKC/ND/6901/26134079 jktef.k jkeyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Rajmani Ramlal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 98996557124 98996557124

261 CIDC/JKC/ND/6901/26134080 Hkksyk lgnso lguh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Bhola Sahdev Sahni Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9818380047 9818380047

262 CIDC/JKC/ND/6901/26134081 jktsanj lkgw fo'oukFk lkgw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Rajender Sahu Vishwanth Sahu Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9871329792 9871329792

263 CIDC/JKC/ND/6901/26134082 NksVsyky dqekj jkek/kkj iafMr lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Chhotelal Kumar Ramadhar Pandit Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9716770106 9716770106

264 CIDC/JKC/ND/6901/26134083 lq'khy dqekj f'ko 'kadj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Sushil Kumar Shiv Shankar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 8178982195 8178982195

265 CIDC/JKC/ND/6901/26134084 egs'ojh ;kno ijes'ojh ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Maheshwari Yadav Parameshwari Yadav Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 8745865852 8745865852

266 CIDC/JKC/ND/6901/26134085 çnhi dqekj iafMr jke vk/kkj iafMr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ubZ fnYyh Pradeep Kumar Pandit Ram Adhar Pandit Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, New Delhi 9958470859 9958470859

267 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134086 jkeiky vehyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Rampal Amilal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9896467193 9896467193
268 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134087 lriky flag jke dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Satpal Singh Ram Kumar Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9896140375 9896140375
269 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134088 lrchj fxj/kyk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Satbir Girdhala Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9728811137 9728811137



270 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134089 dqynhi jke dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Kuldeep Ram Kumar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9050907016 9050907016
271 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134090 fot; jke dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Vijay Ram Kumar Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9138542800 9138542800
272 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134091 ujs'k dqekj egk flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Naresh Kumar Maha Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9416648766 9416648766
273 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134092 tloar ljnkjk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Jaswant Sardara Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9896187902 9896187902
274 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134093 txthou ikyh jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Jagjeevan Pali Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9814538293 9814538293
275 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134094 çnhi dekZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Pardeep Karma Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 7710357726 7710357726
276 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134095 iadt tksfxanj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Pankaj Joginder Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 7404050100 7404050100
277 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134096 lq'khy jkedqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Sushil Ramkumar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9813132287 9813132287
278 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134097 çeksn tksfxanj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Parmod Joginder Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 7680004664 7680004664
279 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134098 jke esgj ve`r ​​yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Ram Meher Amrit Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9728134390 9728134390
280 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134099 lqjs'k dqekj ns'kjkt twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Suresh Kumar Deshraj Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 8295820702 8295820702
281 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134100 jkefuokl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Ram Niwas Krishan Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 8607332130 8607332130
282 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134101 lqHkk"k pan /kUuk flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Subhash Chand Dhana Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9812752412 9812752412
283 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134102 ikyk jke panxh jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Pala Ram Chandagi Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9996947598 9996947598
284 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134103 lriky nsbZ jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Satpal Dei Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9467344021 9467344021
285 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134104 dwMkjke eaxy jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Kuda Ram Mangal Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 8950745004 8950745004
286 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134105 lquhy ikyk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Sunil Pala Ram Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 7700028008 7700028008
287 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134106 vfer jke Hkxr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Amit Ram Bhagat Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 8814848114 8814848114
288 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134107 iou dqekj uUn yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Pawan Kumar Nand Lal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9996423295 9996423295
289 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134108 jkeQy dyh jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Ramphal Kali Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9729453613 9729453613
290 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134109 'ke'ksj flag eksgu yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Shamsher Singh Mohan Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9813956014 9813956014
291 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134110 cyfoanj flag lkoju flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Balvinder Singh Sawaran Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9728235870 9728235870
292 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134111 lqesj jke flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Sumer Ram Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9467899207 9467899207
293 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134112 lqjsaæ jke flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Surender Ram Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9671901561 9671901561
294 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134113 jktiky ekseu jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Rajpal Moman Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 8295313581 8295313581
295 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134114 equh'k lksenÙk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Munish Somdutt Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 8683032466 8683032466
296 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134115 lat; dqekj j?kqchj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Sanjay Kumar Raghubir Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 7700037535 7700037535
297 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134116 lanhi efganj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Sandeep Mahinder Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9728530335 9728530335
298 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134117 vt; Hkxoku nkl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Ajay Bhagwan Dass Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 8295580201 8295580201
299 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134118 cfyanj jks'ku yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Balinder Roshan Lal Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9991705440 9991705440
300 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134119 cfyanj cyoku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Balinder Balwan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9306126808 9306126808
301 CIDC/JKC/Kaithal/HAR/6902/26134120 xqjlso efganj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dSFky ¼gfj;k.kk½ Gursev Mahinder Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Kaithal (Haryana) 9588574520 9588574520

302 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134121 t; Hkxoku çhre pan lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Jai Bhagwan Pritam Chand Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9416465236 9416465236

303 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134122 latho dqekj enu yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Sanjeev Kumar Madan Lal Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 7015720944 7015720944

304 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134123 vejthr tksfxanj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Amarjeet Joginder Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9896571438 9896571438

305 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134124 'kadj dqekj czãnso ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Shankar Kumar Brahamdev Yadav Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 7404932067 7404932067

306 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134125 tlfoanj flag ljou dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Jaswinder Singh Sarwan Kumar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 7027122474 7027122474

307 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134126 fnyoj dsgj pan twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Dilwar Kehar Chand Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9896104715 9896104715

308 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134127 earks"k lq[kyky lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Mantosh Sukhlal Shah Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 8708321364 8708321364

309 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134128 bany fc'okl ukjk;.k yky fc'okl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Indal Bishwas Naryan Lal Bishwas Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9306587515 9306587515

310 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134129 jkfto dqekj vej ukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Rajiv Kumar Amar Nath Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9896517416 9896517416

311 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134130 tlçhr fn;ky flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Jaspreet Diyal Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9855633076 9855633076

312 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134131 eksgEen vkte elhr eksgEen twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Mohammad Azam Maseet Mohammad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 8168041421 8168041421

313 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134132 larks"k lkg lq[kyky lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Santosh Shah Sukhlal Shah Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9996383094 9996383094

314 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134133 latho dqekj djuSy flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Sanjeev Kumar Karnail Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9812117617 9812117617

315 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134134 fotsanj ;kno ijekuan ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Vijendar Yadav Parmanand Yadav Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9896757893 9896757893

316 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134135 caVh ujs'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Bunty Naresh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 6396359984 6396359984

317 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134136 lqHkk"k dqekj txnh'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Subhash Kumar Jagdish Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9416307673 9416307673

318 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134137 ujs'k dqekj [kMd flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Naresh Kumar Khadak Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9805245516 9805245516

319 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134138 jke fd'ku eLrjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Ram Kishan Mast Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9541116511 9541116511

320 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134139 latw jkeukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Sanju Ramnath Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 8059090409 8059090409

321 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134140 lksuw eku flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Sonu Man Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 6399275414 6399275414

322 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134141 fnus'k egrks jkev;ks/;k 'kkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Dinesh Mahto Ramayodhya Shah Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9812838227 9812838227

323 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134142 fctsUæ lhrk jke _f"knso twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Bijender Sita Ram Rishidev Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9034582316 9034582316

324 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134143 ukxs'oj ;kno e[k: ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Nageshwar Yadav Makhru Yadav Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 8569918683 8569918683

325 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134144 vfer dqekj ;ksxsUæ ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Amit Kumar Yogendra Yadav Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9608845294 9608845294

326 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134145 vf[kys'k ;kno jkts'ojh ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Akhilesh Yadav Rajeshwari Yadav Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 8102836473 8102836473

327 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134146 fot; iky flag jkefd'ku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Vijay Pal Singh Ramkishan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9350425137 9350425137

328 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134147 jke tud jke /kkoj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Ram Janak Ram Dhawar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9996379973 9996379973

329 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134148 fd'kksj dqekj jke th vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Kishore Kumar Ram Ji Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9467211423 9467211423

330 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/11134149 txnh'k dqekj jke xksiky eslu tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Jagdish Kumar Ram Gopal Mason December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 7082648663 7082648663

331 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134150 mn; dqekj ;kno lrukjk;.k ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Uday Kumar Yadav Satanarayan Yadav Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 8168964729 8168964729

332 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134151 ulhc ethn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Nasib Majeed Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9588139628 9588139628

333 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134152 gksjhyky xaxk lju twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Horeelal Ganga Saran Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 7307367242 7307367242

334 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134153 tksfry jke yyu jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Zotil Ram Lalan Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9996861709 9996861709

335 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134154 v#.k dqekj iwjueklh jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Arun Kumar Puranmasi Ram Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9935406994 9935406994

336 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134155 jkefcpkj Hkkjrh gfjpj.k jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Rambichar Bharti Haricharan Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9996147116 9996147116

337 CIDC/JKC/Panchkula/HAR/6903/26134156 jksfgr dkark çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iapdqyk ¼gfj;k.kk½ Rohit Kanta Prasad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 Jk Cement, Panchkula (Haryana) 9588586381 9588586381

338 CIDC/SSN/Aakkulam/KL/6904/19134157 t;Ur ceZu d`".k ceZu osYMj ,lå ,lå uVjktu ,.M daå] vkDdqye ¼dsjy½ Jayanta Barman Krishna Barman Welder January,2024 S.S. Natarajan & Co., Aakkulam (Kerala) 6381256019 6381256019

339 CIDC/SSN/Aakkulam/KL/6904/19134158 iiq ceZu d`".k ceZu osYMj ,lå ,lå uVjktu ,.M daå] vkDdqye ¼dsjy½ Papu Barman Krishna Barman Welder January,2024 S.S. Natarajan & Co., Aakkulam (Kerala) 8848443124 8848443124

340 CIDC/SSN/Aakkulam/KL/6904/29134159 jiq ceZu ghjkyky ceZu ckj&cs.Mj ,lå ,lå uVjktu ,.M daå] vkDdqye ¼dsjy½ Rapu Barman Hiralal Barman Bar-Bender January,2024 S.S. Natarajan & Co., Aakkulam (Kerala) 6297376826 6297376826

341 CIDC/SSN/Aakkulam/KL/6904/29134160 fuf[ky ceZu flou ceZu ckj&cs.Mj ,lå ,lå uVjktu ,.M daå] vkDdqye ¼dsjy½ Nikhil Barman Sivan Barman Bar-Bender January,2024 S.S. Natarajan & Co., Aakkulam (Kerala) 9933904426 9933904426

342 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134161 çHkq ikloku ghjkyky ikloku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Prabhu Paswan Hiralal Paswan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 6280997247 6280997247

343 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134162 jke lkxj lkguh jke ukjk;.k lkguh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Ram Sagar Sahani Ram Narayan Sahani Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 9012629095 9012629095

344 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134163 jke fd'kksj [kq'kh jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Ram Kishor Khushi Ram Supervisor ( Civil ) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7753859481 7753859481

345 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134164 ef.kpUæ çlkn pkSjfl;k eg¡Fk Hkxr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Manichandra Prasad Chaurasiya Mahanth Bhagat Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7817836216 7817836216

346 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134165 n'kjFk iVsy fd'k¨jh iVsy lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Dashrath Patel Kishori Patel Supervisor ( Civil ) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 6207615101 6207615101

347 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134166 eqa'kh yky çlkn eaxy çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Munshi Lal Prashad Mangal Prasad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7817836216 7817836216

348 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134167 feFkqu çlkn  'kekZuUn 'kekZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Mithun Prasad Sharmanand Sharma Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 8475091195 8475091195

349 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134168 jkt dqekj gjgj 'kkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Raj Kumar Harhar Shah Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7310693750 7310693750

350 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134169 mes'k flag çHkq ukFk flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Umesh Singh Prabhu Nath Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 8171523860 8171523860

351 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134170 tdkmYykg valkjh e¨tkfey fe;ka vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Jakaullah Ansari Mojamil Miyan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 9458995866 9458995866

352 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134171 etsLVj eqf[k;k jke pUæ eqf[k;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Majestar Mukhia Ram Chandra Mukhiya Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7895128600 7895128600

353 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134172 jkek;.k ikloku ckydUgkbZ ikloku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Ramayan Paswan Balkanhai Paswan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 8273978152 8273978152

354 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134173 d`".kk lkg ckcqyky lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Krishna Sah Babulal Sah Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 639633581 639633581

355 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134174 çHkq egr¨ j?kqukFk egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Prabhu Mahato Raghunath Mahato Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 9760739642 9760739642

356 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134175 Hk¨yk egr¨ j?kqukFk egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Bhola Mahato Raghunath Mahato Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7739317082 7739317082

357 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134176 vt; dqekj p©/kjh y{e.k p©/kjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Ajay Kumar Chaudhary Laxman Chaudhary Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 6200447706 6200447706

358 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134177 v#.k dqekj ef.k pUæ Hkxr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Arun Kumar Mani Chandra Bhagat Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 748819132 748819132

359 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134178 etye valkjh esgnh fe;k¡ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Majlam Ansari Mehadi Miyan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 8171889605 8171889605

360 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134179 lat; çlkn uxhuk çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Sanjay Prasad Nagina Prasad Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7906785273 7906785273

361 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134180 e¨gu pkS/kjh lR;ukjk;.k p©/kjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Mohan Chaudhari Satyanarayan Chaudhary Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 7668372802 7668372802

362 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134181 ghjk egr¨ f'ko iwtu egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Hira Mahato Shiv Pujan Mahato Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 6203836715 6203836715

363 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134182 Hk¨yk ikloku cq)u ikloku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Bhola Paswan Buddhan Paswan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 945616308 945616308

364 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134183 l¨gjkc fe;k¡ dUgk;h fe;k¡ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Soharab Miyan Kanhryi Miyan Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 9997456583 9997456583

365 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134184 lat; dqekj uUnw Hkxr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Sanjay Kumar Nandu Bhagat Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 9410161249 9410161249

366 CIDC/JKC/Champawat/UK/6905/26134185 jkt fd'k¨j lkguh ltkoy lkguh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV]pEikor ¼mRrjk[k.M½ Raj Kishor Sahani Sajaval Sahani Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Champawat, (Uttarakhand) 8449384164 8449384164

367 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134186 ln~nhd [kku eqUuk [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Saddik Khan Munna Khan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 8433429231 8433429231

368 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134187 ve¨n dqekj Hkoj iky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Amod Kumar Bhawar Pal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 7417160428 7417160428



369 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134188 lanhi dqekj ds'ko nso vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Sandeep Kumar Keshav dev Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 7500326021 7500326021

370 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134189 vt; iky ykykjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Ajay Pal Lalaram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 9627756871 9627756871

371 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134190 ukjn ykykjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Narad Lalaram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 7310585118 7310585118

372 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134191 lR; çdk'k ghjkyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Satya Prakash Hiralal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 7466927265 7466927265

373 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134192 jkenkl iqRrq yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Ramdas Puttu Lal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 7954709328 7954709328

374 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134193 tkfcn cUus twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Jabid Banne Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 8273494483 8273494483

375 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134194 /khjt çdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Dheeraj Prakash Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 8954438981 8954438981

376 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134195 jkgqy jktw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Rahul Raju Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 8279776876 8279776876

377 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134196 gjos'k dqekj jke izdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Harvesh Kumar Ram Prakash Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 6395055908 6395055908

378 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134197  'kk#[k [kku fj;klr vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Sharukh Khan Riyasat Ali Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 7248351045 7248351045

379 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134198 eqgEen vdje fj;klr vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Muhammad Akaram Riyasat Ali Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 8433429231 8433429231

380 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134199 #i fd'k¨j çlknh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Roop Kisor Prasadi Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 9627880248 9627880248

381 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134200 f'kojkt flag iqRrq yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Shivraj Singh Puttu Lal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 9759224401 9759224401

382 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134201 jkgqy jke çdk'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Rahul Ram Prakash Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 9759416239 9759416239

383 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134202 jkts'k j{kiky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Rajesh Rakshapal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 9548382903 9548382903

384 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134203 f'k'kq iky jke yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Shishu Pal Ram Lal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 800659158 800659158

385 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134204 jkts'k us=iky flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Rajesh Netrapal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 9368662821 9368662821

386 CIDC/JKC/Etah/UP/6906/26134205 v'k¨d dqekj jkenkl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ,Vk ¼mRrj çns'k½ Ashok Kumar Ramdas Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Etah (Uttar Pradesh) 7830792013 7830792013

387 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134206 rkfgj vyh Qk#d vgen vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Tahir Ali Farauk Ahamad Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9719625001 9719625001

388 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134207 vkflQ uqjnhu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Aasif Nurdeen Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 7037799450 7037799450

389 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134208 fny'kkn ;kehu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Dilshad Yamin Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 8630922236 8630922236

390 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134209 ;kehu vgen ln~~nhd lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Yamin Ahamad Saddik Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9927712117 9927712117

391 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134210 eqds'k bYek vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Mukesh Ilma Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 8126766941 8126766941

392 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134211 e¨å bejku e¨å glu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Mohd Imran Mohd Hasan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 7302352484 7302352484

393 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134212 fctsUæ chtk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Bijendra Bija Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 8979257897 8979257897

394 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134213 e¨flu vyh odhy vgen vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Mosin Ali Vakil Ahmad Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9917689050 9917689050

395 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134214 e¨fgr djeohj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Mohit Karamveer Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9098950920 9098950920

396 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134215 gjiky ckcw jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Harapal Babu Ram Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9098514207 9098514207

397 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134216 e¨å ;wlwQ  'kCchj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Mo. Yusuf Shabbir Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 7895523252 7895523252

398 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134217 ulhe ln~~nhd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Nasim Saddik Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9012443861 9012443861

399 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134218 vfej [kku  'kehe [kku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Amir Khan Shamim Khan Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9917121642 9917121642

400 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134219 eqckfjd vyh ;¨uql vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Mubarik Ali Younus Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9634249466 9634249466

401 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134220 lu¨oj ;¨uql twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Sanovar Younus Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9720312588 9720312588

402 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134221 dqynhi v¨eçdk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Kuldeep Ompraka Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 6395239559 6395239559

403 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134222 j¨fgr dqekj d`".kiky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Rohit Kumar Krishanpal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 8923393240 8923393240

404 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134223 lfpu dqekj vujst iky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Sachin Kumar Anrej Pal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 7248379441 7248379441

405 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134224  'k¨dhu vCnqy djhe twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Shokeen Abdul Karim Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9756617238 9756617238

406 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134225 lfpu  lysd pUn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Sachin Salek Chand Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9720502414 9720502414

407 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134226 eqLrdhe vyhglu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Mustkim Alihasan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 6399900610 6399900610

408 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134227 lquhy dju flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Sunil Karan Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9756832354 9756832354

409 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134228 çoh.k dqekj gjiky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Praveen Kumar Harpal Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 8218060103 8218060103

410 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134229 e¨uw dqekj ohjsUæ flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Monu Kumar Virendra Singh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 7037042344 7037042344

411 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134230 tkosn v¸;wc twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Javed Ayyub Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 7060085104 7060085104

412 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134231 lqfer ikys flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Sumit Pale Singh Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9410405642 9410405642

413 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134232 vafdr jes'k 'kekZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Ankit Ramesh Sharma Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9927923770 9927923770

414 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134233 Qd#nhu lghnqbZu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Fakrudeen Saheedueen Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9027404947 9027404947

415 CIDC/JKC/BB/UP/6907/26134234 fou¨n dqekj dgsUæ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cM©r ckxir ¼mRrj çns'k½ Vinod Kumar Kahendra Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Baraut Bagpat (Uttar Pradesh) 9675762326 9675762326

416 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134235 [kq'khZn vyh e¨å lQhd twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Khursheed Ali Mohd. Safeek Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9639958879 9639958879

417 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134236 [kse pUæ /keZ flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Khem Chandra Dharm Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 6397848149 6397848149

418 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134237 e¨å lkftn e¨å guhQ vflå lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Mohd. Sajid Mohd. Haneef Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9012360852 9012360852

419 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134238 rstiky x¨foUn jke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Tejpal Govind Ram Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9690977803 9690977803

420 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134239 usepUæ fd'ku yky vflå lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Nemchandra Kishan lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 7351268124 7351268124

421 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134240 ;'kiky rstiky vflå lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Yashpal Tejpal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 7037250434 7037250434

422 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134241 f'ko'kadj rstiky vflå lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Shivshankar Tejpal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9368177689 9368177689

423 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134242 fou¨n dqekj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Vinod Kumar Kripal Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9639715288 9639715288

424 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134243 p=iky d';i j¨'ku flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Chatrpal Kashyap Roshan Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 7830766653 7830766653

425 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134244 cCcq dju flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Babbu Karan Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9639761372 9639761372

426 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134245 eq[r;kj nqYyk [kku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Mukhtayar Dulla Khan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 8958375172 8958375172

427 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134246 jghe bljkby twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Raheem Israil Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 7037820382 7037820382

428 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134247  'kgtkns gqlSu vykmn~nhu twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Shahjade Husain Alauddin Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9627908814 9627908814

429 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134248 ;¨xs'k dqekj bejr flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Yogesh Kumar Imrat Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9756121200 9756121200

430 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134249 e¨å uoh Hkwjk vflå lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Mohd. Navi Bhoora Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 8449952646 8449952646

431 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134250 equ'kkn te'ksn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Munshad Jamshed Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 8057835829 8057835829

432 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134251 fe=iky dju flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Mitrapal Karan Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 8868899686 8868899686

433 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134252 vdje avyh vCnqYyk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Akaram Ali Abdulla Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9927735091 9927735091

434 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134253 v¨eçdk'k lSuh Vsd pan twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Omprakash Saini Tak Chand Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 9756765677 9756765677

435 CIDC/JKC/MB/UP/6908/26134254 Hkhe lSuh gjiky flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eqjknkckn ¼mRrj çns'k½ Bhim Saini Harpal Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Moradabad (Uttar Pradesh) 8475099430 8475099430

436 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134255 xksfoUn lgk; dsnkj ehuk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Govind Sahay Kedar Meena Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 8739830391

437 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/11134256 vuoj [kku fcanks [kku eslu tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Anvar Khan Bindo Khan Mason December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 8619061965

438 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134257 ds'k jke es?k jke ehuk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Kesh Ram Megh Ram Meena Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 7665275096

439 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134258 mn; jkt ehuk xksfoan lgk; vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Uday Raj Meena Govind Sahay Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9664456530

440 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134259 :i flag cSjok /kuQwy cSjok tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Roop Singh Bairwa Dhanphul Bairwa Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9983401643

441 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134260 cÙkh yky çtkir fdyu çtkir vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Batti Lal Prajapat Kilan Prajapat Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 7665860140

442 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134261 Hkkstjkt flag fd'kksj flag tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Bhojraj Singh Kishor Singh Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9950212136

443 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134262 eksgu yky Qwy ekyh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Mohan Lal Phool Mali Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9587135704

444 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134263 eksgu flag lSuh ehBk yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Mohan Singh Saini Mitha Lal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9462985437

445 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134264 ?ku';ke cSjok jkethyky cSjok vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Ghanshyam Bairwa Ramjilal Bairwa Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9672630798

446 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134265 jes'k pan ekyh Hkksanw jke ekyh tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Ramesh Chand Mali Bhondu Ram Mali Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9352323149

447 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134266 jk/kk je.k 'kekZ xksiky yky 'kekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Radha Raman Sharma Gopal Lal Sharma Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9460177093

448 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/13134267 dkMwjke çtkir cæhyky çtkir 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Kaduram Prajapat Badrilal Prajapat Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9667375442

449 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134268 jkeds'k cSjok ekslfj;k tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Ramkesh Bairwa Mosariya Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 7665525924

450 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134269 jkeds'k lSuh y{eh ukjk;.k tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Ramkesh Saini Laxmi Narayan Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9610948710

451 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/13134270 lyhe [kku mEesnh 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Salim Khan Ummedi Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 7568931862

452 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134271 vkseçdk'k jkeLo:i tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Omprakash Ramswaroop Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9461632714

453 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134272 Hkjr yky çtkir dY;k.k çtkir vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Bharat Lal Prajapat kalyan Prajapat Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9828474058

454 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134273 lhrkjke jSxj iUuk yky jSxj tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Sitaram Raiger Panna Lal Raiger Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9636105947

455 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/13134274 vkseçdk'k jkef[kykM+h 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Omprakash  Ramkhiladi Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 8426988455

456 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134275 ?ku';ke dsnkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Ghanshyam Kedar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 8094614868

457 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134276 y{e.k gjukjk;.k ekyh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Laxman Harnarayan Mali Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 7742022475

458 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/13134277 Qtyqíhu larks"kh 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Fajluddin Santoshi Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 7014517149

459 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/13134278 líke gqlSu Qtyqíhu 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Saddam Husain Fazluddin Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 8107908086



460 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134279 lkxj vyh cjdr vyh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Sagar Ali Barkat Ali Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9636072638

461 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134280 NksVw flag fllkSfn;k jketh yky fllkSfn;k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Chhotoo Singh Sisodiya Ramji Lal Sisodiya Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 7877419206

462 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134281 fo".kq dqekj çtkir gfj yky çtkir lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Vishnu Kumar Prajapat Hari Lal Prajapat Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 6378874347

463 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134282 jes'k pan ekyh çHkq yky ekyh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Ramesh Chand Mali Prabhu Lal Mali Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9610004747

464 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/11134283 lksuw ekyh ukFkw ekyh eslu tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Sonu Mali Nathu Mali Mason December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9982464629

465 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/11134284 :i flag tkVo jkelq[k eslu tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Roop Singh Jatav Ramasukha Mason December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9982182398

466 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/11134285 vt; dqekj tkVo 'kadj yky tkVo eslu tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Ajay Kumar Jatav Shankar Lal Jatav Mason December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 6378263360

467 CIDC/JKC/SM/RJ/6909/26134286 cPpw flag jketh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lokbZ ek/kksiqj ¼jktLFkku½ Bachchu Singh Ramji Lal  Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Sawai Madhopur (Rajasthan) 9549929031

468 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134287 jktsaæ dqekj oekZ vksadkj yky oekZ eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Rajendra Kumar Verma Onkar Lal verma Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9929306247 9929306247

469 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/13134288 dSyk'k cSjkxh egkohj cSjkxh 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Kailash Bairagi Mahaveer Bairagi Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9649400533 9649400533

470 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/13134289 e/kqlwnu cSjkxh egkohj cSjkxh 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Madhusudan  Bairagi Mahaveer Bairagi Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7665765093 7665765093

471 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134290 lhrkjke cSjok pqUuh yky cSjok tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Sitaram Bairwa Chunni Lal Bairwa Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9829347434 9829347434

472 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/13134291 cæh yky lSuh ekaxh yky th 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Badri Lal Saini Mangi Lal Ji Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9982406197 9982406197

473 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134292 gjh jke cnjh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Hari Ram Badri Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 6377979237 6377979237

474 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134293 tkudh yky jsxj jkepUæ jsxj tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Janki Lal Regar Ramchandra Regar Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9509419789 9509419789

475 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134294 /kUuk yky cSjok dkyw yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Dhanna Lal Bairwa Kalu Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7297044390 7297044390

476 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134295 'kadj yky ekyh xksiky ekyh eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Shankar Lal Mali Gopal Mali Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8441892948 8441892948

477 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134296 pksFkey oekZ jk/kw jsxj eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Chothmal Verma Radhu Regar Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8529754507 8529754507

478 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134297 Hkjrjkt ehuk teuk yky ehuk eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Bharatraj Meena Jamna Lal Meena Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8107971599 8107971599

479 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134298 dSyk'k pan oekZ madj yky jsxj eslu ¼VkbZy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Kailash Chand Verma Unkar Lal Regar Mason (Tile) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7240318582 7240318582

480 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134299 dUgS;k yky csjok y[kkjke eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Kanhiya Lal Berwa Lakharam Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9799116610 9799116610

481 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134300 Hkaoj yky ;ksxh enu ukFkk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Bhanwar Lal Yogi Madan Natha Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7221081996 7221081996

482 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134301 lhrkjke lSuh lqokyky lSuh eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Sitaram Saini Suvalal Saini Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8003844981 8003844981

483 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134302 enu yky cSjok X;kjlk eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Madan Lal Bairwa Gyarsa Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7568711339 7568711339

484 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134303 jkey{e.k ekyh eksMw yky eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Ramlakshman Mali Modu Lal Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7877798804 7877798804

485 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134304 fd'ku yky ehuk Hkaoj yky ehuk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Kishan Lal Meena Bhanwar Lal Meena Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8769766447 8769766447

486 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134305 jes'k dqekj cSjok jkenso cSjok vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Ramesh Kumar Bairwa Ramdev Bairwa Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9660106947 9660106947

487 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134306 dSyk'k ekyh ek/kks yky ekyh tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Kailash Mali Madho Lal Mali Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9799220678 9799220678

488 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134307 jkeLo:i cSjok y{e.k cSjok tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Ramswaroop Bairwa Laxman Bairwa Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7357501531 7357501531

489 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134308 lkcw yky ehuk teuk yky ehuk eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Sabu Lal Meena Jamna Lal Meena Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9660404627 9660404627

490 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134309 fnun;ky jkej/k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Dindyal Ramradh Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 6367916017 6367916017

491 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134310 egkohj jsxj uqank eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Mahaveer Regar Nunda Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 7665519610 7665519610

492 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134311 Hks: yky csjok lq[k iky eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Bheru Lal Berawa Sukh Paal Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9928601911 9928601911

493 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134312 jkenso jSxj y{ehukjk;.k jsxj eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Ramdev Regar Laxminarayan Regar Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9610158752 9610158752

494 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134313 larq jke cSjkxh jk/ks';ke cSjkxh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Santu Ram Bairagi Radheshyam Bairagi Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8696784890 8696784890

495 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134314 nsoh 'kadj lSuh jkey{e.k lSuh eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Devi Shankar Saini Ramlaxman Saini Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 6378615868 6378615868

496 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134315 jes'k ;ksxh ykìw ukFk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Ramesh Yogi Laddu Nath Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9784929407 9784929407

497 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/13134316 fxj/kkjh yky jktkjke 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Girdhari Lal Rajaram Shuttering Carpenter December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 6376212475 6376212475

498 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134317 yky pan oekZ xksenk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Lal Chand Verma Gomada Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9782784660 9782784660

499 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134318 gfjeksgu oekZ uRFkw yky oekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Harimohan Verma Nathu Lal Verma Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9799174148 9799174148

500 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134319 guqeku jsxj dsljk yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Hanuman Regar Kesra Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9829809411 9829809411

501 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134320 eqds'k lSuh uheyky lSuh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Mukesh Saini Nimlal Saini Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8952994693 8952994693

502 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134321 deys'k ekyh fd'ku yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Kamlesh Mali Kishan Lal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8003220367 8003220367

503 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134322 jes'k pan dq'kokg jkejk/k dq'kokg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Ramesh Chand Kushwah Ramradh kushwah Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9950721005 9950721005

504 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134323 xksfoan egkoj jathr egkoj eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Govind Mahavar Ranjit Mahavar Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 8290783797 8290783797

505 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134324 jru yky dhj NksVw yky eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Ratan Lal Keer Chotu Lal Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9610204287 9610204287

506 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/11134325 çHkq yky dq'kokg X;kjlh yky dq'kokg eslu tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Prabhu Lal Kushwah Gyarsi Lal Kushwah Mason December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 9929808234 9929808234

507 CIDC/JKC/Kota/RJ/6910/26134326 cqf) çdk'k lkgw rstey lkgw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] dksVk ¼jktLFkku½ Buddhi Prakash Sahu Tejmal Sahu Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Kota (Rajasthan) 6375543683 6375543683

508 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134327 nkjk flag yks/kk jke çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Dara Singh Lodha Ram Prasad Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 8875359804 8875359804

509 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134328 gsejkt fcj/khyky tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Hemraj Birdhilal Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 8000402607 8000402607

510 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134329 jkeckcw ykypan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Rambabu Lalchand Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9610567019 9610567019

511 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134330 fot; dqekj ckcwyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Vijay Kumar Babulal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 7426905025 7426905025

512 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134331 gsejkt Qwy pan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Hemraj Phool Chand Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9929451913 9929451913

513 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134332 ujsaæ dqekj jes'k pan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Narendra Kumar Ramesh Chand Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9587127197 9587127197

514 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134333 lR; ukjk;.k cnzh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Satya Narayan Badri Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9784710007 9784710007

515 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134334 dSyk'k pan Jhjke lqrkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Kailash Chand Shreeram Sutar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9829235093 9829235093

516 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134335 psu flag Nhrjyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Chen Singh Chhitarlal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9929345236 9929345236

517 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134336 ijekuUn f?klkyky eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Parmanand Ghissalal Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9783016372 9783016372

518 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134337 txnh'k ckypan lqFkkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Jagdish Balchand Suthar Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9799050410 9799050410

519 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134338 çdk'k pan f'ko yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Prakash Chand Shiv Lal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 8890873235 8890873235

520 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134339 eqjyheuksgj dkjisaVj cnzh yky dkjisaVj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Murlimanohar Carpenter Badri Lal Carpenter Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9829934637 9829934637

521 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134340 nsohyky fNrjyky eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Devilal Chhitarlal Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 8003144462 8003144462

522 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134341 Nxu yky lqrkj eFkqjk yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Chagan Lal Suthar Mathura Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9413807549 9413807549

523 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134342 Nxuyky fd'ku yky eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Chaganlal Kishan Lal Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9587846997 9587846997

524 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134343 Kku pan dkjisaVj nsohyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Gyan Chand Karpentar Devi Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9001653035 9001653035

525 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134344 ctjax yky rsyh txnh'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Bajrang Lal Teli Jagdish Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9887731377 9887731377

526 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134345 jke ckcw eFkqjk yky eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Ram Babu Mathura Lal Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 8107417688 8107417688

527 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134346 txukFk ckypan lqFkkj eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Jagnath Balchand Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9571797146 9571797146

528 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134347 jkeçlkn fcjnhyky eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Ramprasad Birdhilal Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9024373116 9024373116

529 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134348 y{ehukjk;.k fd'ku eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Laxminarayan Kishan Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9636647632 9636647632

530 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134349 ijekuUn lqrkj eFkqjk yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Parmanand Suthar Mathura Lal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9929119848 9929119848

531 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/26134350 jkepaæ :ik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Ramchandr Rupa Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9929663146 9929663146

532 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134351 ijekuan nsohyky eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Parmanand Devilal Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 8824129484 8824129484

533 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134352 lqtku flag yooa'kh cky pan eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Sujan Singh Lovevanshi Bal Chand Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 8290358048 8290358048

534 CIDC/JKC/JHW/RJ/6911/11134353 ?ku'kke nsohyky eslu tsds lhesaV] >kykokM+ ¼jktLFkku½ Ghanshyam Devilal Mason December, 2023 JK Cement, Jhalawar (Rajasthan) 9660876443 9660876443

535 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134354 pkSgku lq[knso HkkbZ eksj HkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Chauhan Sukhdev Bhai Mor Bhai Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9974339289 9974339289

536 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134355 pkSgku Hkkos'kdqekj /kuthHkkbZ /kkathHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Chauhan Bhaveshkumar Dhanjibhai Dhanjibhai Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 8000299922 8000299922

537 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134356 uo?ku Bkdqj iksiVth eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Navghan Thakor Popatji Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 8160138002 8160138002

538 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134357 jkBkSM+ jkts'kHkkbZ f'koflag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Rathod Rajeshbhai Shivsingh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9924273606 9924273606

539 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134358 lkxj eaxjksfy;k HkjrHkkbZ eaxjksfy;k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Sagar Mangroliya Bharatbhai Mangroliya Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 8238754391 8238754391

540 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134359 Bkdqj jes'kHkkbZ Hkh[kkHkkbZ eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Thakor Rameshbhai Bhikhabhai Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9925366590 9925366590

541 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134360 vtqZuHkkbZ esykHkkbZ vksM esykHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Arjunbhai Melabhai Od Melabhai Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9558034976 9558034976

542 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134361 ljkst egs'kHkkbZ /kukHkkbZ ljkst /kukHkkbZ ykHkqHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Saroj Maheshbhai Dhanabhai Saroj Dhanabhai Labhubhai jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 8490091069 8490091069

543 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134362 çtkifr jkts'kdqekj ds'koHkkbZ ds'koHkkbZ eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Prajapati Rajeshkumar Kesavbhai Keshavbhai Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9998170808 9998170808

544 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134363 euh"kdqekj eQryky jkBkSM+ eQryky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Manishkumar Mafatlal Rathod Mafatlal Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9724794978 9724794978

545 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134364 Bkdqj çºyknth xkHkkth vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Thakor Prahladji Gabhaji Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9313603819 9313603819

546 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134365 foiqy Bkdqj peuHkkbZ vflå eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Vipul Thakor Chamanbhai Asst. Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9773197241 9773197241

547 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134366 fo".kqHkkbZ dkathHkkbZ Bkdqj dkathHkkbZ [kq'kkyHkkbZ Bkdqj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Vishnubhai Kanjibhai Thakor Kanjibhai Khushalbhai Thakor Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 6352552405 6352552405

548 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134367 vk'kh"k dqekj ikaMs khry çlkn ikaMs vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Ashish Kumar Pandey Sheetla Prasad Pandey Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9792962289 9792962289

549 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134368 lksyadh xksfoanHkkbZ djeuHkkbZ djeuHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Solanki Govindbhai Karmanbhai Karmanbhai Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 7016830719 7016830719

550 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134369 Bkdqj fouksndqekj Hkh[kkth vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Thakor Vinodkumar Bhikhaji Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 6354956398 6354956398



551 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134370 Bkdqj lrh'kHkkbZ jes'kHkkbZ eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Thakor Satishbhai Rameshbhai Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9727423949 9727423949

552 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134371 Bkdqj iqueHkkbZ j.kNksM+HkkbZ j.kNksM+HkkbZ vflå eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Thakor Punambhai Ranchhodbhai Ranchhodbhai Asst. Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 6354590077 6354590077

553 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134372 vuqi dqekj flag ohjsaæ flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Anup Kumar Singh Virendra Sinh Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9662046146 9662046146

554 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134373 Mkeksj dYis'kHkkbZ MqeuHkkbZ xqekuHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Damor Kalpeshbhai Dumanbhai Gumanbhai Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9925852614 9925852614

555 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134374 xqIrk lksuw lqjsaæ eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Gupta Sonu Surendra Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 6354082385 6354082385

556 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134375 lwjt vkj Bkdqj jes'kHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Suraj R Thakor Rameshbhai Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 7874746784 7874746784

557 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134376 dkyjk eqds'k HkkbZ 'kSys'kHkkbZ eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Kalara Mukesh Bhai Shaileshbhai Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 7874445517 7874445517

558 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134377 Bkdqj çºyknHkkbZ eaxkth eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Thakor Prahladbhai Mangaji Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9724286629 9724286629

559 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/26134378 ykyw flag cPph yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Lallu Singh Bachhi Lal Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 7007373613 7007373613

560 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134379 pkSgku cyoarHkkbZ NxuHkkbZ eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Chauhan Balvantbhai Chhaganbhai Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9558809331 9558809331

561 CIDC/JKC/AHM/GJ/6912/11134380 Bkdqj jk;flax Hkh[kkHkkbZ eslu tsds lhesaV] vgenkckn+ ¼xqtjkr½ Thakor Raysing Bhikhabhai Mason December, 2023 JK Cement, Ahmedabad (Gujarat) 9913881549 9913881549

562 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134381 y[ku dqekj fprukjk;.k ;kno eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Lakhan Kumar Chitnarayan Yadav Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8196017736 8196017736
563 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134382 fofiu eaMy iapyky eaMy eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Vipin Mandal Panchlal Mandal Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8196017736 8196017736
564 CIDC/SST/HWH/WB/6913/13134383 jktsUæ xksiky nkl 'kVfjax dkjisaVj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Rajendra Gopal Das Shuttering Carpenter December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7828410173 7828410173
565 CIDC/SST/HWH/WB/6913/13134384 ekså 'kehe ekså vkfjQ 'kVfjax dkjisaVj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Md. Shamim Md. Arif Shuttering Carpenter December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7015589040 7015589040
566 CIDC/SST/HWH/WB/6913/13134385 eukst dqekj f'ko eaxy vflå 'kVfjax dkjisaVj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Manoj Kumar Shiv Mangal Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8770991180 8770991180
567 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134386 valk:y gd fx;k'kqíhu ls[k vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Ansarul Hoque Giyeshuddin SK Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9636942037 9636942037
568 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134387 blksc vyh ljtqy uknki eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Isob Ali Sarajul Nadap Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7865015232 7865015232
569 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134388 vCnqy jghe eqLrdhe ls[k vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Abdul Rahim Mustakim SK Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9907368707 9907368707
570 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134389 fQjnkSl eksehu uqjseku eksehu vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Ferdous Momin Nureman Momin Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7864815299 7864815299
571 CIDC/SST/HWH/WB/6913/23134390 jkedj.k nkl /kqjsUæ nkl bysDVªhf'k;u ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Ramkaran Das Dhurendra Das Electrician December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8877338680 8877338680
572 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134391 fcdk'k dqekj cksdksm ;kno eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Bikash Kumar Bokou Yadav Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 6376404717 6376404717
573 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134392 xksiky eaMy iapyky eaMy eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Gopal Mandal Panchlal Mandal Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9905867690 9905867690
574 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134393 lysUnj ;kno j?kquUnu ;kno vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Salendar Yadav Raghunandan Yadav Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8002221521 8002221521
575 CIDC/SST/HWH/WB/6913/13134394 iou dqekj nkl c:.k nkl 'kVfjax dkjisaVj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Pavan Kumar Das Barun Das Shuttering Carpenter December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9384754476 9384754476
576 CIDC/SST/HWH/WB/6913/13134395 eqds'k dqekj nkl c:.k nkl vflå 'kVfjax dkjisaVj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Mukesh Kumar Das Barun Das Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7715075578 7715075578
577 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134396 tkyk ls[k uqj gkslsu vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Jala SK Nur Hossian Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9091829832 9091829832
578 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134397 jkdhc ls[k ckcj vyh eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Rakib SK Babar Ali Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8159994833 8159994833
579 CIDC/SST/HWH/WB/6913/23134398 ekså vkflQ ekså vkfjQ vflå bysDVªhf'k;u ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Md. Asif Md. Arif Asst. Electrician December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7260919014 7260919014
580 CIDC/SST/HWH/WB/6913/23134399 deys'k egrks dSyk'k egrks vflå bysDVªhf'k;u ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Kamlesh Mahto Kailash Mahto Asst. Electrician December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7492012232 7492012232
581 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134400 fofHk"k.k lko lgnso lko eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Vibhishan Saw Sahdev Saw Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9931822486 9931822486
582 CIDC/SST/HWH/WB/6913/23134401 iou dqekj f'kopaæ ikloku vflå bysDVªhf'k;u ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Pavan Kumar Shivchandra Paswan Asst. Electrician December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7562920482 7562920482
583 CIDC/SST/HWH/WB/6913/23134402 f'koe dqekj fprjatu ikloku vflå bysDVªhf'k;u ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Shivam Kumar Chitranjan Paswan Asst. Electrician December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9155510199 9155510199
584 CIDC/SST/HWH/WB/6913/23134403 lukst dqekj papy ikloku vflå bysDVªhf'k;u ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Sanoj Kumar Chanchal Paswan Asst. Electrician December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9155288256 9155288256
585 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134404 'khry dqekj fd'kqu flag eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Shital Kumar Kishun Singh Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7485869529 7485869529
586 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134405 dfiy nso pkS/kjh dSyq pkS/kjh eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Kapil Dev Chaudhari Kailu Chaudhari Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9315511997 9315511997
587 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134406 ekså btgkj ekså vuok:y eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Mohd. Ijahar Mohd. Anavarul Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9835873558 9835873558
588 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134407 ekså tehj ekså eg:íhu eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Md. Jamir Md. Maharuddin Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8084786419 8084786419
589 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134408 ekSå dchj ekså [kyhy eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Md. Kabir Md. Khalil Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7701831140 7701831140
590 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134409 ekså ulhj ekså olhj eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Md. Nashir Md. Wasir Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8708454939 8708454939
591 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134410 ekså te'ksn ekså etyqe vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Md. Jamshed Md. Majlum Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8002358019 8002358019
592 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134411 lcyq dqekj 'kadj pkS/kjh vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Sablu Kumar Shankar Chaudhari Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9060234556 9060234556
593 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134412 lq/khj dqekj ikjks flag vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Sudhir Kumar Paro Singh Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8235242550 8235242550
594 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134413 ujs'k eaMy lhrkjke eaMy eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Naresh Mandal Seetaram Mandal Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9199057368 9199057368
595 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134414 fcgjh flag pfy= flag eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Bihri Singh Chalitra Singh Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9992337079 9992337079
596 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134415 lqjt dqekj fo/kk flag vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Suraj Kumar Vidha Singh Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9060449460 9060449460
597 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134416 tqYeh flag fo/kk flag vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Julmi Singh Vidha Singh Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9060449460 9060449460
598 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134417 fnyhi esgrk Nax: esgrk ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Dilip Mehta Chhanguru Mehta Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8233970520 8233970520
599 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134418 panu dqekj fiaVw esgrk vflå ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Chandan Kumar Pintu Mehta Asst. Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7206374617 7206374617
600 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134419 t;chj dqekj jkeukjk;.k egrks ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Jaybeer Kumar Ramnarayan Mahto Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8294414063 8294414063
601 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134420 'kfupj.k flag yks/kk flag vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Shanicharan Singh Lodha Singh Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9102977157 9102977157
602 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134421 cq)u esgrk lq[knso esgrk ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Budhan Mehta Sukhdev Mehta Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 6376578027 6376578027
603 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134422 eukst ;kno ckSuq ;kno vflå ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Manoj Yadav Baunu Yadav Asst. Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8294414063 8294414063
604 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134423 eksgu dekj jes'k  eaMy vflå ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Mohan Kumar Ramesh Mandal Asst. Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9175779428 9175779428
605 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134424 fd'ku egrks tkudh egrks vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Kishan Mahto Janki Mahto Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 8093272096 8093272096
606 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134425 vejs'k ;kno uUgd ;kno vflå eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Amresh Yadav Nanhak Yadav Asst. Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9102977157 9102977157
607 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134426 eqUuk dqekj jke v/kkj lkg ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Munna Kumar Ram Adhar Sah Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 7258996114 7258996114
608 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134427 'k=q/ku egrks lk;cw egrks ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Shatrudhan Mahto Saibu Mahto Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9102977157 9102977157
609 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134428 fd'kksj ç/kku j?kqukFk ç/kku ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Kishor Pradhan Raghunath Pradhan Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9102977157 9102977157
610 CIDC/SST/HWH/WB/6913/29134429 jktk tkeqnk tsek dqbZ ckj&csUMj ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Raja Jamuda Jema Kui Bar- Bender December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9523723320 9523723320
611 CIDC/SST/HWH/WB/6913/11134430 fxjh xksi cq/kjke xksi eslu ,lå ,lå VksVy daLVªD'ku ¼b½ çkå fyå] gkoM+k ¼iå caå½Giri Gope Budhram Gope Mason December, 2023 S.S. Total Construction  (I) Pvt. Ltd., Howrah (W.B.) 9102977157 9102977157
612 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134431 fot; Ã'ojjko e¨js Ã'ojjko  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Vijay Ishwarrao More Ishwarrao  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9975131354 9975131354

613 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134432 dq.kky mn; djis mn;  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Kunal Karape Uday  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9168502279 9168502279

614 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134433 oSHko fodkl lw;Zoa'kh fodkl  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Vaibhav Vikas Suryavanshi Sikas  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7219696309 7219696309

615 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134434 usgk ;Yykjh fuyktdj ;Yykjh  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Neha Yallari Nilajkar Yallari  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7620340044 7620340044

616 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134435 'kf'kdkUr pUækdkUr udkMh pUækdkUr  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Shashikanth Chandrkanth Nakadi Chandrkanth  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9834047575 9834047575

617 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134436 vfudrk v'k¨d ikfVy v'k¨d  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Anikta Ashok Patil Ashok  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9158917546 9158917546

618 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134437 Lokiuhy mes'k ?k¨jiM mes'k  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Swapnil  Umesh Ghorpade Umesh  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 8888596007 8888596007

619 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134438 lqHke jktsUæ ik;ey jktsUæ  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Shubham Rajendra Paymal Rajendra  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7387335200 7387335200

620 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134439 v¨adkj ik;ey x.ks'k  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Omkar Ganesh Paymal Ganesh  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7030102230 7030102230

621 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134440 foØkUr vjfoUæ ikfVy vjfoUæ  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Vikrant Arvind  Patil Arvind  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7028328547 7028328547

622 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134441 vfujw/n v'k¨d ikfVy v'k¨d  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Anirudha Ashok Patil Ashok  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7083892279 7083892279

623 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134442 jkts'k jkejko ikoj jkejko  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Rajesh Ramrao Pawar Ramrao  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9822508099 9822508099

624 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134443 lat; ckyklkgsc e¨js ckyklkgsc  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Sanjay Balasaheb More Balasaheb  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9673110811 9673110811

625 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134444 jkds'k jkepUæ okno.ks jkepUæ  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Rakesh Ramcharchandra  Wadvane Ramcharchandra  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9850898996 9850898996

626 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134445 fl/ns'k uUndqekj lky¨[ks uUndqekj  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Siddhesh Nandkumar Salokhe Nandkumar  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 8087449494 8087449494

627 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134446 fujatu jxjkv¨ ikfVy jxjkv¨  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Niranjan Rangrao Patil Rangrao  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9359432523 9359432523

628 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134447 _f"kds'k T;¨frjke ikfVy T;¨frjke  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Rushikesh Jotiram Patil Jotiram  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9850244888 9850244888

629 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134448 ujsUæ gfjHkkÅ ik;ey gfjHkkÅ  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Narendra Haribhavu Paymal Haribhavu  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9822555438 9822555438

630 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134449 iwtk t; dne t;  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Pooja Jay Kadam Jay  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9145023292 9145023292

631 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134450 vftaD;k vfjat; ikfVy vfjat;  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Ajinkya Arinjay Patil Arinjay  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9850244888 9850244888

632 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134451 jathr ;'koarjko Hk¨"kys ;'koarjko  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Ranjeet Yashwantrao Bhosle Yashwantrao  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 9422046373 9422046373

633 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134452 lq/khj foykljko lky¨[ks foykljko  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Sudhir Vilasrao Salokhe Vilasrao  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 8788886891 8788886891

634 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134453 u;u ujsUæ ik;ey ujsUæ  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Nayan Narendra Paymal Narendra  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7758042609 7758042609

635 CIDC/JKC/Kolhapur/MH/6914/26134454 dq.kky t; dne t;  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] d¨Ygkiqj ¼egkjk"Vªk½ Kunal Jay Kadam Jay  Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Kolhapur, (Maharashtra) 7057938801 7057938801

636 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134455 foykl iqtkjh jkepUæ twfu;jå lqijokbZtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Vilas Pujari Ramachandra  Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9739513311 9739513311

637 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134456 fpnkuUn ikfjr fxjkeyIik eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Chidanand Parit Giramallappa Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9901674399 9901674399

638 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134457 clojkt eksVkxh eYyIik lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Basavaraj Motagi Mallappa Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9900270417 9900270417

639 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134458 n;kuan ,e exnqe eYyIik twfu;jå lqijokbZtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Dayanand M Magadum Mallappa  Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 8861327216 8861327216

640 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/13134459 eqLrkd xqjknh eksgEen guhQ 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Mustaq Guradi Mohammad Hanif Shattring Carpenter December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9880335497 9880335497

641 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134460 latw jkoy dYyIik eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Sanju Rawal Kallappa Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9449557130 9449557130



642 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134461 jktslkc laVh ekSyklkc lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Rajesab  Santi Moulasab Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9686999017 9686999017

643 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134462 lqYrkulkc gfyaxkyh ;kdwc twfu;jå lqijokbZtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Sultanasab Halingali Yakub  Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 7899900998 7899900998

644 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134463 latw xnhoíj dYyIik eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Sanju Gadivaddar Kallappa Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9448436252 9448436252

645 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134464 clIik eYyUuoj ckcw eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Basappa Mallannavar Babu Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9900281825 9900281825

646 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134465 fnyhi dMIik dkacys dMIik eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Dileep Kadappa Kamble Kadappa Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 8861538475 8861538475

647 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134466 mef;u ts gukxkaMh tgkaxhjlkc eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Umayin J Hanagandi Jahangeersab Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9036077368 9036077368

648 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/13134467 gk:u xqjknh vCcklvyh 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Harun Guradi Abbasali Shattring Carpenter December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 6360640862 6360640862

649 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134468 QdhjIik gnhekuh 'kukRo twfu;jå lqijokbZtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Fakirappa Hadimani Shanatvva  Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 8970203757 8970203757

650 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134469 clojkt cyhZ egknsoIik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Basavaraj Burli Mahadevappa  Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9880806871 9880806871

651 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134470 ;YyIik ,e gkfnekuh egknso lqijokbZtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Yallappa M Hadimani Mahadev Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 8880451100 8880451100

652 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134471 lqjls"k fuEckxhZ Jh'kSy eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Sursesh Nimbaragi Shrishail Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9353548727 9353548727

653 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134472 foëy ,e exknqe egknso eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Vittal M Magadum Mahadev Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 6360696683 6360696683

654 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134473 f'ko¸;k ,u eFkkM ukx¸;k eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Shivayya N Mathad Nagayya Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9986199325 9986199325

655 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134474 lqjs'k ,l gnhekuh 'kukrOok eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Suresh S Hadimani Shanatavva Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9731547704 9731547704

656 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134475 v'kksd eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Krishna Yalakar Ashok Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9916400277 9916400277

657 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134476 fcjIik gukxkaMh ;euIik eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Birappa Hanagandi Yamanappa Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9535718690 9535718690

658 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/13134477 vkuan ,e lUuDdh eYyIik 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Ananda M Sannakki Mallappa Shattring Carpenter December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 7760247821 7760247821

659 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134478 nkoylkc idkyh ckiwlkc eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Davalasab Pakali Bapusab Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9845509375 9845509375

660 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134479 nLrfxjlkc idkyh ckiwlkc eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Dastagirasab Pakali Bapusab Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9742536425 9742536425

661 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134480 vlye idyh nkoylkc eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Aslam Pakali Davalasab Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9008324784 9008324784

662 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134481 vdcj vkne ikdyh vkne eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Akbar Aadam Pakali Aadam Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9900628695 9900628695

663 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/26134482 'kadj¸;k iqtkjh psUu¸;k twfu;jå lqijokbZtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Shankrayya Pujari Chennayya  Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 7899275224 7899275224

664 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134483 foëy vykxksaM dkacys vykxksaM eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Vittal Alagond Kambale Alagond Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9901746103 9901746103

665 CIDC/JKC/Bagalkote/KA/6915/11134484 flíIik dqaHkkj bjIik eslu tsds lhesaV] cxydksV ¼dukZVd½ Siddappa Kumbar Irappa Mason December, 2023 JK Cement, Bagalkote, (Karnataka) 9019623477 9019623477

666 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134485 okjnk vuoj okjnk x¨lkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Varada Anwar Varada Gousab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9980621733 9980621733

667 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134486 ukjk;.k dsjh bLekby ,e ekcqlc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Narayana Keri Ismail N Mabusab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9880951576 9880951576

668 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134487 ojkjnk ekcqlc okjnk x©ls e¨}hu tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Vararda Mabusabu Varada Gousse Modin Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9535850570 9535850570

669 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134488 ebuq}hu esoqunh okfylkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Mainuddin Mevundi Valisab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9880500591 9880500591

670 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134489 nqxkZvki iPph iPph vaftuIik tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Durgappa Pachchi Pachchi Anjinappa Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9008535526 9008535526

671 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134490 vte¨}hu nklVkfxjh lkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Ajumoddin Dastagiri sab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 7259777392 7259777392

672 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134491 vauriqj e¨gEen jQh , c'khjlkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Ananthapura Mohd Rafi A Bashirasab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9980621665 9980621665

673 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134492 d¨Vji¨[kjw}huiqjlkc ds egcwclkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Kottur Pokruddinsab K  Mohabubsab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9844277454 9844277454

674 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134493  ik 'kchuk ck'kk ekcqlkc tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ P Shabbina Bhasha Mabusab Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 8746850063 8746850063

675 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134494 bejku ck'kk ,l 'k©dr vyh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Imran Basha S Shoukath Ali Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9731339711 9731339711

676 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134495 ckjklkc gqxjwjw ofyg twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Barasab Huguluru Valiah Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka)

677 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134496 ,l e¨gEen jQh ,l x©l e¨}hu twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ S Mohammad Raphi S Gous Mohiddin Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9901667307 9901667307

678 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134497 xqjwLokeh oh guqearkIik tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ GuruSwami V Hanumantappa Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 8088069711 8088069711

679 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134498 gokuqjq [kynj lqHkkulkc ,p tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Havanuru Khalandar Subhansab H Asst. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 7204270288 7204270288

680 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134499 [kknh ehgkcq ds ,e 'kjhQ twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Khadil Mahabu K M Shareef Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9591237895 9591237895

681 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134500 xkUrh jktk th edrqelkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Ganti Raja G Maktumsab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9880155167 9880155167

682 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134501 nknkihj fpYyh jkekLokeh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Dadapeer Chilli Ramswamy Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9632764867 9632764867

683 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134502 ch pkeulkc ch ecwlkc  lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ B Chamansab B Mabusab Supervisor (civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9900187869 9900187869

684 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134503 iRrj bLekby lkc ihjlkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Pattar Ismail Sab Pirsab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9731081759 9731081759

685 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134504 e¨gEen thyku ckokth ckoth ehjklkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Mohd Jilan Bavaji Bavaji Meerasab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9731891588 9731891588

686 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134505 xqRFkh e¨gEen ck"kk th [oktkgqlSulkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Guththi Mohd Basha G Khajahussainsab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9480513672 9480513672

687 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134506 csoh vaftuIik ch pukik twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Bevi Anjinappa B Channappa Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 8722080351 8722080351

688 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134507 ch idjw}hu ekcqlkc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ B pakruddin Mabusab Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9900387869 9900387869

689 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134508 ds MqM~Mwck'kk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ K Duddu Basha Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9901784221 9901784221

690 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134509 flaxMh ekFkkMk gyS;k ,l ,e ohj;k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ Singadi Mathada Halayya S M Veerayya Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka) 9164755245 9164755245

691 CIDC/JKC/VN/KA/6916/26134510 th ern;kjhLokeh ux;k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] fot; uxj ¼dukZVd½ G Matadyariswami Nagayya Jr. Supervisor (Civil) December, 2023 JK Cement,Vijay Nagar(Karnataka)

692 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/11134511 lqjs'k Hkxoar xk;dokM Hkxoar eslu tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Suresh Bhagvant Gaikwad Bhagvant Mason December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 8459564726 8459564726

693 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134512 v'k¨d vkRekjke tkno vkRekjke lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Ashok Atmaram Jadhav Atmaram Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 8668684949 8668684949

694 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134513 lar¨"k flæk; x¨V;ky flæk; lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Santosh Sidray Gotyal Sidray Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 7769094343 7769094343

695 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134514 fo'othr Jhjax jk.kfnos Jhjax lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Vishwajit Shrirang Randive Shrirang  Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9689447689 9689447689

696 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134515 Áoh.k Kkunso fHkls Kkunso tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Praveen Dyandev Bhise Dyandev Asst. Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 8888880039 8888880039

697 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134516 eydIik xqjIik iVxs xqjIik tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Malakappa Gurappa Pataguje Gurappa Asst. Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9922493430 9922493430

698 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134517 nqxsZ'oj Kkus'oj dkeFks Kkus'oj lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Durgesh Dyaneshwar Kamathe Dyaneshwar Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9527696418 9527696418

699 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134518 xfgukFk jktkjke ikokj jktkjke lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Gahinath Rajaram Pawar Rajaram Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 8981817575 8981817575

700 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134519 ckyklkgsc t;jke mckys t;jke tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Balasaheb Ubale Jayaram Asst. Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 8600196557 8600196557

701 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134520 fl/ns'oj jkejko f'kans jkejko tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Siddheshwar Jayaram Shinde Rajaram Asst. Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 8888343450 8888343450

702 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134521 'kqHke Jhd`".k fHkaMs Jhd`".k lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Shuham Shrikrishna Bhande Shrikrishna Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 7666932202 7666932202

703 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/29134522 ohjs"ke jkpIik nqdsZ jkpIik ckj & csUMj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Viresham Rachappa Durke Rachappa Bar Bender December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9595726562 9595726562

704 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134523 ve¨y fl/ns'oj e¨fgr fl/ns'oj lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Amol Siddheshwar Mohite Siddheshwar Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9822912259 9822912259

705 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134524 vkf'k"k jpIik xk;dokM jpIik lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Ashish Rachappa Gaikwad Rachappa Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9049131350 9049131350

706 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134525 ,dukFk v'k¨d lkcys v'k¨d lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Eknath Ashok Sabale Ashok Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9325070109 9325070109

707 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134526 vuqi jkenkl ?kqys jkenkl lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Anup Ramdas Ghule Ramdas Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 9604798090 9604798090

708 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134527 egknso ÁHkkdj dne ÁHkkdj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Mahadev Prabhakar Kadam Prabhakar Asst. Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 97658 71525 97658 71525

709 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134528 egs'k fnyhi Hk¨"kys fnyhi lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Mahesh Dilip Bhosle Dilip Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 96041 81974 96041 81974

710 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134529 paædkar dk'khukFk 'ksjs dk'khukFk lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Chandrakant Kashinath Shere Kashinath Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 8010041896 8010041896

711 CIDC/JKC/Pune/MH/6917/26134530 Jhfuokl paædkar ekeMxs paædkar lqijokbZtj tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vªk½ Shrinivas Chandrakant Mamadge Chandrakant Supervisor December, 2023 JK Cement, Pune (Maharashtra) 7709977521 7709977521

712 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134531 lat; p©/kjh x.ks'k p©/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Sanjay Choudhary Ganesh Choudhary Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8969021982 8969021982
713 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134532 e®Lrkd [kka LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mostak Kha Kayasuddin Kha Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8969545355 8969545355
714 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134533 dkfye vkye lkfen LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kalim Aalam Samid Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9833841833 9833841833
715 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134534 ektk#y bLyke Qjkt '®[k® vflå LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Majarul Islam Faraj Shaikh Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8170070324 8170070324
716 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/26134535 'kehe 'ks[k lqijokbZtj ¼flfoy½ fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Samir Alam Shamim Shaikh Supervisor (Civil) November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7634849453 7634849453
717 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134536 e®gEen r®flQ vkye e®gEen vkflQ vkye LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mohammad Tosif Alam Mohammad Aasif Alam Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9572112221 9572112221
718 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134537 lar®"k p©/kjh ts'oj p©/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Santosh Choudhary Jaeshwar Choudhary Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9572680303 9572680303
719 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134538 tflmj jgeku vflmj jgeku LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Jasiur Rahman Asiur Rahaman Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9625110594 9625110594
720 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134539 lqjsUæ dqekj ;kno jke ckfjd ;kno LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Surendra Kumar Yadav Ram Briksh Yadav Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9162748872 9162748872
721 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134540 rlyhe fe;k LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Isuf Taslim Miyan Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9028474017 9028474017
722 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134541 /kesUæ pkS/kjh lqjs'k pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Dharmendra Chaudhri Suresh Chaudhri Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 87803058870 87803058870
723 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134542 dqnq'k eqlajh dQhy ealqjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kudush Mansuri Kafil Mansuri Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7782990755 7782990755
724 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134543 vflå LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Sahil Ansari Md. Islamuddin Ansari Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9031411438 9031411438
725 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134544 LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Istiyak Md.  Samsad Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8355889866 8355889866
726 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134545 #Lre ealqjh eksfde ealqjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rustam Mansuri Mokim Mansuri Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9398761326 9398761326
727 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134546 LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Basim Mohd. Hashim Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7678266106 7678266106
728 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134547 Qqypan Bkdqj vks egsaæ Bkdqj LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Fulchand Thakur Mahendra Thakur Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8986337973 8986337973
729 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134548 eukst ik.Ms; c`tfd'kksj ik.Ms; LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Manoj Pandey Vrijakishor Panday Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7482596744 7482596744
730 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134549 ftarsUæ Bkdqj f'ko'kqdj Bkdqj LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Jitendra Thakur Shiwshankar Thakur Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9835209468 9835209468
731 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134550 lqjsUæ pkS/kjh jkeukFk pkS/kjh vflå LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Surendra Choudhary Ramnath Choudhary Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9076218784 9076218784
732 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134551 v'kksd pkS/kjh ctjaxh pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Ashok Chaudhary Bajrangi Chaudhary Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7739497754 7739497754



733 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134552 xqykc glSu cjdr vyh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Gulab Hussain Barkar Ali Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6204785728 6204785728
734 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134553 jktdqekj pkS/kjh jktsaæ pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rajkumar Chaudhri Rajendra Chaudhri Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9653289073 9653289073
735 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134554 jkts'k dqekj ;kno egkohj dqekj ;kno fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rajesh Kumar Yadav Mahavir Yadav Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9546514007 9546514007
736 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134555 v'kksd pkS/kjh lj;q pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Ashok Chaudhary Saryu Chaudhary Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6200675595 6200675595
737 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134556 'ks[k eklqe 'ks[k x;kl LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Shekh Masum Shekh  Gayas Uddin Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7873950146 7873950146
738 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134557 lar®"k jke eVqd/kkjh jke LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Santosh Ram Matukdhari Ram Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6207010212 6207010212
739 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134558 LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Hakim Md. Asin Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8002165125 8002165125
740 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134559 y[ku pkS/kjh HkkxhjFkh pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Lakhan Chaudhari Bhagirathi chaudhari Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8084737449 8084737449
741 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134560 Q.kh'k ik.Ms; fo'oukFk ik.Ms; fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Fanish Pandey Vishawnant pandey Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7398389301 7398389301
742 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134561 'kadj dqekj pkS/kjh uUn yky pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Shankar Kumar Chaudhri Nand La Chaudhari Asst. Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8210953411 8210953411
743 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134562 lat; pkS/kjh y[ku pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Sanjay Chaudhary Lakhan Chaudhary Scaffolder November, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9905772257 9905772257
744 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134563 eq[kyky pkS/kjh dSykl pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mukhlal Choudhary Kailash Choudhary Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7366924361 7366924361
745 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134564 vo/ks'k pkS/kjh 'kEHkq pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Awdhesh Chaudhary Shambhu Chaudhary Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9102979070 9102979070
746 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134565 lnahi p©/kjh fo'oukFk p©/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Sandeep Chaudhary Vishwnath Chaudhary Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6203108757 6203108757
747 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134566 jkds'k dqekj f'koth frokjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rakesh Kumar Shivji Tiwari Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9546496552 9546496552
748 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134567 jke yky p©/kjh equs'oj p©/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Ram Lal Chaudhary Muneswar Chaudhary Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8983269685 8983269685
749 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134568 vkuUn dqekj Bkdqj cæh Bkdqj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Anand Kumar Thakur Badri Thakur Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6377047628 6377047628
750 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134569 lar®"k dqekj  p©/kjh uxs'oj p©/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Santosh Kumar Chaudhary Nageshwar Chaudhary Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8797687597 8797687597
751 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134570 v®e lgk; tzxthou jke fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Om Sahay Jagjivan Ram Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7052916639 7052916639
752 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134571 e®gEen vkfjQ 'ks[k dyhe fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mohamma Arif Shekh Kalim Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8928703883 8928703883
753 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134572 'ks[k eqLrkd LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Anwar Shekh Mustak Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9372008875 9372008875
754 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134573 e®gEen gk#u e®gEen bczzkfge fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mohammad Harun Mohammad Ibrahim Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7701873151 7701873151
755 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134574 btr[kkj ealqjh dNql ealqjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Istkhar  Mansuri Kuddus Mansuri Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6201734507 6201734507
756 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134575 LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mohd. Sajmir Mohd. Alam Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8384038128 8384038128
757 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134576 lat; dqekj pkS/kjh y{eh pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Sanjay Kumar Chaudhary Lakshmi Chaudhary Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8008643547 8008643547
758 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134577 vdcj jkbZ bnjh'k LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Akabal Rai Idarish Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8877450465 8877450465
759 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134578 e®gen vljkj e®gen e®Lrdhe LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mohammad Asrar Mohammad Mostkim Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7011248114 7011248114
760 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134579 veh#y fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Danish Amirul Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7761097651 7761097651
761 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134580 vlikd vyh mjeku 'kkg LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Aspak Ali Urman Shah Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8979886681 8979886681
762 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134581 fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Rijvan Alam Md.Samsul Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7827116875 7827116875
763 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134582 lkfcj eg®Een fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Baslk Sabir Mohammad Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7701861079 7701861079
764 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134583 dkes'oj pkS/kjh 'kqdw pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kameshwar Chaudhary Shuku Chaudhary Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7764015563 7764015563
765 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134584 uflmj jgeku vflmj jgeku fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Nasiur rahman Asiur Rahman Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7703847267 7703847267
766 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134585 chjsaæ pkS/kjh gjh pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Birendra Choudhary Hari Choudhary Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6206214593 6206214593
767 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134586 lqdwy pkS/kjh y{eh pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Sukul Chaudhari Lakshmi Chaudhari Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 93489505549 93489505549
768 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134587 clar dqekj Bkdqj nj®xk Bkdqj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Basant Kumar Thakur Daroga Thakur Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9892340907 9892340907
769 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134588 e®gEen vyhe [kku blj>y [kku LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Alim Khan Israiel Khan Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6207577693 6207577693
770 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134589 fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Razzak Md. Muslim Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7015589032 7015589032
771 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134590 }kfjdk pkS/kjh jktnso pkS/kjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Dwarika Chaudhari Rajdeo Chaudhari Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8969642731 8969642731
772 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134591 d`iky flag ohjsUæ flag LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kirpal Singh Virendar singh Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9568999786 9568999786
773 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134592 fjadw fxjh jke vuhr fxjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rinku Giri Ram Aneet Giri Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8419912380 8419912380
774 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134593 fou®n dqekj fxjh paæHkku fxjh LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Vinod Kumar Giri Chandrabhan Giri Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8268104262 8268104262
775 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134594 e®gEen xqMw vkye e®gEen Dyheqnnhu fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mohammad Guddu Alam Mohammad Kalimuddin Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9971061338 9971061338
776 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134595 jktdqekj pkS/kjh jke#i pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rajkumar Chaudhari Ramrup Chaudhari Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8433513521 8433513521
777 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134596 e®gEen vyhe LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Imran Mohamad Alim Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9106854947 9106854947
778 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134597 e®gEen vktkn e®gEen ldwj LdkQksYMj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mohammad Ajad Mohammad Sakur Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8809000721 8809000721
779 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134598 'ks[k uq#y fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Nousad Alam Shekh Nurul Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8676960094 8676960094
780 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134599 jkts'k pkS/kjh ve®yk pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rajesh Chaudhary Amola Chaudhary Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8986997973 8986997973
781 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134600 gklhe fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Wasil Hasim Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9771623771 9771623771
782 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134601 fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Shahil Md. Ibran Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8244891214 8244891214
783 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134602 fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Sahim Rai Md. Ibarahim Asst. Scaffolder December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9319536211 9319536211
784 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134603 jkts'k dqekj ccu çlkn Bkdqj ls¶Vh balisDVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rajesh Kumar Babban Prasad Thakur Safety Inspector December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8698792998 8698792998
785 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134604 fot; jktkjke e®js jktkjke x®foUn e®js ls¶Vh vkWfQlj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Vijay Rajaram More Rajaram Govind More Safety Officer December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8451870720 8451870720
786 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134605 ls¶Vh vkWfQlj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Sharoof Alam Md. Aftab Alam Safety Officer December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9798695366 9798695366
787 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134606 vf'kd vyh gfccqYykg va'kkjh ls¶Vh vkWfQlj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Ashique Ali Habibullah Anshari Safety Officer December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9304374364 9304374364
788 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/57134607 çe®n dqekj us=iky gkml dhij fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Pramod Kumar Natrapal House Keeper  December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7037545221 7037545221
789 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/57134608 lyhe 'kCchj 'ks[k lyhe 'kCchj 'ks[k gkml dhij fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Salim Shabbir Shaikh Shabbir Shaikh House Keeper  December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9967803537 9967803537
790 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/57134609 lquhy dqekj ekuflag gkml dhij fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Sunil Kumar Mansingh House Keeper  December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9528601931 9528601931
791 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/57134610 fou®n dqekj [khpM xaxk/kj [khpM gkml dhij fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Vinod Kumar Khichar Gangadhar Khichar House Keeper  December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9653958573 9653958573
792 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/20134611 vfuy dqekj dkes'oj 'kekZ vkWWijsVj ¼dadzhV iEi½ fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Anil Kumar kameshwar Sharma Operator (Concrete Pump) December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8757485576 8757485576
793 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/20134612 mes'k pkS/kjh #inso pkS/kjh vkWWijsVj ¼dadzhV iEi½ fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Umesh Choudhari Rupdev Choudhary Operator (Concrete Pump) December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7632036366 7632036366
794 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/20134613 ehukdsru ifjnk ds'ko ifjnk vkWWijsVj ¼dadzhV iEi½ fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Minaketan Parida Keshab Parida Operator (Concrete Pump) December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7678011304 7678011304
795 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/20134614 furs'k feJ d`̀".kfeyu feJk vkWWijsVj ¼dadzhV iEi½ fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Nitesh Mishra Kerishanmilan Mishra Operator (Concrete Pump) December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9594464259 9594464259
796 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/23134615 vuUr dqekj f'ko dj.k bysDVªhf'k;u fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Anant Kumar Shiv Karan Electrician December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7738163731 7738163731
797 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/23134616 jktk iky usrkbZ paæ iky bysDVªhf'k;u fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Raja Pal Netai Chandra Pal Electrician December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9091303199 9091303199
798 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/23134617 fQjnkS'k vkye Q[kjs vkye bysDVªhf'k;u fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Firdoush Alam Fakhare Alam Electrician December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7256070309 7256070309
799 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/30134618 eqds'k dqekj iou dqekj 'kekZ LVksj dhij fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mukesh Kumar Pawan Kumar Store keeper December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9672844637 9672844637
800 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134619 dfiy pkS/kjh y{eu pkS/kjh ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kapil Choudhri Laxman Choudhri Bar- Bender December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9693567045 9693567045
801 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134620 vo/ks'k dqekj pkS/kjh jkt dqekj pkS/kjh ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Awdhesh Kumar Choudhary Raj Kumar Choudhary Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8709340154 8709340154
802 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134621 /kesZUæ pkS/kjh jktq pkS/kjh ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Dharmendra Choudhary Raju Choudhary Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7093208946 7093208946
803 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134622 uthj vuoj gqlSu ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Najir Anwar Hussain Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7304328607 7304328607
804 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134623 deys'k HkqbZ;k uFkquh HkqbZ;k ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kamlesh Bhuiyan Nathuni Bhuiyan Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9798813773 9798813773
805 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/16134624 ç'kkUr jkWy Qkfdjk jkWy IyEcj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Prasanta Roul Fakira Roul Plumber December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9817307604 9817307604
806 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/26134625 Jo.k dqekj flag cSt ukFk flag lqijokbZtj ¼flfoy½ fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Shrawan Kumar Singh Baij Nath Singh Supervisor (Civil) December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8826199464 8826199464
807 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/16134626 e®chu e®gEen etxkodj e®gEen etxkodj IyEcj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mobin Mohd Majgaonkar Mohamad Majgaonkar Plumber December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9594812091 9594812091
808 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134627 fou®n dqekj pkS/kjh egsUæ pkS/kjh ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Vinod Kumar Choudhary Mahendra Choudhary Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9430363605 9430363605
809 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134628 vQty [kak egsn~nhu [kak ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Afjal Khan Maheddin Khan Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8700726312 8700726312
810 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134629 jktdqekj pkS/kjh ukjk;.k pkS/kjh ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Rajkumar Chaudhary Narayan Chaudhary Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7759891517 7759891517
811 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134630 fnus'k dqekj dk'kh çlkn ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Dinesh Kumar Kashi Prasad Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7080745730 7080745730
812 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134631 e®gEen dS;we ukthj ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Md. Kaium Najir Bar- Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7541975662 7541975662
813 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134632 lq;Znso pkS/kjh egsaæ pkS/kjh vflå ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Suryadev Chaudhary Mahandar Chaudhary Asst. Bar-Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9560494606 9560494606
814 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134633 lR;kou fo'kksbZ jked`".k fo'kksbZ vflå ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Satyaban Bishoi Ramakrushna Bishoi Asst. Bar-Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9937599646 9937599646
815 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/29134634 fodkl dqekj pkS/kjh jktsaæ pkS/kjh vflå ckj&cs.Mj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Vikash Kumar Chaudhary Rajendra Chaudhary Asst. Bar-Bander December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8247409245 8247409245
816 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134635 gkfen jtk ls¶Vh vkWfQlj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Hamid Raza Salauddin Khan Safety Officer December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9174606958 9174606958
817 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134636 uokt vgen [kku 'kEl 'kelqy gd [kku ls¶Vh vkWfQlj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Nawaz Ahmad Khan Shams Shamsul Haque Khan Safety Officer December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9801415260 9801415260
818 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134637 ls¶Vh balisDVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Tariqmasuk Mohd Aquil Ansari Mohd. Aquil Ansari Safety Inspector December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8983511852 8983511852
819 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/67134638 dey 'kekZ ftrsUæ 'kekZ ls¶Vh vkWfQlj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kamal Sharma Jitendra Sharma Safety Officer December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6264385845 6264385845
820 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134639 eqds'k pkS/kjh jke lsod pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Mukesh Chaudhary Ram Sewak Chaudhary Asst. Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6204228939 6204228939
821 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134640 uUnu dqekj flag dSyk'k flag fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Nandan Kumar Singh Kallash Singh Asst. Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 6206199285 6206199285
822 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134641 dqUnu dqekj flag dSyk'k flag fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kundan Kumar Singh Kallash Singh Asst. Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7461033660 7461033660
823 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134642 vdfye valkjh okfgn valkjh 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Aklim Ansari Wahid Ansari Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9867487924 9867487924



824 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134643 lq;ZukFk eqypUn 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Suryanath Mulchand Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9199385381 9199385381
825 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134644 yodw'k fo'odekZ lduq fo'odekZ 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Lavkush Vishwakarma Saknu Vishwakarma Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9967498661 9967498661
826 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134645 lqfuy çtkifr ekjdUMs çtkifr 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Sunil Prajapati Markanday Prajapati Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8957811349 8957811349
827 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134646 c`ts'k çtkifr laxzzke çtkifr fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Brijesh Prajapati Sangram Prajapati  Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9890108352 9890108352
828 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134647 fnus'k pkS/kjh çxkl pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Dinesh Chaudhary Pragas Chaudhary Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9523393604 9523393604
829 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134648 fodk'k dqekj jketh jtokj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Vikash Kumar Ramji Rajwar Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9771745612 9771745612
830 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134649 mfnr ;kno lhrkjke ;kno fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Udit Yadav Sitaram Yadav Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 823541417 823541417
831 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134650 jkt dqekj pkS/kjh dqynhi pkS/kjh fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Raj Kumar Choudhary Kuldeep Choudhary Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9021755312 9021755312
832 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/26134651 jke cfl"B e®rh lqijokbZtj ¼flfoy½ fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Ram Basistha Moti Supervisor (Civil) December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8779526819 8779526819
833 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134652 dkes'oj pkS/kjh jke ukFk pkS/kjh 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Kameshwar Chaudhary Ram Nath Chaudhary Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9081253656 9081253656
834 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134653 y{e.k çlkn jkefuokl çlkn 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Lakshman Prasad Ramniwas Prasad Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8779199716 8779199716
835 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134654 vkdk'k dqekj O;klequh jke 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Akash Kumar Vyasmuni Ram Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8726590268 8726590268
836 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134655 iUukyky egknso fcaUn egknso jketh;kou fcaUn 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Pannalal Mahadev Bind Mahadev Ramjiyavan Bind Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9323265017 9323265017
837 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134656 f'ko dqekj pkS/kjh cPpw pkS/kjh 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Shiv Kumar Chaudhari Bachchu Chaudhari Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7738733715 7738733715
838 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134657 JhdkUr ;kno jkepUæ ;kno fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Shrikant Yadav Ramchandra Yadav Asst. Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9546943848 9546943848
839 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134658 jke ços'k pkS/kjh ukUgdqyh pkS/kjh 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Ram Prawesh Choudhary Nanhkuli Choudhary Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8652785899 8652785899
840 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134659 vu:n dq'kokgk ghjkyky dq'kokgk eslu fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Anrud Kushwaha Hiralal Kushwaha Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9769401192 9769401192
841 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134660 f'kopan dUukSft;k fcztyky dUukSft;k eslu fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Shivchand Kannaujia Brijlal Kannaujia Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8355930115 8355930115
842 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134661 ftrsUæ dqekj fncsnh jkedqaMy fncsnh eslu fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Jitendra Kumar Dubedi Ramkundal Dubedi Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 9004196062 9004196062
843 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134662 gjnso eqf[k;k njksxh eqf[k;k eslu fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Hardev Mukhiya Darogi Mukhiya Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8452857400 8452857400
844 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/11134663 ykyequh pkS/kjh yxu pkS/kjh eslu fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Lalmuni Choudhary Lagan Chouchary Mason December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8828967605 8828967605
845 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134664 Jo.k iky vtqZu iky 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Shrawan Pal Arjun Pal Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7079114780 7079114780
846 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134665 çrki pkS/kjh NBw pkS/kjh 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Pratap Chaudhary Chhathu Chaudhary Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8824256025 8824256025
847 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134666 larks"k ;kno iwVqju ;kno 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Santosh Yadav Puturan Yadav Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 7070063406 7070063406
848 CIDC/BEP/Mumbai/MH/6918/13134667 djenso ;kno lq;Zeq[kh ;kno 'kVfjax dkjisaVj fcM+yk ,LVsVl çkå fyå] eqEcbZ ¼egkjk"Vª½ Karamdev Yadav Surymukhi Yadav Shuttering Carpenter December, 2023 Birla Estates Pvt. Ltd., Mumbai (Maharashtra) 8002330341 8002330341
849 CIDC/SID/MFP/BR/6919/29134668 Qwy eksgEen ekså gdhe ckj&csUMj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Phool Mohammad Mohd. Hakeem Bar- Bender January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9507586068 9507586068
850 CIDC/SID/MFP/BR/6919/26134669 ekså jfQdqy bZLyke ekså lfgeqíhu lqijokbZtj ¼flfoy½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Md. Rafikul Islam Md. Sahimuddin Supervisor (Civil) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8509004573 8509004573
851 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134670 gksLlSu vyh ekbZuqy gd vflå eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Hossain Ali Mainul Haque Asst. Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8145479440 8145479440
852 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134671 ukfl:íhu ukfdj gksLlSu eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Nasiruddin Nakir Hussain Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9342411520 9342411520
853 CIDC/SID/MFP/BR/6919/13134672 /khjt dqekj n;k'kadj 'kVfjax dkjisaVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Dheeraj Kumar Dayashankar  Shuttering Carpenter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6307911748 6307911748
854 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134673 vfe:y bZLyke vkCnqy edhe eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Amirul Islam Abdul Makim Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7407397448 7407397448
855 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134674 gksLlSu vyh jfcmy gd vflå eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Hossain Ali Rabiul Haque Asst. Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8172023610 8172023610
856 CIDC/SID/MFP/BR/6919/13134675 ohjsUæ dqekj eksgu yky 'kVfjax dkjisaVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Virendra Kumar Mohn Lal  Shuttering Carpenter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9984435470 9984435470
857 CIDC/SID/MFP/BR/6919/13134676 jathr dqekj iUukyky 'kVfjax dkjisaVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Ranjit Kumar Panna Lal  Shuttering Carpenter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6392396029 6392396029
858 CIDC/SID/MFP/BR/6919/13134677 xqy'ku dqekj xkSre ccyw vflå 'kVfjax dkjisaVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Gulshan Kumar Gautam Bablu Asst. Shuttering Carpenter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8707485928 8707485928
859 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134678 nhid dqekj lkg ijes'oj lkg bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Deepak Kumar Sha Parmeshwar Sha Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9650634261 9650634261
860 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134679 /kesZUæ dqekj oekZ eLrjke oekZ bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Dharmendra Kumar Verma Mastram verma Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9792714912 9792714912
861 CIDC/SID/MFP/BR/6919/13134680 lksuw jTtkd vyh 'kVfjax dkjisaVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Sonu Rajjak Ali Shuttering Carpenter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7390973123 7390973123
862 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134681 yodq'k iVsy jke vo/k iVsy bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Lavkush Patel Ram Avadh Patel Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8546077756 8546077756
863 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134682 nhid d';i x;k çlkn vflå bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Deepak Kashyap Gaya Prasad Asst. Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7004298378 7004298378
864 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134683 iou oekZ lqjs'k vflå bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Pawan Verma Suresh Asst. Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8052352967 8052352967
865 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134684 jekdkar nso dqekj vflå bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Ramakant Dev Kumar Asst. Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9305740580 9305740580
866 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134685 yodq'k jke inkFkZ vflå bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Lavkush Ram Padarath Asst. Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9918519432 9918519432
867 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134686 jksfgr dqekj 'kSysUæ dqekj ;kno vflå bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Rohit Kumar Shailendra Kumar Yadav Asst. Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9541595760 9541595760
868 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134687 vukst çlkn QkStnkj egrks eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Anoj Prasad Phaujadar Mahato Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7091801585 7091801585
869 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134688 lyhe valkjh eksLrfde fe;ka eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Salim Ansari Mostakim Miyan Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6204558602 6204558602
870 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134689 tkfge valkjh lkgsctku valkjh eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Jahim Ansari Saahebajan Ansari Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6005037882 6005037882
871 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134690 dUgS;k çlkn xksj[k çlkn eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Kanhiya Prasad Gorakh Prasad Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8298528666 8298528666
872 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134691 euh"k ikloku egs'k ikloku eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Manish Paswan Mahesh Paswan Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7061980617 7061980617
873 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134692 ckfyLVj fe;ka eksLrdhe fe;ka vflå eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Balistar Miya Mostakim  Miya Asst. Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9508864407 9508864407
874 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134693 jktw iVsy igykn iVsy eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Raju Patel Pahalad Patel Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7281028253 7281028253
875 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134694 deys'k lkg >ksfVy lkg vflå eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Kamlesh Sah Jhotil Sah Asst. Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7091301585 7091301585
876 CIDC/SID/MFP/BR/6919/19134695 jke cgknqj jkess'oj osYMj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Ram Bahadur Rameshvar Welder January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9429147104 9429147104
877 CIDC/SID/MFP/BR/6919/64134696 egcwc lyhe ekså lyhe QfczdsVj ¼,lh MfDVax½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Mahboob Salim Md. Salim Febricator (AC Ducting) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8092210040 8092210040
878 CIDC/SID/MFP/BR/6919/64134697 lyeku vgen egQwt vgen QfczdsVj ¼,lh MfDVax½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Salman Ahmad Mahfooj Ahmad Febricator (AC Ducting) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6394208896 6394208896
879 CIDC/SID/MFP/BR/6919/64134698 lanhi flag deys'k flag vflå tslhch vkWijsVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Sandeep Singh Kamlesh Singh Asst. JCB Operator January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9118169717 9118169717
880 CIDC/SID/MFP/BR/6919/64134699 lquhy jke fot; QfczdsVj ¼,lh MfDVax½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Sunil Ram Vijay Febricator (AC Ducting) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7380990141 7380990141
881 CIDC/SID/MFP/BR/6919/16134700 jkds'k folEHkj vflå ikbZi QhVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Rakesh Visambhar Asst. Pipe Fitter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7527939047 7527939047
882 CIDC/SID/MFP/BR/6919/16134701 lat; folEHkj vflå ikbZi QhVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Sanjay Vishambhar Asst. Pipe Fitter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9621147282 9621147282
883 CIDC/SID/MFP/BR/6919/26134702 dyhe valkjh u:y gksnk valkjh lqijokbZtj ¼flfoy½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Kalim Ansari Nurul Hoda Ansari Supervisor (Civil) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6202038906 6202038906
884 CIDC/SID/MFP/BR/6919/26134703 ;qlwQ valkjh dkfle fe;ka lqijokbZtj ¼flfoy½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Yusuf Ansari Kasim Miyan Supervisor (Civil) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8639451888 8639451888
885 CIDC/SID/MFP/BR/6919/66134704 vejs'k dqekj >k firkEcj >k lkbZV vdkmUVsUV floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Amresh Kumar Jha Pitamber Jha Site Accountant January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8579052152 8579052152
886 CIDC/SID/MFP/BR/6919/33134705 misUæ ukFk mek'kadj vkWijsVj ¼,p,eoh½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Upendra Nath Umashankar Operator (HMV) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8935072150 8935072150
887 CIDC/SID/MFP/BR/6919/26134706 th'kku 'kehe ekså 'kehe lqijokbZtj ¼esdsfudy½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Zeeshan Shamim Mohd. Shamim Supervisor (Mechanical) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8960574473 8960574473
888 CIDC/SID/MFP/BR/6919/13134707 vt; lkguh ekustj lkguh 'kVfjax dkjisaVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Ajay Sahani Manejar Sahani  Shuttering Carpenter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 9155037961 9155037961
889 CIDC/SID/MFP/BR/6919/13134708 eaVw dqekj jkew dqekj 'kVfjax dkjisaVj floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Mantu Kumar Ramu Kumar  Shuttering Carpenter January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7701973480 7701973480
890 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134709 jes'k Bkdqj txnh'k Bkdqj bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Ramesh Thakur Jagdish Thakur bysDVªhf'k;u January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8102246266 8102246266
891 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134710 uwj bZLyke 'ks[k ekså lksyseku 'ks[k eslu ¼VkbZy½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Nur Islam Shaikh Md. Soleman Shaikh Mason (Tile) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8584997931 8584997931
892 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134711 ;kflu vyh eQtqy gd eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Yasin Ali Mafzul Haque Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6294382077 6294382077
893 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134712 b'kkc 'ks[k lIrkj 'ks[k vflå eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Ishab SK Saptar SK Asst. Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 6296894091 6296894091
894 CIDC/SID/MFP/BR/6919/11134713 pSrq eq.Mk vehj eq.Mk vflå eslu floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Chaitu Munda Amir Munda Asst. Mason January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7022327245 7022327245
895 CIDC/SID/MFP/BR/6919/33134714 czts'k dqekj misUæ jk; vkWijsVj ¼,p,eoh½ floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Brajesh Kumar Upendra Ray Operator (HMV) January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8219336573 8219336573
896 CIDC/SID/MFP/BR/6919/70134715 dkS'ky dqekj eqds'k dqekj vkfQl vflLVsaV floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Kaushal Kumar Mukesh Kumar Office Assistant January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 7561908173 7561908173
897 CIDC/SID/MFP/BR/6919/23134716 eqds'k dqekj ekslkfQj lkg bysDVªhf'k;u floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Mukesh Kumar Mosafir Sah Electrician January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8210374781 8210374781
898 CIDC/SID/MFP/BR/6919/66134717 nhisUæ dqekj flag rkjds'oj flag lkbZV vdkmUVssUV floka'k bZaQzkLVªDpj MoyiesUV çkå fyå] eqt¶Qjiqj ¼fcgkj½Deependra Kumar Singh Tarkeshwar Singh Site Accountant January, 2024 Sivanssh Infrastructure Development  Pvt. Ltd., Muzaffarpur (Bihar) 8709964787 8709964787
899 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/13134718 fcdk'k efyd x;k/kj efyd 'kVfjax dkjisaVj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Bikash Malik Gayadhar Malik  Shuttering Carpenter January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9861863654 9861863654
900 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134719 fcdk'k dqekj eksgyh ghjkyky eksgyh eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Bikash Kumar Mohali Hiralal Mohali Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 7632028929 7632028929
901 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134720 lqcks/k dqekj ;kno ujs'k çlkn ;kno eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Subodh Kumar Yadav Naresh Prasad Yadav Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 8521907466 8521907466
902 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/16134721 nhid dqekj fouksn jke vflå IyEcj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Deepak Kumar Vinod Ram Asst. Plumber January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 7070528402 7070528402
903 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134722 dqUnu dqekj dSyk'k jk; eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Kundan Kumar Kailash Roy Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 6205246549 6205246549
904 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134723 Bkdqj VqMw eksVdk VqMw eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Thakur Tudu Motka Tudu Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 8102290577 8102290577
905 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/13134724 tSuqy vkcsnhu xqyke jCckuh 'kVfjax dkjisaVj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Jainul Aabedin Gulam Rabbani  Shuttering Carpenter January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 7838297378 7838297378
906 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134725 lR; ukjk;.k flag y{keh flag eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Saty Narayan Singh Lakshmi Singh Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9778439728 9778439728
907 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134726 ekså ulj ekså tqcSj eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Mohd. Nasar Mohd. Jubair Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 8448218388 8448218388
908 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134727 ekså dkS'kj ekså vdlhj eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Mohd. Kaushar Mohd. Aksir Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9508033013 9508033013
909 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/16134728 fcey nÙk fo'o nÙk IyEcj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Bimal Datt Vishv Datt Plumber January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9058390169 9058390169
910 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/23134729 /kuUt; n'kZu bysDVªhf'k;u dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Dhananjay Darshan Electrician January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 6386422126 6386422126
911 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/16134730 lqesUnjk 'kekZ Hkksyk 'kekZ IyEcj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Sumendra Sharma Bhola Sharma Plumber January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 8219860450 8219860450
912 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134731 vkyh gqlSu vkCnqy jlhn eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Ali Hussain Abdul Rashid Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9641263752 9641263752
913 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134732 eqUuk dqekj jk; eqUVw jk; vflå eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Munna Kumar Ray Muntu Ray Asst. Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 7417312153 7417312153
914 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134733 vt; dqekj lkgw dq'ky çlkn lkgw eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Ajay Kumar Sahu Kushal Prasad Sahu Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 8085280236 8085280236



915 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/13134734 ekså b¶r[kkj ekså vktkn 'kVfjax dkjisaVj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Md.Iftakhar Md. Azad  Shuttering Carpenter January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9910817718 9910817718
916 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134735 lkmn vkye jklhn eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Sawood Alam Rasid Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9906885389 9906885389
917 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/23134736 lquhy jfoUæ flag bysDVªhf'k;u dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Sunil Ravindra Singh Electrician January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9205564266 9205564266
918 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134737 vtqZu flag fuuqvk jke eslu ¼VkbZy½ dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Arjun Singh Ninua Ram Mason (Tile) January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 8956342213 8956342213
919 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134738 ejxqc ekså tqcsj eslu ¼ihvksih½ dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Margub Md. Jubair Mason (POP) January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 7827482807 7827482807
920 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134739 lanhi eofl;k eslu ¼LVksu dVj½ dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Sandeep Mavasiya Mason (Stone Cutter) January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9761685631 9761685631
921 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134740 ekså jk'khn ekså 'kdhy eslu ¼ihvksih½ dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Md. Rashid Md. Shakil Mason (POP) January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 8603697289 8603697289
922 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/19134741 'kkgutj bZLyke osYMj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Shahanajar Islam Welder January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9927759255 9927759255
923 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/13134742 çeksn dqekj oekZ uUn fd'kksj oekZ LdkQksYMj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Pramod Kumar Verma Nand Kishor Verma Scaffolder January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 6396259841 6396259841
924 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/13134743 jktu dqekj pUænso cSBk LdkQksYMj dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Rajan Kumar Chandradev Baitha Scaffolder January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 7457027800 7457027800
925 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134744 jkeflag vfgjokj ije vfgjokj eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Ramsingh Ahirwar Param Ahirwar Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 9303081465 9303081465
926 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134745 jkedqekj vfgjokj lXxy vfgjokj eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Ramkumar Ahirwar Saggal Ahirwar Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 6265735960 6265735960
927 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134746 gj çlkn /kuqvk vflå eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Har Prasad Dhanuwa Asst. Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 7404687993 7404687993
928 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134747 jfrjke gfjjke eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Ratiram Hariram Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 6395276740 6395276740
929 CIDC/K&A/Haridwar/UK/6920/11134748 mÙke vfgjsokj uUnjke vfgjsokj eslu dey ,.M ,lksfl,Vl çkå fyå] gfj}kj ¼mÙkjk[k.M½ Uttam Ahirewar Nandram Ahirewar Mason January, 2024 Kamal & Associates Pvt. Ltd., Haridwar (Uttarakhand) 6261167628 6261167628
930 CIDC/CPWD/ND/6921/17134749 vthe lqcjkrh ok;jeSu lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Azim Subrati Wireman January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi 8800775604 8800775604

931 CIDC/FBD/HAR/6922/24134750 vadq'k latho dqekj esdsfudy QhVj lhvkbZMhlh lsUVj] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Ankush Sanjeev Kumar Mechanical Fitter January, 2024 CIDC Center, Faridabad (Haryana) 9991254138 9991254138

932 CIDC/FBD/HAR/6922/25134751 vej flag HkxkSrh çlkn vkWVks bysDVªhf'k;u lhvkbZMhlh lsUVj] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Amar Singh Bhagauti Prasad Auto Electrician January, 2024 CIDC Center, Faridabad (Haryana) 9958652097 9958652097

933 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134752 gqde flag Hkk[kj flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Hukam Singh Bhakhar Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 6376856817 6376856817

934 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134753 enu flag v[ks flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Madan Singh Akhe Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 7427094757 7427094757

935 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134754 xsej flag [khe flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Gemar Singh Khim Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 7850910173 7850910173

936 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134755 pqrj flag igkM+ flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Chutar Singh Pahad Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 6375616967 6375616967

937 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134756 tloar flag 'kksHk flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Jaswant Singh Shobh Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 9079881709 9079881709

938 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134757 tsBw flag igkM+ flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Jethu Singh Pahad Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 9602046577 9602046577

939 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134758 ftrsUæ flag vtqZu flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Jitendra Singh Arjun Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 9929339622 9929339622

940 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134759 ex flag cqyhnku flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Mag Singh Bulidan Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 9982532917 9982532917

941 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134760 lokbZ flag jkBkSM+ yw.k flag vkWijsVj ¼iEi lsV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Sawai Singh Rathore Loon Singh Operator (Pump Set) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 9664224908 9664224908

942 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/20134761 dey flag vkse flag vkWijsVj ¼,lh IykaV½ ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Kamal Singh Om Singh Operator (AC Plant) January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 7665696951 7665696951

943 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/23134762 lokbZ flag yw.k flag bysDVªhf'k;u ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Sawai Singh Loon Singh Electrician January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 9610352477 9610352477

944 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/23134763 mxe flag ckcq flag bysDVªhf'k;u ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Ugam Singh Babu Singh Electrician January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 7878378405 7878378405

945 CIDC/SRE/Jaisalmer/RJ/6923/23134764 lkax flag yw.k flag bysDVªhf'k;u ,lå vkjå bUVjçkbtst] tSlyesj ¼jktLFkku½ Sang Singh Lun Singh Electrician January, 2024 S.R. Enterprises, Jaisalmer (Rajasthan) 9587840972 9587840972

946 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/14134765 ckyd jke eyw jke isUVj ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Balak Ram Malu Ram Painter January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects., Bayal (H.P.) 8628083195 8628083195

947 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134766 vfer Bkdqj ijfoUæ dqekj gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Amit Thakur Parvinder Kumar House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 8219561793 8219561793

948 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/70134767 t; pan nyq jke vkWfQl vflLVsUV ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Jai Chand Dalu Ram Office Assistant January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 7831070550 7831070550

949 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134768 latho dqekj fd'kksjh yky gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Sanjeev Kumar Kishori Lal House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9805675046 9805675046

950 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/16134769 fçre flag 'kfyx jke vflå IyEcj ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Pritam Singh Shalig Ram Asst. Plumber January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9418478105 9418478105

951 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134770 gqde jke fgEer jke gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Hukam Ram Himmat Ram House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9418909536 9418909536

952 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134771 xkSjo dqekj _f"kiky gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Gorav Kumar Rishipal House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9805081145 9805081145

953 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134772 dyk nsoh iUUkk yky gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Kala Devi Panna Lal House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9736209816 9736209816

954 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/53134773 yhyk pUn n;k jke Lohij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Leela Chand Daya Ram Sweeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9816749340 9816749340

955 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/53134774 d`̀".kk nsoh iqus jke Lohij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Krishna Devi Pune Ram Sweeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 8894191532 8894191532

956 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134775 lqjthr flag uks;k jke gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Surjeet Singh Noya Ram House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 8219280697 8219280697

957 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134776 vfHk"ksd :Ik flag gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Abhishek Roop Singh House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 8580587191 8580587191

958 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134777 yhyk pUn I;kjs yky gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Leela Chand Pyare Lal House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9816330769 9816330769

959 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134778 ?kVs'oj 'kekZ eqdan yky gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Ghateshwer Sharma Mukand Lal House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9816692435 9816692435

960 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/68134779 yksds'k fxj/kkjh yky gkml dhij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ lLokesh Girdhari Lal House Keeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9459735344 9459735344

961 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/26134780 ;'koar flag iqju lq[k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Yashwant Singh Puran Sukh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9816277755 9816277755

962 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/26134781 cychj flag ukFkw jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Balbir Singh Nathu Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9418448666 9418448666

963 CIDC/MRC/Bayal/HP/6924/53134782 xqytkj Ekkså vyh Lohij ewy jkt dkWUVªsDVj] ,ltsoh,u çkså] ck;y ¼fgå çå½ Guljar Mohd. Ali Sweeper January, 2024  Mool Raj Contractor, SJVN Projects, Bayal (H.P.) 9805012810 9805012810

964 CIDC/TVE/Jhakri/HP/6925/17134783 lhrk jke ch: jke ok;jeSu Vªw oSyq bfUtå ,.M lfoZlst] ,ltsoh,u çkså] >kdjh] ¼fgå çå½Sita Ram Biru Ram Wireman January, 2024 True Value Engg. & Services,SJVN  Projects., Jhakri (H.P.) 8988502552 8988502552

965 CIDC/TVE/Jhakri/HP/6925/23134784 uhy nÙk yky pan vflå bysDVªhf'k;u Vªw oSyq bfUtå ,.M lfoZlst] ,ltsoh,u çkså] >kdjh] ¼fgå çå½Neel Dutt Lal Chand Asst. Electrician January, 2024 True Value Engg. & Services,SJVN  Projects., Jhakri (H.P.) 9418568820 9418568820

966 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134785 v'k¨d dqekj l¨ebZ twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Ashok Kumar Somai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9536680949 9536680949
967 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134786 iqU;nso egr¨ n'kjFk egr¨ vflå lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Punyadev Mahato Dashrath Mahato Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9760625416 9760625416
968 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134787 e¨å vkflQ e¨å vlye twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mohd. Asif Mohd. Aslam Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 8979191013 8979191013
969 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134788 e¨fgr gfj'pUæ twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mohit Harishchandra Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9675941150 9675941150
970 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134789 fcjtw dqekj fnyhi ikloku twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Birju Kumar Dilip Paswan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 7310633392 7310633392
971 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134790 Hkqus'oj çlkn flag Qkxw yky flag twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Bhuneshwar Prasad Singh Fagu Lal Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 6397476727 6397476727
972 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134791 e¨gEen bjQku e¨gEen bLekby twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mohammad Irfan Mohammad Ismail Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 8709000165 8709000165
973 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134792  e¨å vkQkd e¨å ;wlqQ twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mohd. Aafak Mohd Yusuf Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9105994825 9105994825
974 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134793 e¨å vQlkj e¨å vYrkQ twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mohd. Afsaar Mohd Altaf Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 826681265 826681265
975 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134794 f=y¨d pUn e©;Z use pUn vflå lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Trilok Chand Morya Nem Chand Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9837765542 9837765542
976 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134795 vuwi [kMdk çse cgknqj twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Anup Khadka Prem Bahadur Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 7500467398 7500467398
977 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134796  e¨å ds'kj vkye e¨å vCckl vkye twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mohd Keshar Alam Mohd Abbas Alam Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9634731152 9634731152
978 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134797 edlwn vyh egcwc glu vflå lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Maksood Ali Mahboob Hasan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9410932288 9410932288
979 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134798 fnyhi ikloku lEcj ikloku twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Dileep Paswan Sambar Paswan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9012794139 9012794139
980 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134799 feFkqu flag ghjk flag twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mithun Singh Hira Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9897236873 9897236873
981 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134800 ch# dqekj  'kadj iafMr lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Beeru Kumar Shankar Pandit Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 6397670890 6397670890
982 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134801 ohjsUæ flag e©;kZ uRFkw yky e©;kZ vflå lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Virendra Singh Maurya Natthu Lal Maurya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 7983535173 7983535173
983 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134802 j?kqukFk iafMr çnhi iafMr twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Raghunath Pandit Pradeep Pandit Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 8476837684 8476837684
984 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134803 fQj¨t [kku th-,e-[kku lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Firoj Khan G.M. Khan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 8171493586 8171493586
985 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134804 Hkkxor lkg cfyjke lkg twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Bhagawat Sah Baliram Sah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 7543868979 7543868979
986 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134805 d`".kk iafMr fxjh'k iafMr twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Krishana Pandit Girish Pandit Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9997526722 9997526722
987 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134806 jbZl vgen uUnw vgen lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Raies Ahemd Nandu Ahemd Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9719660296 9719660296
988 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134807 e¨gEen [kq'khZn e¨gEen fe;kaW twfu;j lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Mohammad Khurshid Mohammad Miya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 9758266443 9758266443
989 CIDC/JKC/DDN/UK/6926/26134808 rfu'd lsFkh x¨iky lsFkh lqijokÃtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsgjknwu ¼mRrjk[k.M½ Tanishk Sethi Gopal Sethi Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Dehradun (Uttarakhand) 7895130215 7895130215
990 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134809 fotsUæ flag iwj.k flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Vijndra Singh Pooran Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9719419488 9719419488
991 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134810 lqHkk"k pUæ daph yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Subhash Chandra Kanchi Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9927442399 9927442399
992 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134811 ohjsUæ flag eaxy flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Veerendra Singh Mangal Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9634572978 9634572978
993 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134812 cgknqj [kku  'khc¨ [kku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Bahadur Khan Shibbo Khan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 639618948 639618948
994 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134813 pUnu flag jkeçlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Chandan Singh Ramprasad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9720973274 9720973274
995 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134814 ohjsUæ flag dUgS;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Virendra Singh Kanhaiya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9084236658 9084236658
996 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134815 /keZohj ouh flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Dharmvir Vani Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9536248361 9536248361
997 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134816 jke Hkj¨ls jke pj.k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Ram Bharose Ram Charan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9634554252 9634554252
998 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134817 v'k¨d cPpw flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Ashok Bachchu Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 8384885561 8384885561
999 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134818 vfuy dqekj xqykc flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Anil Kumar Gulab Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9639921513 9639921513
1000 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134819 lat; Hkxoku flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Sanjay Bhagawan Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 8755913987 8755913987
1001 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134820 vdcj [kku Jh cuw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Akbar Khan Shri Banu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9536796511 9536796511
1002 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134821 cthj cUu¨ [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Bajeer Banno Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9897367214 9897367214
1003 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134822 çrki flag jkeohj flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Pratap Singh Ramveer Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 8650661178 8650661178
1004 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134823 fnus'k dapu flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Dinesh Kanchan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9528392858 9528392858
1005 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134824 Hkko flag csnjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Bhav Singh Bedram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 8859925761 8859925761



1006 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134825 eqds'k dqekj eqa'kh yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Mukesh Kumar Munshi Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 9634249483 9634249483
1007 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134826 jktqnnhu de#nnhu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Rajuddin Kamruddin Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 7249903611 7249903611
1008 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134827 l¨uohj flag egkohj flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Sonveer Singh Mahaveer Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 7468771799 7468771799
1009 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134828 j¨fgrk'k flag jktsUæ flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Rohitash Singh Rajendra Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 8859848759 8859848759
1010 CIDC/JKC/MTJ/UP/6927/26134829 lrh'k dqekj pj.k flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] eFkqjk ¼mRrj çns'k½ Satish Kumar Charan Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Mathura (Uttar Pradesh) 8650049161 8650049161
1011 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134830 e¨uw fotsUæ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Monu Vijendra Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9621608902 9621608902

1012 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134831 lqvkyky jkeiky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Sualal Rampal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 8377897021 8377897021

1013 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134832 yfyr dqekj tx flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Lalit Kumar Jag Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9711670212 9711670212

1014 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134833 vt; dqekj I;kjs yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Ajay Kumar Pyare Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9458556734 9458556734

1015 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134834 dkyhpj.k Nuuw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Kalicharan Chhannu Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9140450989 9140450989

1016 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134835  ';kelqUnj HkkÅjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Shyamsundar Bhaooram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 8178599594 8178599594

1017 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134836 ewy pUn  'kjs;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Mool Chand Shareya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9968510980 9968510980

1018 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134837 Hkkuw çrki oekZ txnso çlkn oekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Bhanu Pratap Verma Jagdev Prasad Verma Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9990258003 9990258003

1019 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134838 egQwt vkye vCnqy gehn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Mahfooz Alam Abdul Hameed Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9911848070 9911848070

1020 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134839 fnus'k vfgjokj uUuw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Dinesh Ahirwar Nannu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9522935559 9522935559

1021 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134840 deykir eS;knhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½   tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Kamlapt Maiyadeen Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9211571800 9211571800

1022 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134841 lat; dqekj Hktu yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Sanjay Kumar Bhajan Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 8742974880 8742974880

1023 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134842 fd'k¨jh Bkdqj Vsdpan Bkdqj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Kishori Thakur Tekchand Thakur Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9990434272 9990434272

1024 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134843 lghnqy fe;k vCnqy etn fe;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Sahidul Miya Abdul Majd Miya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 8927768606 8927768606

1025 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134844 jktsUæ iUukyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Rajendra Panna Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 8923461920 8923461920

1026 CIDC/JKC/G Noida/UP/6928/26134845 t¨u osnjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xzsVj uks,Mk ¼mRrj çns'k½ Jon Vedram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Greater Noida (Uttar Pradesh) 9313302386 9313302386

1027 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6928/11134846 आबिद खान lbZn [kku eslu fnlacj] 2023 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Aabid Khan Said khan Mason December, 2023 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh)

1028 CIDC/JKC/Agra/UP/6928/11134847 'kkfgn vyh vYoh eqUuk eslu tsds lhesaV] vkxjk ¼mRrj çns'k½ Shahid Ali Alvi Munna Mason December, 2023 JK Cement, Agra  (Uttar Pradesh)

1029 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134848 vksgksy çnhi ckyklkgsc ckyk lkgsc vksgky eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ohol Pradip Balasaheb Balasaheb Ohal Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9860884892 9860884892
1030 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134849 v'kksd ds'ko vksgksy ds'ko vksgky 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ashok Keshav Ohol Keshav Ohal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 8080956306 8080956306
1031 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134850 jktsaæ paæHkkÅ jkÅr paæHkkÅ jkÅr 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rajendra  Chandrabhau Raut Chandrabhau Raut Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9021501012 9021501012
1032 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134851 uandqekj eqjyh/kj ijnslh eqjyh/kj ccu ijns'kh eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Nandkumar Murlidhar Pardesi Murlidhar Baban Pardeshi Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9028553504 9028553504
1033 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134852 lquhy vklkjke vksgksy lquhy vklkjke vksgy 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sunil Asaram Ohol Sunil Asaram Ohal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9834829037 9834829037
1034 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134853 jes'k l[kkgfj ok;naMs l[kkgkjh ok;naMs 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ramesh  Sakhahari Waydande Sakhahari Waydande Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9579211165 9579211165
1035 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134854 ;wuql fldanj iBku fldanj iBku 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Yunus  Sikandar Pathan Sikandar  Pathan Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9370801511 9370801511
1036 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134855 ok;naMs v#.k Hkhejkt Hkhejkt ok;naMs eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Waydande Arun Bhimraj Bhimraj Waydande Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9767472736 9767472736
1037 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134856 vdhy vCnqy ckxoku vCnqy ckxoku 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Akil Abdul Bagwan Abdul Bagwan Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9970646289 9970646289
1038 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134857 vtqZu f'kojke cks#Ms f'kojke cks#Ms eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Arjun Shivram Borude Shivram Borude Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9850094870 9850094870
1039 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134858 ckyklkgsc jkenkl cMsZ jkenkl vkuan cMsZ eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Balasaheb Ramdas  Barde Ramdas Anand Barde Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9527477869 9527477869
1040 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134859 vfouk'k ckyklkgsc xk;dokM ckyklkgsc eksgu xk;dokM eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Avinash  Balasaheb Gaikwad Balasaheb Mohan Gaikwad Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 8010426519 8010426519
1041 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134860 efPNUæ o'kkUr lqrkj olar jkeHkkÅ lqrkj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Machindra Vashant Sutar Vasant Rambhau Sutar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9975548501 9975548501
1042 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134861 ok;naMs vIiklkgsc dk'khukFk dk'khukFk vtqZu ok;naMs 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Waydande Appasaheb Kashinath Kashinath Arjun Waydande Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9309851386 9309851386
1043 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134862 'ks[k ;wlqQ vYykc['k vYykcD'k tkE;knkj 'ks[k eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shaikh Yusuf Allabaksh Allabaksh Jamyadar Shaikh Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9834960140 9834960140
1044 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134863 vxoku gjh'k iatkck iatkck dlq: vxoku eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Agwan Harish Punjaba Punjaba Kasuru Agwan Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9021778297 9021778297
1045 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134864 lanhi 'kadj tjgn 'kadj JhiFk tjgn 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sandip  Shankar Jarhad Shankar Shripath Jarhad Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9730273365 9730273365
1046 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134865 HkkÅlkgsc paxknso HkkaM pkaxnso 'kadj HkkaM eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Bhausaheb Changadev  Bhand Changdev Shankar Bhand Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9579181856 9579181856
1047 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134866 lanhi lksiku cn[k lksiku uojkfr cn[k eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sandip  Sopan Badakh Sopan Navrati Badakh Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9657741211 9657741211
1048 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134867 HkkaM jktsaæ fd'ku fd'ku ikaMqjax HkkaM eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Bhand Rajendra Kishan Kishan Pandurang Bhand Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9284871387 9284871387
1049 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134868 ok;naMs larks"k HkkÅlkgc HkkÅlkgsc nknk ok;naMs eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vaydande Santosh Bhausaheb Bhausaheb Dada Vaydande Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9657422797 9657422797
1050 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134869 ok;naMs dSykl dqaMfyd dq.Mfyd y{e.k ok;n.Ms eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Waydande Kailas  Kundalik Kundalik Laxman Vaydande Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9765581029 9765581029
1051 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134870 jktsaæ HkkÅlkgsc xks=ps HkkÅlkgc xksrkjph eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rajendra  Bhausaheb Gotrache Bhausaheb Gotarchi Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9657381351 9657381351
1052 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134871 mes'k egs'k f'kans egs'k f'kans eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Umesh Mahesh Shinde Mahesh Shinde Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 7219880986 7219880986
1053 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134872 Kkus'oj y{e.k 'ksyds y{e.k 'ksyds eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Dyaneshwar Laxman Shelke Lakshman Shelke Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9673348229 9673348229
1054 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134873 jTtkd QdhjeksgEen bukenkj QdhjeksgEen bukenkj eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rajjak  Fakirmohmad Inamdar Fakirmohmad Inamdar Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9860464498 9860464498
1055 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134874 QStku uokc l¸;n uokc l¸;n eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Faijan Nawab Sayyad Nawab Sayyad Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 8329575776 8329575776
1056 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/11134875 Hkjr HkkLdj fprys HkkLdj ckcwjko fprys eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Bharat Bhaskar Chitale Bhaskar Baburao Chitale Mason January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9850324924 9850324924
1057 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/13134876 jkenkl Hkhejkt eksjs eksj Hkhejkt eksrhjke 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ramdas Bhimraj More More Bhimraj Motiram Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 9657374577 9657374577
1058 CIDC/JKC/ANG/MH/6929/26134877 Jhgfj xksj{kukFk ekus xksj{kukFk ekus vflå lqijokbtj ¼flfoy½  tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shrihari Gorakshanath Mane Gorakshanath Mane Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Ahmadnagar, (Maharashtra) 8830905864 8830905864
1059 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134878 fodkl vadq'k fHkls vadq'k vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Vikas Ankush Bhise Ankush Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9689880071 9689880071

1060 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134879 lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Akshay Balkrishna Shinde Balkrishna Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 8668652044 8668652044

1061 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134880 mn;flag çºyknjko ?kkVxs çºyknjko lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Udaysinha Pralhadrao Ghatage Pralhadrao Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9921738058 9921738058

1062 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134881 fouksn foykl Msjs foykl lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Vinod Vilas Dere Vilas Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9765444442 9765444442

1063 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134882 'kkaruq paædkar 'ksVs paædkar lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Shantanu Chandrakant Shete Chandrakant Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9921973636 9921973636

1064 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134883 udqy eukst xk;dokM eukst lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Nakul Manoj Gaikwad Manoj Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 7083970067 7083970067

1065 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134884 gkSlkjke lnkf'ko f'kans lnkf'ko vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Housaram Sadashiv Shinde Sadashiv Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 8275048613 8275048613

1066 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134885 fuf[ky ek#fr tk/ko ek#fr lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Nikhil Maruti Jadhav Maruti Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 8888535358 8888535358

1067 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134886 x.kifr ek#fr dne ek#fr twfu;j lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Ganpati Maruti Kadam Maruti Jr. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 8999434641 8999434641

1068 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134887 lq;ksx lat; Hkkslys lat; lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Suyog Sanjay Bhosale Sanjay Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9762727322 9762727322

1069 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134888 fot; paædkar mxys paædkar lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Vijay Chandrakant Ugale Chandrakant Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9975093691 9975093691

1070 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134889 ç'kkar çYgkn pOgk.k çgykn lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Prashant  Pralhad Chavan Pralhad Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 7020941043 7020941043

1071 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134890 v{k; /kksaMhjke 'ksykj /kksaMhjke vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Akshay Dhondiram Shelar Dhondiram Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 8999361801 8999361801

1072 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134891 e;wj ek#fr xaxus ek#fr lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Mayur Maruti Gangane Maruti Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9028894607 9028894607

1073 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134892 egs'k eksgujko FkksjkV eksgujko lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Mahesh Mohanrao Thorat Mohanrao Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9922262182 9922262182

1074 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134893 'kknqZy mekth tk/ko mekth vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Shardul Umaji Jadhav Umaji Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9503011661 9503011661

1075 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134894 lat; ek#fr xk;dokM+ ek#fr 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Sanjay Maruti Gaikwad Maruti Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9822637218 9822637218

1076 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134895 vfu#) lat; xk;dokM+ lat; vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Aniruddha Sanjay Gaikwad Sanjay Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9422020205 9422020205

1077 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134896 nÙkk=; jkepUæ lkyqa[ks jkepUæ vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Dattatray Ramchandra Salunkhe Ramchandra Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9665495757 9665495757

1078 CIDC/JKC/Satara/MH/6930/26134897 ç'kkar lqHkk"k ladiky lqHkk"k lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] lkrkjk ¼egkjk"Vªk½ Prashant Subhash Sankpal Subhash Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Satara Maharashtra 9604361948 9604361948

1079 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134898 nLrxhj ekbZcwc dksVkxh ekbZcwc 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Dastageer Maibbub Kotagi Maibbub Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9742405240 9742405240

1080 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134899 vcqcDdj ckxh gqlsulkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Abubakkar Bagi Husensab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 7411833587 7411833587

1081 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134900 lquhy lqHkk"k xknhoíj lqHkk"k eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sunil Subhas Gadivaddar Subhas Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9004043083 9004043083

1082 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134901 clojkt ikfVy eYyIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Basavaraj  Patil Mallappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9740028606 9740028606

1083 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134902 bejku efydlkc iukjh efydlkc 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Imaran Maliksab Panari Maliksab Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9742418520 9742418520

1084 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134903 ehjklkc fdysnkj ljnkjlkgc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Meerasab Killedar Sardarsab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9686416655 9686416655

1085 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134904 fln¸;k xksxhdksy clS;k eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sidayya Gogikol Basayya Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9902150765 9902150765

1086 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134905 clojkt rykoj yxeIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Basavaraj Talawar Lagamappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8861292055 8861292055

1087 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134906 dqekj enkj jkeIik 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Kumar Ramappa Madar Ramappa Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9880994826 9880994826

1088 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134907 nknklkc ifj'k cfMxsjh ifj'k eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Dadasab Parish Badigeri Parish Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 7975214711 7975214711

1089 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134908 lnkf'ko fVixksy dsEiUuk eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sadashiv Kempanna Tippagol Kempanna Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9481216494 9481216494

1090 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134909 lquhy oìj reUuk eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sunil Tamanna Vaddar Tamanna Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9591206878 9591206878

1091 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134910 txUukFk oìj 'ksVsIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Jagannath Sheteppa Waddar Sheteppa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9663479461 9663479461

1092 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134911 eqckjd dksVkxh uthj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Mubarak Nazir Kotagi Nazir Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9743797324 9743797324

1093 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134912 latho xk;dokM lqczok eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sanjeev Subrava Gaikwad Subrava Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9686521020 9686521020

1094 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134913 ckcktu dksVkxh bczkfge 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Babajan Ibrahim Kotagi Ibrahim Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9916043408 9916043408

1095 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134914 johUæ lqrkj xksiky eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Ravindra Gopal Sutar Gopal Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9900957866 9900957866

1096 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134915 egars'k 'kkL=h iq:"kksÙke 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Mahantesh Puroshottam Shastri Puroshottam Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8884532592 8884532592



1097 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134916 lqn'kZu cfMxj cklojkt 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sudarshan  Basavaraj Badiger Basavaraj Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9740958505 9740958505

1098 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134917 eksnhu eqYyk glulkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Modin Hasansab Mulla Hasansab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9535654708 9535654708

1099 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134918 latw eqrkxh vkuank eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sanju Ananda Mutagi Ananda Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9902489371 9902489371

1100 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134919 nLrxhj iukjh jlwylkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Dastageer Rasoolsab  Panari Rasoolsab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9980708136 9980708136

1101 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134920 líke unkQ nklfxjlkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Saddam Dasgirsab Nadaf Dasgirsab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9731990678 9731990678

1102 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134921 latw uk;d dk'khukFk eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sanju Kashinath Naik Kashinath Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8050258150 8050258150

1103 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134922 enkj dqcsZV vCnqy[kknj eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Madar Abdulkhadar Kurbet Abdulkhadar Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8150933997 8150933997

1104 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/26134923 eksgEen;wlqQ dkth vCnqyjghe vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Mohammedyusuf  Abdulrahim Kazi Abdulrahim Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9844399003 9844399003

1105 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/26134924 tkosn ukbdokM+h vCnqy vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Javeed Abdul Naikwadi Abdul Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9900441109 9900441109

1106 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134925 lkgscyky vjc mLekulkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Saheblal Usmansab Arab Usmansab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9741978783 9741978783

1107 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134926 tyhygen l¸;n egken'kk eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Jalilahmad Mahamadsha Sayyad Mahamadsha Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9964546360 9964546360

1108 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134927 lehj eqYyk MkSaMhyky 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sameer Dondilal Mulla Dondilal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9606697713 9606697713

1109 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134928 rkSlhQ vjc lkgscyky eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Touseef Saheblal Arab Saheblal Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9742912828 9742912828

1110 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/11134929 egars'k gksfugYyh ckcÅ eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Mahantesh Babbu Honnihalli Babau Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9743000669 9743000669

1111 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6931/13134930 gSnjvyh edanj xtckj edanj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Hydarali Makandar Gajbar Makandar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 7829976817 7829976817

1112 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134931 'ksd gehn 'ksd ,Me lkgc eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Shek Hameed Shek Adam Saheb Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9743064825 9743064825

1113 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134932 vgen dchj lh bczkfge eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Ahamad Kabeer C Ibrahim Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 97432311021 97432311021

1114 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134933 x.ks'k ds tuk/kZu xkSM+k 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Ganesha K Janardhana Gowda Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9686544259 9686544259

1115 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134934 ds , vCnqYyk vgen eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ K A Abdulla Ahmed Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 7760496833 7760496833

1116 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134935 'kkgjkt efueqaMk 'kjhQ 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Shaharaz Manimunda Sherif Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 7624843916 7624843916

1117 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134936 vCnqy 'kjhQ 'ksd ,Me lkgc eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Abdul Sharief Shek Adam Saheb Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9844037190 9844037190

1118 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134937 bLekby lh vCcw eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Ismail C Abbu Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 7760191828 7760191828

1119 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134938 gehn ,l gkbMªkst eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Hameed S Hydrose Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 7259350120 7259350120

1120 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134939 ckypaæ ds 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Balachandra K Krishnappa Kumbara Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9686549162 9686549162

1121 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134940 çoh.k ih usYy¸;k ukbd 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Praveen P Nellayya Naik Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9164283611 9164283611

1122 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134941 eksgEen jQhd vCnqy jgeku twfu;j lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Mohammed Rafik Abdul Rahiman Jr. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9632662768 9632662768

1123 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134942 c'khj , ;kdwc lkgc eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Basheer A Yakoob Saheb Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9686818941 9686818941

1124 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134943 ckypaæ ih ckcw xkSM+k vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Balachandra P Babu Gowda Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9008419289 9008419289

1125 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134944 'ks[k eksgEen 'ks[k bLekby 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Shek Mohammad Shek Ismail Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9448060483 9448060483

1126 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134945 egEen guhQ vCnqy gehn eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Mahammad Haneef Abdul Hameed Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9945913447 9945913447

1127 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134946 çoh.k dqekj fo'oukFk 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Praveen kumar Vishwanatha Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9972255280 9972255280

1128 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134947 ,sBk eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Krishnappa Aitha Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9480020816 9480020816

1129 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134948 gehn bLekby twfu;j lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Hameed Ismail Jr. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9740715714 9740715714

1130 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134949 egEen lSQqíhu gehn vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Mahammad Saifuddin Hameed Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 7760490072 7760490072

1131 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134950 glu pkcw lkgc vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Hasan Chabu Saheb Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 6364209909 6364209909

1132 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134951 ,u ih 'kkth ,u ,u çHkkdju eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ N P Shaji N N Prabhakaran Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9449554740 9449554740

1133 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134952 gf"kZr ftUuIik dqEckjk 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Harshith Jinnappa Kumbara Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9731457183 9731457183

1134 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134953 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Ajish Thomson Thomson K T Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9945120990 9945120990

1135 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134954 ds ,e bczkfge ds ds egEen eslu ¼LVksu dVj½ tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ K M Ibrahim K K Mahammad Mason (Ston Cutter) January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9446167863 9446167863

1136 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134955 tQhj eksgEen vgen ,e lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Zafir Mohammed Ahammed M Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 7760134777 7760134777

1137 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134956 bfy;kl 'ksd nkÅn twfu;j lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Iliyas Shek Davud Jr. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9686328618 9686328618

1138 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134957 bLekby vgen dqUgh eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Ismail Ahammad Kunhi Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9449244657 9449244657

1139 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134958 ukjk;.k xkSM+k ,u #De¸;k xkSM+k eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Narayana Gowda N Rukmayya Gowda Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9741483291 9741483291

1140 CIDC/JKC/DK/KA/6932/26134959 çdk'k ,e ds ukjk;.k efu;kuh ,e ds vflå lqijokbZtj flfoy tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Prakash M K Narayana Maniyani M K Asst. Supervisor Civil January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9481958045 9481958045

1141 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134960 Jh/kj dqUgIik efj;kuh eslu ¼LVksu dVj½ tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Shridhara Kunhappa Mariyani Mason (Ston Cutter) January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9980616240 9980616240

1142 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134961 fnus'k dqekj ds ,u ukjk;.k xkSM+k ds 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Dinesh Kumar K N Narayana Gowda K Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9483760151 9483760151

1143 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134962 çdk'k jk; ds foêyk jk; eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Prakash Rai K Vittala Rai Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 8105930887 8105930887

1144 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134963 gjh'k dqekj ch HkkLdj ds 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Harish Kumar B Bhaskar K Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9880925744 9880925744

1145 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134964 vCnqy jgeku bLekby eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Abdul Rahiman Ismail Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9448720831 9448720831

1146 CIDC/JKC/DK/KA/6932/11134965 eksgEen vQty valkjh eksgEen vQty valkjh eslu tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Md Afzal Ansari Md Afzal Ansari Mason January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 6205600414 6205600414

1147 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134966 ut:y eksjy vdqCcj eksjy 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Najrul Moral Akubbar Moral Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 8197704294 8197704294

1148 CIDC/JKC/DK/KA/6932/13134967 eksgEen lyhe , ih ds iqêqeksuq 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] nf{k.k déM+ ¼dukZVd½ Mohammad Saleem A P K Puttumonu Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dakshina Kannada (Karnataka) 9902551071 9902551071

1149 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134968 fnokdj iafMr deys'oj iafMr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Diwakar Pandit Kameshwar Pandit Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7800816061 7800816061

1150 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134969 f'kokthr eqUuhyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Shivajit Munneelal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7348708854 7348708854

1151 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134970 fnus'k iafMr eqa'kh iafMr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Dinesh Pandit Munshi Pandit Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 6202240968 6202240968

1152 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134971 fleys'k dqekj lqjs'k jk; lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Simalesh Kumar Suresh Ray Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7004737125 7004737125

1153 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134972 e¨å v;wc ckdj fe;ka vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Md. Ayub Bakar Miya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7518087818 7518087818

1154 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134973 tkfdj valkjh e¨å lkfnd valkjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Jakir Ansari Md. Sadik Ansari Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7992013995 7992013995

1155 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134974 foØe flag jke'kdy flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Vikram Singh Ramshakal Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9559413085 9559413085

1156 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134975 v'k¨d dqekj iky jke lwjr iky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Ashok Kumar Pal Ram Surat Pal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9919906734 9919906734

1157 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134976 jkt dqekj iky jke lwjr iky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Raj Kumar Pal Ram Surat Pal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8948405821 8948405821

1158 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134977 çnhi dqekj p©jfl;k j?kqukFk p©jfl;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Pradeep Kumar Chaurasiya Raghunath Chaurasiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7007515160 7007515160

1159 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134978 Qrsg cgknqj jke [ksykou vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Fteh Bahadur Ram Khelawan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7269065304 7269065304

1160 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134979 QwypUæ uUgdw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Foolchandra Nanhaku Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9695160839 9695160839

1161 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134980 pUæ'ks[kj Hkhe vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½
Chandrashekhar 

Bhim Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9670405611 9670405611

1162 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134981 vo/kukjk;u I;kjsyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Awadhnarayan Pyarelal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8176846624 8176846624

1163 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134982 lquhy dqekj l¨ej jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Sunil Kumar Somar Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7081281682 7081281682

1164 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134983 jkelwjr iky xuifr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Ramsurat Pal Ganpati Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9161223567 9161223567

1165 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134984 x¨foank dqekj jktir twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Govinda Kumar Rajpat Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7080364107 7080364107

1166 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134985 jke tru c©) vej ukFk c©) lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Ram Jatan Baudh Amar Nath Baudh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7800948878 7800948878

1167 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134986 nhukukFk iky [ka>kVh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Deenanath Pal Khanjhati Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 6391522315 6391522315

1168 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134987 lyker valkjh egnh fe;ka vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Salamat Ansari Mahdi Miyan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7860999840 7860999840

1169 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134988 lqjsUæ iafMr y{eu iafMr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Surendra Pandit Laxman Pandit Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8739032845 8739032845

1170 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134989 x©jh 'kadj çtkifr dUgbZ çtkifr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Gauri Shankar Prajapati Kanhai Prajapati Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9838672204 9838672204

1171 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134990 jktw çlkn fcans'oj egr¨ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Raju Prasad Bindeshwar Mahato Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8910130646 8910130646

1172 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134991 fnus'k egr¨ ykynso egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Dinesh Mahoto Laldev Mahoto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8052783799 8052783799

1173 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134992 Ñ".kk jk; Ñiky jk; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Krishna Ray Kripal Ray Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8002106792 8002106792

1174 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134993 ukjk;.k çlkn ty/kkjh egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Narayan Prasad Jaldhari Mahto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9120050228 9120050228

1175 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134994 y{eu jktcgknqj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Lakshaman Rajbahadur Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 6388714730 6388714730

1176 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134995 johUæ dqekj p©gku jktsUæ çlkn p©gku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Ravindra Kumar Chauhan Rajendra Prasad Chauhan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9936745432 9936745432

1177 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134996 'k=q?ku egr¨ jdVw egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Shatrughan Mahto Raktu Mahto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 6392742620 6392742620

1178 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134997 t; fgan ny flaxkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Jay Hind Dal Singaar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9648531345 9648531345

1179 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134998 iadt dqekj fojsUæ jk; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Pankaj Kumar Birendra Ray Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8528749236 8528749236

1180 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26134999 lar¨"k dqekj N¨Vsyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Santosh Kumar Chhotelal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9335033577 9335033577

1181 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135000 fiaVw dqekj uoy Hkxr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Pintu Kumar Naval Bhagat Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 6393566322 6393566322

1182 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135001 jkts'k ;kno jke [ksykou ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Rajesh Yadav Ram Khelawan Yadav Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8795996218 8795996218

1183 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135002 mes'k dqekj cPpk yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Umesh Kumar Bachcha Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 7398484125 7398484125

1184 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135003 cspw p©gku lnQky p©gku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Bechu Chauhan Sadaphal Chauhan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8112322870 8112322870

1185 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135004 v¨e çdk'k nhukukFk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Om Prakash Dinanath Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 8115491881 8115491881

1186 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135005 vfeys'k çtkifr taxy çtkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Amilesh Prajapati Jangal Prajapati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9956848755 9956848755

1187 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135006 çfoan dqekj e©;Z yky cgknqj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Pravind Kumar Maurya Lal Bahadur Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 9935644996 9935644996



1188 CIDC/JKC/Jaunpur/UP/6933/26135007 lqc¨/k ;kno ckys'oj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t©uiqj ¼mÙkj çns'k½ Subodh Yadav Baleshwar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jaunpur  (Uttar Pradesh) 6200421846 6200421846

1189 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135008 fcgkjh yky gjhyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Bihari Lal Harilal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9335496038 9335496038
1190 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135009 jes'k jkt ujk;.k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Ramesh Raj Narayan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8172978912 8172978912
1191 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135010 lar¨"k dqekj iVsy yky/kj iVsy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Santosh Kumar Patel Laldhar Patel Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7054663761 7054663761
1192 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135011 jkew gjhyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Ramu Harilal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8176840853 8176840853
1193 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135012 f'kon;ky eqUuh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Shivdyal Munni Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9621148915 9621148915
1194 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135013 fltbZ mQZ lwjt iVsy gfjukjk;.k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Sijai Urf Suraj Patel Harinarayan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8354922075 8354922075
1195 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135014 lfpu dqekj lHkkifr iVsy lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Sachin Kumar Sabhapati Patel Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9696126474 9696126474
1196 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135015 eax: xguh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Mangaru Gahani Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9305424630 9305424630
1197 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135016 lj/ku Maxj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Sardhan Dangar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9198731290 9198731290
1198 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135017 cuokjh gjhyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Banwari Harilal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7398966506 7398966506
1199 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135018 c`ts'k ft;kyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Brijesh Jiyalal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9519123325 9519123325
1200 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135019 jes'k dqekj jke cpu oekZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Ramesh Kumar Ram Bachan Verma Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9120390320 9120390320
1201 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135020 jkds'k iVsy fogkjh yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Rakesh Patel Vihari Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8707416622 8707416622
1202 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135021 vo/ks'k dqekj flag dSyk'k ukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Awadesh Kumar Singh Kailash Nath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9198905498 9198905498
1203 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135022 thrsUæ dqekj iVsy ftmr yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Jitendra Kumar Patel Jiut Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8896868240 8896868240
1204 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135023 lquhy dqekj gfjukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Sunil Kumar Harinath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 6306634336 6306634336
1205 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135024 eu¨t dqekj iVsy v¨e çdk'k iVsy lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Manoj Kumar Patel Omprakash Patel Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9651018802 9651018802
1206 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135025 deys'k iVsy ykyeu iVsy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Kamlesh Patel Lalman Patel Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8528288959 8528288959
1207 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135026 deys'k dqekj iVsy Hkxoku nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Kamlesh Kumar Patel Bhagwan Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8726585018 8726585018
1208 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135027 e¨gEen [kyhy 'kgkcqÌhu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Mohammed Khalil Sahabuddin Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9044373405 9044373405
1209 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135028 jkepUnj iVsy fcjtw iVsy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Ramchandar Patel Biraju Patel Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9305384706 9305384706
1210 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135029 çnhi dqekj jktukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Pradeep Kumar Rajnath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7376699402 7376699402
1211 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135030 jktu gjh ukjk;.k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Rajan Haree Narayan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8574739875 8574739875
1212 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135031 j?kqukFk Hkxokunkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Raghunath Bhagavandas Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9506260690 9506260690
1213 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135032 vkuan dqekj iVsy lR;ukjk;.k iVsy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Anand Kumar Patel Satyanarayan Patel Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 6306887449 6306887449
1214 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135033 n;kuan oekZ lR;ukjk;.k oekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Dayanand Verma Satyanarayan Verma Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9651478935 9651478935
1215 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135034 jktsUæ x©M+ dUgS;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Rajendra Goud Kanhaiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7275163548 7275163548
1216 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135035 chjsUæ dqekj fcjtw çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Birendra Kumar Biraju Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9651985519 9651985519
1217 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135036 paæcyh iVsy f'k;kjke iVsy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Chandrabali Patel Shiyaram Patel Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7347731080 7347731080
1218 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135037 fj;ktqÌhu tekyqÌhu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Riyajuddin Jamaluddin Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8081717462 8081717462
1219 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135038 fnus'k jke ?kwjgw jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Dinesh Ram Ghurhoo Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9838223461 9838223461
1220 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135039 vjfoUn iVsy y{e.k iVsy lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Arvind Patel Lakshman Patel Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9936302846 9936302846
1221 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135040 çdk'k dqekj p©gku v'k¨d p©gku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Prakash Kumar Chauhan Ashok Chauhan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 6393248572 6393248572
1222 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135041 fot; dqekj jke/kkjh iVsy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Vijay Kumar Ramdhari Patel Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9170000708 9170000708
1223 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135042 fot; dqekj vtqZu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Vijay Kumar Arjun Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9170524035 9170524035
1224 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135043 ftrsUæ uUgdw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Jitendra Nanhku Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7800436017 7800436017
1225 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135044 olhe valkjh glu valkjh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Wasim Ansari Hasan Ansari Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 9670014470 9670014470
1226 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135045 x¨foan dqekj iVsy dk'kh ukFk iVsy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Govind Kumar Patel Kashi Nath Patel Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8127033374 8127033374
1227 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135046 lqjsUæ dqekj p©gku jketru p©gku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Surendra Kumar Chauhan Ramjatan Chauhan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 8858192193 8858192193
1228 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135047 fnus'k dqekj gfjukFk çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Dinesh Kumar Harinath Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7068817879 7068817879
1229 CIDC/JKC/Varanasi/UP/6934/26135048 varkc tqEeu 'kkg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] okjk.klh ¼mÙkj çns'k½ Antab Jumman Shah Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Varanasi  (Uttar Pradesh) 7266944629 7266944629
1230 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135049 tnw x¨iky gy/kj fuekbZ pUæ gynj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Jadu Gopal Halder Nimai Chandra  Halder Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9721691925 9721691925

1231 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135050 QwypUæ flag tXxhr flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Phool Chandra Singh Jaggeet Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 8303453121 8303453121

1232 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135051 jke tru p©/kjh tXxhr flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Ram Jatan Chaudhari Jaggeet Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9369389170 9369389170

1233 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135052 vfuy dqekj jk/ks ';ke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Anil Kumar Radhe Syam Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9161565766 9161565766

1234 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135053 Hkkuw çrki flag /keZjkt flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Bhanu Pratap Singh Dharmraj Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9792592457 9792592457

1235 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135054 xtkuUn /kzqo jrhjke /kzqo vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Gajanand Dhruv Ratiram Dhruv Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9918619913 9918619913

1236 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135055 rkfyc vcw lyhe vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Talim Abu Saleem Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 8299248961 8299248961

1237 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135056 jkt dqekj lkgw vuqt lkgw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Raj Kumar Sahu Anuj Sahu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 6386329838 6386329838

1238 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135057 vky¨d dqekj fu"kkn d`".kk çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½  Alok Kumar Nishad Krishna Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9793761413 9793761413

1239 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135058 nhi pUæ iVsy Qsdwjke iVsy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Deep Chandra Patel Fekuram Patel Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 7089348366 7089348366

1240 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135059 I;kjs yky gfjtu ca'kh yky gfjtu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Pyare Lal Harijan Banshi Lal Harijan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9839749154 9839749154

1241 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135060 lwjt thr yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Suraj Jeet Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9651548384 9651548384

1242 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135061 [kM+k uUn jke nqykjs vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Khada Nand Ram Dulare Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9554299780 9554299780

1243 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135062 eku flag ckcw flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Man Singh Babu Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9651293792 9651293792

1244 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135063 /kesZUæ dqekj jke lkxj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Dharmendra Kumar Ram Sagar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9506403416 9506403416

1245 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135064 vejthr nkf[kuh çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Amarjeet Dakhinee Prasad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 7398413855 7398413855

1246 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135065 clUr yky 'kEHkw ukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Basant Lal Shambhu Nath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9198305307 9198305307

1247 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135066 çnhi dqekj çtkifr ?ku';ke çtkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Pradeep Kumar Prajapati Ghanshyam Prajapati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 8423669481 8423669481

1248 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135067 fo'kky lUr yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Vishal Sant Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 8081366255 8081366255

1249 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135068 egxw yky iky fe;k nhu iky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Mahagu Lal Pal Miya Deen Pal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9369553857 9369553857

1250 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135069 cq/kbZ yky çtkifr jkenso twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Budhai Lal Prajapati Ramdev Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9198881507 9198881507

1251 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135070 joh'kadj gal iky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Ravi Shankar Hans Pal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 6394063410 6394063410

1252 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135071 fefFkys'k fcUn galiky fcUn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Mithilesh Bind Hanspal Bind Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9336368652 9336368652

1253 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135072 fot; 'kadj iVsy jke cgknqj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Vijay Shankar Patel Ram Bahadur Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 8423094512 8423094512

1254 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135073 lq/khj dqekj iVsy jkt cgknqj iVsy lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Sudheer Kumar Patel Raj Bahadur Patel Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9839927234 9839927234

1255 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135074 losZ'k flag rst cgknqj flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Sarvesh Singh Tej Bahadur Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 955650959 955650959

1256 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135075 JhdkUr ;kno jke:Ik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Srikant Yadav Ramroop Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 6306529982 6306529982

1257 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135076 f'ko ukjk;.k ?ku';ke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Shiv Narayan Ghanshyam Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 7752954739 7752954739

1258 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135077 vjfoUn dqekj x©re v'k¨d dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Arvind Kumar Gautam Ashok Kumar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 6393950047 6393950047

1259 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135078 fot; dqekj 'kEHkw  vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½  Vijay Kumar Shambhu Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 8318288629 8318288629

1260 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135079 ujs'k dqekj uRFkw yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Naresh Kumar Natthu Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 7398072682 7398072682

1261 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135080 jktdqekj jke lsod twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Raj Kumar Ram Sewak Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9005511050 9005511050

1262 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135081 n;kiky jktdju vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½  Daya Pal Rajkaran Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 8756455461 8756455461

1263 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135082 xqykc pUæ xtk/kj çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½ Gulab Chandra Gajadhar Prasad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 9169477895 9169477895

1264 CIDC/JKC/Prayagraj/UP/6935/26135083 yodq'k txe¨gu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ç;kxjkt ¼mÙkj çns'k½  Lavkush Jagmohan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Prayagraj  (Uttar Pradesh) 6307333194 6307333194

1265 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135084 lkxhj valkjh jf'kn valkjh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Sagir Ansari Rashid Ansari Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9889156614 9889156614

1266 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135085 jk/ks';ke çlkn gjhÑ".k çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Radheshyam Prasad Harikrishna Prasad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7388861053 7388861053

1267 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135086 vuxzfgr jke/kkjh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Anagrahit Ramdhari Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9838521134 9838521134

1268 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135087 ghjk çlkn /kus'oj çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Hira Prasad Dhaneshwar Ram Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9140480147 9140480147

1269 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135088 lq'khy dqekj jke ';keukjk;u Vªke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Sushil Kumar Ram Shyamnarayan Tramm Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9140595790 9140595790

1270 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135089 rst cgknqj jke f=y¨dh jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Tej Bhadur Ram Triloki Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9170299245 9170299245

1271 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135090 'kkjnk uUn xqIrk jktho dqekj xqIrk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Sharda Nand Gupta Rajeev Kumar Gupta Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7458989900 7458989900

1272 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135091 lar¨"k jke uFkquh jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Santosh Ram Nathuni Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 8400099510 8400099510

1273 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135092 /kuth ikloku dq'kgj ikloku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Dhanji Paswan Kushahar Paswan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7071733268 7071733268

1274 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135093 cspw jke cnu jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Bechu Ram Badan Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 8052301121 8052301121

1275 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135094 lrsUæ dqekj yYyu jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Satendra Kumar Lallan Ram Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9305826530 9305826530

1276 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135095 xk¡/kh ikloku nkuk ikloku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Gandhi Paswan Dana Paswan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9565234710 9565234710

1277 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135096 e¨å vkye eqerkt vgen vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Md. Alam Mumtaz Ahmad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9795664650 9795664650

1278 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135097 jkt dqekj rislk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Raj Kumar Tapesa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 8115447590 8115447590



1279 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135098 'kSysUæ dqekj flag nso ukFk flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Shailendra Kumar Singh Dev Nath Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9795862369 9795862369

1280 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135099 fuHkZ; ukjk;.k flag dey flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Nirbhay Narayan Singh Kamla Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9628141936 9628141936

1281 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135100 cq)h jke f'kocpu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Budhi Ram Shivbachan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9910740830 9910740830

1282 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135101 vfuy dqekj jke/kkj x©M+ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Anil Kumar Ramadhar Gond Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9651024841 9651024841

1283 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135102 f'ko dqekj çtkifr fot; ukjk;.k çtkifr lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Shiv Kumar Prajapati Vijay Narayan Prajapati Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9129252735 9129252735

1284 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135103 uanyky f'koequh jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Nandlal Shivmuni Ram Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7309726505 7309726505

1285 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135104 jktdqekj çtkifr fot; dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Rajkumar Prajapati Vijay Kumar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9628739022 9628739022

1286 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135105 vPNsyky jktHkj ij'kqjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Achchelal Rajbhar Parshuram Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 6386225530 6386225530

1287 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135106 çse pan Hkkjrh xjhcu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Prem Chand Bharti Gariban Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 8934937103 8934937103

1288 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135107 fou¨n ckpo iVok cpm lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Vinod Bachav Patwa Bachau Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9167926396 9167926396

1289 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135108 dju çtkifr fot; dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Karan Prajapati Vijay Kumar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7985757820 7985757820

1290 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135109 fouksn dqekj pkSgku fryaxh pkSgku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Vinod Kumar Chauhan Tilangi Chauhan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9919918470 9919918470

1291 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135110 'kSysu ljdkj Lorh'k ljdkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Shailen Sarkar Swatish Sarkar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7501572206 7501572206

1292 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135111 f'koth çtkifr fot; çtkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Shivji Prajapati  Vijay Prajapati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 8574432787 8574432787

1293 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135112 eqUuk x¨aM+ ij'kqjke x¨aM+ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Munna Gond Parshuram Gond Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7307716120 7307716120

1294 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135113 çHkqukFk iVsy jktu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Prabhunath Patel Rajan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 8726104817 8726104817

1295 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135114 e¨å lsjkt vgen lykmÌhu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Md. Seraj Ahmad Salauddin Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 7905045687 7905045687

1296 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135115 r#u dqekj ik.Ms; fot; 'kadj ik.Ms; lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Tarun Kumar Pandey Vijay Shankar Pandey Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9889181898 9889181898

1297 CIDC/JKC/Ballia/UP/6936/26135116 fujatu çlkn jaxhyk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfy;k ¼mÙkj çns'k½ Niranjan Prasad Rangila Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ballia  (Uttar Pradesh) 9389681047 9389681047
1298 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135117 xksfoan dqekj nkl paæ nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Govind Kumar Das Chandra Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 7009219025 7009219025
1299 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135118 tjuSy flag vkstkxj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Jarnail Singh Ojagar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9256374952 9256374952
1300 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135119 jktchj flag dqynhi flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Rajbir Singh Kuldeep Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 8289016004 8289016004
1301 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135120 [kq'khjke f'ko ukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Khushi Ram Shiv Nath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9217724839 9217724839
1302 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135121 tliky flag ukgj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Jaspal Singh Nahar Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9463667657 9463667657
1303 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135122 I;kjs yky Hkxr xksj[k Hkxr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Pyare Lal Bhagat Gorakh Bhagat Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 8288875376 8288875376
1304 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135123 uan fd'kksj flag eqlgj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Nand Kishore Singh Musahar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9781038499 9781038499
1305 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135124 lquhy dqekj cklqnso lkguh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Sunil Kumar Basudeo Sahni Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 7814482728 7814482728
1306 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135125 vjfoan dqekj fgjkeu çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Arvind Kumar Hiraman Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9142038538 9142038538
1307 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135126 cyohj flag xqykc flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Balvir Singh Gulab Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9872591827 9872591827
1308 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135127 jkgqy valkjh ,eMh 'kjhQ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Rahul Ansari Md Sharif Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 8360199085 8360199085
1309 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135128 eqds'k dqekj cq/ku lkg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Mukesh Kumar Budhan Shah Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9478445662 9478445662
1310 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135129 lathr fu'kk'k nsoukjk;.k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Sanjit Nishash Devnarayan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 6284545580 6284545580
1311 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135130 dkes'oj lguh f'koth lguh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Kameshwar Sahni Shivji Sahni Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9939845198 9939845198
1312 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135131 fujatu elhg xqjuke elhg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Niranjan Masih Gurnam Masih Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 8054428535 8054428535
1313 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135132 lqpsUæ dqekj jkeyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Suchendra Kumar Ram Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 7310042109 7310042109
1314 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135133 bdcky flag d'ehj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Iqbal Singh Kashmir Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 7009338350 7009338350
1315 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135134 vchj unhQ ekså 'kghn unkQ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Abir Nadif Md Shaheed Nadaf Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 7009970889 7009970889
1316 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135135 eksgEen ljQjkt 'kkfgn vgen twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Mohamad Sarfraz Shahid Ahmad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9417978879 9417978879
1317 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135136 f'ko 'kadj lguh eqUuh yky lguh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Shiv Shankar Sahni Munni Lal Sahni Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9915291793 9915291793
1318 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135137 lQ#y lQh tkfgj cSBk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Safarul Safi Jahir Baitha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 7087443363 7087443363
1319 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135138 iIiw jke [kcj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Pappu Ram Khabar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 8557060231 8557060231
1320 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135139 jkftanj flag gjthr flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Rajinder Singh Harjit Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9855354807 9855354807
1321 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135140 jkt dqekj ikloku fnus'k ikloku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Raj Kumar Paswan Dinesh Paswan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9872946745 9872946745
1322 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135141 tliky flag rjyksd flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Jaspal Singh Tarlok Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9256713715 9256713715
1323 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135142 xqjpj.k flag nyhi flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Gurcharan Singh Dalip Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9915384712 9915384712
1324 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135143 vejthr flag xqjuke flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Amarjeet Singh Gurnam Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9814781477 9814781477
1325 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135144 gjnhi flag xqjnkl flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Hardeep Singh Gurdas Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9914452787 9914452787
1326 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135145 cyfoanj flag d'ehj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Balvinder Singh Kashmir Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9888623585 9888623585
1327 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135146 eqgEen vuok#y lkfgc fe;ka lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Muhamad Anwarul Sahib Miyan Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9052950000 9052950000
1328 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135147 jktsaæ dqekj jkepfyrj ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Rajendra Kumar Ramchalitar Yadav Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 8569033856 8569033856
1329 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135148 vPNj flag rstk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Acchar Singh Teja Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9417475821 9417475821
1330 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135149 ekså rcjst vkye f'kjks míhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Md Tabrez Alam Shiro Uddin Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 8568921831 8568921831
1331 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135150 fujatu egrks Hkksyk egrks twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Niranjan Mehto Bhola Mehto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9878579548 9878579548
1332 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135151 fçal /kheku eksgu yky /kheku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Prince Dhiman Mohan lal Dhiman Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9915397900 9915397900
1333 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135152 eksgEen dfnj fe;ka fnxu fe;ka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Mohammad Kader Miyan Digan Miyan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9646913718 9646913718
1334 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135153 lathr dqekj daikuh eaMy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Sanjit kumar Kampani Mandal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 7696013896 7696013896
1335 CIDC/JKC/LDH/PB/6937/26135154 'kghn vCnqy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] yqf/k;kuk ¼iatkc½ Sahid Abdul Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Ludhiana (Punjab) 9122855153 9122855153

1336 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135155 vk'k ekså ul: lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Aash Mohd Nasru Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9671705475 9671705475

1337 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135156 vCckl [kyhy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Abbas Khaleel Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9991382135 9991382135

1338 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135157 bj'kkn d¸;we twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Irshad Kayyum Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9813798450 9813798450

1339 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135158 blkc egewn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Isab Mahmood Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9306611368 9306611368

1340 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135159 bLekby jsger twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Ismail Rehmat Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9813970317 9813970317

1341 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135160 edlwn jger twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Maksud Rahmat Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9813392684 9813392684

1342 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135161 eqchu vCnqy jTtkd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Mubin Abdul Rajjak Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9812946687 9812946687

1343 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135162 eqLrkd jtd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Mustak Rajak Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9991725753 9991725753

1344 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135163 çdk'k 'ksj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Prakash Sher Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9812634636 9812634636

1345 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135164 jQhd nhuw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Rafeek Deenu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9813496512 9813496512

1346 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135165 lkfcj mLeku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Sabir Usman Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9896955122 9896955122

1347 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135166 lkfgy ;wuql lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Sahil Yunus Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9485675553 9485675553

1348 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135167 lkftn jÙkh [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Sajid Ratti Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9671495157 9671495157

1349 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135168 'ke'ksj jtd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Shamsher Rajak Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9813733053 9813733053

1350 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135169 'kkfgn blkc twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Shahid Isab Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9050471207 9050471207

1351 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135170 'kgtkn blyke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Shehjad Islam Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9671881230 9671881230

1352 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135171 'ksj flag veh yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Sher Singh Ami Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 9728782484 9728782484

1353 CIDC/JKC/Mewat/HAR/6938/26135172 rŞ ;c gqlSu le'kqíhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] esokr ¼gfj;k.kk½ Teyyab Hussain Samshuddin Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Mewat (Haryana) 8053028668 8053028668

1354 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135173 /kjefcj mn;h twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Dharambir Udayi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 8053756630 8053756630

1355 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135174 daojiky fcJke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Kanwarpal Bishram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9728064912 9728064912

1356 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135175 ykyw dq'kokg eqyw dq'kokg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Lalu Kushwaha Mulu Kushwaha Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9306915629 9306915629

1357 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135176 ukud dqanu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Nanak Kundan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 8053705947 8053705947

1358 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135177 jkeHktu nky eksj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Rambhajan Dal Mor Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9050562849 9050562849

1359 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135178 VqaMk cq/kq twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Tunda Budhu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 8395965245 8395965245

1360 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135179 [;kyh eq'kk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Khyali Musha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9728882673 9728882673

1361 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135180 jktw esok jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Raju Mewa Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9812038559 9812038559

1362 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135181 jktw txu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Raju Jagan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9671453439 9671453439

1363 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135182 lrohj gqde vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Satvir Hukam Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9050552163 9050552163

1364 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135183 bEr;kt gqlSu lksgu yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Imtayaj Hussain Sohan Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9992431613 9992431613

1365 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135184 yYys dq'kokg dyqok dq'kokg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Lalle Kushwaha Kaluwa Kushwaha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 6265139815 6265139815

1366 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135185 'kkSdhu uUuw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Shokeen Nannu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 8307310158 8307310158

1367 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135186 vktkn tqEeu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Aajad Jumman Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 8053271913 8053271913

1368 CIDC/JKC/Palwal/HAR/6938/26135187 lq[kjke cYysjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iyoy ¼gfj;k.kk½ Sukhram Balleram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Palwal (Haryana) 9812418060 9812418060

1369 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135188 nsohnhu vfgjokj euhjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Devideen Ahirwar Maniram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 9899467511 9899467511

1370 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135189 gjsaæ ljnkj ukFk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Harender Sardar Nath Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 9896103561 9896103561

1371 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135190 gfjjke vfgjokj NfB;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Hariram Ahirwar Chhatiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 9990523826 9990523826

1372 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135191 dkS'ky fd'kksj jken;ky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Kaushal Kishore Ramdayal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 7292079206 7292079206

1373 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135192 eqds'k dqekj vfgjokj tequk vfgjokj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Mukesh Kumar Ahirwar Jamuna Ahirwar Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 8527205876 8527205876

1374 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135193 eqjkjh yky jketh yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Murari Lal Ramji Lal Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 9953056184 9953056184

1375 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135194 uksjru lkfyxjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Noratan Saligram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 9671651928 9671651928

1376 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135195 j?kqohj rqylhnkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Raghuveer Tulsidass Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 9821467276 9821467276

1377 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135196 'kh'kiky rksrk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Shish Pal Tota Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 7988879801 7988879801

1378 CIDC/JKC/FBD/HAR/6938/26135197 lksgu yky rqylhnkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Sohan Lal Tulsidass Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Faridabad (Haryana) 8745908310 8745908310



1379 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135198 jkts'k dqekj nsoh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Rajesh Kumar Devi Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9466405240 9466405240

1380 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135199 çse dqekj lar yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Prem Kumar Sant Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9050163064 9050163064

1381 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135200 ekseu jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Krishan Lal Moman Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 8059680809 8059680809

1382 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135201 eaxk flag ofj;ke flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Manga Singh Variyam Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9729171580 9729171580

1383 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135202 euçhr flag fcdj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Manpreet Singh Bikar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9813105025 9813105025

1384 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135203 y{e.k nkl Bkdj nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Laxman Dass Thakar Dass Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9896337831 9896337831

1385 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135204 nyhi dqekj 'kksck jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Dalip Kumar Shoba Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9416242038 9416242038

1386 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135205 vkse çdk'k ujlh jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Om Parkash Narsi Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9466471451 9466471451

1387 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135206 lanhi txnh'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Sandeep Jagdish Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 8295442634 8295442634

1388 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135207 uNÙkj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Krishan Singh Nachttar  Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9996333037 9996333037

1389 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135208 xqjrst flag djuSy flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Gurtej Singh Karnel Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9466733788 9466733788

1390 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135209 vt; dqekj cuokjh egrks twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Ajay kumar Banwari Mahto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9992253212 9992253212

1391 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135210 jk/ks ';ke lqHkk"k pan twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Radhe Shyam Subhash Chand Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 7988101987 7988101987

1392 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135211 lanhi dqekj jke fd'ku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Sandeep Kumar Ram Kishan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 8221934750 8221934750

1393 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135212 tjuSy flag fujatu flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Jarnail Singh Niranjan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9416728866 9416728866

1394 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135213 lriky flag lks[kk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Satpal Singh Sokha Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 8930634801 8930634801

1395 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135214 lanhi dqekj jke pansj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Sandeep Kumar Ram Chander Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9729719192 9729719192

1396 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135215 r:.k lksuh lq[knso lksuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Tarun Soni Sukhdev Soni Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9887669005 9887669005

1397 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135216 jkt dqekj v'kksd dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Raj Kumar Ashok kumar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 8053940741 8053940741

1398 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135217 lrh'k lkg fo'kqunso lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Satish Sah Vishundev Shah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9801970230 9801970230

1399 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135218 j.kthr flag iky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Ranjeet Singh Pal Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9812095023 9812095023

1400 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135219 egsanj flag lksgu yky es?koky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Mahender Singh Sohan Lal Meghwal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9996733735 9996733735

1401 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135220 fxUnj lqjtu flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Ginder Surjan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9992017517 9992017517

1402 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135221 osn çdk'k gsr jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Ved Parkash Het Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9992690018 9992690018

1403 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135222 lrh'k jke dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Satish Ram Kumar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9467028496 9467028496

1404 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135223 Hkhe flag çse pan twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Bhim Singh Prem Chand Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 8901087742 8901087742

1405 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135224 ijohu dqekj euQwy lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Parveen Kumar Manphool Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9416505119 9416505119

1406 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135225 dSyk'k pansj jke 'k:i twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Kailash Chander Ram Sharup Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9354841930 9354841930

1407 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135226 txnh'k pansj thrjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Jagdish Chander Jeet Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9467955055 9467955055

1408 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135227 lqHkk"k dqekj jke fd'kqu flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Subhash Kumar Ram Kishun Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9416331381 9416331381

1409 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135228 eydhr flag cyoar flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Malkit Singh Balwant Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9992510140 9992510140

1410 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135229 xqjpj.k flag vuks[k flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Gurcharan Singh Anokh Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9541413467 9541413467

1411 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135230 dqynhi flag f'kaxkjk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Kuldeep Singh Shingara Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9812607022 9812607022

1412 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135231 estj flag xqjnhi flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Majer Singh Gurdeep Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9812323181 9812323181

1413 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135232 t; flag x;k fnu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Jai Singh Gaya Din Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9416622150 9416622150

1414 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135233 panu dqekj xaxkty lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Chandan Kumar Gangajal Sah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9306234814 9306234814

1415 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135234 fcYyw jke xks: jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Billu Ram Goru ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9255102057 9255102057

1416 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135235 jkts'k dqekj fd'ku yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Rajesh Kumar kishan lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9466450416 9466450416

1417 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135236 lhrk jke :ik jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Sita Ram Roopa Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9416370080 9416370080

1418 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135237 lqjsaæ flag Hkxoku nkl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Surender Singh Bhagwan Dass Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 9253731663 9253731663

1419 CIDC/JKC/Sirsa/HAR/6939/26135238 Jo.k dqekj lhrk jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fljlk ¼gfj;k.kk½ Sharvan Kumar Sita Ram Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sirsa (Haryanan) 8295446843 8295446843

1420 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135239 lq[keanj flag dkyw flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Sukhmander Singh Kalu Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9463258796 9463258796

1421 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135240 vtSc flag çhre flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Ajaib Singh Pritam Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9876160689 9876160689

1422 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135241 Hkwfianj flag yNeu flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Bhupinder Singh Lachman Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9478720238 9478720238

1423 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135242 jktw flag xqjk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Raju Singh Gura Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 6280624299 6280624299

1424 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135243 tlfoanj flag tjuSy flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Jaswinder Singh Jernail Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 8146233011 8146233011

1425 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135244 jke flag cynso flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Ram Singh Baldev Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 6239036455 6239036455

1426 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135245 lq[kthr flag xqjfnvy flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Sukhjeet Singh Gurdial Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9888314564 9888314564

1427 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135246 lanhi flag xqjpj.k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Sandeep Singh Gurcharan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 7652926940 7652926940

1428 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135247 dqynhi flag xqjpj.k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Kuldeep Singh Gurcharan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 7986647699 7986647699

1429 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135248 xqjçhr flag uNÙkj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gurpreet Singh Nachattar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 7973921088 7973921088

1430 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135249 txlhj flag lq[knso flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Jagsir Singh Sukhdev Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9417016022 9417016022

1431 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135250 lq[keanj flag djrkj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Sukhmander Singh Kartar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 8872380979 8872380979

1432 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135251 vejthr flag nyhi flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Amrjeet Singh Dalip Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9463842283 9463842283

1433 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135252 y[kohj flag Hkksyk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Lakhveer Singh Bhola Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9478545263 9478545263

1434 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135253 jke flag fn;ky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Ram Singh Diyal Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 7837568951 7837568951

1435 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135254 txlhj flag djethr flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Jagseer Singh Karamjeet Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9646289298 9646289298

1436 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135255 /keZthr flag eathr flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Dharamjeet Singh Manjeet Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 6284874439 6284874439

1437 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135256 xksjk flag lq[knso flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gora Singh Sukhdev Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 6284731315 6284731315

1438 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135257 vorkj flag xqjrst flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Avtar Singh Gurtej Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 7355014581 7355014581

1439 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135258 tlohj flag dkdk flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Jasveer Singh Kaka Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 8847675254 8847675254

1440 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135259 lqfjanj flag dje flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Surinder Singh Karam Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9914961511 9914961511

1441 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135260 lanhi flag efganj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Sandeep Singh Mahinder Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 8528348435 8528348435

1442 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135261 caVh flag dkdk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Bunty Singh Kaka Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 8427064302 8427064302

1443 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135262 fcanj flag xqjn;ky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Binder Singh Gurdial Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9915446970 9915446970

1444 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135263 xqjesy flag xqjn;ky flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gurmel Singh Gurdial Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9465573046 9465573046

1445 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135264 xqjnhi flag uNÙkj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gurdeep Singh Nachattar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 7589460491 7589460491

1446 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135265 ijxV flag xqjesy flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Pargat Singh Gurmail Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 8360237099 8360237099

1447 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135266 xqjnhi flag rstk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gurdeep Singh Teja Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9464338729 9464338729

1448 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135267 vtSc flag uktj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Ajaib Singh Najar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9417360195 9417360195

1449 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135268 txlhj flag NksVk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Jagsir Singh Chhota Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9464153380 9464153380

1450 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135269 gSIih flag dkdk flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Happy Singh Kaka Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9464206542 9464206542

1451 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135270 xqjçhr flag xksnk flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gurpreet Singh Goda Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9464866527 9464866527

1452 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135271 euçhr flag vaxzst flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Manpreet Singh Angrej Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9464911968 9464911968

1453 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135272 xqjfoanj flag nkjk flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gurwinder Singh Dara Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 8054661102 8054661102

1454 CIDC/JKC/Bathinda/PB/6940/26135273 xqjesy flag n'kZu flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cfBaMk ¼iatkc½ Gurmail Singh Darshan Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Bathinda (Punjab) 9780576567 9780576567

1455 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135274 ma/kkM+ v{k; ijl¨reHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Undhad Akshay Parsotambhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 7990939785 7990939785

1456 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135275 d;kMk çfo.kHkkbZ okythHkkbZ okythHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Kayada Pravinbhai Valjibhai Valjibhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9979956198 9979956198

1457 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135276 jknfM;k g"kZn egs'kHkkbZ egs'kHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Radadiya Harshad Maheshbhai Maheshbhai supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 6359328998 6359328998

1458 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135277 o¨jk ;¨xs'kHkkbZ HkkuqHkkbZ HkkuqHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Vora Yogeshbhai Bhanubhai Bhanubhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 7801840350 7801840350

1459 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135278 feL=h Qsfuy bZ'ojHkkbZ bZ'ojHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Mistri Fenil Ishvarbhai Ishvarbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 8469512172 8469512172

1460 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135279 mdk.kh tsuh'k HkwirHkkbZ HkwirHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Ukani Jenish Bhupatbhai Bhupatbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9662716589 9662716589

1461 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135280 yyhrHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Gadhethariya Krupal Lalitbhai Lalitbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9537890819 9537890819

1462 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135281 jkoy dsru çoh.kHkkbZ çoh.kHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Raval Ketan Pravinbhai Pravinbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 7041775960 7041775960

1463 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135282 d¨VMh;k vfuy nk;kHkkbZ nk;kHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Kotadiya Anil Dayabhai Dayabhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 7567746964 7567746964

1464 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135283 ekjd.kk gkfnZd x¨ikyHkkbZ x¨ikyHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Marakana Hardik Gopalbhai Gopalbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9913405828 9913405828

1465 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135284 ipkuh #fRod otwHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Pachani Rutvik Vajubhai supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 8153924722 8153924722

1466 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135285 'ks[k olhe vdje clhj vgen lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Shaikh Vasim Akram Basir Ahmed Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9925863891 9925863891

1467 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135286 Hkkj¨Mh;k fuf[ky eqds'kHkkbZ eqds'kHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Bharodiya Nikhil  Mukeshbhai Mukeshbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 8160019107 8160019107

1468 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135287 gfj;k.kh ;¨xs'knkl eaxynkl  eaxynkl lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Hariyani Yogeshdas Mangaldas Mangaldas Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9925332918 9925332918

1469 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135288 okofM;k çnhi HkhethHkkbZ HkhethHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Vavadiya Pradip Bhimjibhai Bhimjibhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9913328887 9913328887



1470 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135289 'khj¨;k jes'kHkkbZ ukuthHkkbZ ukuthHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Shiroya Rameshbhai Nanajibhai Nanajibhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9879223648 9879223648

1471 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135290 jknfM;k vf'ouHkkbZ foëyHkkbZ foëyHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Radadiya Ashvinbhai Viththalbhai Viththalbhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9725677281 9725677281

1472 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135291 lkoyh;k n'kZu x¨foanHkkbZ xksfoanHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Savaliya Darshan Govindbhai Govindbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 8200843573 8200843573

1473 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135292 jatu lR; çdk'k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Ranjan Satya Prakash Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 7383166943 7383166943

1474 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135293 HkjrHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Ghadiya Krish Bhartbhai Bhartbhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 9925838627 9925838627

1475 CIDC/JKC/Surat/GJ/6941/26135294 ij"k¨Rre jk; fNnkeh yky jk; lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lwjr ¼xqtjkr½ Parashottam Rai Chhidami Lal Rai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Surat (Gujarat) 8780544604 8780544604

1476 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135295 bfEr;kt bfy;klHkkbZ pkaxokfM;kbfy;klHkkbZ pkaxokfM;k tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Imtiyaj Iliyasbhai Changvadiya Iliyasbhai Changvadiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9898639327 9898639327

1477 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135296 vk'kqHkkbZ feljkth çtifr feljkth Nsukth  çtifr lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Ashubhai Misaraji Prajapati Misaraji Chenaji Prajapati Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9558093111 9558093111

1478 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135297 Hks:yky dqUnuth lqFkkj dqUnuth tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Bherulal Kundanji Suthar Kundanji Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9998402953 9998402953

1479 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135298 v'k¨ddqekj xekuHkkbZ iVsy xekuHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Ashokkumar Gamanbhai Patel Gamanbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9898666195 9898666195

1480 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135299 ukjk;.kflag terflag p©gk.k terflag p©gk.k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Narayansinh Jamatsinh Chauhan Jamatsinh Chauhan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9727300958 9727300958

1481 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135300 iqj.k ey egsUæ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Puran Mal Mahendra Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9426530001 9426530001

1482 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135301 jfoUæHkkbZ xqykc cM+xqtj xqykcth tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Ravindrabhai Gulab Badgujar Gulabji Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9173201514 9173201514

1483 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135302 nkukjke x¨j/kujke eUMk xksj/kujke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Danaram Goradhanram Manda Goradhanram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9624191656 9624191656

1484 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135303 ek?kkHkkbZ dkykHkkbZ tkno dkykHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Maghabhai Kalabhai Jadav Kalabhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9427258221 9427258221

1485 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135304 MkHkh lgnsodqekj NxuHkkbZ NxuHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Dabhi Sahdevkumar Chhaganbhai Chhaganbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9624225782 9624225782

1486 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135305 ijekj fuys'kHkkbZ gjthHkkbZ gjthHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Parmar Nileshbhai Harajibhai Harajibhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9426154134 9426154134

1487 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135306 nekjke x¨j/kujke ekaMk xksj/kujke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Damaram Gordhanram Manda Gordhanram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9558961460 9558961460

1488 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135307 iVsy fpjkxHkkbZ çºyknHkkbZ çºyknHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Patel Chiragbhai Prahladbhai Prahladbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9737221905 9737221905

1489 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135308 esokM+k trsUædqekj çHkqjke çHkqHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Mevada Jitendrakumar Prabhuram Prabhubhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9979003959 9979003959

1490 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135309 gjx¨ohanHkkbZ djluHkkbZ çtifrdjluHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Hargovindbhai Karsanbhai Prajapti Karsanbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9979223085 9979223085

1491 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135310 fou¨nHkkbZ x.ks'kHkkbZ iVsy x.ks'kHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Vinodbhai Ganeshbhai Patel Ganeshbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9662272212 9662272212

1492 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135311 ftrsUæHkkbZ [ksekHkkbZ HkkfV;k [ksekHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Jitendrabhai Khemabhai Bhatiya Khemabhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9913202717 9913202717

1493 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135312 tkgjflax Hkh[keflax 'kkD; Hkh[keflax tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Jaharsing Bhikhamsing Shakya Bhikhamsing Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9904962151 9904962151

1494 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135313 ijekj uVojHkkbZ lokHkkbZ lokHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Parmar Natvarbhai Savabhai Savabhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9974711988 9974711988

1495 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135314 çfo.kdqekj ckcqHkkbZ p©gku ckcqHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Pavinkumar Babubhai Chauhan Babubhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9727693529 9727693529

1496 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135315 HkjrHkkbZ djluHkkbZ prjkjh;k djluHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Bharatbhai Karsanbhai Chatrariya Karsanbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 6351619690 6351619690

1497 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135316 dkUrhth çrkith y¨jokfM;k çrkith tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Kantiji Pratapji Lorvadia Pratapji Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9574262097 9574262097

1498 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135317 HkjrHkkbZ Nxuyky jkoy Nxuyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Bharatbhai Chhaganlal Raval Chhaganlal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9327031672 9327031672

1499 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135318 y{e.k jkeHktu ekyh jkeHktu tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Laxman Rambhajan Mali Rambhajan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9979128714 9979128714

1500 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135319 eqds'k ujflagHkkbZ iVsy ujflagHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Mukesh Narsinhbhai Patel Narsinhbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9824088238 9824088238

1501 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/11135320 ikuflag Hkh[keflag 'kkD; Hkh[keflag eslu tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Pansinh Bhikhamsinh Shaky Bhikhamsinh Mason January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 97125467810 97125467810

1502 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135321 jkethHkkbZ /kukHkkbZ iVsy /kukHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Ramjibhai Dhanabhai patel Dhanabhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9904041597 9904041597

1503 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/11135322 fot;flax Hkh[keflax 'kkD; Hkh[keflag eslu ¼VkbZy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Vijaysing Bhikhamsing Shaky Bhikhamsinh Mason (Tile) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 8153098986 8153098986

1504 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135323 jkek jke [ksrk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Rama Ram kheta Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 8128939371 8128939371

1505 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135324 tsrkjke ghjk jke tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Jetaram Hira Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9001427352 9001427352

1506 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135325 ekxkjke lkyqjke p©/kjh lkyqjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Magaram Saluram Chaudhary Saluram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9426336294 9426336294

1507 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/13135326 exk jke jkm jke 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Maga Ram Rau Ram Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9925953280 9925953280

1508 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135327 p©/kjh nsosUædqekj ckadkjke ckadkjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Chaudhary Devendrakumar Bankaram bankaram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9979322031 9979322031

1509 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135328 jes'kdqekj ujlkth çtifr ujlkth vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Rameshkumar Narsaji Prajapati Narsaji Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9426588914 9426588914

1510 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135329 iadtHkkbZ xYkckHkkbZ ijekj xycCHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Pankajbhai Galbabhai Parmar Galbabbhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9106298213 9106298213

1511 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135330 vHkhflax xktwth x©gfu;k xktwth vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Abhesing Gajuji Gohaniya Gajuji Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9924017366 9924017366

1512 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135331 'kadjHkkbZ x.ks'kHkkbZ esuijk x.ks'kHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Shankarbhai Ganeshbhai Menpara Ganeshbhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9978258643 9978258643

1513 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135332 dkfUrHkkbZ l¨ekHkkbZ esuikjk l¨ekHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Kantibhai Somabhai Menpara Somabhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9979317790 9979317790

1514 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/11135333 guqeku jke lksuk jke eslu tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Hanuman Ram Sona Ram Mason January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 6355756982 6355756982

1515 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135334 x¨ek jke jkek jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Goma Ram Rama Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 7742991506 7742991506

1516 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135335 'ksjk jke ewyk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Shera Ram Mula Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9429290967 9429290967

1517 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135336 /kekZ jke ewyk jke tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Dharma Ram Mula Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9426833081 9426833081

1518 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135337 Hkjrdqekj bZ'ojHkkbZ çtifr bZ'ojHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Bharatkumar Ishvarbhai Prajapati Ishvarbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 851145823 851145823

1519 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/11135338 vjfoanHkkbZ [ksxkjHkkbZ çtifr [ksxkjHkkbZ eslu ¼VkbZy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Arvindbhai Khegarbhai Prajapati Khegarbhai Mason (Tile) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9913911059 9913911059

1520 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135339 g"kZndqekj nyirHkkbZ l¨yadh nyirHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Harshadkumar Dalpatbhai Solanki Dalpatbhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9016969599 9016969599

1521 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135340 okbZ [kku ehBq tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Vaai Khan Meethu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9724200370 9724200370

1522 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135341 dsruth Nukth ijekj Nukth tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Ketanji Chhanaji Parmar Chhanaji Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 7359747305 7359747305

1523 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135342 vljQ gkth glu tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Asraf Haji Hasan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9913306186 9913306186

1524 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/13135343 euqHkkbZ nqyZHkjke esokM+k nqyZHkjke 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Manubhai Duralabhram Mevada Duralabhram Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9879076283 9879076283

1525 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/13135344 i¨iVHkkbZ nsokHkkbZ oukrj nsokHkkbZ 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Popatbhai Devabhai Vanatar Devabhai Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 7874036618 7874036618

1526 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135345 x.ks'k ehljkth çtifr ehljkth Nsukth çtifr lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Ganesh Misraji Prajapati Misraji Chenaji Prajapati Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9714156518 9714156518

1527 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135346 iVsy fuys'kdqekj t;afryky t;afryky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Patel Nileshkumar Jayantilal Jayantilal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9978595320 9978595320

1528 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135347 ubZ t;afrHkkbZ /kwM+kHkkbZ /kwM+kHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Nai Jayantibhai Dhudabhai Dhudabhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9106578972 9106578972

1529 CIDC/JKC/BK/GJ/6942/26135348 çk.kyky dkafrHkkbZ Jhekyh dkafrHkkbZ tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cukldkaBk ¼xqtjkr½ Pranlal Kantibhai Shrimali Kantibhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banaskantha  (Gujarat) 9727612595 9727612595

1530 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135349 ywEck jke xesrh ?kklh jke xesrh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Lumba Ram Gameti Ghasi Ram Gameti Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9549291110 9549291110

1531 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135350 iUuk yky Hkhy dq'kky jke Hkhy eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Panna Ram Bhil Kushal Ram Bhil Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9929545215 9929545215

1532 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135351 eksgu flag gtkjh flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Mohan Singh Hajari Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9166464758 9166464758

1533 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135352 Hkwjh yky ljnkj th eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Bhuri Lal Sardara Ji Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 6350375558 6350375558

1534 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135353 Hksjk jke Hkhy txfrax jke eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Bhera Ram Bhil Jagting Ram Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 8107093170 8107093170

1535 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135354 Hkaoj yky xesrh lqjrk jke xesrh eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Bhanwar Lal Gameti Surta Ram Gameti Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9571495271 9571495271

1536 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135355 txnh'k pUæ lqFkkj fd'ku yky lqFkkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Jagdish Chandr Suthar Kishan Lal Suthar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7568558103 7568558103

1537 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/13135356 n¨yk jke gsek jke 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Dola Ram Hema Ram Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 8107255620 8107255620

1538 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135357 pquk jke uank jke tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Chuna Ram Nanda Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7727989623 7727989623

1539 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135358 Hksjk jke ewyk jke tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Bhera Ram Mula Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 8094550816 8094550816

1540 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135359 çdk'k lqFkkj /kujkt lqFkkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Prakash Suthar Dhanraj Suthar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9967984000 9967984000

1541 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135360 vEck yky mudkj yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Amba Lal Unkar Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 8239179158 8239179158

1542 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135361 ckywjke jsxj isek jsxj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Baluram Regar Pema Regar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9829506371 9829506371

1543 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135362 lqjs'k pan jsxj vEck yky jsxj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Suresh Chand Regar Amba Lal Regar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9001774165 9001774165

1544 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135363 yknw jke ekaxh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Ladu Ram Mangi Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 6367220147 6367220147

1545 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/13135364 Hkaoj yky jsxj uank jsxj 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Bhanwar Lal Regar Nanda Regar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7727952610 7727952610

1546 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/13135365 fouksn jsxj lksgu yky jsxj 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Vinod Regar Sohan Lal Regar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 6377139766 6377139766

1547 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135366 jru yky ukuk yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Ratan Lal Nana Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9928516304 9928516304

1548 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135367 esgewn e¨gEen N¨Vw eksgEen vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Mehboob Mohammed Chhotu Mohammed Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 8094247926 8094247926

1549 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135368 [ksek jke Hkhy mns; yky tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Khema Ram Bhil Udey Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9001110218 9001110218

1550 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135369 ekaxh yky jru yky tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Mangi Lal Ratan Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 8290772855 8290772855

1551 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135370 N¨Vw e¨gEen uwj 'kkg tqfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Chhotu Mohammed Noor Shah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9460725691 9460725691

1552 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/13135371 gtkjh yky nhik jke 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Hajari Lal Deepa Ram Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9762462293 9762462293

1553 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135372 l¨gu flag [kjoM+ çse flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Sohan Singh Kharwad Prem Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7506291114 7506291114

1554 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135373 çHkq yky eUuk yky eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Prabhu Lal Manna Lal Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9649101772 9649101772

1555 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135374 t¨/kk jke Hkxk jke eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Jodha Ram Bhaga Ram Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9672098280 9672098280

1556 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135375 fd'ku jke t¨/kk jke eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Kishan Ram Jodha Ram Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7073641860 7073641860

1557 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135376 lquhy y¨gkj lRukjk;.k y¨gkj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Sunil Lohar Satyanarayan Lohar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7023673871 7023673871

1558 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135377 fo'kky lqFkkj y{e.k yky lqFkkj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Vishal Suthar Laxman Lal Suthar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 6377257880 6377257880

1559 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135378 gjh'k lqFkkj e¨rh yky lqFkkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Harish Suthar Moti Lal Suthar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7878153628 7878153628

1560 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/26135379 mn; yky ukFkw jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Udaya Lal Nathu Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 9783369616 9783369616



1561 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135380 Hkaoj yky jrk jke eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Bhanwar Lal Rata Ram Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7023670875 7023670875

1562 CIDC/JKC/Rajsamand/RJ/6943/11135381 p¨dk jke l:i jke eslu tsds lhesaV] jktlean ¼jktLFkku½ Choka Ram Sarup Ram Mason January, 2024 JK Cement, Rajsamand (Rajasthan) 7568978406 7568978406

1563 CIDC/CPWD/ND/6944/23135382 gjHktu flag esgj flag bysDVªhf'k;u lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Harbhajan Singh Mehar Singh Electrician January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi 7973398121 7973398121
1564 CIDC/CPWD/ND/6944/23135383 dey dqekj fMaMk lqne paæ fMaMk bysDVªhf'k;u lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Kamal Kumar Dinda Sudam Chandra Dinda Electrician January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi 7827987112 7827987112
1565 CIDC/CPWD/ND/6944/21135384 vfer dqekj pfUædk Bkdqj esdsfud ¼,lhå ,.M jsfQzå½ lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Amit Kumar Chandrika Thakur Mechanic (AC. & Refri.) January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi 7295969575 7295969575
1566 CIDC/FBD/HAR/6945/16135385 larks"k dq'kokgk ukjk;.k nkl dq'kokgk IyEcj lhvkbZMhlh lsUVj] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Santosh Kushwaha Narayan Das Kushwaha Plumber January, 2024 CIDC Center, Faridabad (Haryana) 9873113109 9873113109
1567 CIDC/FBD/HAR/6945/17135386 çoh.k dqekj >k f'kopaæ >k ok;jeSu lhvkbZMhlh lsUVj] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Praveen Kumar Jha Shivchandra Jha Wireman January, 2024 CIDC Center, Faridabad (Haryana) 9350165243 9350165243
1568 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135387 iq[kjkt ukFkqjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Pukhraj Nathu Ram Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan)

1569 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135388 jk/ks';ke yk[kkj inekjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Radheshyam Lakhara Padmaram Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8432462928 8432462928
1570 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135389 futkeqn~nhu jetku [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Nijamudeen Ramjan Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9983081420 9983081420
1571 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135390 bejku tkfdj gqlSu eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Imran Jakir Husain Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 6376539168 6376539168
1572 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135391 ';ke yky jke ujk;.k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Shyam Lal Ram Narayan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9588249908 9588249908
1573 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135392 v¨e çdk'k lqxkukjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Om Prakash Suganaram Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9950415013 9950415013
1574 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135393 enu yky es?kkoy e¨gu yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Madan Lal Meghwal Mohan Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8824164838 8824164838
1575 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135394 HkSjk jke HkkVw xsjkjke HkkVw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Bhaira Ram Bhadoo Genaram Bhadu Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9667301974 9667301974
1576 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135395 x¨iky jke Nhaik jke yky Nhaik eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Gopal Ram Chhimpa Ram Lal Chhimpa Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9414417011 9414417011
1577 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135396 ckcwyky y[kkjk lqxkukjke y[kkjk eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Babulal Lakhara Suganaram Lakhara Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9413144280 9413144280
1578 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135397 dkyw jke ique pUæ eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Kalu Ram Punamm Chand Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9001411934 9001411934
1579 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135398 dUgS;k yky N¨Vw jke Nhaik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Kanhaiya Lal Chotu ram chhimpa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9928136073 9928136073
1580 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135399 eu¨t dqekj Nhaik jke yky Nhaik twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Manoj Kumar Chhimpa Ram Lal Chhimpa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9784858112 9784858112
1581 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135400 lkghjke es?koky Hkqjkjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Sahiram Meghwal Bhuraram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9983238817 9983238817
1582 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135401 v¨e çdk'k ckcqyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Om Prakash Babulal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9587493393 9587493393
1583 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135402 euh'k 'kekZ fd'ku 'kekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Manish Sharma Kishan Lal Sharma Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9309313013 9309313013
1584 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135403 fgekrkjke Hkaoj yky y[kkjk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Himataram Bhanwar Lal Lakhara Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8107193166 8107193166
1585 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135404 gneku Nhik ykypan eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Hadman Chhimpa Lalchand Chhimpa Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9521610314 9521610314
1586 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135405 çgykn ctjax yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Prahlad Bajrang Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7357494635 7357494635
1587 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135406 Hkaoj yky [ksrh xsuk jke [ksrh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Bhanwar Lal Khati Gena Ram Khati Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9799469345 9799469345
1588 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135407 dSyk'k Nhaik mRre Nhaik twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Kailash Chhimpa Uttam Chhimpa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9602323416 9602323416
1589 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135408 v¨e çdk'k lq[k jke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½  Om Prakash Sukha Ram Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9413548091 9413548091
1590 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135409 v¨eçdk'k Nhaik Qqlkjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Omprakash Chhimpa Fusaram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8107005905 8107005905
1591 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135410 egcwc vyh lkQh e¨gEen twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Mehbub Ali Shafi Mohammad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7742175786 7742175786
1592 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135411 guqeku fxjh gfj fxjh eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Hanuman Giri Hir Giri Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9571589044 9571589044

1593 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135412 pEik yky e¨gu yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Champa Lal Mohan Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9828423116 9828423116

1594 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135413 t; n;ky /kqMkjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Jay Dayal Dhudaram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9982656119 9982656119

1595 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135414 jkex¨iky HkkxZo v¨eçdk'k HkkxZo twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Ramgopal Bhargav Omprakash Bhargav Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9079685552 9079685552

1596 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135415 lq[kkjke lxjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Sukharam Sagram Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7568405743 7568405743

1597 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135416 iou dqekj v¨eçdk'k HkkxZo vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Pawan Kumar Omprakash Bhargav Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9636179948 9636179948

1598 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/11135417 Qqyk jke jwik jke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Phula Ram Rupa Ram Mason January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7742395783 7742395783

1599 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135418 HkkxhjFk laxzke jke uk;d twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Bhagirath Sangram Ram Nayak Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9799915979 9799915979

1600 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6946/26135419 ckcq [kk¡ cnjw [kk¡ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Babu Khan Badru Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9214507079 9214507079

1601 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135420 phjkth yky jSxj /kUuk yky jSxj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Chiraji Lal Raigar Dhanna Lal Raigar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9929903392 9929903392

1602 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135421 jkefd'ku çtkifr ';¨th jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Ramkishan Prajapat Syoji Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9829379429 9829379429

1603 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135422 eqds'k dqekj jSxj /kUuk yky jSxj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Mukesh Kumar Raigar Dhanna Lal Raigar Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9829950157 9829950157

1604 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135423 dslj yky lSuh dkyw jke lSuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Kesar Lal Saini Kalu Ram Saini Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9829393053 9829393053

1605 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135424 Hkhe pUn lSuh dkyw jke lSuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Bhim Chand Saini Kalu Ram Saini Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9887595370 9887595370

1606 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135425 lquhy dqekj ;kno ckcwyky ;kno lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Sunil Kumar Yadav Babulal Yadav Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9694525514 9694525514

1607 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135426 jke nso dqekor ukFkqjke dqekor twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Ram Dev Kumawat Nathuram Kumawat Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9799559913 9799559913

1608 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135427 VEiw yky lEHkw n;ky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Tampu Lal Shambhu Dayal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9784544464 9784544464

1609 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135428 'ksj flag lq[kiky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Sher Singh Sukhpal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9694591805 9694591805

1610 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135429 eku flag ykrqjey vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Man Singh Laturmal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8058047149 8058047149

1611 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135430 Hkkxpan cSjok dkywjke cSjok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Bhagchand Bairwa Kaluram Bairwa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9828721369 9828721369

1612 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135431 jkds'k dqekj cSjok rstdj.k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Rakesh Kumar Bairwa Tejkaran Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9982056521 9982056521

1613 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135432 jken;ky ijrk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Ramdayal Parta Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9602290118 9602290118

1614 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135433 jktsUæ çlkn cSjok eqjyh jke cSjok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Rajendra Prasad Bairwa Murli Ram Bairwa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8441933777 8441933777

1615 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135434 n;kjke cSjok jkethyky cSjok lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Dyaram Bairwa Ramjilal Bairwa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9166824183 9166824183

1616 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135435 ekyh jke ukFkq jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Mali Ram Nathu Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 7891224961 7891224961

1617 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135436 v¨e çdk'k dqekor lhrk jke dqekor lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Om Prakash Kumawat Sita Ram Kumawat Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9509329922 9509329922

1618 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/11135437 egs'k ?kkojh dSyk'k ?kkojh eslu tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Mahesh Ghawri Kailash Ghawari Mason January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 7737741492 7737741492

1619 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135438 yfyr xqtZj galjke xqtZj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Lalit Gurjar Hansram Gurjar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9587572885 9587572885

1620 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6947/26135439 jfo çdk'k feJk pUæ Hkku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Ravi Prakash Mishra Chandar Bhan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement,  Jaipur (Rajasthan) 6377882397 6377882397

1621 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135440 vuqi dqekj yky pUæ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Anup Kumar Lal Chand Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8741872291 8741872291

1622 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135441 egsUæ flag mes'k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Mahendra Singh Umed Singh Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8104379350 8104379350

1623 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135442 lrohj dqekj gfj jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Satveer Kumar Hari Ram Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 7340203232 7340203232

1624 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135443 jkds'k dqekj xSUnk jke x®Boky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Rakesh Kumar Gainda Ram Gothawal Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 7688959905 7688959905

1625 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135444 dSyk'k paæ lqHkk"k pan çtkir twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Kailash Chand Subhash Chand Prajapat Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9001719499 9001719499

1626 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135445 eqds'k dqekor f'kojke dqekor lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Mukesh Kumawat Shivram Kumawat Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8890718206 8890718206

1627 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135446 çdk'k vk;Z ekMw jke vk;Z vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Prakash Arya Madu Ram Arya Asst. Supervisior (Civil)  January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 7375886255 7375886255

1628 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135447 jktq dqekor fxYyw jke dqekor twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Raju Kumawat Gillu Ram Kumawat Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8114495713 8114495713

1629 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135448 jkefd'k®j dqekor Hkxoku lgk; dqekor twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Ramkishor Kumawat Bhagwan Sahay Kumawat Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9460155960 9460155960

1630 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135449 nyhi flag t; flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Dalip Singh Jay Singh Asst. Supervisior (Civil)  January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8107755408 8107755408

1631 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135450 lR;ohj x®Boky HkkxjhFk flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Satyveer Gothwal Bhagirath Singh Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9119194847 9119194847

1632 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135451 fodk'k lSuh ckcqyky lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Vikas Saini Babulal Saini Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9116969593 9116969593

1633 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135452 dqynhi çtkir iIiw jke çtkir lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Kuldeep Prajapat Pappu Ram Prajapat Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9166400860 9166400860

1634 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135453 ujs'k dqekj x.kir jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Naresh Kumar Ganpat Ram Asst. Supervisior (Civil)  January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9785330391 9785330391

1635 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135454 eqds'k lSuh X;kjlh yky lSuh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Mukesh Saini Gyarasi Lal Saini Asst. Supervisior (Civil)  January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9694567649 9694567649

1636 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135455 uUn jke nsokjke dqekor twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Nand Ram Devaram Kumawat Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9928576285 9928576285

1637 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135456 jktiky dqekor Hkxoku lgk; dqekor twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Rajpal Kumawat Bhagwan Sahay Kumhar Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 6378990943 6378990943

1638 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/11135457 ;njke dqEgkj Jhjke dqEgkj eslu tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Yadram Kumhar Shriram Kumhar Mason January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9571990539 9571990539

1639 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/11135458 gjnku  Hkojk jke eslu tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Haradan Bhavara Ram Mason January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9929971280 9929971280

1640 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135459 eqds'k dqekj lSsuh x.kir jke lSuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Mukesh Kumar Saini Ganpat Ram Saini Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8104853856 8104853856

1641 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135460 cychj lSuh exay jke lSuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Balbeer Saini Mangal Ram Saini Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9352882429 9352882429

1642 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/11135461 v{k; dqekor ckcqyky dqekor eslu tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Akshay Kumawat Babu Lal Kumawat Mason January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9950202071 9950202071

1643 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135462 euh"k dqekj lSuh  jkepaaæ lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Manish Kumar Saini Ramchandra Saini Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9460505103 9460505103

1644 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135463 lr®"k dqekj nhuk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Santosh Kumar Deena Ram Asst. Supervisior (Civil)  January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8058838675 8058838675

1645 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135464 flxak jke lSuh chjnh pUn  lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Singa Ram Saini Birdhi Chand Saini Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9079037237 9079037237

1646 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135465 ?ku';ke Qwy pan lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Ghanshyam Phool Chand Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9680298685 9680298685

1647 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135466 foØe flag lk/kw jke  twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Vikram Singh Sadhu Ram Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9785151660 9785151660

1648 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135467 ik¡pqjke Jhjke dqekor twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Panchu Ram Shriram Kumawat Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9875742154 9875742154

1649 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135468 lqUnj yky xqtZj eaxqjke xqtZj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Sundar Lal Gurjar Manguram Gurjar Asst. Supervisior (Civil)  January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8432323446 8432323446

1650 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135469 Hkhe flag g¨f'k;kj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Bhim Singh Hoshiyar Singh Asst. Supervisior (Civil)  January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9950286811 9950286811

1651 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135470 jktsaæ Lokuh j®fgrk'k Lokuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Rajendra Swami Rohitash Swami Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8058121213 8058121213



1652 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135471 jktsaæ çlkn ;kno [;kyh jke ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Rajendra Prasad Yadav Khayali Ram Yadav Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9649961926 9649961926

1653 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135472 fxfjjkt çlkn lSuh txnh'k çlkn lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Giriraj Prasad Saini Jagdish Prasad Saini Supervisior (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 8890747295 8890747295

1654 CIDC/JKC/Jaipur/RJ/6948/26135473 v®e çdk'k lSuh txnh'k çlkn lSuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] t;iqj ¼jktLFkku½ Om Prakash Saini Jagdish Prasad Saini Jr. Supervisor (Civil) January] 2024 Jk Cement,  Jaipur (Rajasthan) 9950447671 9950447671

1655 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135474 fo".kq çse flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Vishnu Prem Singh Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9636049316 9636049316

1656 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135475 ykykjke ine flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Lalaram Padam Singh Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 7891839425 7891839425

1657 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135476 jwi flag gjh flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Rup Singh Hari Singh Asst. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 8306465084 8306465084

1658 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135477 usehpan jken;ky eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Nemichand Ramdayal Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9672595347 9672595347

1659 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135478 ckcqyky Hkw/kj eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Babulal Bhudhar Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 8209172200 8209172200

1660 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135479 çgykn vtqZu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Prahlad Arjun Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9352608688 9352608688

1661 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135480 dSyk'kh ifrjke eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Kelashi Patiram Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9887461114 9887461114

1662 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135481 v'k¨d vtqZu eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Ashok Arjun Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9887868804 9887868804

1663 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135482 ;¨xs'k dqekj jkepaMh eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Yogesh Kumar Ramchandi Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 7851963195 7851963195

1664 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135483 jkeLojwi xqYyw lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Ramswaroop Gullo Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9460220889 9460220889

1665 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135484 e¨gj flag [kqUuh eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Mohar Singh Khunni Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9828864221 9828864221

1666 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135485 jkgqy dq'kokgk jkeLojwi vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Rahul Kushwah Ramswaroop Asst. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 7014382836 7014382836

1667 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135486 vthr flag vtqZu flag eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Ajeet Singh Arjun Singh Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 8387962251 8387962251

1668 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135487 ine flag ?keaMh flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Padam Singh Ghamandi Singh Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9887856510 9887856510

1669 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135488 x¨foUn flag ?keaMh flag eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Govind Singh Ghamandi Singh Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 8058302963 8058302963

1670 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135489 jes'k pan ekaxhyky eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Ramesh Chand Mangilal Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 8905261717 8905261717

1671 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135490 pj.k flag f'koyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Charan Singh Shivlal Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 7851905192 7851905192

1672 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135491 vjw.k dqekj dkywjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Arun Kumar Kaluaram Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9166537458 9166537458

1673 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135492 çe¨n dqekj jkes'oj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Pramod Kumar Rameshwar Asst. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 7300276391 7300276391

1674 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135493 [kqo pan njcw eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Khuibchand Darbu Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 8955408427 8955408427

1675 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135494 l¨gu flag jketh yky eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Sohan Singh Ramji Lal Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9887497921 9887497921

1676 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135495 eu¨t jke fd'ku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Manoj Ram Kishabn Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9216480675 9216480675

1677 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/11135496 nsoh flag Hkcwrh eslu tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Devi Singh Bhabooti Mason January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 80580541`31 80580541`31

1678 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135497 y[ku flag y{e.k flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Lakhan Singh Laxman Singh Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 8955995285 8955995285

1679 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135498 [ksejkt psrjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Khemraj Chateram Asst. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9929489686 9929489686

1680 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135499 egsUæ çse flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Mahendra Prem Singh Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 9672258912 9672258912

1681 CIDC/JKC/Bharatpur/RJ/6949/26135500 lqjs'kpan ?kaV¨yh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hkjriqj ¼jktLFkku½ Sureshchand Ghantoli Ram Jr. Supervisor (Civil) January,  2024 JK Cement, Bharatpur (Rajasthan) 7568174227 7568174227

1682 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135501 iou v'kksd lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Pavan Ashok Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9685089242 9685089242
1683 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135502 dkflQ [kku j'khn [kku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Kasif Khan Rasid Khan Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9179114047 9179114047
1684 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135503 vt; Hkkj}kt mekÁlkn Hkkj}kt twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Ajay Bhardwaj Umaprasad Bhardwaj Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 8878251990 8878251990

1685 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135504 iq#"kksRre fo".kq çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Purushottam Vishnu Prashad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9329331647 9329331647
1686 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135505 v'kksd mbds iwukjke mbds twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Ashok Uikey Punaram Uikey Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9479471162 9479471162
1687 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135506 baæyky jaxyky esVªh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Indarlal Ranglal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 8827853163 8827853163
1688 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135507 vf[kys'k lkgw f'ko n;ky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Akhilesh Sahu Shiv Dayal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9754032844 9754032844
1689 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135508 'kQhdqj jgeku [kku v- djhe [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Shafeekur Rahaman Khan A. Kareem Khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9131478247 9131478247
1690 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135509 vkuan dqekj ,Ms ?ku';ke ,Ms lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Aanand Kumar Aede Ghanshyam Aede Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 7999044473 7999044473
1691 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135510 vafdr esJke nsonkl esJke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Ankit Meshram Devdas Meshram Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9131559292 9131559292
1692 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135511 t;fd'ku c?ksy pqUuh yky c?ksy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Jaykishan Baghel Chunnilal Baghel Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9691006348 9691006348
1693 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135512 bUæukjk;.k fclsu f'kojatu fclsu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Indranarayan Bisen Shivranjan Bisen Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9424373513 9424373513
1694 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135513 gksyflag guor rkuw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Hol Singh Hanwat Tanu Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 8305281145 8305281145
1695 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135514 xtjkt fclsu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Gajraj Bishan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 7828964880 7828964880
1696 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135515 çe¨n dqekj ikfVy xq#n;ky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Pramod Kumar Patil Gurudayal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9575421222 9575421222
1697 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135516 eqUuk yky Vsejs xaxkjke Vsejs lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Munna Lal Temre Gangaram Temre Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9669757521 9669757521
1698 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135517 vk/kkj flag ikfVy bZ'ojn;ky ikfVy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Aadhar Singh Patil Ishwardayal Patil Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9753816436 9753816436

1699 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135518 jkds'k dqekj dUgS;k yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Rakesh Kumar Kanhaiya Lal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9009808194 9009808194

1700 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135519 jfoUæ HkhexMs pSuflag HkhexMs twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Ravindra Bhim Gada Chainsingh  Bhimgade Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9826364324 9826364324

1701 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135520 jktsUæ ijns'kh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Rajendra Pardeshi Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9752834065 9752834065

1702 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135521 pUæ çdk'k jtd bfUrjke jtd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Chandra Prakash Rajak Inti Ram Rajak Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9165365534 9165365534

1703 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135522 egs'k yky pUn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Mahesh Lal Chand Hedau Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9300051889 9300051889

1704 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135523 jkts'k jgkaWxMkys xqeku flag jgkaWxMkys lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Rajesh Rahangdale Guman Singh Rahangdale Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9074536022 9074536022

1705 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135524 jes'k dqekj Mgsfj;k vksedkj Mgsfj;k tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Ramesh Kumar Daheriya Omkar Daheriya Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9424633020 9424633020

1706 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135525 ukud jke dVjs lkydjke dVjs twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Nanak Ram Katre Salak Ram Katre Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 7580898883 7580898883

1707 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135526 enu yky luksfM;k jke Hkjksl luksfM;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Madan Lal Sanodiya Ram Bharose Sanodiya Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 6261150204 6261150204

1708 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135527 jk/ks';ke Vsejs rkjkpUn Vsejs tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Radheshyam Temre Tarachand Temre Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9755613823 9755613823

1709 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135528 eqds'k dqekj jkgaxMkys gqdqe pUn jkgaxMkys lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Mukesh Kumar Hukumchand Rahangdale Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 7999527771 7999527771

1710 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135529 çdk'k mbds eqUuhyky mbds twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Prakash  Uikey Munnilal Uikey Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 9926814807 9926814807

1711 CIDC/JKC/Seoni/MP/6950/26135530 lrh'k dq'kokgk ueZnk dq'kokgk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] flouh ¼e/; çns'k½ Satish Kushvaha Narmda Kushwaha Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Seoni (Madhya Pradesh) 6268522203 6268522203

1712 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135531 ekthn vyh e©le vyh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Majid Ali Mosam Ali Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 6261881721 6261881721
1713 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135532 fou¨n txUukFk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Vinod Jagannath Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9977836772 9977836772
1714 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135533 lqusj çtkifr cæhçlkn çtkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Suner Prajapati Badriprasad Prajapati Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9617703408 9617703408
1715 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135534 lat; cæh çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Sanjay Badri Prasad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9575162586 9575162586
1716 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135535 uhys'k 'kkD;k lhrk jke 'kkD;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Nilesh Shakya Seeta Ram Shakya Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9340604685 9340604685
1717 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135536 lar¨"k çtkifr jke flag çtkifr lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Santosh Prajapati Ram Singh Prajapati Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9770760968 9770760968
1718 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135537 xhrçlkn gtkjh yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Geetaprasad Hajari Lal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 6260317736 6260317736
1719 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135538 foØe flaag esokMk xaxk/kj esokMk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Vikram Singh Mewada Gangadhar Mewada Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 8959784575 8959784575
1720 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135539 'kkfnyky Hkxor flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Shadeelal Bhagwat Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9340752423 9340752423
1721 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135540 eqds'k esokMk tler flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Mukesh Mewada Jasmat Singh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9200703013 9200703013
1722 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135541 fnus'k e©;Z x¨jsyky e©;Z twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Dinesh Maurya Gorelal Maurya Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 8989120688 8989120688
1723 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135542 jkgqy fxjh jes'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Rahul Giri Ramesh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 7000887347 7000887347
1724 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135543 jktdqekj çtkifr vk'kk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Rajkumar Prajapati Aasha Ram Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 8770346280 8770346280
1725 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135544 lanhi vfgjokj ny flag vfgjokj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Sandeep Ahirwar Dal Singh Ahirwar Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9098717964 9098717964
1726 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135545 egsaæ l¨uh ucZnk çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Mahendra Soni Narbada Prasad Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 8770511376 8770511376
1727 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135546 v¨e çdk'k bZ'oj yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Om Prakash Ishvar Lal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9926726564 9926726564
1728 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135547 f'ko ujk;.k y{e.k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Shiv Narayan Laxman Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 7389599312 7389599312
1729 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135548 çgykn flag x.ks'k jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Prahalad Singh Ganesh Ram Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9302132396 9302132396
1730 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135549 fjrs'k esokMk prj flag esokMk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Ritesh Mewada Chatar Singh Mewada Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 7024652515 7024652515
1731 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135550 jfo esokMk ?khflyky esokMk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Ravi Mewada Ghisilal Mewada Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9713516424 9713516424
1732 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135551 vt; ekYkoh; jkepju ekYkoh; lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Ajay Malviya Ramcharan Malviya Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 6267069180 6267069180
1733 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135552 d`iky flag nhi flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Kripal Singh Deep Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9826648731 9826648731
1734 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135553 egs'k dqekj çtkifr jke flag çtkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Mahesh Kumar Prajapati Ram Singh Prajapati Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 8435161975 8435161975
1735 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135554 ftrsUæ flag dju flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Jitendra Singh Karan Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 7693819134 7693819134
1736 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135555 Hkkxey esokMk eku flag EksokMk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Bhagmal Mewada Man Singh Mewada Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 8959762813 8959762813
1737 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135556 j?kqohj vu¨[khyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Raghuveer Anokhilal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9340678883 9340678883
1738 CIDC/JKC/Bhopal/MP/6951/26135557 x.ks'k ;kno f?klhyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk¨iky ¼e/; çns'k½ Ganesh Yadav Ghisilal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhopal (Madhya Pradesh) 9229630581 9229630581
1739 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135558 jkgqy lSuh ';keyky lSuh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Rahul Sainy Shyamlala Sainy Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 8827325508 8827325508
1740 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135559 x©jh'kadj yqfu;k ckyw th vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Garisankar Luniya Balu ji Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 8871922327 8871922327
1741 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135560 bljkby [kka lCchj [kka twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Israil Khan Sabbir Khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9669406255 9669406255
1742 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135561 'kstkn [kk lyker [kk lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Shejad Khan Salamat Khan Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 6264868611 6264868611



1743 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135562 vkfon [kka gchc [kka vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Avid Khan Habib Khan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9340980670 9340980670
1744 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135563 'ks[k lelqÌhu lRrj [kka twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Shekh Samsuddin Sattar Khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 8120660773 8120660773
1745 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135564 uohu dqekj >k deyk dkUr >k lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Naveen Kumar Jha Kamla Kant Jha Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9165506751 9165506751
1746 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135565 egs'k iokj jk/ks';ke iokj 7 tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Mahesh Panwar Radheshyam Panwar Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9575452289 9575452289
1747 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135566 v[kys'k mbZds x¨foUn mbZds twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Akhlesh Ueeke Govind Ueeke Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9589818061 9589818061
1748 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135567 rqylhjke nsoM+k jkEpkjku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Tulsiram Devda Ramcharan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 7697864301 7697864301
1749 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135568 vtZqu Xoky d¨'kw Xoky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Arjun Gwal Koshu Gwal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 8085868657 8085868657
1750 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135569 losZ'k [kjs nsod`".k [kjs vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Sarvesh Khare Devkrishan Khare Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 8103341467 8103341467
1751 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135570 x.ks'k dsoV 'kadjyky dsoV twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Ganesh Kevat Sankarlal Kevat Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 7697367273 7697367273
1752 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135571 lyhe lyker twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Salim Salamat Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9165731914 9165731914
1753 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135572 çHkTk¨r flag pìk vejthr pìk lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Prabhjot Singh Chadda Amarjit Chadda Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9009441116 9009441116
1754 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135573 lyeku eqckfud [kk vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Salman Mubanik kha Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 6261434301 6261434301
1755 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135574 lanhi jkB©j /ku flag vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Sandeep  Rathore Dhan Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9111183622 9111183622

1756 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135575 vkf'kd Hkwjk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Aashik Bhura Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9993110150 9993110150

1757 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135576 vetr x¶Qkj [kk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Amjat Gaffar kha Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 7610183622 7610183622

1758 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135577 vfuy tkV fdlu yky lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Anil Jat Kisan Lal Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 8817639600 8817639600

1759 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135578 'kk#[k eqckjhd vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Sharukh Mubarik Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 7415712905 7415712905

1760 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135579 cyjke HkkLdj jsokjke HkkLdj vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Balram Bhaskar Rewaram Bhaskar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9754716629 9754716629

1761 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135580 lkfgn 'ks[k x¶Qkj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Sahid Shek Gaffar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9926858783 9926858783

1762 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135581 vkRekjke ;kno dey ;kno vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Atmaram Yadav Kamal Yadav Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9926888344 9926888344

1763 CIDC/JKC/Ujjain/MP/6952/26135582 ukjk;.k ckyw th twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] mTtSu ¼e/; çns'k½ Narayan Balu ji Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Ujjain (Madhya Pradesh) 9098683580 9098683580

1764 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135583 y[ku p©gku mejko p©gku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Lakhan Chouhan Umrav Chouhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9098734874 9098734874
1765 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135584 v'k¨d dqekj fo'odekZ ckcwyky fo'odekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Ashok Kumar Vishwakarma Babulal Vishwakarma Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9575427513 9575427513
1766 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135585 ujs'k dqekj tkVo jes'kpUæ tkVo lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Naresh Kumar Jatav Ramesh Chandra Jatav Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9340778930 9340778930
1767 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135586 t;çdk'k dse¨fj;k jkepan dse¨fj;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Jayprakash Kemoriya Ramchand Kemoriya Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 8871807519 8871807519
1768 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135587 eqds'k tkVo iwuepan tkVo lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Mukesh Jatav Punamchand Jatav Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 6260531225 6260531225
1769 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135588 jkts'k dqekj fo".kw çlkn eky¨fu;k lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Rajesh Kumar Vishnu Prasad Maloniya Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9926017603 9926017603
1770 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135589 ckcq yky eansfj;k lq[kyky eansfj;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Babu Lal Manderiya Sukhlal Manderiya Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9425491740 9425491740
1771 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135590 x¨o/kZu vfgjokj 'kadjyky vfgjokj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Govardhan Ahirwar Shankarlal Ahirwar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 8349091401 8349091401
1772 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135591 'kkfdj [kka jfQd [kka vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Sakir Khan Raphik Khan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9926652863 9926652863
1773 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135592 jkeLo#i iV¨afn;k iqjkyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Ramswaroop Patondiya Puralal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9754303923 9754303923
1774 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135593 panw yky ukjk;.k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Chandu Lal Narayan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 8224935682 8224935682
1775 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135594 jkejru jes'kpan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Ramratan Rameshchand Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 8962364962 8962364962
1776 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135595 dey p©gku fd'ku yky p©gku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Kamal Chouhan Kishan Lal Chouhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 7694075046 7694075046
1777 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135596 ca'khyky tXxw th twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Banshilal Jaggu Jee Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9926075053 9926075053
1778 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135597 uxth jke iwjeyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Nagji Ram Puramlal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 7879268577 7879268577
1779 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135598 /kesZUæ p©gku jes'k pUæ p©gku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Dharmendr Chauhan Ramesh Chandr Chauhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9926469198 9926469198
1780 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135599 jkts'k dqekj fo'odekZ txnh'k paæ fo'odekZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Rajesh Kumar Vishwakarma Jagdeesh Chandra Vishwakarma Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9479429113 9479429113
1781 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135600 Hkokuh 'kadj dkjisaVj jk/ks';ke dkjisaVj lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Bhavani Shankar Carpentar Radheshyam Carpenter Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9479498171 9479498171
1782 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135601 euh"k fo'odekZ n;kjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Maneesh Vishwakarma Dayaram Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9479451125 9479451125
1783 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135602 ujsUæ dkjisaVj ds'kopan lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Narendra Carpentar Keshavchand Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9098728869 9098728869
1784 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135603 vtc flag tkVo ikjljke tkVo lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Ajab Singh Jatav Parasram Jatav Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9926315218 9926315218
1785 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135604 fou¨n dqekj dkjisaVj vkRekjke dkjisaVj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Vinod Kumar Karpentar Atmaram Karpentar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9752323206 9752323206
1786 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135605 'kjkQr [kka N¨Vs [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Sharafat Khan Chhote Khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9977930440 9977930440
1787 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135606 fxfjjkt dkjisaVj f'koukjk;.k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Giriraj Karpentar Shivanarayan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 9981342173 9981342173
1788 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135607 lqjs'k pUæ Mqaxj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Suresh Chandra Dungar Singh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 6264440147 6264440147
1789 CIDC/JKC/Shajapur/MP/6953/26135608 jkeçlkn ckcwyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] 'kktkiqj ¼e/; çns'k½ Ramprasad Babulal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Shajapur (Madhya Pradesh) 6265996561 6265996561
1790 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135609 e¨fgy JhokLro fot; dqekj JhokLro lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Mohil Shrivastava Vijay Kumar Shrivastava Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 8770125943 8770125943
1791 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135610 x;kçlkn esgjk dsgj flag esgjk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Gayaprasad Mehra Kehar Singh Mehra Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9131411775 9131411775
1792 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135611 bUæ dqekj V¨Mj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Indra Kumar Todar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9753032791 9753032791
1793 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135612 larjke fo'odekZ lqUnj yky fo'odekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Santram Vishwakarma Sundar lal  Vishwakarma Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9300424390 9300424390
1794 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135613 iape p©/kjh #i yky pkS/kjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Pancham Choudhary Roop Lal Chodhari Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 8815915004 8815915004
1795 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135614 lqer jke iVsy rqyh çlkn iVsy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Sumat Ram Patel Tuli Prasad Patel Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9981945382 9981945382
1796 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135615 vfuy dqekj 'kekZ Jh d`̀".k lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Anil Kumar Sharma Shri Krishna Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9827552353 9827552353
1797 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135616 fot; >kfj;k gjhyky >kfj;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Vijay Jhariya Harilal Jhariya Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 8815029492 8815029492
1798 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135617 e¨gEen dknhj e¨å [kyhy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Mohammad Kadeer Mohammad Khaleel Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9329445905 9329445905
1799 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135618 e¨å bljkj 'ks[k pan twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Mohd. Israr Sheikh Chand Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 8989938963 8989938963
1800 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135619 'ks[k ul#nhu 'ks[k xqykc lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Sheikh Nasruddin Sheikh Gulab Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9424720506 9424720506
1801 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135620 lquhy dqekj esgjk jes'k çlkn esgjk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Sunil Kumar Mehra Ramesh Prasad Mehra Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 6264154221 6264154221
1802 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135621 vjfoUn vfgjokj xqìk mQZ uhjt vfgjokj lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Arvind Ahirwar Gudda Urf Niraj Ahirwar Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 7987069488 7987069488
1803 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135622 /kUuw çlkn jtd /khjk çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Dhannu Prasad Rajak Dheera Prasad Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9977412866 9977412866
1804 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135623 tx ukjk;.k iafMr Hk¨yk iafMr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Jag Narayan Pandit Bhola Pandit Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 94243557655 94243557655
1805 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135624 Kku pUæ >fj;k jke cxl >fj;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Gyan Chandra Jhariya Rambagas Jhariya Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9926343085 9926343085
1806 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135625 csfjLVj iafMr ,å iafMr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Barister Pandit A Pandit Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9893352944 9893352944
1807 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135626 jkenkl vfgjokj HkbZ yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Ramdas Ahirwar Bhailal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9755832248 9755832248
1808 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135627 jkts'k dqekj iVsy tkudh çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Rajesh Kumar Patel Janki Prasad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9300902250 9300902250
1809 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135628 v#u flag cfyjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Arun Singh Baliram Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9424743191 9424743191
1810 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135629 #iyky p©/kjh x;k çlkn p©/kjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Roop Lal Chaudhary Gaya Prasad Chaudhary Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9340819342 9340819342
1811 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135630 /kje yky iVsy ijlwjke iVsy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Dharam lal Patel Parsuram Patel Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9300945416 9300945416
1812 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135631 fnus'k dqekj ckFk¨ lhrkjke ckFk¨ lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Dinesh Kumar Batho Seetaram Batho Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 7898050751 7898050751
1813 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135632 ns'k iky iztkifr dkerk çlkn çtkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Desh Pal Prajapati Kamta Prasad Prajapati Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9893312876 9893312876
1814 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135633 jkts'k lkgw jkevorkj lkgw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Rajesh  Sahu Ramawatar Sahu Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9340009042 9340009042
1815 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135634 'kHkkthr fo'odekZ yYyw jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Shabhajeet Vishwakarma Lallu Ram Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9329609359 9329609359
1816 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135635 vk'kh"k o/ksjk gfj'pUæ o/ksjk lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Ashish Wadhera Harishchandra Wadhera Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 9713299732 9713299732
1817 CIDC/JKC/Jabalpur/MP/6954/26135636 vej ukFk fo'odekZ ljtw izlkn fo'odekZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tcyiqj ¼e/; çns'k½ Amar Nath Vishwakarma Sarjuprasad Vishwakarma Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jabalpur (Madhya Pradesh) 8989535926 8989535926
1818 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135637 eqds'k Hkwjk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Mukesh Bhura Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9812722289 9812722289

1819 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135638 jke çlkn guqeku flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Ram Parsad Hanuman Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9468240398 9468240398

1820 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135639 jktsUæ dqekj ';¨dj.k çtkir lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Rajendra Kumar Syokaran Prajapat Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9996381257 9996381257

1821 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135640 fudk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Krishan Kumar Nika Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9416344226 9416344226

1822 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135641 lqUns'oj jk; f'ko ukjk;.k jk; vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Sundeshwar Rai Shiv Narayan Rai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9518199820 9518199820

1823 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135642 lqjsaæ lqHkk"k pansj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Surender Subhash Chander Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9466134135 9466134135

1824 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135643 lR;oku jke fd'ku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Satywan Ram Kishan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7015307312 7015307312

1825 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135644 /khjt dqekj lquhy iVsy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Dhiraj Kumar Sunil Patel Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8307539084 8307539084

1826 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135645 fot; flag eu¨gj yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Vijay Singh Manohar Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9729713122 9729713122

1827 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135646 vfuy dqekj x¨foan jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Anil Kumar Govind Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9992306866 9992306866

1828 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135647 eu¨csj 'ks[k vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Manober Sekh Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8168383749 8168383749

1829 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135648 j¨grk'k v¨e çdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Rohtash Om Parkash Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9466912515 9466912515

1830 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135649 lrh'k j.k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Satish Ran Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8901160671 8901160671

1831 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135650 es?ku dqekj iafMr y[ku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Meghan Kumar Pandit Lakhan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8053373698 8053373698

1832 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135651 euh"k dqekj egs'k dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Manish Kumar Mahesh Kumar Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7404670388 7404670388

1833 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135652 jes'k ';¨dj.k nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Ramesh Shyokeran Dass Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9255570581 9255570581



1834 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135653 çnhi dqekj tkaxM+k yhyw jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Pradeep Kumar Jangra Lilu Ram Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7988040938 7988040938

1835 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135654 cgknqj flag ckyk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Bahadur Singh Bala Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9812361053 9812361053

1836 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135655 vkehu [kku nsoh flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Aamin Khan Devi Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9034448343 9034448343

1837 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135656 eu¨t eaMy foyk'k eaMy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Manoj Mandal Vilash Mandal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9034461747 9034461747

1838 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135657 xxu nhi lq[knso lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Gagan Deep Sukhdev Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7357226751 7357226751

1839 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135658 lquhy dqekj jk; lkgc vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Sunil Kumar Rai Sahab Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9996817899 9996817899

1840 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135659 oh: ikloku dkyh ikloku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Viru Paswan Kali Paswan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9992320284 9992320284

1841 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135660 e¨fcu [kku ek[ku [kku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Mobin Khan Makhan Khan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9812335287 9812335287

1842 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135661 çdk'k jktsanj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Parkash Rajender Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8809088438 8809088438

1843 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135662 n;kjke vfgjokj egknsok vfgjokj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Dayaram Ahirwar Mahadeva Ahirwar Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7428745583 7428745583

1844 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135663 v'k¨d vfgjokj nsohnhu vfgjokj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Ashok Ahirwar Devideen Ahirwar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9813270644 9813270644

1845 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135664 jkds'k dqekj lriky flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Rakesh Kumar Satpal Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9728554930 9728554930

1846 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135665 n;kuan jkefd'ku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Dayanand Ramkishan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9991958380 9991958380

1847 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135666 jke dqekj Qwy flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Ram Kumar Phool Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9813654857 9813654857

1848 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135667 j¨grk'k v¨e çdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Rohthash Om Parkash Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9728776566 9728776566

1849 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135668 vftr flag uj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Ajit Singh Nar Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7056225846 7056225846

1850 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135669 pqéh yky Qwy flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Chunni Lal Phool Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9813918454 9813918454

1851 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135670 jktsaæ çlkn uj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Rajender Parsad Nar Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9728693006 9728693006

1852 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135671 v'k¨d dqekj ukFkw jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Ashok Kumar Nathu Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9813119706 9813119706

1853 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135672 jktsaæ çlkn Qwy flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Rajender Parsad Phool Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9050864203 9050864203

1854 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135673 fou¨n dqekj Jh jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Vinod Kumar Shree Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7357805073 7357805073

1855 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135674 iou dqekj egr¨ jke çdk'k egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Pawan Kumar Mahto Ram Prakash Mahto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8950855708 8950855708

1856 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135675 e¨fgr ?ku?kl jru flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Mohit Ghanghas Ratan Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9992812333 9992812333

1857 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135676 nqxsZ'k dqekj mekdkar vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Durgesh Kumar Umakant Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8950679346 8950679346

1858 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135677 fnus'k dqekj panj Hkku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Dinesh Kumar Chander Bhan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7988147579 7988147579

1859 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135678 vfuy dqekj tkxs jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Anil Kumar Jage Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9728705771 9728705771

1860 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135679 lqjsaæ dqekj j¨'ku yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Surender Kumar Roshan Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9034394626 9034394626

1861 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135680 Jh Hkxoku t;iky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Shri Bhagwan Jaipal Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9992012779 9992012779

1862 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135681 eq'rkd vkye iryw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Mushtak Alam Patlu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8168425191 8168425191

1863 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135682 feFkys'k 'kekZ jk/ks 'kekZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Mithlesh Sharma Radhe Sharma Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 8950928091 8950928091

1864 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135683 eqds'k dq'kokgk lqauk dq'kokgk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Mukesh Kushwaha Sunna Kushwaha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 7697249118 7697249118

1865 CIDC/JKC/Hisar/HAR/6955/26135684 v¨eçdk'k eqjkjh yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] fglkj ¼gfj;k.kk½ Omprakash Murari Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Hisar (Haryana) 9991265598 9991265598

1866 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135685 olhe e¨gEen ulhe twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Waseem Mahd Naseem Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9915381165 9915381165
1867 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135686 egsUæ iky jkepj.k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mahendr Pal Ramcharan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8168720428 8168720428
1868 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135687 vfuy dqekj nkl cyh nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Anil Kumar Das Bali Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8264487258 8264487258
1869 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135688 eaVw jtd Hk¨yk jtd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mantu Rajak Bhola Rajak Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9517662144 9517662144
1870 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135689 Hkjr ;kno ukFkuh ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Bharat Yadav Nathni Yadav Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 7986951803 7986951803
1871 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135690 e¨gEen u;he e¨gEen ;kehu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mohammod Naieem Mohammad Yameen Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9463847412 9463847412
1872 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135691 vfu#) 'kekZ v¨e nRr 'kekZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Anirudh Sharma Om Dutt Sharma Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9872512678 9872512678
1873 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135692 vfer dqekj x.ks'k iafMr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Amit Kumar Ganesh Pandit Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9878324952 9878324952
1874 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135693 vf[kys'k çtkifr p©Fkh [kjx cjok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Akhilesh Prajapati Chauthi Kharag Barva Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8283954408 8283954408
1875 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135694 v'k¨d dqekj /k#i 'kkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Ashok Kumar Dharup Shah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9055976552 9055976552
1876 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135695 iwtu lkg /kzqi lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Pujan Sah Dhrup Sah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 7667922158 7667922158
1877 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135696 vfHkeU;q xqIrk vtqZu xqIrk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Abhimanyu Gupta Arjun Gupta Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9888754624 9888754624
1878 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135697 fo|k lkxj p©gku vPNs yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Vidya Sagar Chauhan Achhe Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9988772023 9988772023
1879 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135698 laxe fo|k lkxj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Sangam Vidya Sagar Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8427294523 8427294523
1880 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135699 gjeu flag y[kfoanj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Harman Singh Lakhwinder Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 7814229494 7814229494
1881 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135700 enu dqekj 'kadj egr¨ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Madan Kumar Shankar Mahto Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9546519245 9546519245
1882 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135701 jkts'oj lkg ghjk lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Rajeshwar Sah Hira Sah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8437744271 8437744271
1883 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135702 c`ts'k nkl jaHkq nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Brijesh Das Rambhu Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9934738904 9934738904
1884 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135703 vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Md. Gulam Md. Sagir Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 6207479568 6207479568
1885 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135704 lghc gqlSu jetku fe;ka vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Sahib Hussain Ramjan Miyan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9779223334 9779223334
1886 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135705 eu¨t egr¨ ikjl egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Manoj Mahoto Paras Mahoto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9877117300 9877117300
1887 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135706 v'k¨d ckcq yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Ashok Babu Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9888709136 9888709136
1888 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135707 xqMMw dqekj mes'k egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Gudadu Kumar Umesh Mehto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9304300776 9304300776
1889 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135708 jkts'k dq'kokgk 'kadj egr¨ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Rajesh Kushwaha Shankar Mahato Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9006482112 9006482112
1890 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135709 fnycj flag dslj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Dilbar Singh Kesar Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9417474096 9417474096
1891 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135710 e¨gn othj dyok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mohd Vajir Kalwa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9988309094 9988309094
1892 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135711 jkts'k xqIrk vtqZu xqIrk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Rajesh Gupta Arjun Gupta Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8360012532 8360012532
1893 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135712 lqck"k lqnkek twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Subash Sudama Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9888193281 9888193281
1894 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135713 eaVw iafMr egs'k iafMr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mantu Pandit Mahesh Pandit Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9914226572 9914226572
1895 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135714 eunhi flag j?kchj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mandeep Singh Raghbir Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9592182195 9592182195
1896 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135715 lq[kfoUnj flag tlohj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Sukhwinder Singh Jasvir Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 7973672981 7973672981
1897 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135716 ulhe olhj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Naseem Vaseer Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9870657450 9870657450
1898 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135717 jkds'k dqekj enu lkg lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Rakesh Kumar Madan Sah Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8054945920 8054945920
1899 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135718 dqy nhi eUuw yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Kul Deep Mannu Lal Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9997941604 9997941604
1900 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135719 eSuqnhu fe;k dyke fe;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mainudin Miya Kalam Miya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9915407981 9915407981
1901 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135720 nqxkZ lkg t;ukjk;.k lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Durga Sah Jayanarayan Sah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9023033073 9023033073
1902 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135721 e¨gEen vtey e¨gEen f[krkc vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Muhammad Ajmal Mahommad Khitab Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9876294663 9876294663
1903 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135722 e¨å tgkaxhj vCnqy jghe twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mohd. Jahangir Abdul Rahim Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9815215346 9815215346
1904 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135723 jkts'k dqekj nkl cStukFk nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Rajesh Kumar Das Baijnath Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9888193091 9888193091
1905 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135724 jk/ks';ke dqekj d`".kk egr¨ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Radheshyam Kumar Krishna Mahto Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 9934894800 9934894800
1906 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135725 lfr'k dqekj mÙke lkg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Satish Kumar Uttam Sah Asst. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8360570120 8360570120
1907 CIDC/JKC/CH/PB/6956/26135726 e¨gEen #lre e¨gEen lfQd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] p.Mhx<+ ¼iatkc½ Mohammad Rustam Mohammad Safique Jr. Supervisor (Civil) January, 2024  JK Cement, Chandigarh, (Punjab) 8427758343 8427758343
1908 CIDC/JKC/ND/6957/26135727 yky fcgkjh ;knok j?kquUnu çlkn ;knok vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Lal Bihari Yadava Raghunandan Prasad Yadava Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9871993359 9871993359

1909 CIDC/JKC/ND/6957/26135728 ccyw vdcj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Bablu Akbar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9205604426 9205604426

1910 CIDC/JKC/ND/6957/26135729 tkosn fny'kkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Javed Dilshad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8750675422 8750675422

1911 CIDC/JKC/ND/6957/26135730 e¨å pk¡n e¨å teky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mohd. Chand Mohd. Jamal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8810632410 8810632410

1912 CIDC/JKC/ND/6957/26135731 Hkhe iafMr jkeiqdkj iafMr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Bhim Pandit Rampukar Pandit Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7970366973 7970366973

1913 CIDC/JKC/ND/6957/26135732 eqyk;e vfgjokj psuw yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mulayam Ahirwar Chenu Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9990968117 9990968117

1914 CIDC/JKC/ND/6957/26135733 e¨gEen lfnd flfídh btgkj vgen lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mohammed Sadiq Siddiqui Izhar Ahmed Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9997332389 9997332389

1915 CIDC/JKC/ND/6957/26135734 eu¨t dqekj eaMy e/kqj eaMy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Manoj Kumar Mandal Madhur Mandal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9968491378 9968491378

1916 CIDC/JKC/ND/6957/26135735 e¨å vatkj vkye e¨å eatwj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mohd. Anzar Alam Mohd. Manjoor Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9540362781 9540362781

1917 CIDC/JKC/ND/6957/26135736 v¨edkj flag jkeohj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Omkar Singh Ramveer Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8287917631 8287917631

1918 CIDC/JKC/ND/6957/26135737 y{e.k ikloku ok,yky ikloku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Laxman Paswan Vavuelal Paswan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8766338483 8766338483

1919 CIDC/JKC/ND/6957/11135738 misUæ jke fo'oukFk jke eslu tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Upendera Ram Vishwanath Ram Mason January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9065582896 9065582896

1920 CIDC/JKC/ND/6957/26135739 jkenhu tkxs'oj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Ramdin Jageshvar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7065160785 7065160785

1921 CIDC/JKC/ND/6957/26135740 xqMq ul#íhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Gudu Nasruddin Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7290807224 7290807224

1922 CIDC/JKC/ND/6957/26135741 jfo dqekj >haxk çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Ravi Kumar Jhinga Prasad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8826072185 8826072185

1923 CIDC/JKC/ND/6957/26135742 jke th jke dSyk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Ram Gi Ram Kailash Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9643485616 9643485616

1924 CIDC/JKC/ND/6957/26135743 jktw ik.Ms; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Raju Pandy Pholaswar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8448679715 8448679715



1925 CIDC/JKC/ND/6957/26135744 tequk çlkn f>axk çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Jamuna Prashad Jhinga Prasad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9818239438 9818239438

1926 CIDC/JKC/ND/6957/26135745 deys'k dqekj jke dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Kamlesh Kumar Ram Kumar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9312333045 9312333045

1927 CIDC/JKC/ND/6957/26135746 lquhy dqekj 'kfupj iafMr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Sunil Kumar Shanichar Pandit Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8882883543 8882883543

1928 CIDC/JKC/ND/6957/26135747 egrkc [kku vkQrkc [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mahtab Khan Aftab Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9718154023 9718154023

1929 CIDC/JKC/ND/6957/26135748 lR; çdk'k fot; flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Satya Prkash Vijay Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9868600299 9868600299

1930 CIDC/JKC/ND/6957/26135749 ljos'k Hkwi flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Sarvesh Bhup Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9958459435 9958459435

1931 CIDC/JKC/ND/6957/26135750 gjsUæ flag vej flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Harender Singh Amar Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9968559462 9968559462

1932 CIDC/JKC/ND/6957/26135751 luh pju flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Sani Charan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7503783550 7503783550

1933 CIDC/JKC/ND/6957/26135752 e¨å vuhl vCnqy lyke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Md. Anis Abdul Salam Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8287359170 8287359170

1934 CIDC/JKC/ND/6957/26135753 nso panj psuw yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Dev Chandar Chenu Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9990924795 9990924795

1935 CIDC/JKC/ND/6957/26135754 e¨å okfjl vCnqy lyke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mohd. Waris Abdul Salam Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8851174981 8851174981

1936 CIDC/JKC/ND/6957/26135755 eSuqíhu x¶Qkj vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mainuddin Gaffar Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7388977471 7388977471

1937 CIDC/JKC/ND/6957/26135756 e¨å rkfjd 'ksQh uwj e¨gEen 'ksQh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mo. Tarik Shefi Noor Mohd Safi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8725803653 8725803653

1938 CIDC/JKC/ND/6957/26135757 f'ko jke egr¨ ljtw egr¨ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Shiv Ram Mahto Sarju Mahto Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9971265021 9971265021

1939 CIDC/JKC/ND/6957/26135758 jkds'k egr¨ f'ko jke egr¨ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Rakesh Mahto Shiv Ram Mahto Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9716776823 9716776823

1940 CIDC/JKC/ND/6957/26135759 eu¨t dqekj jke flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Manoj Kumar Ram Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8130081160 8130081160

1941 CIDC/JKC/ND/6957/26135760 e¨å tkfgn e¨å lkfgn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Md. Zahid Md. Sahid Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8882601217 8882601217

1942 CIDC/JKC/ND/6957/26135761 lw;Z Hkku p©gku jke /kuh p©gku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Surya Bhan Chauhan Ram Dhani Chauhan Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8882313803 8882313803

1943 CIDC/JKC/ND/6957/26135762 enu çlkn 'kkg gjsUæ ik.Ms; twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Madan Prasad Shah Harender Pandey Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9990870891 9990870891

1944 CIDC/JKC/ND/6957/26135763 lat; lkg Kkuh lkg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Sanjay Sah Gyani Sah Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7532861732 7532861732

1945 CIDC/JKC/ND/6957/26135764 eu¨t dqekj Jh jke f[kykou flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Manoj Kumar Shri Ram Khilawan Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9899741838 9899741838

1946 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135765 ek;k nhu vfgjokj iwauk vfgjokj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Maya Deen Ahirwar Punna Ahirwar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9354805127 9354805127

1947 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135766 v'k¨d dqekj jke dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Ashok Kumar Ram Kumar Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 7988758519 7988758519

1948 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135767 lrchj flag ftys flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Satbir Singh Zile Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9813107924 9813107924

1949 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135768 lqjsaæ dqekj yky pan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Surender Kumar Lal Chand Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9467574283 9467574283

1950 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135769 jkeHkt ehj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Rambhaj Meer Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9812185188 9812185188

1951 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135770 diwj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Krishan Kumar Kapoor Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9466459051 9466459051

1952 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135771 e¨gu vfgjokj x.kir vfgjokj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Mohan Ahirwar Ganpat Ahirwar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9355458293 9355458293

1953 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135772 vjfoUæ HkkxhjFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Arvindra Bhagirath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8053968128 8053968128

1954 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135773 Qqjdku olhj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Furkan Vasir Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8059217016 8059217016

1955 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135774 egsanj flag vfgjokj Me: vfgjokj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Mahander Singh Ahirwar Damroo Ahirwar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9817294733 9817294733

1956 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135775 bUæiky vfgjokj cjs yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Indrapal Ahirwar Bare Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8168914433 8168914433

1957 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135776 eS;nhu cStukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Maiyadeen Baijnath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 7206367475 7206367475

1958 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135777 eqt¶Qjj vyh lq[kk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Mujajjar Ali Sukha Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9720023823 9720023823

1959 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135778 vfuy fnuw jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Anil Dinu Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 7619132094 7619132094

1960 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135779 jkeHkxr gjh flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Rambhagat Hari Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9416271238 9416271238

1961 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135780 ckcw yky mekjko twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Babu Lal Umarav Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9466350114 9466350114

1962 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135781 y{e.k vfgjokj /kuqvk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Lakshman Ahirwar Dhanua Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8950983330 8950983330

1963 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135782 jkew e¨å odhy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Ramu Md. Wakil Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9813146318 9813146318

1964 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135783 Hkjr ;kno cyoku flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Bharat Yadav Balwan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8683841613 8683841613

1965 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135784 fcjs'k dqekj eqjyh/kj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Biresh Kumar Murlidhar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8708715201 8708715201

1966 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135785 lwjt /keZthr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Suraj Dhsrmjeet Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8930904733 8930904733

1967 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135786 eqék vfgjokj Lokeh vfgjokj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Munna Ahirwar Swami Ahirwar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9588569401 9588569401

1968 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135787 vln vkye 'ks[k e¨uw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Asad Alam Shekh Monu Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9996403686 9996403686

1969 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135788 v'k¨d vfgjokj ghjk yky vfgjokj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Ashok Ahirwar Heera Lal Ahirwar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8684967720 8684967720

1970 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135789 jkepj.k vfgjokj /keZohj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Ramcharan Ahirwar Dharamvir Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9812380716 9812380716

1971 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135790 jktw vfgjokj ghjkyky vfgjokj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Raju Ahirwar Heeralal Ahirwar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9992443115 9992443115

1972 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135791 ujsUæ /keZohj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Narender Dharamvir Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 9416367777 9416367777

1973 CIDC/JKC/Jhajjar/HAR/6958/26135792 equhe vfgjokj fxYyk vfgjokj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >Ttj ¼gfj;k.kk½ Muneem Ahirwar Gilla Ahirwar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Jhajjar (Haryana) 8295759292 8295759292

1974 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135793 jken'kZ çtkifr ijes'oj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Ramdarash Prajapati Parmeshwar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9839576256 9839576256
1975 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135794 t¨fxUnj xqIrk f'ko iwtu xqIrk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Jogindar Gupta Shiv Poojan Gupta Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 6307178268 6307178268
1976 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135795 'kSysUæ dfoyk'k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Shailendra Kavilash Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7080686298 7080686298
1977 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135796 dUgS;k yky jkepUnj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Kanhaiya Lal Ramchandar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8573931521 8573931521
1978 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135797 y©gj x¨ey vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Lavahar Gomal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9517650502 9517650502
1979 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135798 vuwi dwekj xqIrk gfj'kadj xqIrk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Anoop Kumar Gupta Harishankar Gupta Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9554896520 9554896520
1980 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135799 ckyfd'kqu p©gku lhrkjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Balkishun Chauhan Sitaram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7388462125 7388462125
1981 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135800 jkeujs'k çtkifr mfnr ukjk;u lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Ramnaresh Prajapati Udit Narayan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9935531048 9935531048
1982 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135801 ?kqjbZ çlkn v¨jh çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Ghurai Prasad Ori Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7754874342 7754874342
1983 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135802 jke çhr ck<w twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Ram Preet Badhu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9580291745 9580291745
1984 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135803 çe¨n dqekj fu'kkn jktsUæ çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Pramod Kumar Nishad Rajendra Prasad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7388232101 7388232101
1985 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135804 v¨cSnqj jgeku lukmYyg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Obaidur Rahman Sanaullah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7398187477 7398187477
1986 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135805 ccyw Ñik ukjk;u p©/kjh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Bablu Kripa Narayan Chaudhary Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8756957522 8756957522
1987 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135806 fnus'k dqekj ykyeu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Dinesh Kumar Lalman Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9169549306 9169549306
1988 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135807 lgkcqÌhu valkjh lxhj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Sahabuddin Ansari Sagir Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9838819864 9838819864
1989 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135808 egcwc vyh uthj mYykg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Mahboob Ali Najir Ullah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8400498814 8400498814
1990 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135809 lqn'kZu dqekj v;¨/;k çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Sudarshan Kumar Ayodhya Prasad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8088495994 8088495994
1991 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135810 euh"k p©j'kh;k jkefuokl lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Manish Chaurashiya Ramnivas Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9140194577 9140194577
1992 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135811 gjhds'k f'ko iwtu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Harikesh Shiv Poojan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7007696988 7007696988
1993 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135812 ç|qEu çtkifr lqn'kZu çtkifr lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Pradyumna Prajapati Sudarshan Prajapati Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7054537687 7054537687
1994 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135813 t;fgan xqIrk iw.kZeklh xqIrk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Jaihind Gupta Purnmasi Gupta Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9519191604 9519191604
1995 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135814 iw.kZeklh xqIrk xjtq xqIrk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Purnmasi Gupta Garaju Gupta Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 7309179660 7309179660
1996 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135815 lqjsUæ xqIrk vfu#) lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Surendra Gupta Aniruddh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9721024482 9721024482
1997 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135816 foUns'oj mÙkjh pan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Vindeshwar Uttari Chand Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 6392209719 6392209719
1998 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135817 jktcgknqj cspbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Rajbahadur Bechai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8953598768 8953598768
1999 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135818 uUn yky çtkifr nhi ukjk;u çtkifr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Nand Lal Prajapati Deep Narayan Prajapati Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8577827419 8577827419
2000 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135819 fot; dqekj Jhjke flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Vijay Kumar Shriram Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9793891276 9793891276
2001 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135820 jk/ks ';ke çlkn jkeujs'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Radhe Shyam Prasad Ramnaresh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 9118530311 9118530311
2002 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135821 jathr tudjkt vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Ranjeet Janakraj Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8896866565 8896866565
2003 CIDC/JKC/MGJ/UP/6959/26135822 _f"k eqfu lk/kw oekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] egkjktxat ¼mÙkj çns'k½ Rishi Muni Sadhu Verma Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Maharajganj (Uttar Pradesh) 8052565905 8052565905
2004 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135823 lUrjke foLoukFk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Santram Vishvnath Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9454691281 9454691281

2005 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135824 jTtu yky jrh iky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Rajjan Lal Rati Pal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 6394284802 6394284802

2006 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135825 /kqUuj e¨gu yky ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Dhunnar Mohan Lal Yadav Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8853753598 8853753598

2007 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135826 ns'k jkt 'khryk Álkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Desh Raj Sheetla Prasad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9026934918 9026934918

2008 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135827 jt¨ys n;ky nsork nhu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Rajole Dayal Devta Deen Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 7800985097 7800985097

2009 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135828 gfj'kadj Jhjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Harishankar Shriram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8545061027 8545061027

2010 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135829 Ánhi dqekj foanknhu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Pradeep Kumar Vindadeen Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9936305987 9936305987

2011 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135830 jke lqesj lhrk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Ram Sumer Sita Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9335299037 9335299037

2012 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135831 jke Ádk'k ukjk;u twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Ram Prakash Narayan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9793266383 9793266383

2013 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135832 fou¨n dqekj lqUnj yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Vinod Kumar Sundar Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 6393888476 6393888476

2014 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135833 jkts'k dqekj jke vkljs vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Rajesh Kumar Ram Ashre Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9721250381 9721250381

2015 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135834 l¨uw iky ft;kyky iky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Sonu Pal Jiyalal Pal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8779513422 8779513422



2016 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135835 jkgqy dqekj lqjs'k dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Rahul Kumar Suresh Kumar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8853725504 8853725504

2017 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135836 Jou lRrh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Shirvan Satti Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9559297189 9559297189

2018 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135837 vafdr dqekj v¨e Ádk'k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Ankit Kumar Om Praksh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9198070774 9198070774

2019 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135838 tx Álkn da/kbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Jag Prasasd Kandhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8853775087 8853775087

2020 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135839 jke frjFk uUnyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Ram Tirath Nandlal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9670010266 9670010266

2021 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135840 x©re dqekj feJh yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Gautam Kumar Mishri Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9554766011 9554766011

2022 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135841 lanhi dqekj feJhyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Sandeep Kumar Mishrilal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 7800639311 7800639311

2023 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135842 teuk Álkn jke vorkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Jamna Prasad Ram Avtar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 6393444920 6393444920

2024 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135843 futke gchc twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Nijam Habib Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8808373266 8808373266

2025 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135844 uQhl gQht vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Nafees Hafeej Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8546077485 8546077485

2026 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135845 vuh'k ethn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Anish Mazid Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9565549707 9565549707

2027 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135846 fnxiky jkeyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Digpal Ramlal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9517069474 9517069474

2028 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135847 ';ke cgknqj f'kojke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Shyam Bahadur Shivram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9026044483 9026044483

2029 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135848 vjfoUn dqekj jke yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Arvind Kumar Ram Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8874930287 8874930287

2030 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135849 johUæ dqekj jke yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Ravindra Kumar Ram Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8874930287 8874930287

2031 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135850 fulkj fy;kdr vyh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Nishar Liyakat Ali Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9565089614 9565089614

2032 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135851 lqjs'k dqekj rqylhjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Suresh Kumar Tulsiram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 9721581028 9721581028

2033 CIDC/JKC/Raebareli/UP/6960/26135852 /kesZUæ v;¨/;k Álkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jk;cjsyh ¼mÙkj çns'k½ Dharemdra Ayodhya Prasad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Raebareli (Uttar Pradesh) 8090721022 8090721022

2034 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135853 jke fd'k¨j v'kjQh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Ram Kishore Asharfi Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9569044326 9569044326

2035 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135854 fdLer vyh vgen vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Kismat Ali Ahmad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9984595933 9984595933

2036 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135855 dsljh p©gku ekrk Hkh[k p©gku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Keshari Chauhan Mata Bheekh Chauhan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 8948665378 8948665378

2037 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135856 t; iky flag banj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Jay Pal Singh Indar Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 7800660352 7800660352

2038 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135857 x¨dju ;kno jke cgknqj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Gokaran Yadav Ram Bahdhur Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 7081180572 7081180572

2039 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135858 f'ko iyVu tx Álkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Shiv Palatan Jag Prasad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 8887721873 8887721873

2040 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135859 Jh ujk;u jetw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Shri Narayan Ramju Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9554441869 9554441869

2041 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135860 jke nRr Jh ujk;.k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Ram Dutt Shri Narayan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9628869496 9628869496

2042 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135861 vuarjke feBBwyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Aanant Ram Mithathu Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9161147468 9161147468

2043 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135862 ?ku';ke lkxj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Ghanshyam Sagar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9792826609 9792826609

2044 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135863 jke flag egknso flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Ram Singh Mahadev Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9628199602 9628199602

2045 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135864 fd'ku flag cCcw flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Kishan Singh Babbu Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 7379001555 7379001555

2046 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135865 jes'k dqekj d¨ey vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Ramesh Kumar Komal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9918092015 9918092015

2047 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135866 fiRrj >km yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Pittar Jhau Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 7704987438 7704987438

2048 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135867 jke fd'k¨j e©;kZ ljtw Álkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Ram Kishore Maurya Sarju Prasad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 7310428149 7310428149

2049 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135868 ek/ko czãk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Madhav Brahma Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9352478841 9352478841

2050 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135869 gfj'k pan jke n;ky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Harish Chand Ram Dayal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9838024958 9838024958

2051 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135870 lar¨"k x¨Mj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Santosh Godar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9580301719 9580301719

2052 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135871 vkdk'k dqekj fl;kjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Akash Kumar Siyaram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 8601783980 8601783980

2053 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135872 e¨rh yky esok yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Moti Lal Mewa Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9554297421 9554297421

2054 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135873 jke'kadj jkenso twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Ramshankar Ramdev Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 8948816905 8948816905

2055 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135874 j¨'ku yky jke dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Roshan Lal Ram Kumar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9838737226 9838737226

2056 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135875 /kesZUæ Nsnh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Dharmendra Chedi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9838829107 9838829107

2057 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135876 jkftrjke Jhifr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Rajitram Shripati Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 7081069399 7081069399

2058 CIDC/JKC/Gonda/UP/6961/26135877 vjfoUn j{kk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] x¨.Mk ¼mÙkj çns'k½ Arvind Rakasha Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Gonda  (Uttar Pradesh) 9839984971 9839984971

2059 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135878 vej flag e¨gu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Amar Singh Mohan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 8009630789 8009630789

2060 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135879 lat; flag pqUuh yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Sanjay Singh Chunni Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 8960645822 8960645822

2061 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135880 vt; dqekj |k'k equh frokjh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Ajay Kumar Dyash Muni Tiwari Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9918668900 9918668900

2062 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135881 jktsUæ Álkn Átkifr ifjØek Átkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Rajendra Prasad Prajapati Parikrama Prajapati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 8960908009 8960908009

2063 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135882 j¨fgr dqekj jke vk'kh"k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Rohit Kumar Ram Ashish Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 8009341491 8009341491

2064 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135883 yYyu e¨gu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Lallan Mohan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 6394590427 6394590427

2065 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135884 fgeka'kw e¨gu flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Himanshu Mohan Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 7652068218 7652068218

2066 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135885 foUnw ;kno uudw ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Vindu Yadav Nanku Yadav Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9336134171 9336134171

2067 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135886 vrqy dqekj uUn yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Atul Kumar Nand Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9956888964 9956888964

2068 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135887 nhid dqekj lguh jkec`{k lguh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Deepak Kumar Sahni Rambriksh Sahni Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9661958591 9661958591

2069 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135888 t;dj.k lguh n¨fjd lguh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Jaykaran Sahani Daurik Sahani Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 7651816481 7651816481

2070 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135889 nsohnhu ;kno uudw ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Devideen Yadav Nanku Yadav Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 7652049848 7652049848

2071 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135890 jkethr ekS;Z eqafædk nkl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Ramjeet Maurya Mundrika Das Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 7355619176 7355619176

2072 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135891 j.kthr fo'odekZ /keZ jkt fo'odekZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Ranjeet Vishvkarma Dharm Raj Vishvkarma Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 8953025076 8953025076

2073 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135892 rqylhjke t;jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Tulsiram Jairam Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9044687011 9044687011

2074 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135893 vej flag lwjt yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Amar Singh Suraj Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9140588156 9140588156

2075 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135894 fo".kq frokjh cSt ukFk frokjh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Vishnu Tiwari Baij Nath Tiwari Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9559720841 9559720841

2076 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135895 vfudsr dqekj flag vej flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Aniket Kumar Singh Amar Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 7905771273 7905771273

2077 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135896 lar¨"k feJk fot; Ádk'k feJk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Santosh Mishra Vijay Prakash Mishra Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 8401170476 8401170476

2078 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135897 vt; dqekj jke dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Ajay Kumar Ram Kumar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 7897261956 7897261956

2079 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135898 lat; lw;Z yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Sanjay Surya Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9454335465 9454335465

2080 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135899 nqxkZ Álkn lk/kqjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Durga Prasad Sadhuram Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 7388145287 7388145287

2081 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135900 yky paæ jke dyi vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Lal Chandra Ram Kalap Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9792034110 9792034110

2082 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135901 paæ 'ks[kj xaxkjke ;kno lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Chandra Shekhar Gangaram Yadav Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9044213913 9044213913

2083 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135902 nhid jke dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Deepak Ram Kumar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9125277343 9125277343

2084 CIDC/JKC/Faizabad/UP/6962/26135903 e¨gu Átkifr ckysÜoj Átkifr  lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] QStkckn ¼mÙkj çns'k½ Mohan Prajapati Baleshwar Prajapati Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Faizabad  (Uttar Pradesh) 9125047488 9125047488

2085 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135904 vadq'k cUlh [kankjs cUlh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Ankush Bansi Khandare Bansi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9604873230 9604873230

2086 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135905 vfuy xksfoank lksuo.ks xksfoan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Anil Govind Sonawane Govind Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9921213498 9921213498

2087 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135906 vthr jTtkd bukenkj jTtd vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Ajit Rajjak Inamdar Rajjak Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9373892687 9373892687

2088 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135907 fl)s'oj ukxIik xk;dokM+ ukxIik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Siddheshwar Nagappa Gaikwad Nagappa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9021471166 9021471166

2089 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135908 vkUlkj dkle iBku dkle twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Aansar Kasam Pathan Kasam Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 8767157619 8767157619

2090 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135909 jfo fl)s'oj xk;dokM fl)s'oj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Ravi Siddheshwar Gaikwad Siddheshwar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 8308930849 8308930849

2091 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135910 vkfej eLrku 'ks[k eLrku lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Amir Mastan Shaikh Mastan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 8552991586 8552991586

2092 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135911 lanhi lqjs'k dkys lqjs'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Sandip Suresh Kale Suresh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 8407903960 8407903960

2093 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135912 çfo.k ukenso iku<oys ukenso lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Pravin Namdeo Pandhawle Namdev Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 8830531413 8830531413

2094 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135913 jkepUæ luir eksVs luir vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Ramchandra Sanpat Mote Sanpat Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9373860733 9373860733

2095 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135914 çnhi fVdkjke ok;dksys fVdkjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Pradeep Tikaram Waykole Tikaram Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9604009333 9604009333

2096 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135915 vkdk'k ckyw xksjMs ckyw lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Akash Balu Gorde Balu Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9604723823 9604723823

2097 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135916 ifjrks"k ikaMqjax pOgk.k ikaMqjax lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Pantosh Pandurang Chavan Pandurang Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9175853573 9175853573

2098 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135917 fnid vacknkl ykaMxs vacknkl lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Dipak Ambadas Landage Ambadas Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9921766721 9921766721

2099 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135918 nso.kxko Hkhek'kadj f'koIik Hkhek'kadj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Devanagav  Bhimashankar Sivappa Bhimashankar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9011464984 9011464984

2100 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135919 lanhi paædkar vyadkj paædkar lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Sandeep Chandrakant Alankar Chandrakant Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9623139939 9623139939

2101 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135920 jkenkl y{e.k xk<os y{e.k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Ramdas Laxman Gadhave Laxman Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9881643898 9881643898

2102 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135921 X;kus'oj eqjyh/kj pkS/kjh eqjyh/kj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Dnyaneshwar Murlidhar Choudhari Murlidhar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 8605124899 8605124899

2103 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135922 euksgj nÙkk=; gqykokys nÙkk=s; lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Manohar Dattatray Hulawale Dattatray Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9922067886 9922067886

2104 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135923 gqlsu pkan 'ks[k pan lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Husen Chand Shaikh Chand Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9881216543 9881216543

2105 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135924 fouksn foykl Hkqtcy foykl lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Vinod Vilas Bujbal Vilas Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9075385838 9075385838

2106 CIDC/JKC/Pune/MH/6963/26135925 nÙkk=; dsjIik ekyh dsjIik lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] iq.ks ¼egkjk"Vª½ Dattatray Kerappa Mali Kerappa Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Pune  (Maharashtra) 9890763081 9890763081



2107 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135926 xksjhlkc vCnqyjgeku eqYyk vCnqyjgeku eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Gorisab Abdulrahiman Mulla Abdulrahiman Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9145437205 9145437205
2108 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135927 jfQd nkoy eqYyk nkoy eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Rafik Daval Mulla Daval Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 7040146202 7040146202
2109 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135928 fQjkst 'kCchj ckxoku 'kCchj eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Firoj Shabbir Bagwan Shabbir Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8830358992 8830358992
2110 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135929 egEen'kjhQ vCnqyjgeku eqYykvCnqyjgeku eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Mahammadsharif Abdulrahiman Mulla Abdulrahiman Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9552717458 9552717458

2111 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135930 vCckl vehj eqykuh vehj eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Abbas  Amir Mulani Amir Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9766498727 9766498727

2112 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135931 esgcwc xqyk eqYyk xqykc 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Mehbub Gula Mulla Gulab Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8308833133 8308833133

2113 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/26135932 jksgu jes'k dkacys jes'k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Rohan Ramesh Kamble Ramesh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8857994010 8857994010

2114 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135933 efyd vCnqylks ikuokys vCnqylks 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Malik Abdulso Panwale Abdulso Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8668302030 8668302030

2115 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135934 lyhe gk:u iBku gk:u 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Salim Harun Pathan Harun Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9527853783 9527853783

2116 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/26135935 fodkl votw ely votw lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Vikas Avaju Masal Avaju Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8149810954 8149810954

2117 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/26135936 HkkLdj fo".kq ikfVy fo".kq lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Bhaskar Vishnu Patil Vishnu Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9421128216 9421128216

2118 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135937 euksgj xksihukFk jLrs xksihukFk eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Manohar Gopinath Raste Gopinath Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9325711111 9325711111

2119 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135938 bykgh ckckyky ujokMs ckckyky 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Ilahi babalal Narwade Babalal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9021873571 9021873571

2120 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135939 jktw fldanj eqtkoj fldanj eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Raju Sikandar Mujavar Sikandar Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9975253519 9975253519

2121 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135940 jes'k ckiw dkacys ckiw eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Ramesh Bapu Kamble Bapu Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8010583382 8010583382

2122 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/26135941 jkds'k v'kksd dqjkMs v'kksd vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Rakesh Ashok Kurade Ashok Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9607172777 9607172777

2123 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135942 paædkar ek#fr ikfVy ek#fr 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Chndrakant Maruti Patil Maruti Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9403404452 9403404452

2124 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/26135943 y{e.k vfHkeku lksuo.ks vgheu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Laxman Abhiman Sonavane Ahiman Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8624881035 8624881035
2125 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135944 lat; x.kifr ?kklrs x.kifr eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Sanjay Ganapti Ghasate Ganapati Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8095747075 8095747075
2126 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135945 y{e.k O;adV Hksd.ks O;adV eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Laxman Vyankat bhekane Vyankat Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9890196681 9890196681
2127 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135946 bejku 'kCchj ykaMxs 'kCchj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Emran Shabbir Landage Shabbir Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9960805978 9960805978

2128 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135947 tgkaxhj lxCchj ykaMxs 'kCchj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Jahangir Sgabbir Landage Shabbir Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 7276761050 7276761050

2129 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135948 vjfoUn egknso djkMs egknso 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Arvind mahadev Karade Mahadev Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 8421276127 8421276127

2130 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/13135949 lksgsy v[rj ,sukiqjs v[rj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Sohail Akthar Ainapure Akhatar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9960682038 9960682038

2131 CIDC/JKC/Sangli/MH/6964/11135950 vkdk'k lq/kkdj guors lq/kkdj eslu tsds lhesaV] laxyh ¼egkjk"Vª½ Akash Sudhakar Hanvate Sudhkar Mason January, 2024 JK Cement, Sangli (Maharashtra) 9850012995 9850012995

2132 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135951 fnyojlkc unkQ QfDdjlkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Dilawarsab Nadaf Fakkirsab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9164255825 9164255825
2133 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135952 ukxIik gfyowj ;YyIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Nagappa Halivur Yallappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8105622470 8105622470
2134 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135953 jk?kosaæ dEej olar eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Raghavendra Kammar Vasant Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 7745847999 7745847999
2135 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135954 #æIik g#xksIik bjIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Rudrappa Harugoppa Irappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9964200503 9964200503
2136 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135955 efYydktqZu dq#cxÙkh f'koIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Mallikarjun Kurubagatti Shivappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8317399360 8317399360
2137 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135956 lquhy gkslkekuh QDdhjIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sunil Hosamani Fakkirappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 6360930452 6360930452

2138 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135957 nseUuk eyDduoj nqjxIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Demanna Malakkanavar Duragappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9845499789 9845499789

2139 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135958 gqlsulkc g#xksIik QØqlkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Husensab Harugoppa Fakrusab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9611966708 9611966708

2140 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135959 lqckuh vÙkkj fnykojlkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Subani Attar Dilavarsab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9886582445 9886582445

2141 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135960 ljrkt nfLrdksIik vYykcD'k eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Sartaj Dastikoppa Allabaksh Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9743775133 9743775133

2142 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135961 efyd luknh efTtnlkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Mallik Sanadi Majjidsab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9964630882 9964630882

2143 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135962 Qk:d ejkdêh ckcwlkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Faruq Marakatti Babusab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9611735552 9611735552

2144 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135963 paæw efjgky ;YyIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Chandru Marihal Yallappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9611426898 9611426898
2145 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135964 'kadj ludYy clIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Shankar Sanakall Basappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 7353167766 7353167766
2146 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135965 vkuan dYykoíj egknso eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Anand Kallavaddar Mahadev Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9901314310 9901314310
2147 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135966 ykylkc lqYrkuHkkbZ ehjklkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Lalsab Sultanabhai Mirasab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9845680286 9845680286
2148 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/26135967 panwlkc eqxqr[kku deyklkc vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Chandusab Mugutkhan Kamalasab Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 7349762987 7349762987
2149 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135968 'kkfdc ihjtkns eäqegqlsu eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Shakib Peerajade Maktumhusen Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9945476777 9945476777

2150 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135969 ;YyIik pqydh MseIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Yallappa Chulaki Demappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9916914932 9916914932

2151 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135970 vkuan isaVsM bjIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Anand Pented Irappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8792767400 8792767400

2152 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135971 olhe eqtkoj lqckuh eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Vasim Mujawar subani Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8970740565 8970740565

2153 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135972 eqxqRlc ejkdêh ckcwlkc eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Mugutsab Marakatti Babusab Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8867863762 8867863762

2154 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135973 eatwukFk vtIiuoj iqaMyhd eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Manjunath Ajjappanavar Pundalik Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 7795282080 7795282080

2155 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/11135974 larks"k dackj f'koIik eslu tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Santosh Kambar Shivappa Mason January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 8792274250 8792274250

2156 CIDC/JKC/Belgaum/KA/6965/26135975 ckcwlkc eYyleqæ nkoylkc vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] csyxke ¼dukZVd½ Babusab Mallasamudra Davalsab Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Belgaum (Karnataka) 9972709715 9972709715
2157 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135976 Jhfuoklq oh osadVIik eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Shrinivasu V Late Venkatappa Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9663226775 9663226775
2158 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/26135977 eatqukFkk xaxIik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Manjunatha Gangappa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9743274090 9743274090
2159 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135978 vatukewfrZ lUuguqeaFkS;k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Anjanamurthy Sannahanumanthaiah Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 8553352259 8553352259
2160 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135979 y{ehdkark ,u th xaxUuk eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Lakshmikantha N G Ganganna Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9902235935 9902235935
2161 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135980 eatuk vkj jeŞ ;k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Manjanna R Ramaiah Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9845378156 9845378156

2162 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135981 j?kq Vh vkj jeS;k Vh lh eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Raghu T R Ramaiah T C Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9964423789 9964423789

2163 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135982 fyaxIik guqekuFkIik eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Lingappa Hanumanthappa Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9880451540 9880451540

2164 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135983 j?kq ,e ,l JhjaxewfrZ eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Raghu M S Shrirangamurthy Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 7760615079 7760615079

2165 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135984 jes'k ujflEgS;k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Ramesh Narasimhaiah Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9740354980 9740354980

2166 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135985 'kadjIik f'kojktIik eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Shankrappa Shivarajappa Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9663284770 9663284770

2167 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135986 Anjaneya y{e.k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Anjaneya Laxman Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9611104163 9611104163

2168 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135987 uVjktw fyaxIik eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Nataraju Lingappa Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9902355159 9902355159

2169 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/26135988 fl)kjktw ,u ukxjktw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Siddaraju N Nagaraju Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9945301657 9945301657
2170 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135989 Jhfuokl vkj jaxkLokeh¸;k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Srinivas R Rangaswamaiah Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9164206754 9164206754
2171 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135990 mMsdqej y{eS;k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Udaykumar Lakshmaiah Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9538747188 9538747188

2172 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135991 vuarjktw vkj , vaftuIik eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Anantharaju R A Anjinappa Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9008473796 9008473796

2173 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135992 ;YyIik eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Ramakrishnaiah Yallappa Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 8310405754 8310405754

2174 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135993 y{ehukjk;.k lh ds dkeuk eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Lakshminarayana C K Kamanna Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9980867997 9980867997

2175 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/26135994 lqjs'k ,p vkj ;'kksnek vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Suresh H R Yashodama Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9901883778 9901883778

2176 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135995 jaxkLokeh¸;k MksìkjaxS;k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Rangaswamaiah Doddarangaiah Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9900597448 9900597448

2177 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/26135996 egs'k , ,y fyaxIik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Mahesh A L Lingappa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 97394555322 97394555322
2178 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135997 uatqanIik ds eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Nanjundappa K Krishnappa Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 7996369343 7996369343

2179 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/26135998 ukjk;.kIik ujlIik twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Narayanappa Narasappa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 7204055083 7204055083

2180 CIDC/JKC/Tumkur/KA/6966/11135999 t;Uuk xksfoanS;k eslu tsds lhesaV] rqedwj ¼dukZVd½ Jayanna Govindaiah Mason January, 2024 JK Cement, Tumkur (Karnataka) 9986321213 9986321213

2181 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136000 vDrk#y ls[k jfQdqy ls[k eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Aktarul Sk Rafikul Sk Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 869926936 869926936

2182 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136001 vYrkQ [kka fQj¨t [kka eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Altaf Kha Firoj Kha Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7723950517 7723950517

2183 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136002 ,sgrs'kke mYykg jsger mYykg eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ahtesham Ullah Rehmat Ullah Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7828889155 7828889155

2184 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136003 v[ksjkyh ls[k Nk;sj ls[k eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Akherali Sekh Chayer Sekh Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6297556973 6297556973

2185 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136004 vfer dqekj jkemnxkj nkl bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Amit Kumar Ramudagar Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7209916740 7209916740

2186 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136005 vujthr dqekj misanj ;kno 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Anarjeet Kumar Upendar Yadav Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9576814160 9576814160

2187 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136006 vtZqu jke ny cgknqj bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Arjun Ram Dal Bahadur Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9166313077 9166313077

2188 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136007 Nrh'k nkl v/kuq nkl ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Chhatish Das Adhanu Das Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9769241721 9769241721

2189 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136008 /kuUt; dqekj xqIrk d¨ykbZ çlkn eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Dhananjay Kumar Gupta Kolai Prasad Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8890600877 8890600877

2190 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136009 Qk:d vgesn 'ks[k euq#íhu 'ks[k osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Farooq Ahmed Shekh Manuruddin Sk Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8699369360 8699369360

2191 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136010 xqMMq valkjh jktd valkjh eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Guddu Ansari Rajak Ansari Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9262528506 9262528506

2192 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136011 gjsjke egr¨ jke¨rkj egr¨ 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Hareram Mehto Ramotar Mahto Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8435019212 8435019212

2193 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136012 dqynhi dqekj v'k¨d dqekj eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kuladip Kumar Ashok Kumar Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 725793083 725793083

2194 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136013 e¨å vkfny fjgklr vyh eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mohd. Adil Rihasat Ali Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8439863390 8439863390

2195 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136014 e¨å vkfny de:íhu ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mohd. Adil Kamruddin Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9927779588 9927779588

2196 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136015 e¨å ubZe tekyqíhu ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mohd. Naeem Jamaluddin Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7535036945 7535036945

2197 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136016 e¨gEen ukfte e¨å vgen eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mohammad Najim Mohd. Ahmad Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9690970894 9690970894

2198 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136017 e¨å tquSn e¨å lbZn eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mohd. Junaid Mohd. Saeed Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8791740199 8791740199

2199 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136018 e¨å Qk#[k tqyQqdkj osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mohd. Farookh Zulfukar Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9319150759 9319150759

2200 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136019 e©ehu e¨gEen ckcw osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Moumin Mohammad Babu Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9627926618 9627926618

2201 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136020 eqUuk ;kno jktsaæ çlkn ;kno eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Munna Yadav Rajendra Prasad Yadav Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8169205270 8169205270

2202 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136021 eqUuk çlkn d¨ykbZ çlkn eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Munna Prasad Kolai Prasad Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8169205270 8169205270

2203 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136022 eqék dqekj ;kno dkes'oj ;kno eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Munna Kumar Yadav Kameshwar Yadav Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6203232020 6203232020

2204 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136023 ukflj c['k ulhj c['k eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Nasir Bukhsh Naseer Bukhsh Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7772010798 7772010798

2205 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136024 uhrh'k dqekj chjsaæ p©/kjh ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Nitish Kumar Birendra Choudhary Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9031922802 9031922802

2206 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136025 uhrh'k dqekj dsnkj egr¨ vflå bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Nitish Kumar Kedar Mahto Asst. Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7371944431 7371944431

2207 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/26136026 çHkq jke rqyNk jke lqijokbZtj ¼flfoy½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Prabhu Ram Tulcha Ram Supervisor (Civil) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9460536377 9460536377

2208 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136027 fçal iVsy ldynhi jk; bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Prince Patel Sakaldip Ray Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8422019878 8422019878

2209 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136028 jke mn; jktfd'k¨j ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ram Uday Rajkishor Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9359174407 9359174407

2210 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136029 jktw çlkn cfyLVj 'kkg eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Raju Prasad Balister Shah Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9324347391 9324347391

2211 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136030 jfdcwy ls[k ltgku ls[k eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rakibul Sk Sajahan Sk Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8653857062 8653857062

2212 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136031 jes'k dqekj flag Qqnsuk flag 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ramesh Kumar Singh Fudena Singh Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9529103513 9529103513

2213 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136032 lfndqy ls[k csYyky ls[k eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sadikul Sk Bellal Sk Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 869926936 869926936

2214 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136033 lsUVw ls[k vcq rkfgj ls[k eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sentu Sk Abu Tahir Sk Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7506512865 7506512865

2215 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136034 latho dqekj jke lar¨"k jke osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sanjiv Kumar Ram Santosh Ram Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8758928202 8758928202



2216 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/26136035 ldynhi dqekj jfo v'k¨d dqekj lqijokbZtj ¼flfoy½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sakaldip Kumar Ravi Ashok Kumar Supervisor (Civil) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6203083755 6203083755

2217 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136036 lqjt dqekj ;kno iqrqy ;kno eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Suraj Kumar Yadav Putul Yadav Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8409304993 8409304993

2218 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136037 lanhi dqekj dq'kokgk ckynso dq'kokgk bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sandip Kumar Kushwaha Baldev Kushwaha Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9118423811 9118423811

2219 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136038 lykg mnnhu gqlSu mnnhu eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Salah Uddin Hussain Uddin Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9009450457 9009450457

2220 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136039 'ks[k clhj 'ks[k dnhj eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shekh Basir Shekh Kadir Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7828889155 7828889155

2221 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/30136040 lat; dqekj lqjsUæ çlkn LV¨j dhij lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sanjay Kumar Surendra Prasad Store Keeper January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9279891996 9279891996

2222 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136041 ldynhi jk; Jhdkar yky jk; bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sakaldeep Ray Krikant Lal Ray Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8652307403 8652307403

2223 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136042 mLeku [kka xqykc [kka eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Usman Khan Gulab Khan Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7535036948 7535036948

2224 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136043 fot; p©/kjh jkt¨ p©/kjh ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vijay Chaudhari Rajo Chaudhari Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9730660633 9730660633

2225 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136044 ;qlqQ jetkuh osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Yusuf Ramjani Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9958969765 9958969765

2226 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136045 Hk¨ek jke guqeku jke 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Bhoma Ram Hanuman Ram Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9672649574 9672649574

2227 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136046 nsoh yky guqeku jke 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Devi Lal Hanuman Ram Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9672649574 9672649574

2228 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136047 nsok jke nkuk jke 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Deva Ram Dana Ram Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7249389473 7249389473

2229 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136048 nsosUæ flag ukxs'oj flag ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Devendra Singh Nageshwar Singh Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8002498554 8002498554

2230 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136049 jkenqykjs vkfnoklh jRuk eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ramdulare Adivasi Ratna Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8833412857 8833412857

2231 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136050 jktsaæ dqekj ukxs'oj flag ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rajendra Kumar Nageshwar Singh Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7742445118 7742445118

2232 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136051 jekdkar vkfnoklh yYywyky vkfnoklh eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ramakant Adiwasi Lallulal Adiwasi Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9303750829 9303750829

2233 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136052 f'kodqekj vkfnoklh cDlh vkfnoklh eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shivkumar Adiwasi Baksee Adiwasi Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7975076307 7975076307

2234 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136053 lqjsUæ lkg 'kadj lkg eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Surendra Sah Shankar Sah Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7975076307 7975076307

2235 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/16136054 fot; ?kqjk 'kkg IyEcj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vijay Ghura Shah Plumber January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7263806474 7263806474

2236 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136055 ';keuUn 'kekZ ofj'klifr 'kekZ 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shyamnand Sharma Vrishaspati Sharma Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9337573136 9337573136

2237 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/16136056 eaVw jktk jke IyEcj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mantu Raja Ram Plumber January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8767250256 8767250256

2238 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136057 uUn yky vtZqu osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Nand Lal Arjun Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7054742900 7054742900

2239 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136058 'kSysUæ flag jes'k flag osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shailendra Singh Ramesh Singh Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7380949925 7380949925

2240 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136059 fiUVw dqekj 'kekZ ';ke uUn 'kekZ ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Pintu Kumar Sharma Shyam Nand Sharma Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6301586266 6301586266

2241 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136060 eu¨t c<+bZ jke Hkj¨ls 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Manoj Badhai Ram Bharose Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8273847365 8273847365

2242 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/15136061 dey 'kekZ panj 'kekZ dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kamal Sharma Chandar Sharma Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9006779266 9006779266

2243 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136062 feaVw dqekj 'kekZ ';keuan 'kekZ 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mintu Kumar Sharma Shyamanand Sharma Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8963345287 8963345287

2244 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136063 f'kopj.k 'kekZ dkjh 'kekZ eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shivcharan Sharma Kari Sharma Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6203962602 6203962602

2245 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136064 lu¨t dqekj lkg nso ukjk;.k lkg eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sanoj Kumar Sah Dev Narayan Sah Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7620089954 7620089954

2246 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136065 f'koopu lj¨t f'koewjr ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shivvachan Saroj Shivmoorat Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6307798122 6307798122

2247 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136066 jkds'k igkfM+;k ckcyq igkfM+;k vflå 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rakesh Pahariya Bablu Pahariya Asst. Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7358247073 7358247073

2248 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136067 misUæ dqekj jek'kadj çlkn vflå ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Upendra Kumar Ramashankar Prasad Asst. Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8290792248 8290792248

2249 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136068 çHkkr dqekj jatu flag vflå bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Prabhat Kumar Ranjan Singh Asst. Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6200831678 6200831678

2250 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136069 iou dqekj esgrk y[ku esgrk eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Pawan Kumar Mehata Lakhan Mehata Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6201169061 6201169061

2251 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136070 vkØe.k VaMu lar¨"k VaMu vflå eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Aakraman Tandan Santosh Tandan Asst. Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9652937858 9652937858

2252 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136071 jats'k dqekj [k[ku flag bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ranjesh Kumar Khakhan Singh Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7406359037 7406359037

2253 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136072 jes'k dqekj y[ku lkg eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ramesh Kumar Lakhan Sah Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9142510887 9142510887

2254 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/33136073 vejthr ikjl vkWijsVj ¼,p,eoh½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Amarjit Paras Operator (HMV) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9284637187 9284637187

2255 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/30136074 vfer dqekj jkds'k flag LV¨j dhij lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Amit Kumar Rakesh Singh Store Keeper January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9065247156 9065247156

2256 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136075 vfuy dqekj pans'oj jke eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Anil Kumar Chandeshwar Ram Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6207380311 6207380311

2257 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/48136076 j¨gu noy foykl noy ysc VsDuhf'k;u ¼Hkou lkexzh½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rohan Daval Vilas Daval Lab Technician (Bldg. Mats.) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9527922564 9527922564

2258 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/33136077 fodkl y{e.k lkYos y{e.k ;'koar lkYos vkWijsVj ¼,p,eoh½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vikas Laxman Salve Laxman Yashwant Salve Operator (HMV) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8806207577 8806207577

2259 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136078 fu'kq dqekj fefFkys'k jke eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Nishu Kumar Mithilesh Ram Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8307993805 8307993805

2260 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/16136079 lq[keUnsj flag xqjesy flag vflå IyEcj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sukhmander Singh Gurmel Singh Asst. Plumber January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7657863670 7657863670

2261 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136080 misUæ 'kekZ ekfud 'kekZ eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Upendra Sharma Manik Sharma Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6239695872 6239695872

2262 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136081 vtZqu c<+bZ cæh c<+bZ ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Arjun Badai Badri Badai Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7075369508 7075369508

2263 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136082 f'kok vtZqu vflå osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shiva Arjun Asst. Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7380949925 7380949925

2264 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136083 x.ks'k dqekj gjsjke lkg eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ganesh Kumar Hareram Sah Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6200831678 6200831678

2265 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/26136084 fou¨n dqekj flag Qqnsuk flag lqijokbZtj ¼flfoy½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vinod Kumar Singh Fudena Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9860326291 9860326291

2266 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136085 pUæIik guqekUrk ykeuh guqekUrk ykeuh 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Chandrappa Hanumanta Lamani Hanumanta Lamani Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9823520243 9823520243

2267 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136086 y{e.k gknheuh f'koIik gknheuh ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Laxman Hadimani Shivappa Hadimani Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 4470779194 4470779194

2268 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136087 jkgqy dqekj 'kadj lguh ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rahul Kumar Shankar Sahni Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7794453226 7794453226

2269 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136088 jkts'k ;kno y{e.k ;kno ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Rajesh Yadav Laxman Yadav Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9702087540 9702087540

2270 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136089 cn#nhu valkjh dklhe vyh osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Badarudin Ansari Kashim Ali Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6392232583 6392232583

2271 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136090 fdatw jke ;kno dqaoj jke ;kno ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kinju Ram Yadav Kunwar Ram Yadav Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9702087540 9702087540

2272 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136091 vuwi xqIrk jfo 'kadj xqIrk eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Anup Gupta Ravi Shankar Gupta Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9026112606 9026112606

2273 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136092 jkt fd'k¨j jk; jkes'oj jk; ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Raj Kishor Ray Rameshwar Ray Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9702082540 9702082540

2274 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136093 lqjs'k lkg f'koth lkg bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Suresh Sah Shivji Sah Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7367003886 7367003886

2275 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136094 ;quql ,l r¨xjh lkgscyky r¨xjh 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Yunus S. Togari Saheblal Togari Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9421153226 9421153226

2276 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136095 lw;kZHkku lqa'khyky 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Surybhan Munsilal Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6394536617 6394536617

2277 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136096 gfj'kadj iky jkefd'kqu iky eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Harishankar Pal Ramkishun Pal Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7434929238 7434929238

2278 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136097 jkt dqekj egr¨ tud egr¨ 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Raj Kumar Mahto Janak Mahto Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9702087540 9702087540

2279 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/26136098 Q¨tk jke mnk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Foja Ram Uda Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9649781847 9649781847

2280 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/26136099 dkfrZds; mik/;k; uoZns'oj mik/;k; lqijokbZtj ¼flfoy½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kartikeya Upadhyay Narvdeshwar Upadhyay Supervisor (Civil) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8400866085 8400866085

2281 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/26136100 e`rqat; dqekj flag jkepaæ flag lqijokbZtj ¼flfoy½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mritunjay Kumar Singh Ramchandra Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8210619903 8210619903

2282 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/16136101 lar¨'k dqekj lkgw dakxyh pju lkgw IyEcj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Santosh Kumar Sahoo Kangali Charan Sahoo Plumber January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8806196727 8806196727

2283 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/23136102 lquhy dqekj iVsy jktsUæ iVsy bysDVªhf'k;u lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sunil Kumar Patel Rajendra Patel Electrician January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8788347313 8788347313

2284 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136103 c'khjvgen p©/kjh [kknhjlkgsc p©/kjh ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Basheerahmad  Choudhari Khadeerasaheb Choudhari Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9423322472 9423322472

2285 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136104 nqxkZuUn dqekj 'kekZ nqxkZuUn 'kekZ eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Durganand Kumar Sharma Durganand Sharma Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6239695872 6239695872

2286 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136105 lqthr dqekj lqnke lko ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sujeet Kumar Sudam Sav Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6394041533 6394041533

2287 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136106 foØe dqekj VquVqu lkg ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vikram Kumar Tuntun Sah Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9142570034 9142570034

2288 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136107 y{e.k dqekj jkt¨ jko ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Laxman Kumar Rajo Saw Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9904413196 9904413196

2289 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136108 fnyhi lko d¨;k lko ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Dilip Sav Koya Sav Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7631010726 7631010726

2290 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136109 pUnu dqekj /kéq lkg ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Chandan Kumar Dhannu Sah Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7870384214 7870384214

2291 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136110 nhid dqekj /kuq lkg ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Dipak Kumar Dhanu Sah Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7874618326 7874618326

2292 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136111 t;t; dqekj /kUuq lkg ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Jayjay Kumar Dhannu Sah Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9035953941 9035953941

2293 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/29136112 fiUVw dqekj egsaæ çlkn vflå ckj&csUMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Pintu Kumar Mahendra Prasad Asst. Bar-Bender January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8235239157 8235239157

2294 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136113 lat; çlkn f'ko'kadj çlkn 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sanjay Prasad Shivshankar Prasad Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9088849201 9088849201

2295 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136114 jkedqekj fnyjkt 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ramkumar Dilraj Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6390572389 6390572389

2296 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136115 of'k"B fnyjkt 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vashishth Dilraj Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 6390572389 6390572389

2297 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136116 gfjds'k xqnuq 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Harikesh Gudanu Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9670269835 9670269835

2298 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136117 VqUuw dqekj lqjs'k jktoa'kh 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Tunnu Kumar Suresh Rajvanshi Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7305386341 7305386341

2299 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136118 mes'k nw/kukFk osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Umesh Dudanath Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7756970573 7756970573

2300 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136119 l¨uw dqekj çlkn v'k¨d dqekj çlkn 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sonu Kumar Prasad Ashok Kumar Prasad Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9561299436 9561299436

2301 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136120 f'kokth fxjh uFkquh fxjh osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shivaji Giri Nathuni Giri Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7756970573 7756970573

2302 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136121 dyanj ikloku r©yu 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kalandar Pasvan Taulan Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8487814205 8487814205

2303 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/19136122 fo'ofe= jkeujs'k osYMj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vishvamitra Ramnaresh Welder January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8872867849 8872867849

2304 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136123 fo".kw dqekj frokjh lat; Vhå pok.k 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vishnu Kumar Tiwari Sanjay T. Chavan Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9764536131 9764536131

2305 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136124 N¨Vs 'kekZ uFkquh 'kekZ 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Chote Sharma Nathuni Sharma Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9271698436 9271698436

2306 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/12136125 e¨fgr eqjkjh yky DokfUVVh losZ;j lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Mohit Murari Lal Quantity Sarveyor January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8273847365 8273847365



2307 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136126 çohu lnk c`gLifr lnk 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Praveen Sada Brihaspati Sada Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7498130424 7498130424

2308 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/33136127 Nquw ;kno t;jke ;kno vkWijsVj ¼,p,eoh½ lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Chunoo Yadav Jayram Yadav Operator (HMV) January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7385791821 7385791821

2309 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/13136128 jke Hkj¨'k 'kekZ dey feL=h vflå 'kVfjax dkjisaVj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ram Bharosh Sharma Kamal Mistri Asst. Shuttering Carpenter January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 7481871075 7481871075

2310 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/11136129 vfuy Hkkjrh fgjÅ Hkkjrh eslu lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Anil Bharti Hirau Bharti Mason January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 8462856974 8462856974

2311 CIDC/SAP/ANG/MH/6967/16136130 cythr flag xqjesy flag vflå IyEcj lwn ,l¨fl,V çkå fyå] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Baljeet Singh Gurmel Singh Asst. Plumber January, 2024 Sood Associates Pvt. Ltd., Ahmednagar (Maharashtra) 9501263370 9501263370

2312 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136131 lar¨"k v¨e çdk'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Santosh Om Prakash Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9829648940 9829648940

2313 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/11136132 ykypan ekykjke eslu tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Lalchand Malaram Mason January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9462404522 9462404522

2314 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136133 l¨gu yky oh# jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Sohan Lal Veeru Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 7851946368 7851946368

2315 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136134 guqeku yhyw jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Hanuman Lilu Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9950167765 9950167765

2316 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136135 vejthr flag eUnj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Amarjeet Singh Mandar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9783579971 9783579971

2317 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136136 jes'oj :ijke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Rameshwar Rupram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 7378299282 7378299282

2318 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136137 guqeku çlkn jkeLo:i vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Hanuman Prasad Ramswarup Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9950167765 9950167765

2319 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136138 xqjehr flag dkyk flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Gurmeet Singh Kala Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 6350541730 6350541730

2320 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136139 fot; flag v¨e çdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Vijay Singh Om Prakash Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9929156252 9929156252

2321 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136140 lquhy ykyk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Sunil Lala Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 8696035568 8696035568

2322 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/11136141 cyfoUæ flag l¨gu flag eslu tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Balvinder Singh Sohan Singh Mason January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9983661078 9983661078

2323 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136142 çHkq n;ky v¨eçdk'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Prabhu Dyal Aumprakash Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 8104531857 8104531857

2324 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136143 eqds'k dqekj xqykc pan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Mukesh Kumar Gulab Chand Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 8619177189 8619177189

2325 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136144 jkt dqekj y{e.k dqekj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Raj Kumar Laxman Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 7568095694 7568095694

2326 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136145 lanhi bZ'kj jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Sandeep Ishar Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9509051213 9509051213

2327 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136146 dUgS;k yky jke çrki vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Kanhiya Lal Ram Pratap Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9667417032 9667417032

2328 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136147 jke yky ek[ku flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Ram Lal Makhan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 7877701887 7877701887

2329 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136148 xqjcpu flag thou flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Gurbachan Singh Jeevan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9057299309 9057299309

2330 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/11136149 jaftr flag lqjtu flag eslu tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Ranjit Singh Surajan Singh Mason January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 7878584311 7878584311

2331 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/11136150 txlhj flag cyohj flag eslu tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Jagsir Singh Balveer Singh Mason January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 8952950831 8952950831

2332 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136151 l¨uw lq[knso vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Sonu Sukhdev Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 8107370689 8107370689

2333 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136152 txjkt flag l¨gu flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Jagraj Singh Sohan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9461313150 9461313150

2334 CIDC/JKC/HMH/RJ/6968/26136153 lyhe [kka lQh e¨gEen vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] guqekux<+ ¼jktLFkku½ Salim Khan Safi Mohammad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hanumangarh (Rajasthan) 9664036627 9664036627

2335 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/26136154 fgEer dqekj ckcq yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Himmat Kumar Babu Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9166391166 9166391166

2336 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/26136155 vthr flag fpjath yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Ajeet Singh Chiranji Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 8290731434 8290731434

2337 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136156 lqjsUæ dqekj oekZ xqy>kjh yky oekZ eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Surendra Kumar Verma Guljhari  Lal Verma Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9680865181 9680865181

2338 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136157 e¨gj flag egsaæ flag eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Mohar Singh Mahendra Singh Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 8003706178 8003706178

2339 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136158 nyhi fVdq jke eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Dalip Tiku Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 8209109384 8209109384

2340 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136159 v'k¨d jke dqekj eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Ashok Ram Kumar Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 6375866428 6375866428

2341 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/26136160 vt; flag jes'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Ajay Singh Ramesh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 7627098109 7627098109

2342 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136161 e¨rhyky lqHkk"k eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Motilal Subhash Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9057019746 9057019746

2343 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136162 lanhi nyhi uk;d eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Sandeep Kumar Dalip Nayak Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 8209109384 8209109384

2344 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136163 jktsUæ flag t; yky eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Rajendra Singh Jay Lal Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9079622193 9079622193

2345 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136164 lat; lSuh xqxu jke lSuh eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Sanjay Saini Gugan Ram Saini Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9509512507 9509512507

2346 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/26136165 jke pUæ ctjax yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Ram Chandra Bajrang Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 7073359200 7073359200

2347 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136166 fotsaæ lqHkk"k pUæ eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Vijendra Subhash Chandra Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9001465950 9001465950

2348 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136167 lqesj flag ekyk jke eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Sumer Singh Mala Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9461580832 9461580832

2349 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136168 'l;¨dj.k ekrq jke eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Shyokaran Matu Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 7891729954 7891729954

2350 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136169 'ksj flag ekrq jke eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Sher Singh Matu Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9660343006 9660343006

2351 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/13136170 ujsUæ ijes'oj yky 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Narendra Parameshvar Lal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 7372949413 7372949413

2352 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/26136171 lqHkk"k vtZqu yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Subhash Arjun Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 7014103834 7014103834

2353 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136172 lTtu dqekj ek[ku yky eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Sajjan Kumar Makhan Lal Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 8824146441 8824146441

2354 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136173 j¨fgrk'k dqekj jkedju dqEgkj eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Rohitash Kumar Ramkaran Kumhar Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9928584523 9928584523

2355 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136174 jkts'k dqekj Hkwi flag eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Rajesh Kumar Bhup Singh Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9001720614 9001720614

2356 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136175 nyhi flag gjh flag eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Dalip Singh Hari Singh Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9352525996 9352525996

2357 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136176 jkds'k dqekj N¨Vw jke eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Rakesh Kumar Chhotu Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 8005850589 8005850589

2358 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136177 deys'k dqekj çl¨;k n;k jke eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Kamlesh Kumar Parsoya Daya Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 8432765974 8432765974

2359 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136178 jkts'k dqekj çl¨;k jes'oj yky eslu ¼VkbZy½ tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Rajesh Kumar Prasoya Rameshwar Lal Mason (Tile) January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 7732934558 7732934558

2360 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/11136179 jathr x¨ih vflå eslu tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Ranjit Gopi Asst. Mason January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 7300117805 7300117805

2361 CIDC/JKC/JJN/RJ/6969/13136180 yhyk/kj x¨ih 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] >qU>quw ¼jktLFkku½ Leeladhar Gopi Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Jhunjhunu (Rajasthan) 9784607822 9784607822
2362 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136181 olkok eqds'kHkkbZ t'kqHkkbZ olkok t'kqHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Mukeshbhai Jashubhai Vasava Jshubhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9925107981 9925107981
2363 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/11136182 olkok jk;eyHkkbZ cqf/k;kHkkbZ olkok cqf/k;kHkkbZ eslu tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasavaa Raymalbhai Budhiyabhai Vasavaa Budhiyabhai Mason January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9586085890 9586085890
2364 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136183 olkok uohuHkkbZ t;arhHkkbZ olkok t;arhHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Navinbhai Jayantibhai Vasava Jayantibhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9586260166 9586260166
2365 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136184 iBku egken fj;kt jlhn[kku iBku jlhn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Pathan Mahamed Riyaz Rasidkhan Pathan  Rasid Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9913497501 9913497501
2366 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136185 olkok vf'ou HkkbZ dkafr HkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Ashvin Bhai Kanti Bhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 7096136760 7096136760
2367 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136186 olkok fnfyiHkkbZ ewythHkkbZ olkok ewythHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Dilipbhai Muljibhai Vasava Muljibhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9913456559 9913456559
2368 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/11136187 'kSys'k olkok olkok lqfu;kHkkbZ eslu tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Shailesh Vasava Suniyabhai Mason January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 8469210717 8469210717
2369 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136188 uouhrHkkbZ uVojHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Navnitbhai Natvarbhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 8200485655 8200485655
2370 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136189 iVsy xqykejlwy ekftn iVsy xqykejlwy twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Patel Gulamrasul Majid Patel Gulamrasul Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9898343745 9898343745
2371 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136190 dkuk jke dqekor eksgu yky dqekor lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Kana Ram Kumawat Mohan Lal Kumawat Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9724198031 9724198031
2372 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/11136191 xksaM HkjrHkkbZ >keuHkkbZ xksaM >euHkkbZ eslu tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Gond Bharatbhai Jhamanbhai Gond Jhamanbhai Mason January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9099270874 9099270874
2373 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136192 olkok eqds'kHkkbZ eksrhHkkbZ olkok eksrhHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Mukeshbhai Motibhai Vasava Motibhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 8469460613 8469460613
2374 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/76136193 olkok /kesaZæHkkbZ x.kirHkkbZ olkok x.kirHkkbZ okWVjçwfQax VsDuhf'k;u tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Dharmendrabhai Ganpatbhai Vasava Ganpatbhai Waterproofing Technician January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9687126790 9687126790
2375 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136194 ekyh 'kkafrykyHkkbZ dpjkHkkbZ ekyh dpjkHkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Mali Shantilalbhai Kacharabhai Mali Kacharabhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9879539296 9879539296
2376 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/13136195 yksgkj fnyhiHkkbZ yksgkj lqjs'kHkkbZ 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Lohar Dilipbhai Lohar Sureshbhai Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 7984744199 7984744199
2377 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136196 vetn[kku mLekn [kku flykor  mLekn [kku flykoV vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Amzadkhan Usmad Khan Silawat  Usmad Khan Silawat Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 7984595896 7984595896
2378 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136197 ekysd jQhdHkkbZ xqykeHkkbZ ekysd xqykeHkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Malek Rafikbhai Gulambhai Malek Gulambhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 8780163781 8780163781
2379 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/11136198 ogksfu;k rktqHkkbZ cpqHkkbZ ogksfu;k cpqHkkbZ eslu tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vahoniya Tajubhai Bachubhai Vahoniya Bachubhai Mason January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9727597762 9727597762
2380 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136199 olkok yYywHkkbZ iqukHkkbZ olkok iqukHkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vasava Lallubhai Punabhai Vasava Punabhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 6355756556 6355756556
2381 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/13136200 fouksn vefy;kj pqfu;k vefy;kj 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Vinod Amaliyar Chuniya Amaliyar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 9875736638 9875736638
2382 CIDC/JKC/Bharuch/GJ/6970/26136201 iVsy ç.kodqekj jkts'kHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] Hk:p ¼xqtjkr½ Patel Pranavkumar Rajeshbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bharuch (Gujarat) 7359228865 7359228865

2383 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136202 HkjokM NsykHkkbZ HkouHkkbZ HkjokM HkouHkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Bharwad Chhelabhai Bhavanbhai Bharwad Bhavanbhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9265607274 9265607274

2384 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136203 jkBkSM+ v'kksddqekj jes'kHkkbZ jes'kHkkbZ nsothHkkbZ jkBkSM+ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Rathod Ashokkumar Rameshbhai  Rameshbhai Devjibhai Rathod Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9737216709 9737216709

2385 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136204 feL=h lqHkk"kpaæ ckcqyky feL=h ckcqyky HkhethHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Mistri Subhashchandra Babulal Mistry Babulal Bhimjibhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9924025891 9924025891

2386 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/13136205 ijekj HkkjrHkkbZ cq/kkHkkbZ ijekj cq/kkHkkbZ 'kadjHkkbZ 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Bharatbhai Budhabhai Parmar Budhabhai Shankarbhai Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 6353456560 6353456560

2387 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136206 çtifr çh;s'kdqekj ek/kqHkkbZ çtifr ek/kqHkkbZ NxuHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Prajapati Priyeshkumar Madhubhai Prajapati Madhubhai Chhaganbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 7359857695 7359857695

2388 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136207 'ks[k fQjksteh;k bLekbyeh;k 'ks[k bLekbyeh;k vehjeh;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Shekh Firozmiya Ismailmiya Shekh Ishmailmiya Amirmiya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9974626532 9974626532

2389 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/11136208 ijekj fdjhVdqekj ijekj HkwirHkkbZ eslu tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Kiritkumar Parmar Bhopatbhai Mason January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9313585323 9313585323

2390 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136209 ijekj vYis'k HkkbZ uouhr HkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Alpesh  Bhai Navnit Bhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 6353729619 6353729619

2391 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136210 'ks[k fludnjeh;k 'ks[k mejkoeh;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Shekh Sinkdarmiya Shekh Umravmiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9724104055 9724104055

2392 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136211 'ks[k fQjkstfe;k ;wlwQeh;k 'ks[k ;wlwQeh;k ckonhueh;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Shaikh Firojmiya Yusufmiya Shaikh Yusufmiya Bavdinmiya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9624204623 9624204623

2393 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136212 iBk.k xqykeuch bZLekby[kku iBk.k bZLekby[kku vgen[kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Pathan Gulamnabi Ishmailkhan Pathan Ishmailkhan Ahemadkhan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 7622927127 7622927127

2394 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136213 ijekj foØeHkkbZ cq/kkHkkbZ ijekj cq/kkHkkbZ 'kadjHkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Vikrambhai Budhabhai Parmar Budhabhai Shankarbhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9898180936 9898180936

2395 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/11136214 ijekj n'kjFkHkkbZ QrkHkkbZ ijekj QrkHkkbZ 'kadjHkkbZ eslu tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Dashrathbhai Fatabhai Parmar Fatabhai Shankarbhai Mason January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 7359437029 7359437029

2396 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/11136215 ijekj HkykHkkbZ 'kukHkkbZ ijekj 'kukHkkbZ y[kkHkkbZ eslu tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Bhalabhai Shanabhai Parmar Shanabhai Lakhabhai Mason January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9624116449 9624116449

2397 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/11136216 ijekj jkts'kHkkbZ vjfoanHkkbZ ijekj vjfoanHkkbZ j;thHkkbZ eslu tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Rajeshbhai Arvindbhai Parmar Arvindbhai Rayjibhai Mason January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 7359164121 7359164121

2398 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136217 ijekj fnus'kHkkbZ txkHkkbZ ijekj txkHkkbZ HkwnjHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Dineshbhai Jagabhai Parmar Jagabhai Bhudarbhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9737768471 9737768471

2399 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136218 çtirh HkjrHkkbZ tksxkHkkbZ çtirh tksxkHkkbZ xksfoanHkkbZ lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Prajapati  Bharatbhai Jogabhai Prajapati Jogabhai Govindbhai Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9106898036 9106898036

2400 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136219  ykythHkkbZ çtifr fuys'kHkkbZ çtifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Laljibhai  Prajapati   Nileshbhai Prajapati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 8238541189 8238541189

2401 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136220 'ks[k eksglhueh;k ;kdqceh;k 'ks[k ;kdqceh;k Qdk#eh;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Shekh Mohsinmiya Yakubmiya Shekh Yakubmiya Fakarumiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 7203986648 7203986648



2402 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136221 ijekj ftXus'kdqekj j.kNksM+HkkbZijekj j.kNksM+HkkbZ ukukHkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Jiganeskumar Ranchhodbhai Parmar Ranchhodbhai Nanabhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9265965343 9265965343

2403 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/11136222 ijekj fot;dqekj vjfoanHkkbZ ijekj vjfoanHkkbZ xckHkkbZ eslu tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Vijaykumar Arvindbhai Parmar Arvindbhai Gababhai Mason January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9737087249 9737087249

2404 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136223 HkksbZ xksj/kuHkkbZ ukukHkkbZ HkksbZ ukukHkkbZ yYyqHkkbZ vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Bhoi Gordhanbhai Nanabhai Bhoi Nanabhai Lallubhai Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 7874104033 7874104033

2405 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136224 'ks[k okghneh;k 'ks[k de#nhueh;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Shekh Wahidmiya Shekh Kamrudinmiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 8347962422 8347962422

2406 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136225 jkBok cdkHkkbZ  vyflax twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Rathva Bakabhai  Alsing Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 8160219280 8160219280

2407 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136226 'ks[k lehmYykg 'ks[k xqykeuch vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Shekh Samiullah Shekh Gulamnabi Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 9173277036 9173277036

2408 CIDC/JKC/Kheda/GJ/6971/26136227 ijekj egsaæHkkbZ QrkHkkbZ ijekj QrkHkkbZ nkHk;HkkbZ twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] [ksM+k ¼xqtjkr½ Parmar Mahendrabhai Fatabhai Parmar Fatabhai Dabhaybhai Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Kheda (Gujarat) 8849857115 8849857115

2409 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136228 jken;ky fNrj;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Ramdyal Chitarya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9024839737 9024839737

2410 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136229 lksgu yky y{e.k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Sohan Lal Lakshman Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9783131217 9783131217

2411 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136230 eksgu yky HkkXY;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Mohan Lal Bhaglya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 7231879808 7231879808

2412 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136231 /ku flag cSjok xqykc flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Dhan Singh Bairwa Gulab Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9772890250 9772890250

2413 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136232 fogkjh mdkj;k cSjok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Vihari Unkarya Bairwa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9783113142 9783113142

2414 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/11136233 dsnkj cSjok xqykc eslu tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Kedar Bairwa Gulab Mason January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8058987349 8058987349

2415 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/11136234 ?ku';ke cSjok Jh Qwy cSjok eslu tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Ghanshyam Bairwa Shri Fool Bairwa Mason January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8875677990 8875677990

2416 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136235 cyh jkelgk; vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Bali Ramsahay Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9783744141 9783744141

2417 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136236 jkeckcw gqyklh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Rambabu Hulasi Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9694602855 9694602855

2418 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136237 lwjt yky cSjok fd'ku yky cSjok vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Suraj Lal Bairwa Kishan Lal Bairwa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9549804044 9549804044

2419 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/11136238 ckrL;k calh eslu tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Batsya Bansi Mason January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9983921523 9983921523

2420 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/11136239 dSyk'k eaxy eslu tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Kelash Mangal Mason January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9772743150 9772743150

2421 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/11136240 _"kh jke cæh eslu tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Rishi Ram Badri Mason January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8094828534 8094828534

2422 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/13136241 vksloky cSjok ukFkqvk cSjok 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Oswal Bairwa Nathua Bairwa Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9649416832 9649416832

2423 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136242 çºykn oSjok ykgyj;k oSjok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Prahlad Verva Lahalraya Verva Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8890900541 8890900541

2424 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136243 n;kjke Hkksnw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Dayaram Bhodu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9828103476 9828103476

2425 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136244 jkeyky egkoj txU;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Ramlal Mahawar Jagnya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9983129927 9983129927

2426 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136245 cuSflag dUgS;k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Banaisingh Kanhaiya Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9828581290 9828581290

2427 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136246 Hkjr yky jke fd'ku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Bharat Lal Ram Kishan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9587578037 9587578037

2428 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/11136247 f'kopj.k cæh eslu tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Shivcharan Badri Mason January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8426904763 8426904763

2429 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136248 txnh'k eqjkjh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Jagdeesh Murari Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9983363240 9983363240

2430 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136249  jkefuokl cSjok euksgjh cSjok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½  Ramnivas Bairwa Manohari Bairwa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8690221304 8690221304

2431 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136250 /kuQwy cSjok ghjk yky cSjok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Dhanphool Bairwa Heera Lal  Bairwa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 9983742472 9983742472

2432 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136251 n~okjdk çlkn cSjok feJ;k yky cSjok vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Dwarka Prasad Bairwa Mishrya Lal Bairwa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8810531848 8810531848

2433 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136252 jk/ks';ke ?klhMk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Radheshyaam Ghaseeda Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 7733984826 7733984826

2434 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136253 /kkjk flag jke/ku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Dhara Singh Ramdhan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 6377286918 6377286918

2435 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136254 jktsaæ ekyh ';keyky ekyh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Rajendra Mali Syamlal Mali Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 6375205723 6375205723

2436 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136255 gjh yky cSjok jTtw yky cSjok vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Hari Lal Bairwa Rajju Lal Bairwa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8875179608 8875179608

2437 CIDC/JKC/Karauli/RJ/6972/26136256 ygjh yky cSjok fd'kksj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] djkSyh ¼jktLFkku½ Lahari Lal Bairwa Kishor Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Karauli (Rajasthan) 8824776432 8824776432

2438 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136257 nsok fMaMksj oktk fMaMksj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Deva Dindor Vaja Dindor Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7665985165 7665985165

2439 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136258 y{e.kyky fuukek jaxk fuukek vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Laxmanlal Ninama Ranga Ninama Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9783626473 9783626473

2440 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136259 v'kksd dqekj tokgj yky iVsy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Ashok Kumar Jawahar Lal Patel Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9610021812 9610021812

2441 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/13136260 egsaæ dqekj nk;ek x.kir nk;ek 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Mahendra Kumar Dayama Ganpat Dayama Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 8529402671 8529402671

2442 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136261 t;arhyky [kjkMh eksgu [kjkMh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Jayantilal Kharadi Mohan Kharadi Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7425958556 7425958556

2443 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136262 ujs'k [kjkMh eksgu [kjkMh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Naresh Kharadi Mohan Kharadi Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7340514182 7340514182

2444 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/11136263 :iyky Mkeksj Hkhek Mkeksj eslu tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Ruplal Damor Bhema Damor Mason January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 8696827504 8696827504

2445 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136264 e.hkyky ikjxh ukFkw ikjxh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Manilal Pargi Nathu Pargi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9983560433 9983560433

2446 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136265 dUgS;k yky ikjxh ekuth ikjxh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Kanhaiya Lal Pargi Manji Pargi Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9588018330 9588018330

2447 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136266 clar yky ikjxh e[kth ikjxh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Basant Lal Pargi Makhji Pargi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9983233182 9983233182

2448 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136267 fot;iky gjnkj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Vijayapal Haradar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9079075723 9079075723

2449 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136268 jke pUæ dkfUr yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Ram Chandra Kanti Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9672570383 9672570383

2450 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/11136269 jkeyky ikjxh jaxth ikjxh eslu tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Ramlal Pargi Rangji Pargi Mason January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7690060800 7690060800

2451 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136270 t;arhyky xjkfl;k eksguyky xjkfl;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Jayantilal Garasiya Mohanlal Garasiya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9828206507 9828206507

2452 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136271 eksguyky MksfM;kj okyk MksfM;kj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Mohanlal Dodiyar Vala Dodiyar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 82397003331 82397003331

2453 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136272 dkfUr dck twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Kanti Kaba Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7878161881 7878161881

2454 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136273 lksgu yky jksr nyk jksr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Sohan Lal Rot Dala Rot Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9982259090 9982259090

2455 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136274 jktey ikjxh jkeflag ikjxh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Rajmal Pargi Ramsingh Pargi Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7878428818 7878428818

2456 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136275 ykyflag ghjkyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Lalsingh Hiralal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9587690383 9587690383

2457 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136276 eksgu yky iVsy gfy;k iVsy lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Mohan Lal Patel Haliya Patel Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9983520984 9983520984

2458 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136277 ykyflag thokyky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Lalsingh Jivalal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9636785113 9636785113

2459 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136278 eksrhyky ikjxh exu ikjxh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Motilal Pargi Magan Pargi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9982241480 9982241480

2460 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136279 lqjs'k paæ ukxsUæ yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Suresh Chandra Nagendra Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 8955413662 8955413662

2461 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136280 x.ks'k yky MhUMksj 'kadj yky MhUMksj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Ganesh Lal Dindor Shankar Lal Dindor Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7023473573 7023473573

2462 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136281 dkafr yky nsorjk osyth nsorjk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Kanti Lal Devtara Velji Devtara Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9571429940 9571429940

2463 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136282 exuyky [kkV lhrw [kkV vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Maganlal Khant Situ Khant Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 8890683362 8890683362

2464 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136283 dSyk'k paæ ukFkw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Kailash Chandra Nathu Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7727902079 7727902079

2465 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136284 ckiqyky x.kkxk 'kkark x.kkxk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Bapulal Ganaga Shanta Ganaga Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9983820665 9983820665

2466 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/26136285 jk;flag Mkeksj tkfy;k Mkeksj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Raysingh Damor Jaliya Damor Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9672102519 9672102519

2467 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/13136286 eukst jksr jkeyky 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Manoj Rot Ramlal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 9649042211 9649042211

2468 CIDC/JKC/Banswara/RJ/6973/13136287 jktsaæ jksr xsanky jksr 'kVfjax dkjisUVj tsds lhesaV] ckalokM+k ¼jktLFkku½ Rajendra Roat Gendal Rot Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Banswara (Rajasthan) 7737037358 7737037358

2469 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136288 r©Qhd vyh oghn vyh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Taufeeq Ali Wahid Ali Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8604717583 8604717583

2470 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136289 vlye lxhj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Aslam Sageer Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 7985915323 7985915323

2471 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136290 e¨å vuhl e¨å uch twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Mohd Anees Moh Nabi Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 7518134262 7518134262

2472 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136291 v¸;wc [kkau Qk#d [kkau twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Ayyoob Khan Farukh Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8960424603 8960424603

2473 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136292 yM~Mu [kkW HkwYyu [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Laddan Khan Bhulan Kha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 6386338185 6386338185

2474 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136293 Qkfty [kkW iqru [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Fazil Khan Puttan Kha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 7755024361 7755024361

2475 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136294 olhe eqfUr;kt [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Waseem Mumtiyaz Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9044943734 9044943734

2476 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136295 lyhe e¨gEen Qdhjs vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Salim Mohmmad Fakire Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9794235831 9794235831

2477 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136296 eq'rdhe eklqd vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Mushtakim Masuk Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 7992157810 7992157810

2478 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136297 ccyw jkWd [kk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Bablu Rauk Kha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8887811917 8887811917

2479 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136298 iIiw txnh'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Pappu Jagdish Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9936538321 9936538321

2480 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136299 çnhi dqekj n;kjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Pradip Kumar Dayaram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9044109930 9044109930

2481 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136300 Qqjdku tfcj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Phurkan Jabir Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8810733164 8810733164

2482 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136301 çselkxj  'kds yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Premsagar Shake Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8400860726 8400860726

2483 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136302 e¨å dej ealwjh lqQh vgen twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Mohd Kamar Mansuri Sufi Ahmad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 6388593465 6388593465

2484 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136303 vQty lxhj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Afjal Sageer Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 7905072720 7905072720

2485 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136304 e¨å uQhl e¨å lxhj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Mohd Nafees Mohd Sageer Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 7007508708 7007508708

2486 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136305 jkt dqekj dkes'oj çlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Rajkumar Kameshwar Prasad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9936988201 9936988201

2487 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136306 e¨å ;klhu [kkW e¨å ;wful [kku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Mo Yaseen Khan Mohd Yunis Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8090650785 8090650785

2488 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136307 e¨å uoh jQh [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Mo Navi Rafi Kha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9711717678 9711717678

2489 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136308 jke ujs'k d';i HkkbZ yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Ram Naresh Kashyap Bhai Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8090808795 8090808795

2490 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136309 oklqnso oekZ eaxw yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Vasudev Verma Mangu Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9453381268 9453381268

2491 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136310 nsosUæ iky flag ifjey flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Devendra Pal Singh Parimal Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8127434031 8127434031

2492 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136311 lq"kesUæ jke flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Susmendra Ram Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 7355208858 7355208858

2493 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136312 jktw txnh'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Raju Jagdish Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8400857266 8400857266

2494 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136313 v'kksd jks'ku yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Ashok Roshan Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 8090246427 8090246427

2495 CIDC/JKC/SZP/UP/6974/26136314 vuqt dqekj jkefd'ku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] 'kkgtgk¡iqj ¼mRrj çns'k½ Anuj Kumar Ramkishan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Shahjahanpur (Uttar Pradesh) 9519561584 9519561584
2496 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136315 çse flag fofp=jk flag tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Prem Singh Vichitra Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9690071884 9690071884
2497 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136316 eqthcq jgeku vtht vgen tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Mujeeb Rahman Azeez Ahmad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 7500042219 7500042219
2498 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136317 cyftanj flag iwju flag tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Baljindar Singh Puran singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9690789263 9690789263
2499 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136318 jktsUæ dqekj jke Lojwi tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Rajendra Kumar Ram swaroop Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9690061102 9690061102
2500 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136319 uoh vgen cUus vgen tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Navi Ahmad Banne Ahmad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9837819873 9837819873
2501 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136320 lyker gqlSu 'kjkQr gqlSu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Salamat Husain Sarafat Hussain Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9917401779 9917401779
2502 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136321 fjQkdr lyker twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Rifakat Salamat Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9012017495 9012017495
2503 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136322 v¨e çdk'k iwju flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Om Prakash Puran singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 8057363743 8057363743
2504 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136323 dYyw flag uUgw flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Kallu Singh Nanhu Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9837402451 9837402451
2505 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136324 erywc vyh e¨å ;kdwc twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Matlub Ali Mohd Yakoob Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9927337089 9927337089
2506 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136325 lyhe vgen fgíu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Saleem Ahmad Hiddan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9927552044 9927552044



2507 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136326 y¨deu lSuh rqyk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Lokman Saini Tula Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9837594663 9837594663
2508 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136327 uokc vyh vQlj vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Nawab Ali Afsar Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 8433216115 8433216115
2509 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136328 ewuR;kt vgen vyh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Murtyaj Ahmad Ali Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9917384120 9917384120
2510 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136329 lcnj vyh vQlj tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Sabdar Ali Afsar Ali Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9917384176 9917384176
2511 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136330 tkfgn 'kQh e¨gEen tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Jahid Safi Muhammad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9639301310 9639301310
2512 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136331 bLyke vyh egcwc twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Islam Ali Mehboob Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9012842942 9012842942
2513 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136332 v[rj vyh tqEek twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Akhtar Ali Jummah Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9837691485 9837691485
2514 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136333 bJh lsokjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Ishri Sevaram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 8630372851 8630372851
2515 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136334 eqLrkd gqlSu fÌnnk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Mustak Hussain Chidda Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9756376786 9756376786
2516 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136335 luCcj vyh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Mohd. Yaseen Sanabbar Ali Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9756718390 9756718390
2517 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136336 'ks[kkor vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Md Arif Shekhawat Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9927754802 9927754802
2518 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136337 d`".kk jke Hkj¨ls twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Krishna Ram Bharose Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9568222491 9568222491
2519 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136338 fj;ktqydej btktqydej twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Rayajulkamar Ijajul Kumar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 7505753374 7505753374
2520 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136339 vdcj vyh Qdhj e¨gEen twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Akbar Ali Fakeer Mohammad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9837019553 9837019553
2521 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136340 e¨gEen 'kkfdj jetkuh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Mohammad Shakir Ramjaani Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9639375317 9639375317
2522 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136341 'kfdj gqlSu 'kfgn gqlSu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Shakir Hussain Sahid Hussain Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9927468167 9927468167
2523 CIDC/JKC/Bazpur/UK/6975/26136342 uwj glu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] cktiqj ¼mRrjk[k.M½ Noor Hasan Mohd saddik Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Bazpur  (Uttarakhand) 9917862895 9917862895
2524 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136343 nsojkt flag Hkjr flag  lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Devraj Singh Bharat Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9219636284 9219636284
2525 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136344 paæ iky flag jks'ku yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Chandra Pal Singh Roshan Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9627465956 9627465956
2526 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136345 fody dqekj folEcj n;ky  lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Vikal Kumar Visambar Dyal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9058203696 9058203696
2527 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136346 furs'k dqekj u¨or flag tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Neetesh Kumar Novat Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9759847894 9759847894
2528 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136347 iou dqekj gqde flag tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Pawan Kumar Hukam Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 8923414851 8923414851
2529 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136348 ftrsUæ dqekj ukgj flag  lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Jitendra Kumar Nahar Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 8272890384 8272890384
2530 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136349 çnhi dqekj Hkxoku flag  lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Pradeep Kumar Bhagvan Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9568962458 9568962458
2531 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136350 fnus'k Hkaoj iky flag  lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Dinesh Bhanwar Pal Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9058395756 9058395756
2532 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136351 gjh'k paæ VksMh flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Harish Chandra Todi Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9675883476 9675883476
2533 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136352 v'kQkd bZLyke [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Ashfak Islam Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 7453808869 7453808869
2534 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136353  ';keyky Jh jkepUæ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Shyamlal Shri RamChandra Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9536960276 9536960276
2535 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136354  ';ke lqUnj dqaojiky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Shyam Sundar Kunvarpal Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9759712769 9759712769
2536 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136355 eqohu [kka eqa'kh [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Muvin Khan Munshi Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 7820006434 7820006434
2537 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136356 le'ksj efyd jktqÌhu tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Samsher Malik Rajuddin Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9716082684 9716082684
2538 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136357 iks[kiky flag galjkt flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Pokhpal Singh Hansh raj Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9917024422 9917024422
2539 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136358 v'kjQ [kka lkfcj vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Ashraf Khan Sabir Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 8475049361 8475049361
2540 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136359 eqchu [kka >qej vyh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Mubin Khan Jhumar Ali Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 8265916511 8265916511
2541 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136360 eu¨t dqekj lR;çdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Manoj Kumar Satya Prakash Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9870725790 9870725790
2542 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136361 l¨dr vyh dYyw [kka twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Sokat Ali Kallu Khan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9720043394 9720043394
2543 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136362 jktsUæ flag ?ku';ke flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Rajendra Singh Ghanshyam Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9084421255 9084421255
2544 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136363 çse fd'k¨j Hkwi flag tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Prem Kishore Bhoop Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9917252381 9917252381
2545 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136364 lqjs'k dqekj jktiky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Suresh Kumar Rajpal Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9536448317 9536448317
2546 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136365 egkohj flag dUgS;k yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Mahaveer Singh Kanhaiya Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 9058545520 9058545520
2547 CIDC/JKC/Aligarh/UP/6976/26136366 Qjghe lyhe twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vyhx< ¼mRrj çns'k½ Faraheem Saleem Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Aligarh  (Uttar Pradesh) 8218050531 8218050531
2548 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136367 lat; dyok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Sanjay Kalwa Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9690181722 9690181722
2549 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136368 v'k¨d diky flag tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Ashok Kapal Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 6397187846 6397187846
2550 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136369 johUæ fjPNiky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Ravindra Richpal Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9837280391 9837280391
2551 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136370 nsosUæ flag dY;k.k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Devendra Singh Kalyan Singh Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9927175653 9927175653
2552 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136371 vkfjQ [kku 'kkfcj tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Arif Khan Shabir Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9012428665 9012428665
2553 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136372 fouhr csxjku tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Vineet Begran Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 6398736994 6398736994
2554 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136373 lrsUæ cythr flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Satendra Baljeet Singh Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9219096990 9219096990
2555 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136374 vuqt dqekj jke çdk'k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Anuj Kumar Ram Prakash Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 7895257369 7895257369
2556 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136375 odhy lxhj vgen twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Wakeel Sageer Ahmad Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9557546121 9557546121
2557 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136376 Qjhn [kku 'kgcqíhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Farid Khan Sahabuddin Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9897760690 9897760690
2558 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136377 johUæ dqekj nkrkjke tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Ravindra Kumar Dataram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9897591086 9897591086
2559 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136378 v'k¨d dqekj xqIrk jkes'oj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Ashok Kumar Gupta Rameshwar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 7895748019 7895748019
2560 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136379 v'k¨d csx jkt lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Ashok Beg Raj Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 8937801446 8937801446
2561 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136380 _f"kiky fjMdw jke tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Rishipal Ridku Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9045825287 9045825287
2562 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136381 lyhe twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Saleem Noor Mohd Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 8958157658 8958157658
2563 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136382 gjLojwi gjh flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Harshwarup Hari Singh Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9690746592 9690746592
2564 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136383 ljQjkt 'k©dhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Sarfaraj Shaukin Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9634586892 9634586892
2565 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136384 v'k¨d dqekj cq/nku flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Ashok Kumar Budh Singh Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 8077202434 8077202434
2566 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136385 lrsUæ dqekj çdk'k pUn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Satendra Kumar Prakash Chand Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 9105434960 9105434960
2567 CIDC/JKC/Hapur/UP/6977/26136386 t; Hkxoku gjiky flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] gkiqM+ ¼mRrj çns'k½ Jai Bhagwan Harpal Singh Jr.Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Hapur (Uttar Pradesh) 8755277074 8755277074

2568 CIDC/JKC/ND/6978/26136387 ekså vtwcj ekså tCckj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Md. Ajubar Md. Jabbar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7982296193 7982296193

2569 CIDC/JKC/ND/6978/26136388 ekså Qwyckcw ekså eUuku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Md. Phoolbabu Md. Mannan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7835851336 7835851336

2570 CIDC/JKC/ND/6978/26136389 uan fd'kksj 'kadj nkl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Nand Kishore Shankar Das Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9971573199 9971573199

2571 CIDC/JKC/ND/6978/26136390 lqjs'k nkl fl;klju nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Suresh Das Siasaran Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8010323995 8010323995

2572 CIDC/JKC/ND/6978/26136391 ukjk;.k nkl jke y[ku nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Narayan Das Ram Lakhan Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9971055279 9971055279

2573 CIDC/JKC/ND/6978/26136392 jkek/kkj nkl tkxs'oj nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Ramadhar Das Jageshwar Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9310420431 9310420431

2574 CIDC/JKC/ND/6978/26136393 egkohj nkl dkfynkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mahavir Das Kalidas Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8459487931 8459487931

2575 CIDC/JKC/ND/6978/26136394 jktu dqekj flag lqn'kZu çlkn flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Rajan Kumar Singh Sudarshan Prasad Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7428261219 7428261219

2576 CIDC/JKC/ND/6978/26136395 jkt dqekj nkl y[ku nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Raj Kumar Das Lakhan Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9560531832 9560531832

2577 CIDC/JKC/ND/6978/26136396 ohj cgknqj dsljh jkek/;k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Vir Bahadur Kesri Ramadhya Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9871704004 9871704004

2578 CIDC/JKC/ND/6978/26136397 lqcks/k ;kno f'koth ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Subodh Yadav Shivji Yadav Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9716108484 9716108484

2579 CIDC/JKC/ND/6978/26136398 eksgEen fQjkst tqejrh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mohammad Firoz Jumrati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9654593875 9654593875

2580 CIDC/JKC/ND/6978/26136399 jfoanj dqekj 'kadj yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Ravinder Kumar Shankar Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7011582520 7011582520

2581 CIDC/JKC/ND/6978/26136400 fouksn nkl jkekorkj nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Vinod Das Ramavtar Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7835957200 7835957200

2582 CIDC/JKC/ND/6978/26136401 /kuat; 'kkg gjnso 'kkg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Dhananjay Shah Hardev Shah Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9868017040 9868017040

2583 CIDC/JKC/ND/6978/26136402 fnyhi dqekj nkeksnj nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Dilip Kumar Damodar Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9891677580 9891677580

2584 CIDC/JKC/ND/6978/26136403 txnh'k egrks [kq'khyky egrks twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Jagdish Mehto Khushilal Mahto Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9560531773 9560531773

2585 CIDC/JKC/ND/6978/26136404 vatuh dqekj jksfgr iaft;kjk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Anjani Kumar Rohit Panjiyara Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9870407251 9870407251

2586 CIDC/JKC/ND/6978/26136405 eksgu yky jrkjke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Mohan lal Rataram Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9990866486 9990866486

2587 CIDC/JKC/ND/6978/26136406 jathr dqekj esgrk lrukjk;.k esgrk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Ranjeet Kumar Mehta Satnarayan Mehta Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7217755062 7217755062

2588 CIDC/JKC/ND/6978/26136407 yyu jtd jkftanj jtd twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Lalan Rajak Rajinder Rajak Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9716413671 9716413671

2589 CIDC/JKC/ND/6978/26136408 deys'k dqekj dk'kh jke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Kamlesh Kumar Kashi Ram Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9310319399 9310319399

2590 CIDC/JKC/ND/6978/26136409 jke çlkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Kirpal Singh Ram Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8810687132 8810687132

2591 CIDC/JKC/ND/6978/26136410 ns'k jkt vPNs yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Desh Raj Acche Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9654766460 9654766460

2592 CIDC/JKC/ND/6978/26136411 lq/khj pUæ'ks[kj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Sudhir Chandershekhar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8512826309 8512826309

2593 CIDC/JKC/ND/6978/26136412 Hkksyk ;kno pqykbZ ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Bhola Yadav Chulai Yadav Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 7065208504 7065208504

2594 CIDC/JKC/ND/6978/26136413 jke cpu flag n'kbZ flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Ram Bachan Singh Dashai Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8505927076 8505927076

2595 CIDC/JKC/ND/6978/26136414 ccys'k ghjkyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Bablesh Hiralal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9871622614 9871622614

2596 CIDC/JKC/ND/6978/26136415 lquhy nkl jkeços'k nkl twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Sunil Das Ram Pravesh Das Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8810540765 8810540765

2597 CIDC/JKC/ND/6978/26136416 jktchj flag jke pansj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Rajbir Singh Ram Chander Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9891200752 9891200752

2598 CIDC/JKC/ND/6978/26136417 iq"isUæ dqekj daoj cgknqj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Pushpendra Kumar Kanwar Bahadur Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8802829085 8802829085

2599 CIDC/JKC/ND/6978/26136418 paæHkku eqUuhyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Chandrabhan Munneelal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8527373654 8527373654

2600 CIDC/JKC/ND/6978/26136419 uhrh'k dqekj dSyk'k egrks vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Nitish Kumar Kailash Mahto Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 8809957367 8809957367

2601 CIDC/JKC/ND/6978/26136420 ujksÙke flag xaxkjke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ¼ubZ fnYyh½ Narottam Singh Gangaram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, (New Delhi) 9718748826 9718748826

2602 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136421 lathr lkg jke panj lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Sanjeet Sah Ram Chander Sah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 8950747098 8950747098

2603 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136422 latw fd'kksjh lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Sanju Kishori Shah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9992868301 9992868301

2604 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136423 ghjk yky f'ko uanj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Heera Lal Shiv Nandar Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9034864790 9034864790

2605 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136424 ekså ukflj uthj ekså twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Md. Nasir Najir md. Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 8221860738 8221860738

2606 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136425 lwjtey lwjr flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Suraj Mal Surat Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9813725054 9813725054

2607 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136426 larks"k lq/khj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Santosh Sudhir Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 7488384359 7488384359

2608 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136427 djechj lq[knso egrks vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Karambir Sukhdev Mahto Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 7761970505 7761970505

2609 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136428 vthe [kku vyh c['k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Azim Khan Ali Baksh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 7015314113 7015314113

2610 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136429 ccyw dqekj lqnkek vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Babloo Kumar Sudama Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9306503462 9306503462

2611 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136430 fd'kksj fouksn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Kishore Vinod Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 8569806586 8569806586

2612 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136431 gfj 'kj.k eS;k nhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Hari Sharan Maiya Deen Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9466618784 9466618784

2613 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136432 fo'oukFk y[ku çlkn twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Vishwnath Lakhan Prasad Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9813028518 9813028518



2614 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136433 fnus'k egrks Jh fHk[kkjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Dinesh Mahto Shri Bhikhari Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9996824232 9996824232

2615 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136434 fjadw Jhjke cgknqj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Rinku Shriram Bahadur Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9896610365 9896610365

2616 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136435 enkjh ckcq [kku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Madari Babu Khan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 8930203786 8930203786

2617 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136436 gler vyh rhj c['k twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Hasmat Ali Teer Baksh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9416479734 9416479734

2618 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136437 çse ukjk;.k Jh ikjxhyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Prem Narayan Shri Pargilal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9416440908 9416440908

2619 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136438 jktsUæ ijkxh yky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Rajender Paragi Lal Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9671616918 9671616918

2620 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136439 egsanj efyd jru flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Mahender Malik Rattan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9416331935 9416331935

2621 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136440 ujs'k Hkêh /kuflag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Naresh Bhatti Dhansingh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9671366898 9671366898

2622 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136441 'kadj nkl j?kqohj twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Shankar Dass Raghubir Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9896157664 9896157664

2623 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136442 lksuw tyesn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Sonu Jalmed Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 9588524949 9588524949

2624 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136443 /keZchj vkre jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jksgrd ¼gfj;k.kk½ Dharmbir Atam Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rohtak (Haryana) 8950184154 8950184154

2625 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136444 /keZchj gksf'k;kj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Dharmbir Hoshiyar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9416232649 9416232649

2626 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136445 lrh'k dqekj çse flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Satish Kumar Prem Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 7419087526 7419087526

2627 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136446 ujsaæ tkaxM+k nhoku flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Narender Jangra Diwan Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9416697010 9416697010

2628 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136447 uanfd'kksj egkohj lkgw vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Nandkishor Mahavir Sahu Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9306691398 9306691398

2629 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136448 v'kksd dqekj gksf'k;kj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Ashok Kumar Hoshiyar Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9466672966 9466672966

2630 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136449 c`teksgu mn; flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Brij Mohan Uday Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 8569944101 8569944101

2631 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136450 gsejkt jke 'kkg lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Hemraj Ram Shah Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9991602973 9991602973

2632 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136451 vQykrwu dje flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Aflatoon Karam Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9812790043 9812790043

2633 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136452 gok flag lriky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Hawa Singh Satpal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9812036410 9812036410

2634 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136453 jke/ku Kkuh jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Ramdhan Giani Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9416692110 9416692110

2635 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136454 jktchj çse flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Rajbeer Prem Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 9812385404 9812385404

2636 CIDC/JKC/Rohtak/HAR/6979/26136455 lanhi ckys'oj ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] lksuhir ¼gfj;k.kk½ Sandeep Baleshwar Yadav Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Sonipat (Haryana) 8789266592 8789266592

2637 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136456 fueZy flag nyhi flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Nirmal Singh Dalip Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 9592445973 9592445973

2638 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136457 lfoanj flag lruke flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Sawinder Singh Satnam Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8054453720 8054453720

2639 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136458 gjçhr flag dqyoar flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Harpreet Singh Kulwant Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 7837512369 7837512369

2640 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136459 ieunhi flag lruke flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Pamandeep Singh Satnam Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 9592314033 9592314033

2641 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136460 veunhi flag lruke flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Amnadeep Singh Satnam Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8872127924 8872127924

2642 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136461 jktchj flag chj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Rajbir Singh Bir Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8283842015 8283842015

2643 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136462 gjçhr flag cychj flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Harpreet Singh Balbir Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 9876861327 9876861327

2644 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136463 xqjçhr flag nychj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Gurpreet Singh Dalbir Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 7529841433 7529841433

2645 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136464 euçhr flag loj.k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Manpreet Singh Sawran Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 9517763947 9517763947

2646 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136465 eathr flag vejhd flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Manjit Singh Amrik Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8288095038 8288095038

2647 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136466 eathr flag lqy[kku flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Manjit Singh Sulakhan Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 7347498166 7347498166

2648 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136467 dqythr flag fueZy flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Kuljit Singh Nirmal Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 9855210040 9855210040

2649 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136468 cynso flag c['kh'k flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Baldev Singh Bakhsish Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 9872355287 9872355287

2650 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136469 vejhd flag cynso flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Amrik Singh Baldev Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 7707820898 7707820898

2651 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136470 eunhi flag tloUr flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Mandeep Singh Jaswant Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8283882823 8283882823

2652 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136471 tloUr flag cynso flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Jaswant Singh Baldev Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8146323514 8146323514

2653 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136472 ljcthr flag /keZ flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Sarabjit Singh Dharam Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8968786145 8968786145

2654 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136473 cwVk flag eq[rkj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Buta Singh Mukhtar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 7814780811 7814780811

2655 CIDC/JKC/Amritsar/PB/6980/26136474 y[kfoanj flag nychj flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ve`rlj ¼iatkc½ Lakhwinder Singh Dalbir Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Amritsar (Punjab) 8195032466 8195032466

2656 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136475 y[kfoanj flag vftr flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Lakhwinder Singh Ajit Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9465582406 9465582406

2657 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136476 d'ehj eqa'kh jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Kashmir Munshi Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9814505652 9814505652

2658 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136477 fnyhi dqekj ;kno n;kjke ;kno vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Dilip Kumar Yadav Dayaram Yadav Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 8284856203 8284856203

2659 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136478 gjnhi flag Lo.kZ flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Hardeep Singh Swaran Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 7850840001 7850840001

2660 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136479 jfo çdk'k elhg vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Ravi Parkash Masih Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 6284913853 6284913853

2661 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136480 beksfovu gkfen elhg lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Imovian Hamid Masih Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9464745140 9464745140

2662 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136481 tqukl elhg vthr elhg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Junas Masih Ajit Masih Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9914818617 9914818617

2663 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136482 lqPpk elhg xjhc elhg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Sucha Masih Garib Masih Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 8725045206 8725045206

2664 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136483 vejhd flag /keZ flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Amrik Singh Dharam Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 8544952612 8544952612

2665 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136484 ekså lksgsy v'kcqíhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Md Sohel Ashabuddin Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 7070849769 7070849769

2666 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136485 ljnkjk flag lsok flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Sardara Singh Sewa Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9646871383 9646871383

2667 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136486 xqjeq[k flag ukud flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Gurmukh Singh Nanak Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9464754532 9464754532

2668 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136487 ;wul elhg ef[r;kj elhg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Yunas Masih Mkhtiar Masih Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 6284913853 6284913853

2669 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136488 vejhd elhg tyky elhg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Amrik Masih Jalal Masih Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9872952006 9872952006

2670 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136489 fd'kksjh ;kno ykyw ;kno twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Kishori Yadav Lalu Yadav Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 8360148583 8360148583

2671 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136490 vorkj flag ij"kksre flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Avtar Singh Parshotam Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 7087725503 7087725503

2672 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136491 xqytkj flag lwjr flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Guljar Singh Surat Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9855072238 9855072238

2673 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136492 vt; dqekj jes'k dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Ajay Kumar Ramesh Kumar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 9517763947 9517763947

2674 CIDC/JKC/Gurdaspur/PB/6980/26136493 jkds'k dqekj gjcal yky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqjnkliqj ¼iatkc½ Rakesh Kumar Harbans Lal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurdaspur (Punjab) 7710497952 7710497952

2675 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136494 ftrsUæ dqekj nkuh jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Jitender Kumar Dani Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 98132 74272 98132 74272

2676 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136495 jke çlkn vfgjokj HkXxw vfgjokj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Ram Prasad Ahirwar Bhaggu Ahirwar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 8607174452 8607174452

2677 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136496 jkeLo:i vfgjokj /kuhjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Ramsvaroop Ahirwar Dhaniram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9936905003 9936905003

2678 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136497 fnyhi lkg eksgu lkg twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Dilip Sah Mohan Sah Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9350443681 9350443681

2679 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136498 nsoh pj.k j?kqohj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Devi Charan Raghuvir Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9991914060 9991914060

2680 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136499 jkgqy jktchj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Rahul Rajbir Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 8398953815 8398953815

2681 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136500 eukst dqekj nqykjpan twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Manoj Kumar Dularchand Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 79037 90229 79037 90229

2682 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136501 vkye vCnqy glu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Aalam Abdul Hassan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 8376059219 8376059219

2683 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136502 lkgqu [kku gtkj [kku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Sahun Khan Hazar Khan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 7497833186 7497833186

2684 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136503 tehy eksgks- [kk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Jamil Moho. Kha Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 7082638758 7082638758

2685 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136504 dykeqíhu valkjh lqjtcyh valkjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Kalamuddin Ansari Surjbali Ansari Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9560510064 9560510064

2686 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136505 txekynhu dej [kku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Jagmaldin Kamar Khan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9671836209 9671836209

2687 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136506 v[rj jger vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Akhtar Rahmat Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9773931787 9773931787

2688 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136507 lqanj larjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Sunder Santram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9870445003 9870445003

2689 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136508 [kkfyn glu 'kgkcqíhu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Khalid Hasan Sahabuddin Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 8816989445 8816989445

2690 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136509 vktkn rqyrh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Aazad Tulti Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9991858648 9991858648

2691 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136510 bjQku ;kdwc vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Irfan Yakub Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 7678189485 7678189485

2692 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136511 vkfjQ bczkfge twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Aarif Ibrahim Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 8053228292 8053228292

2693 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136512 tghj [kku lkgcq nhu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Jahir Khan Sahbu Din Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 8930885830 8930885830

2694 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136513 çse flag jke flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Prem Singh Ram Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9971998496 9971998496

2695 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136514 jktsUæ lksgu yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Rajender Sohan Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9958933275 9958933275

2696 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136515 ckcw yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Babu Lal Krishan Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9910441986 9910441986

2697 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136516 jkekorkj eqUuk jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Ramavtar Munna Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9711337682 9711337682

2698 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136517 t; yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Jai Lal Krishan Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9818568192 9818568192

2699 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136518 jkts'k cSjok jes'k pan vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Rajesh Bairwa Ramesh Chand Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 8285768029 8285768029

2700 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136519 Kkupan cSjok fd'ku yky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] xqM+xkao ¼gfj;k.kk½ Gyanchand Bairwa Kishan Lal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Gurgaon (Haryana) 9654110758 9654110758

2701 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136520 jksfgr dqekj yìwyky egrks twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Rohit Kumar Laddulal Mehato Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 8295346134 8295346134

2702 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136521 lR;ohj diwj flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Satyavir Kapoor Singh Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 7027711737 7027711737

2703 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136522 jkey[ku cSjok eksrhyky lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Ramlakhan Bairwa Motilal Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 8684873085 8684873085

2704 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136523 tXxw vfgjokj f'keyk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Jaggu Ahirwar Shimla Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 7389561258 7389561258

2705 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136524 jkts'k vfgjokj uFkqvk vfgjokj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Rajesh Ahirwar Nathua Ahirwar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 6239864546 6239864546

2706 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136525 jkedqekj vfgjokj f'keyk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Ramkumar Ahirwar Shimla Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 8950295653 8950295653

2707 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136526 vt; txnh'k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Ajay Jagdish Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 7082630266 7082630266

2708 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136527 pqUuk flag ?kqVj flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Chunna  Singh Ghutar Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 7366026289 7366026289

2709 CIDC/JKC/Gurgaon/HAR/6981/26136528 X;klh vfgjokj /kuqok twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] jsokM+h ¼gfj;k.kk½ Gyasi Ahirwar Dhanuva Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 Jk Cement, Rewari (Haryana) 8295266283 8295266283

2710 CIDC/CPWD/ND/6982/19136529 jkds'k dqekj iafMr jke Lo:i iafMr osYMj lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Rakesh Kumar Pandit Ram Swarup Pandit Welder January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi 9871237693 9871237693



2711 CIDC/CPWD/ND/6982/21136530 uSu cuthZ jke panj esdsfud ¼,lhå ,.M jsfQzå½ lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Nain Banerjee Ram Chander Mechanic (AC. & Refri.) January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi 9818439569 9818439569
2712 CIDC/FBD/HAR/6983/12136531 fo'kky pkS/kjh Hkwisaæ flag yS.M losZ;j lhvkbZMhlh lsUVj] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Vishal Chaudhary Bhupendra Singh Land Surveyor January, 2024 CIDC Center, Faridabad (Haryana) 9873113109 9873113109
2713 CIDC/FBD/HAR/6983/17136532 lanhi dqekj lSuh bZ'oj pan lSuh lqijokbtj ¼bysDVªhdy½ lhvkbZMhlh lsUVj] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Sandeep Kumar Saini Ishwar Chand Saini Supervisor (Electrical) January, 2024 CIDC Center, Faridabad (Haryana) 9350165243 9350165243
2714 CIDC/FBD/HAR/6983/17136533 vklqrks"k dqekj >k v:.k dqekj >k lqijokbtj ¼bysDVªhdy½ lhvkbZMhlh lsUVj] Qjhnkckn ¼gfj;k.kk½ Ashutosh Kumar Jha Arun Kumar Jha Supervisor (Electrical) January, 2024 CIDC Center, Faridabad (Haryana) 7295969575 7295969575
2715 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136534 izohu ihjkyky vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Pravin Piralal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9098666526 9098666526
2716 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136535 lqjs'k xCcw th twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Suresh Gabbu ji Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9444397309 9444397309
2717 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136536 esgjcku jk;flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Meharban Raysingh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9826177107 9826177107
2718 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136537 lqjs'k ujoy Hks#yky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Suresh Narval Bherulal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9584962444 9584962444
2719 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136538 rstiky ckiw twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Tejpal Bapu Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 7049704806 7049704806
2720 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136539 esgjcku ukjk;.k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Meharban Narayan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 900938040 900938040
2721 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136540 y[ku f'koukjk;.k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Lakhan Shivnarayan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9644117907 9644117907
2722 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136541 lqHkk"k pUnz lyxkjke vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Subhash Chandra Salagaram Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 8720041215 8720041215
2723 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136542 eksgu jkes'oj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Mohan Rameshwar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9827974884 9827974884
2724 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136543 izgykn lyxkjke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Prahalad Salagaram Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9926920497 9926920497
2725 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136544  vtqZu pkSgku txnh'k pkSgku lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Arjun Chouhan Jagdish Chouhan Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9926144794 9926144794
2726 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136545 x.ks'k Vhdeyky vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Ganesh Teekamalal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9399240616 9399240616
2727 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136546 Hkwjk veckjke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Bhura Ambaram Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9171215470 9171215470
2728 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136547 lat; xks;y ukjk;.k vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Sanjay Goyal Narayan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 8966962910 8966962910
2729 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136548 egsUnz ijekj lksgu yky lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Mahendra Parmar Sohan lal Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 7770909854 7770909854
2730 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136549 xksdqy jke izlkn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Gokul Ramprasad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 8889605595 8889605595
2731 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136550 ujsUnz iztkifr dsyk'k vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Narendra Prajapati Kelash Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 8959970316 8959970316

2732 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136551 ftrsUnz xaxkjke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Jitendra Gangaram Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9993823038 9993823038

2733 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136552 dSyk'k jkeflag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Kailash  Ramsingh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9575238888 9575238888

2734 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136553 ftrsUnz  ukuwjke vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Jitendra  jatwa Nanuram Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9303656870 9303656870

2735 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136554 ukjk;.k flag juNksM flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Narayan singh Ranchod singh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 7722913536 7722913536

2736 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136555 jkgqy txnh'k vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Rahul Jagdish Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 7697399851 7697399851

2737 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136556 uhys'k ijekj ckcwyky lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Nilesh Parmar Babulal Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9977448881 9977448881

2738 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136557 Nxu ckcwyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Chhagan Babulal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9165943806 9165943806

2739 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136558 lksuw fo'odekZ euksgj fo'odekZ vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Sonu  vishwakarma Manohar vishwakarma Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9926784444 9926784444

2740 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136559 ujsUnz jkBksj  jes'k pUnz jkBksj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Narendra Rathore Ramesh Chandra Rathore Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9926089763 9926089763

2741 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136560 eqds'k  gjhjke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Mukesh Hariram Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Indore MP 9977368356 9977368356

2742 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136561 lUrks"k pkSgku HkxhjFk pkSgku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2025 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Santosh Chouhan Bhagirath Chouhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2025 JK Cement, Indore MP 9009569780 9009569780

2743 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136562 mes'k fd'kksj dqekj vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2026 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Umesh Kishore Kumar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2026 JK Cement, Indore MP 6267033106 6267033106

2744 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136563 ftrsUnz raoj cnzhyky raoj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2027 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Jitendra Tanwer Badrilal Tanwer Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2027 JK Cement, Indore MP 9669051615 9669051615

2745 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136564 uUnfd'kksj raoj Hkoflag raoj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2028 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Nandkishor Tanwer Bhavsingh Tanwer Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2028 JK Cement, Indore MP 9977157821 9977157821

2746 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136565 lyhe djhe twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2029 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Saleem Khan Kareem Khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2029 JK Cement, Indore MP 6265487827 6265487827

2747 CIDC/JKC/Indore/MP/6984/26136566 lks,sc [kku lyhe [kku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2030 tsds lhesaV]bUnkSj]e/; çns'k Soaaib Khan Saleem Khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2030 JK Cement, Indore MP 9345342213 9345342213

2748 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136555 txsUnz flag vo/ks'k flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Jagendra Singh Avdhesh singh Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 8602054958 8602054958

2749 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136556 f'kkokdUr lkdsr jkelsod lkdsr vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Shivakant Saket Ramsevak saket Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 9201127824 9201127824

2750 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136557 jkeiky vtn lq[knso izlkn vtn tqfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Rampal Azad Sukhdev Prasad Azad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7724033438 7724033438

2751 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136558 jke jkt jke izrki  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Ram Raj Ram Pratap  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7024183354 7024183354

2752 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136559 fnus'k izlkn xaxk izlkn ldsr vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Dinesh Prasad Ganga Prasad Saket Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7566126057 7566126057

2753 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136560 v'kh"k frokjh lqjsUnz izlkn frokjh  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Ashish Tiwari Surendra Prasad Tiwari  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 9340713627 9340713627

2754 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136561 jkts'k lkdsr jkenso twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Rajesh Saket Ramdev Saket  Jr.Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7024318105 7024318105

2755 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136562 f'koe lkdsr jkelsod lkdsr  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Shivam Saket Ramsevak Saket Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 9685506321 9685506321

2756 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136563 jkeizdk'k jkor jkecyh  jkor vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Ram Prakash Rawat Rambali Rawat Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7470989239 7470989239

2757 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136564 jke jkt flag dkerk flag  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Ram Raj Singh Kamta Singh  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 6265723212 6265723212

2758 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136565 Hkqes'oj dksjh eksgu yky dksjh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Bhuwmeshwar kori Mohan lal Kori  Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 8357854851 8357854851

2759 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136566 rstHkku dksjh cq)'ksu dksjh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Tejbhan kori Buddhsen kori Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 6260282387 6260282387

2760 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136567 dkS'ky lkdsr ijes'ojnhu lkdsr twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Kaushal Saket Parmeshwardeen Saket  Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 9301843951 9301843951

2761 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136568 jke y[ku jk/ksyky lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Ram lakhan Radhelal Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 8103444776 8103444776

2762 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136569  'kadj yky jkelthou lkdsr twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Shankar lal Ram Sajeevan Saket Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7804825146 7804825146

2763 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136570 jkefuol nfg;k jktHkksj nfg;k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Ram Niwas Dahiya Raj Bahor dahiya Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7024182723 7024182723

2764 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136571 jkelqQy nfg;k jk/kyky nfg;k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Ram Suphal Dahiya Radhelal Dahiya Jr . Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 6260954895 6260954895

2765 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136572 vtZqu jkor jkeyky jkor twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Arjun Rawat Ram Lal Rawat Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 9770818371 9770818371

2766 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136573 lq[khyky lkdsr ijes'ojnhu lkdsr twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Saukhilal Saket Parmeshwardeen Saket Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7898726354 7898726354

2767 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136574 ftrsUnz dksy xuir dksy twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Jitendra Kol Ganpat kol  Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 7724816238 7724816238

2768 CIDC/JKC/Rewa/MP/6985/26136575 ckYehd lkdsr oqonk lkdsr twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]jhok]e/; çns'k Balmik Saket Buvda Saket Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Rewa  MP 8817447984 8817447984

2769 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136588 jktdqekj jkeujs'k lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Rajkumar Ramneresh Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9617291553 9617291553

2770 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136589 izHkk'k pUnz izse flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Prabhash Chandra Prem Singh  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9754801237 9754801237

2771 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136590 fd'ku th mn; osnu izlkn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Kishan Ji Uday Vedan Prasad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9826308365 9826308365

2772 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136591 ckn'kkg jkejru vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Badshah Ramratan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 7692853542 7692853542

2773 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136592 yqdeku vky ekSt vky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Lukman All Mauj All Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9826525312 9826525312

2774 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136593 mn; flag kkfUr dqekj vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Uday Shing Shanti Kumar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9926255825 9926255825

2775 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136594 t;ujk;.k jkes'oj lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Jaynarayan Rameshwar Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 7415739515 7415739515

2776 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136595 fnus'k dqekj jeb;k lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Dinsesh Kumar Ramaiya Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9098660355 9098660355

2777 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136596 jktfd'ksj jkeukFk  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Rajkishor Ramnath  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9009658703 9009658703

2778 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136597 fot; xks;y ekrknhu vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Vijay Goyal Matadeen Asst . Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9770349806 9770349806

2779 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136598 euksgj flag ;keyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Mohar Singh Shyam Lal  Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9302952751 9302952751

2780 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136599 ds'ko dY;ku flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Keshav Kalyan Singh  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9977084384 9977084384

2781 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136600 jkePkUnz 'kkg xjhc 'kkg twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Ramchandar Shah Gareeb Shah Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 6266007910 6266007910

2782 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136601 iou jkexksiky f=ikBh  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Pavan Ramgopal Tripathi  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 7000693582 7000693582

2783 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136602 t;flag 'kkD; yft;kjke  'kkD; vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Jaysingh Shaky Lajiaram Shaky  Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9691196274 9691196274

2784 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136603 jkechj jkeHkjksls twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Ramveer Rambharose Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 8517985768 8517985768

2785 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136604 csrky flag iqRrwyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Batal Singh Puttoolal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 8269852902 8269852902

2786 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136605 vtZqu flag ukFkwjke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Arjun Singh Nathu Ram  Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 7354096938 7354096938

2787 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136606 gehn [kku esgrkc [kku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Hamid Khan Mehtad Khan  Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9131490184 9131490184

2788 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136607 jk/ks';ke dq'kokg ckcwjke dq'kokg twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Radheshayam Kushwah Baburam Kushwah  Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 9826249622 9826249622

2789 CIDC/JKC/Bhind/MP/6986/26136608 vjfoUn flag ef[k;k dq'kokg twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] fHk.M]e/; çns'k Arvind Singh Mukhiyarav Kushwah  Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bhind  MP 7354246809 7354246809

2790 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136609 jkes'k ijekj dkyw ijekj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Ramesh Parmar Kalu Parmar Jr.Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9907337375 9907337375
2791 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136610 vkRek jke j?kqukFk twfu;j  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Aatmaram Chouhan Rughnath Chouhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 7049486139 7049486139
2792 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136611 jkds'k y{ehujk;.k vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Rakesh Laxminarayan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 8839411420 8839411420
2793 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136612 Eka'kjke Hkkcj uUnjke Hkkcj twfu;j  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Mansaram Bhabar Nandram Bhabar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9977638388 9977638388
2794 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136613 ftrsUæ ijekj /kUukyky ijekj vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Jitendra Parmar Dhannalal Parmar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9009929023 9009929023
2795 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136614 fnus'k lksyadh jes'k twfu;j  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Dinesh Solanki Ramesh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 8103742159 8103742159
2796 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136615 fodkl lksyadh lqHkk"k lksyadh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Vikas Solanki Subhash Solanki Asst.Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 7987439160 7987439160
2797 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136616 ftrsUæ ijekj nsopUn ijekj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Jitendra Parmar Devchand Parmar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9754361562 9754361562
2798 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136617 eukst fxj/kkjh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Manoj Girdhari Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9575009245 9575009245
2799 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136618 dSyk'k izseujk;.k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k kailash Premnarayan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9009703796 9009703796
2800 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136619 xksiky xksfoUn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Gopal Govind Jr.Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 7697641247 7697641247
2801 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136620 ftrsUæ iVsy ckyeqUn th twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Jitendra Patel Balmukund Ji Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 8827767761 8827767761
2802 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136621 Åleku [kku eqjkn [kku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Usman Khan Murad Khan Jr.Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9754106112 9754106112
2803 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136622 ln~nke [kku lkchj [kku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Saddam Khan Shabir Khan Jr.Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 73544953922 73544953922
2804 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136623 lhdUunj [kku ;quw'k [kku vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Sikandar Khan Yunush Khan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 8120621429 8120621429
2805 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136624 egs'k  ijekj izgykn ijekj  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Mahesh Parmar Prahlad Parmar  Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9630883835 9630883835
2806 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136625 Kku flag lq[kyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Gyan Singh Sukhlal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 6264263331 6264263331

2807 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136626 lhrkjke xksfoUun twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Sitaram Govind Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 8719938238 8719938238

2808 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136627 xktw ukFkwyk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Gaju Nathulal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9111305928 9111305928

2809 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136628 vkse izdk'k ijekj nsopUn ijekj lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Om Prakash Parmar Devchand Parmar Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9589758822 9589758822

2810 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136629 eqds'k iokj cztyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Mukesh Pawar Barjlal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Dhar,  MP 9407139986 9407139986

2811 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136630 #is'k lkskaxjs yhyk/kj lkskaxjs twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2025 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Rupesh Songare Leeladhar Songare Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2025 JK Cement, Dhar,  MP 8889055268 8889055268

2812 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136631 izkgykn rkjkpUn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2026 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Prahlad Tarachand Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2026 JK Cement, Dhar,  MP 9575846822 9575846822

2813 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136632 ykypUn iUukyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2027 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Lalchand Chouhan Pannalal  Chouhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2027 JK Cement, Dhar,  MP 8959996765 8959996765

2814 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136633 jkgqy pkSgku lqjs'k pkSgku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2028 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Rahul Chouhan Suresh Chouhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2028 JK Cement, Dhar,  MP 7770877101 7770877101

2815 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136634 vtZqu pkS/kjh dp: pkS/kjh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2029 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Arjun Choudhary Kachru Choudhary Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2029 JK Cement, Dhar,  MP 8827356162 8827356162



2816 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136635 egs'k oekZ dkUgk oekZ twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2030 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Mahesh Verma Kanha Verma Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2030 JK Cement, Dhar,  MP 9407139986 9407139986

2817 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136636 fnus'k pkSgku rqykjke  pkSgku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2031 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Dinesh Chouhan Tolaram Chouhan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2031 JK Cement, Dhar,  MP 9753080126 9753080126

2818 CIDC/JKC/Dhar/MP/6987/26136637 lqHkk"k vysfj;k xksiky th twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2032 tsds lhesaV]/kkj]e/; çns'k Subhash Aleria Gopal Aleria Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2032 JK Cement, Dhar,  MP 9009578466 9009578466

2819 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136638 Jo.k dqekj Jh iwtu lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Sarvan Kumar Shri Poojan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2820 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136639 lUrjke Hkw[ky vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Santram Bhukhal Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2821 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136640 egkohj jkeÁhr lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Mahaveer Rampreet Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2822 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136641 vtqZu jktHkj jkefoykl vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Arjun Rajbhar Rambilash Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2823 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136642 cgknqj lkguh Hkxoku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Bahadur Sahani Bhagvan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2824 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136643 misUæ jk; pfUædk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Upendra Rai Chandrika Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2825 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136644 ftrsUæ Átkifr jkejru Átkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Jitendra Prajapati Ram Ratan Prajapati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2826 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136645 fot; Árki flag t;nso flag lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Vijay Pratap Singh Jaidev Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2827 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136646 gjhyky jke o`{k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Hari Lal Ram Vrich Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2828 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136647 jkgqy Álkn fnus'k Álkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Rahul Prasad Dinesh Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2829 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136648 lksgu lSuh jkej{kk lSuh lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Sohan Saini Ram Rakash Saini Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2830 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136649 fouksn dqekj jkor lVVw jkor twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Vinod Kumar Rawat Chhatu Rawat Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2831 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136650 eukst dqekj euhjkt Álkn lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Manoj Kumar Maniraj Prasad Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2832 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136651 nqxsZ'k çlkn QkStnkj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Durgesh Prasad Faujdar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2833 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136652 fot; pkSgku jke bdcky pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Vijay Chauhan Ram Iqbal Chauhan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2834 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136653 vtqZu pkSgku Hkjr pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Arjun Chauhan Bharat Chauhan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2835 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136654 NksVsyky pkSgku jkeÁhr pkSgku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Chotelal Chauhan  Ram Preet Chauhan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2836 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136655 vt; pkSgku nsokuUn pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Ajay Chauhan Devanand Chauhan Asst. Supervisor(Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2837 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136656 jkts'k pkSgku jkeÁhr pkSgku twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Rajesh Chauhan Ram Preet Chauhan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2838 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136657 vfdar pkSgku Hkjr pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Ankit Chauhan Bharat Chauhan Asst. Supervisor(Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2839 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136658 fxfjtk'kadj pkSgku enu pkSgku vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Girja Shanker Chauhan Madan Chauhan Asst. Supervisor(Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2840 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136659 Nsnh çtkifr egknso twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Chedi Prajapati Mahadev Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2841 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136660 jke fd'kqu jktHkj fla?kklu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Ram Kishun Rajbhar Singhasan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2842 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136661 jkeÁos'k xqIrk iqjuoklh xqIrk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Rampravesh Gupta Puranvasi Gupta Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2843 CIDC/JKC/Deoria/UP/6988/26136662 vtqZu Álkn  jkepUnj Átkifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] nsofj;k ¼mÙkj çns'k½ Arjun Prasad Ram Chandar Prajapati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Deoria  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2844 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136663 jke flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Kripal Singh Ram Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2845 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136664 dSyk'k ukjk;.k jke flag lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Kailash Narayan Ram Singh Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2846 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136665 Áeksn dqekj jkeÁdk'k lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Pramod Kumar Ramprakash Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2847 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136666 bljkj bfUr;kt twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Israr Intiyaj Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2848 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136667 esokyky jkepj.k nksgjs twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Mewalal Ramcharan Dohre Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2849 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136668 Ánhi dqekj jke flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Pradeep Kumar Ram Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2850 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136669 fot; flag lqjsUæ iky lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Vijay Singh Surendra Pal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2851 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136670 j.kthr ijl jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Ranjit Paras Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2852 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136671 jktdqekj ckcwjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ RajKumar Baburam Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2853 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136672 jke dqekj txnh'k vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Ram Kumar Jagdeesh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2854 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136673 jketh eukst dqekj nhf{kr lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Ramji Manoj Kumar Dixit Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2855 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136674 c`t eksgu jkejru twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Braj Mohan Ramratan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2856 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136675 gseUr dqekj eksguyky lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Hemant Kumar Mohanlal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2857 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136676 nsosUæ dqekj uUn yky lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Devendra Kumar Nand Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2858 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136677 dju flag cgknqj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Karan Singh Bahadur Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2859 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136678 vjfoUn dqekj jkds'k dqekj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Arvind Kumar Rakesh Kumar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2860 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136679 lqjs'kpUæ vksNs yky lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Suresh Chand Ocche Lal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2861 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136680 lksgu yky j?kqoj n;ky lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Sohan Lal Raghuvar Dayal Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2862 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136681 ohj flag jkelgk; lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Veer Singh Ram Sahay Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2863 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136682 tgku flag jkelgk; vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Jahan Singh Ram Sahay Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2864 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136683 egs'k dqekj lkgc flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Mahesh Kumar Sahab Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2865 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136684 lquhy dqekj iky ckydjke lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Sunil Kumar Pal Balakram Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2866 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136685 fxjoj flag yPNh jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Girvar Singh Lacchiram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2867 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136686 'kknkc vgen [kka lTtu [kka lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Shadab Ahmed Khan Sajjan Khan Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2868 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136687 /keZ flag n'kjFk flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Dharm Singh Dashrath Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2869 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136688 feFkqu nqjtu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Mithun Durjan Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2870 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136689 N=iky vfgjokj jkeÁlkn vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Chhatrapal Ahirwar Ramprashad Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2871 CIDC/JKC/Jalaun/UP/6989/26136690 eks vrhd valkjh uQhl valkjh twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ ts ds lhesaV] tkykSu ¼mÙkj çns'k½ Mohd Atik Ansari Nafees Ansari Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Jalaun  (Uttar Pradesh) Mobile no. not received

2872 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136691 foul xkSlqlkc vÙkkj egEenxkSl vÙkkj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Vinus Goususab Attar Mahammadgouse Attar Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9535526228 9535526228

2873 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136692 vYrkQ bLekbylc fjÙkh bLekbylkc fjÙkh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Altaf Ismailsab Ritti Ismailsab Ritti Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 7348842822 7348842822

2874 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136693 eatwukFk ,p ryokj guqeuFkIik ryokj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Manjunath H Talwar Hanumanthappa Talwar Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 6361273314 6361273314

2875 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136694 vgen gtjslkc dfYyekuh gtjslkc dfYyekuh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Ahmmad Hajresab Kallimani Hajresab Kallimani Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9739535970 9739535970

2876 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136695 cqíslkc ,e ukycan equkQlkc eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Buddesab M Nalaband Munafsab Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 8105864527 8105864527

2877 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136696 n;eukxkSM+k ikfVy jkeukxkSM+k ikfVy eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Dyamanagouda Patil Ramanagouda Patil Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9404757136 9404757136

2878 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136697 ij'kqjke ;YyIik vxkM+h ;YyIik vxkM+h eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Parashuram Yallappa Agadi Yallappa Agadi Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 7676365686 7676365686

2879 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136698 gSnjoyh bekelkc njxn bekelkc njxn eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Haidarvali Imamsab Dargad Imamsab Dargad Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9538420067 9538420067

2880 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136699 egcqclc nkoMh xkSlqlkc nokMh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Mahabubasab Davadi Goususab Davadi Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9060993682 9060993682

2881 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136700 egEenf'kQ [kqíqckbZ gjdquh ckcwlkgc ​​gjdquh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Mahammadashif Khuddubai Harkuni Babusaab Harkuni Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 8867336172 8867336172

2882 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136701 vCnqy vtht uk;dj gSnjlkc uk;dj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Abdul Aziz Naikar Haidarsab Naikar Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9886181332 9886181332

2883 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/13136702 [kyanjlkc [knjlkc cqdsrxkj [kknjlkc cqdsrxkj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Khalandarsab  Khadarsab Buketgar Khadarsab Buketgar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9511662515 9511662515

2884 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136703 vYykHk{kk ch gjdqfu cqíslkc gjdquh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Allabhaksha B Harkuni Buddesab Harkuni Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 8762993598 8762993598

2885 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136704 vjfoan cMIik eaxydj fcnIik eaxydj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Arvind Badappa Mangalkar Bidappa Mangalkar Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9620956552 9620956552

2886 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/13136705 eksnhulkc gR;kjk xqMwlkc gR;kjk 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Modinsab Killedar Gudusab Killedar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9731452740 9731452740

2887 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136706 nknkihj gtjslkc ekuoh gtjslkc ekuoh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Dadapeer Hajresab Manvi Hajresab Manvi Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9902451657 9902451657

2888 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136707 gSnjlkc bekelkc ;yhxj bekelkc ;yhxj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Haidarsab Imamsab Yaligar Imamsab Yaligar Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9483148716 9483148716

2889 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136708 ohjHkæIik f'koIik uoyxqaM f'koIik uoyxqaM eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Virabhadrappa Shivappa Navalgund Shivappa Navalgund Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9900862700 9900862700

2890 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136709 gtjslkc glqckbZ nkoylkc eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Hajresab Hasubai Davalsab Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9448801374 9448801374

2891 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136710 bLekbylkc lkSU'kh uthjlkgc lkSU'kh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Ismailsab Saunshi Najirsabsab Saunshi Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9972164504 9972164504

2892 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136711 'ks[kIik eYyIik dCcj eYyIik dcj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Shekhappa Mallappa Kabber Mallappa Kabber Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9880677609 9880677609

2893 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136712 vdcjck'kk vkj xqnkokyk jktslkc xqM+kokyk eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Akbarbasha R Gudawala Rajesab Gudawala Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9739778071 9739778071

2894 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136713 eSuqíhu ekcwlkc nk#ckbZ euqlc nk#ckbZ eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Mainuddin Mabusab Darubai Manusab Darubai Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 8105430281 8105430281

2895 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136714 bczkghelkc uk;dj xkSlqlkc uk;dj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Ibrahimsab Naikar Goususab Naikar Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9986171975 9986171975

2896 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136715 eqLrdyh xqM+kokyk jktslkc xqM+kokyk eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Mustakali Gudawala Rajesab Gudawala Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9060989354 9060989354

2897 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136716 jktslkc unkQ ckcwlkc unkQ eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Rajesab Nadaf Babusab Nadaf Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 7406928892 7406928892

2898 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136717 ecqlkc vkj eÙkwj jktslkc eÙkwj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Mabusab R Mattur Rajesab Mattur Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9110619576 9110619576

2899 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136718 egendk'khe nokMh eksgEenxkSl nokMh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Mahmadkashim Davadi Mohammadgouse Davadi Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 7899237106 7899237106

2900 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136719 tijlc g;klc vfUuxsjh g;klc ,fuxsjh eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Japarsab Hayasab Annigeri Hayasab Annigeri Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9380124618 9380124618

2901 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/29136720 bfEr;kt ch fdYysnkj ck'kklkc fdYysnkj ckj&csUMj tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Imtiyaz B Killedar Bashasab Killedar Bar-Bender January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 7411309858 7411309858

2902 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136721 tijlc ,Q glqckbZ QØwlkc glqck;h eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Japarsab F Hasubayi Fakrusab Hasubayi Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9686245611 9686245611

2903 CIDC/JKC/Dharwad/KA/6990/11136722 bekegqlsu th cadkiqj xkSlqlkc ckadkiqj eslu tsds lhesaV] /kkjokM+ ¼dukZVd½ Imamhussen G Bankapur Goususab Bankapur Mason January, 2024 JK Cement, Dharwad, (Karnataka) 9620527864 9620527864

2904 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136723 gehn iBku fij[kk eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Hamid Pathan Pirkha Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9011350906 9011350906

2905 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136724 f'kokth xksjMs dMq eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shivaji Gorde Kadu Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9730788029 9730788029
2906 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136725 ukjk;.k eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Krushana Handare Narayan Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 8459891456 8459891456

2907 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136726 çHkkdj xkoaMs jkeHkkÅ eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Prabhakar Gavande Rambhau Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 7620762360 7620762360

2908 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136727 fd'kksj xksjMs dMq eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kishor Gorde Kadu Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 7038880882 7038880882



2909 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136728 'kkarkjke okdpkSjs dkjHkkjh eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Shantaram Wakchaure Karbhari Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9881072740 9881072740

2910 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136729 dSykl lqikjs rqdkjke eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kailas Supare Tukaram Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9890854674 9890854674

2911 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/26136730 vfuy xqaty vtqZujko lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Anil Gunjal Arjunrao Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9822063093 9822063093

2912 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/26136731 ikFkZ xqaty vfuy vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Parth Gunjal Anil Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9730036100 9730036100

2913 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/26136732 lq[kkjke ekyh eksguyky twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Sukharam Mali Mohanlal Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9561729108 9561729108

2914 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136733 foykl lqikjs rqdkjke eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Vilas Supare Tukaram Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 96047744616 96047744616

2915 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/26136734 johUæ dqekor çoh.k lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Ravindra Kumavat Pravin Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9503936847 9503936847

2916 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/13136735 larks"k dkils jkew 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Santosh Kapase Ramu Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9921460277 9921460277

2917 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/13136736 Kkus'oj gyuksj /kksaMhjke 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Dnyaneshwar Halnor Dhondiram Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 7420925753 7420925753

2918 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/13136737 mekdkar fude Hkxoku 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Umakant Nikam Bhagwan Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9766803473 9766803473

2919 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136738 ikaMqjax Fkksjkr nsojke eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Thorat Pandurang Devram Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9970781341 9970781341

2920 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/13136739 fd'ku QVkaxjs HkkÅlkgc 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Kishan Fatangare Bhausaheb Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9975325285 9975325285

2921 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/13136740 vfuy QVkaxjs Ncqjko 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Anil Fatangare Chauburao Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 9881916717 9881916717

2922 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/13136741 LofIuy fude ih[jkHkkdj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Swapnil Nikam P[Rabhakar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 8390818423 8390818423

2923 CIDC/JKC/ANG/MH/6991/11136742 eqUuk iBku xqykc eslu tsds lhesaV] vgenuxj ¼egkjk"Vª½ Munna Pathan Gulab Mason January, 2024 JK Cement, Ahmednagar, (Maharashtra) 8605481485 8605481485

2924 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136743 foëy dYyIik Hkkslys dYykik twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Vithal Kallappa Bhosale Kallapa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 8830224722 8830224722

2925 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136744 ';ke dk'khukFk djeydj dk'khukFk twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Shyam Kashinath Karmalkar Kashinath Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9423061690 9423061690

2926 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136745 jkenkl egknso ioZrdj egknso vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Ramdas Mahadev Parvatkar Mahadev Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9822166144 9822166144

2927 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136746 &ij'kqjke dYyik ikfVy dYykik lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Parshuram Kallapa Patil Kallapa Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 8999887177 8999887177

2928 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136747 f'kokth xqatIik rks#Ldj xquIik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Shivaji Gunjappa Toruskar Gunappa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9834055855 9834055855
2929 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136748 rqdkjke ikaMqjax dsljdj ikaMqjax twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Tukaram Pandurang Kesarkar Pandurang Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9529436575 9529436575
2930 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136749 paædkar ckckth HkR[kaMs ckckth lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Chandrakant Babaji BhTKHANDE Babaji Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9604942225 9604942225

2931 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136750 vksefl/kk lkbZcUuk dqêheuh lkbZcUuk vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Omsidha Saibanna Kuttimani Saibanna Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9881268753 9881268753

2932 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136751 fl)kuan ckseMks ekoyadj ckseMks lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Siddhanand Bomdo Mavlankar Bomdo Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9823948685 9823948685

2933 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136752 eYyik nsoIik cMhxj nsoIik twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Mallapa Devappa Badigar Devappa Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 7744998718 7744998718

2934 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136753 fxfj/kj olar QM+rs olar lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Giridhar Vasant Phadte Vasant Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9850452065 9850452065

2935 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136754 ukjk;.k ltq ukbd lktw lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Narayan Saju Naik Saju Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 8788060789 8788060789

2936 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136755 &lrh'k nkeksnj gYnudj nkeksnj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Satish Damodar Haldankar Damodar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9823498825 9823498825

2937 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136756 f'kokuan jsoIik ryokj jsoIik vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Shivanand Revappa Talwar Revappa Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9359297510 9359297510

2938 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136757 uhys'k ve`r nslkbZ ve`r lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Nilesh Amrut Desai Amrut Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 8805587040 8805587040
2939 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136758 dYis'k ckckftu ijc ckckftu vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Kalpesh Babajin Parab Babajin Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9552444406 9552444406
2940 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136759 rqylhnkl mÙke lkoar mÙke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Tulshidas Uttam Sawant Uttam Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9881664282 9881664282
2941 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136760 xq#nkl jke xkoM+s vkj,e, vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Gurudas Rama Gawade Rma Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9604803945 9604803945
2942 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136761 jfodkar Hkhdkth ekatjsdj fHkdkth vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Ravikant Bhikaji Manjarekar Bhikaji Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9923844139 9923844139
2943 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136762 t;oar ij'kqjke dkylsdj ç'kqjke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Jayvant Parshuram Kalsekar Prshuram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9921881621 9921881621

2944 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/11136763 lqjs'k ckys'oj eqf[k;k ckys'oj eslu tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Suresh Baleshwar Mukhiya Baleshwar Mason January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9730711509 9730711509

2945 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136764 fo'oukFk lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Krishna Vishwanth Gawas Vishwanath Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 8459608113 8459608113

2946 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136765 vfuy nscw iafMr nscw twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Anil Debu Pandit Debu Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9764364859 9764364859

2947 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136766 ehjklkgc bnjl xksykunkl IDRUS twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Meerasaab Idrus Golandas IDRUS Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9527612067 9527612067

2948 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136767 jktkjke ek#fr enkj ek#fr twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Rajaram Maruti Madar Maruti Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9822140368 9822140368

2949 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/11136768 lqjs'k jfo jk;dj jfo eslu VkbZy tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Suresh Ravi Raikar Ravi Mason Tile January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 7350786257 7350786257

2950 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136769 Lo:i lq/kkdj /kwidj lq/kkdj lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Swaroop Sudhakar Dhupkar Sudhakar Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9970056080 9970056080

2951 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/11136770 jksgu vehu 'ksd vehu eslu tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Rohaan Amin Shek Amin Mason January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 8159057223 8159057223
2952 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136771 larks"k 'kadj ukbd 'kadj vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Santosh Shankar Naik Shankar Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9226778764 9226778764
2953 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/11136772 foØe euksgj ukbd euksgj eslu tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Vikram Manohar Naik Manohar Mason January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9637405454 9637405454
2954 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136773 egknso x.kifr Hkkr[kaMs x.kifr vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Mahadev Ganpati Bhatkhande Ganpati Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9822177389 9822177389
2955 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136774 xksfoan vke xkSMs vke lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Govind Mango Gaude Mango Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9763143598 9763143598

2956 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136775 paædkar eafxuh dksyh eafxuh vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Chandrakant Mngini Koli Mangini Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9823260027 9823260027

2957 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136776 HkkÅjko iqaMfyd ikfVy iqaMyhd vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Bhaurao Pundalik Patil Pundalik Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9421150167 9421150167

2958 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/26136777 yxu tud flag txu twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Lagan Janak Singh Jagan Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9921011186 9921011186

2959 CIDC/JKC/North Goa/GOA/6992/13136778 jkekuan nsodqekj jk; nsodqekj 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] mRrjh xksok] ¼xksok½ Ramanand Devkumar Rai Devkumar Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, North Goa, (Goa) 9588470964 9588470964

2960 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136779 Hktujke Qqlkjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Bhajnaram Phusaram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9166390881 9166390881

2961 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136780 exkjke jko gjokFk jko eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Magaram Rav Harnath Rav Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9929732036 9929732036

2962 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136781 Hkaojyky pUækjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Bhanwarlal Chandraram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9772925658 9772925658

2963 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136782 fd'ku fxjh Hkkjr fxjh eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Kishan Giri Bharat Giri Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9636686944 9636686944

2964 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/13136783 f'ko yky es?koky HkkxhjFk es?koky 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Shiv Lal Meghwal Bhagirath Meghwal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7568427104 7568427104

2965 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136784 lq[kjke dq'kykjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Sukharam Kushalaram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9588983764 9588983764

2966 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136785 'kadj yky dq'kykjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Shankar Lal Kushalaram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9833152551 9833152551

2967 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136786 iIiqjke Hkqjkjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Pappuram Bhuraram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9680425565 9680425565

2968 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136787 jktq jke Hkaoj yky HkkxZo eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Raju Ram Bhanwar Lal Bhargav Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8107625286 8107625286

2969 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136788 l¨gu yky lwjtk jke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Sohan Lal Surja Ram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8003036357 8003036357

2970 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136789 nkuk jke Fkky¨M dkukjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Dana Ram Thalor Kanaram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7742050577 7742050577

2971 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136790 ys[k jke fVdw jke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Lekh Ram Tiku Ram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9928679355 9928679355

2972 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136791 mÙke fxjh Lokeh ds'k fxjh Lokeh eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Uttam Giri Swami Kesh Giri Swami Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8217703497 8217703497

2973 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136792 'ksjk jke Hkh[kk jke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Shera Ram Bhikha Ram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 8955128055 8955128055

2974 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136793 egsaæ Nhaik x¨iky jke Nhaik eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Mahendra Chhimpa Gopal Ram Chhimpa Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7014607881 7014607881

2975 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136794 Nxu yky ca'khyky eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Chhagan Lal Banshilal Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 6350673261 6350673261

2976 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136795 egkohj ukbZ jktqjke ukbZ eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Mahaveer Nai Rajuram Nai Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 6378331427 6378331427

2977 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136796 t¨x flag 'ks[kkor egkohj flag 'ks[kkor eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Jog Singh Shekhawat Mahavir Singh Shekhawat Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9079119635 9079119635

2978 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136797 fyNe.kjke dkekjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Lichhamanaram Kamaram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7792074880 7792074880

2979 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136798 Jo.k dqekj fyNk jke çtkir eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Sharwan Kumar Licha Ram Prajapat Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9783664194 9783664194

2980 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136799 gjh'kpUæ Nhaik e?kkjke Nhaik eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Harishchandra Chhimpa Magharam Chhimpa Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9352633872 9352633872

2981 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136800 ukjk;.k jke lkj.k f'ko yky lkj.k eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Narayan Ram Saran Shiv Lal Saran Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9828289958 9828289958

2982 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136801 tlqjke e¨gujke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Jasuram Mohanram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7073768336 7073768336

2983 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136802 egsaæ es?koky usek jke es?koky eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Mahendra Meghwal Nema Ram Meghwal Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 7792063124 7792063124

2984 CIDC/JKC/Bikaner/RJ/6993/11136803 fc'kukjke vk'kqjke eslu tsds lhesaV] chdkusj ¼jktLFkku½ Bishnaram Aashuram Mason January, 2024 JK Cement, Bikaner (Rajasthan) 9649827200 9649827200

2985 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136804 ?ku';ke çHkq jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Ghanshyam Prabhu Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9664114235 9664114235

2986 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136805 fdluk jke p¨dk jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Kisna Ram Choka Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9001169282 9001169282

2987 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136806 esgcwc [kku xqVq [kku eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Mehabub Khan Gutu Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9001807811 9001807811

2988 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136807 ijor uUnfd'k¨j eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Parwat Nandkishor Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9875719271 9875719271

2989 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136808 fot; dqekj v¨e çdk'k eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Vijay Kumar Om Prakash Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 8209303937 8209303937

2990 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136809 vCnqy jsgeku QStw [kka eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Abdul Rehman Faiju Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9785514283 9785514283

2991 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136810 e¨gu jke jkedqekj eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Mohan Ram Ramkumar Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 6350696626 6350696626

2992 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136811 lbZn jkB©M vCnqy x¶Qkj eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Sayeed Rathod Abdul Gaffar Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 8949168289 8949168289

2993 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136812 esgjke dkuk jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Mehram Kana Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9928930865 9928930865

2994 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136813 eauk jke y¨;y ukjk;.k jke y¨;y eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Munna Ram Loyal Narayan Ram loyal Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9785554379 9785554379

2995 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136814 vkbZnku jke ca'kh jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Aidan Ram Banshi Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9571747857 9571747857

2996 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136815 'kchj [kku mEesn [kku eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Shabir Khan Ummed Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9166414141 9166414141

2997 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136816 lMnhd [kku buk;r [kku eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Sadadik Khan Inayat Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 7735828282 7735828282

2998 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136817 iqj[kkjke ft;kjke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Purkharam Jiyaram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9828200569 9828200569

2999 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136818 jk/ks';ke Fkkunkl eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Radheshyam Thandass Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9660606900 9660606900

3000 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136819 gjh jke jke dqekj eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Hari Ram Ram Kumar Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9680692321 9680692321

3001 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136820 dq'ky jke 'kadj yky eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Kushal Ram Shankar Lal Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9983256455 9983256455

3002 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136821 jkew jke t; jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Ramu Ram Jay Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9251908868 9251908868

3003 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136822 :ik jke e?kk jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Rupa Ram Magha Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9950238871 9950238871

3004 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136823 pkUn [kku tqlwc [kku eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Chand Khan Jusub Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9829830034 9829830034

3005 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136824 fj;kt [kku lrkj [kku eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Riyaj Khan Satar Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 6375656041 6375656041

3006 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136825 jetku [kka daojstk QStq [kka daojstk eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Ramzan Khan Kanwreja Faizu Khan Kanwreja Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9413741175 9413741175

3007 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136826 v'k¨d ewyk jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Ashok Mula Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9079843670 9079843670

3008 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136827 txnh'k xqykc pan eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Jagdish Gulab Chand Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9950868971 9950868971

3009 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136828 jkeiky usuk jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Rampal Nena Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9571422970 9571422970

3010 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136829 bejku [kku vYykuwj [kku eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Imran Khan Allanoor Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9772172886 9772172886

3011 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136830 vdje >kwes [kka eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Akram Jhume Khan Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9664051707 9664051707



3012 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136831 they vgen e¨gEen vyh eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Jameel Ahmad Mohammed Ali Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9166823500 9166823500

3013 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136832 Nsyk jke iqj[kk jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Chhela Ram Purkha Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9784938493 9784938493

3014 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136833 vkbZnku jke t; jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Aidan Ram Jay Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9772932010 9772932010

3015 CIDC/JKC/Nagaur/RJ/6994/11136834 iIiw jke rstk jke eslu tsds lhesaV] ukx©j ¼jktLFkku½ Pappu Ram Teja Ram Mason January, 2024 JK Cement, Nagaur (Rajasthan) 9251574071 9251574071

3016 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136835 ghjkyky ihjkjke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Hira Lal Pira Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9571085425 9571085425

3017 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136836 Mqaxk jke ldk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Dunga Ram Saka Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 7742948403 7742948403

3018 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136837 tokuk jke gcrk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Javana Ram Habta Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9414588365 9414588365

3019 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136838 eqds'k dqekj uSuk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Mukesh Kumar Naina Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 957114556 957114556

3020 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136839 tfoj [kku ekaxs [kku eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Javir Khan Mange Khan Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 8875094211 8875094211

3021 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136840 ehBk jke dsok jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Mitha Ram Keva Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 6910883442 6910883442

3022 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136841 cxk jke jkek jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Baga Ram Rama Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 7665744753 7665744753

3023 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136842 [ksrk jke Hkwjk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Kheta Ram Bhura Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 8003948228 8003948228

3024 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136843 ghjk jke dkuk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Hira Ram Kana Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9461243604 9461243604

3025 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136844 ckcq yky Hksjk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Babu Lal Bhera Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9549255216 9549255216

3026 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136845 nsok jke Hksjk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Deva Ram Bhera Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 8003521431 8003521431

3027 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136846 Qstq [kk vus [kk eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Feju Khan Ane Khan Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 8094789693 8094789693

3028 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136847 d`".k jke ekuk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Krishan Ram Mana Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9587110678 9587110678

3029 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136848 ?kek jke ujhxk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Gama Ram Naringa Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9351307031 9351307031

3030 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136849 iqj[kk jke Qxyq jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Purkha Ram Fagalu Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9001390021 9001390021

3031 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136850 mrek jke ?kek jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Utama Ram Gama Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 8302916112 8302916112

3032 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136851 jruk jke xyck jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Ratana Ram Galba Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9783330688 9783330688

3033 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136852 nsgjkek jke eaxuk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Dehrama Ram Mangana Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9772885247 9772885247

3034 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136853 ujlh jke vklq jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Narasi Ram Asu Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9352639226 9352639226

3035 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136854 uxk jke t¨jk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Naga Ram Jora Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9509891771 9509891771

3036 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136855 eduk jke esgjk jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Makana Ram Mehara Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9799437593 9799437593

3037 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136856 iqjk jke Vhdek jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Pura Ram Tikama Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9982450789 9982450789

3038 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136857 thrsUæ dqekj Hkaoj yky eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Jitendra Kumar Bhanwar Lal Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9928229416 9928229416

3039 CIDC/JKC/Jalore/RJ/6995/11136858 Hkaoj yky y{e.k jke eslu tsds lhesaV] tky©j ¼jktLFkku½ Bhanwar Lal Laxman Ram Mason January, 2024 JK Cement, Jalore (Rajasthan) 9680543324 9680543324

3040 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368859 jkork jke iqj[kk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Ravata Ram Purakha Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9571886566 9571886566

3041 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368860 v'k¨d dqekj çgyky jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Aashok Kumar Prahlad Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9929422381 9929422381

3042 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368861 v'k¨d dqekj fj>q flag eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Ashok Singh Rijhu Singh Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9982622026 9982622026

3043 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368862 fnus'k ohjek jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Dinesh Veerma Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9166176330 9166176330

3044 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/261368863 rqylk jke xqeuk jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Tualsa Ram Gumna Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 7568516029 7568516029

3045 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/261368864 lq[knso gjnku jke vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Sukhadev Hardan Ram Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9460042079 9460042079

3046 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/261368865 Lo:Ik flag eku flag twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Sawroop Singh Man Singh Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9983442485 9983442485

3047 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/261368866 lqesj flag eku flag vflå lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Sumer Singh Man Singh Asst. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 8875761101 8875761101

3048 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368867 l¨gu yky 'kadj yky eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Sohan Lal Shankar Lal Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9521660216 9521660216

3049 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/261368868 N¨xk jke psru jke twfu;j lqijokbZtj ¼flfoy½ tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Chhoga Ram Chetan Ram Jr. Supervisor (Civil) January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9079377935 9079377935

3050 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368869 lkaxk jke iwuek jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Sanga Ram Punama Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9602322746 9602322746

3051 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368870 ru flag e¨gu flag eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Tan Singh Mohan Singh Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 6376662077 6376662077

3052 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368871 x.kir yky fpek jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Ganpat Lal Chima Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 6376405769 6376405769

3053 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/131368872 i¨dj jke ckcwyky 'kVfjax dkjisaVj tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Pokar Ram Babulal Shuttering Carpenter January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 7850845378 7850845378

3054 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368873 e¨gu yky Hkwjk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Mohan Lal Bhura Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 7568712193 7568712193

3055 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368874 mEesnk jke etuk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Ummeda Ram Majana Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 6376855371 6376855371

3056 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368875 ckcw yky iwuek jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Babu Lal Punma Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9929652527 9929652527

3057 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368876 dqEik jke Hkwjk jke eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Kumpa Ram Bhura Ram Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9116922193 9116922193

3058 CIDC/JKC/Barmer/RJ/6996/111368877 ckcw jke xQwj eslu tsds lhesaV] ckM+esj ¼jktLFkku½ Babu Ram Gafur Mason January, 2024 JK Cement, Barmer (Rajasthan) 9636275650 9636275650

3059 CIDC/CPWD/ND/6997/23136878 VquVqu xqIrk vesfjdk xqIrk bysDVªhf'k;u lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Tuntun Gupta Amerika Gupta Electrician January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi

3060 CIDC/CPWD/ND/6997/23136879 ykyk ;kno nqD[kh ;kno bysDVªhf'k;u lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Lala Yadav Dukkhi Yadav Electrician January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi

3061 CIDC/CPWD/ND/6997/20136880 fodkl ukxj txr flag fy¶V vkWijsVj lhihMCyqMh çkstsDVl] ubZ fnYyh Vikas Nagar Jagat Singh Lift Operator January, 2024 CPWD Projects,  New Delhi

3062 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136881 çdk'k casapsyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Prakash Benche lal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9012065770 9012065770

3063 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136882 foDdh uSiky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Vicky Naipal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9997453838 9997453838

3064 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136883 eukst dqekj flag lkfydjke lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Manoj Kumar Singh Salikram Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9761878182 9761878182

3065 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136884 fgjns'k dqekj  jke izdk'k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Hirdesh Kumar Ramprakash Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 7566869616 7566869616

3066 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136885 fugkyqn~~nhu vykmn~~nhu vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Nihaluddin Allauddin Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9027318817 9027318817

3067 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136886 lq[kohj Bkdqj nkl twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Sukhveer Thakurdas Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9756450957 9756450957

3068 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136887 lnkdr vyh utkdr vyh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Sadakat Ali Nazakat Ali Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9557088621 9557088621

3069 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136888 iznhi dqekj jrhjke lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Pradeep Kumar Rati Ram Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9458591298 9458591298

3070 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136889 lrh'k pUnz jke Hkjksls twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Satish Chandra Ram Bharose Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8057132491 8057132491

3071 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136890 e;kjke ohjoky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Mayaram Veerval Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9634889406 9634889406

3072 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136891 olhe [kku vk;wc twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Waseem Khan Aeyoob Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 7037632525 7037632525

3073 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136892 vf[kys'k gjiky vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Akhilesh Harpal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 6396022919 6396022919

3074 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136893 nsojkt jkepUnz vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Devraj Ramchandra Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9412001619 9412001619

3075 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136894 lat; dqekj dsgjhyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Sanjay Kumar Keharilal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 7300826367 7300826367

3076 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136895 nhi flag ';keyky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Deep singh Shyamlal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9761925819 9761925819

3077 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136896 gjiky gqyklh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Harpal Hulasi Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8864835324 8864835324

3078 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136897 eqUus ckcw twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Munne Babu Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8923106975 8923106975

3079 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136898 fQnk gqlSu jetkuh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Fida Hussain Ramzani Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9760957333 9760957333

3080 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136899 ckcw valkjh elhn mYyg twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Babu Ansari Masid Ullaha Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9997184913 9997184913

3081 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136900 uoh glu vkfcn vyh lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Navi Hasan Abid Ali Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9519628289 9519628289

3082 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136901 Jo.k dqekj fot; iky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2025 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Shravan Kumar Vijay Pal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2025 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 7906231509 7906231509

3083 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136902 xqM~~Mw equCcj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2026 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Guddu Munabbar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2026 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8126553789 8126553789

3084 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136903 jke ewfrZ bUæ twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2027 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Ram Murti Indra Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2027 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8923042638 8923042638

3085 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136904 v;wc gqlSu eks- 'ksj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2028 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Ayub Hussain Mohd. Sher Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2028 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9634505605 9634505605

3086 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136905 fugkyqn~~nhu fdQk;r twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2029 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Nihaludeen Kifayat Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2029 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9259042085 9259042085

3087 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136906 tkudh izlkn ekS;kZ es?kukFk ekS;kZ vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2030 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Janki Prasad Maurya Megnath Maurya Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2030 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 7037548886 7037548886

3088 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136907 xqM~~Mw valkjh jetkuh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2031 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Guddu Ansari Ramzani Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2031 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8476043776 8476043776

3089 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136908 rkSQhd ;kehu twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2032 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Taufeek Yameen Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2032 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8449625551 8449625551

3090 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136909 eks-'kdhy  'ke'ksj vyh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2033 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Mohd. Shakeel Shamsher Ali Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2033 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9627755798 9627755798

3091 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136910 jlhn vgen elhn  vgen twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2034 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Raseed Ahmad Maseet Ahmad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2034 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9997728137 9997728137

3092 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136911 vcjkj uUgs twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2035 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Abrar Nanhe Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2035 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8273399328 8273399328

3093 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136912 bdjkj glu uUgs twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2036 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Ikrar Hasan Nanhe Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2036 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9259185386 9259185386

3094 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136913 vPNu vyk cD'k twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2037 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Achchhan Ala Baksh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2037 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9917773344 9917773344

3095 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136914 rglhe QbZe vy vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2038 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Tahseem Faeem Al Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2038 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8755692855 8755692855

3096 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136915 'kkfdj vyh equOoj vyh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2039 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Shakir Ali Munvvar Ali Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2039 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9719427215 9719427215

3097 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136916 ekschu [kku x¶Qkj [kku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2040 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Mobin Khan Gaffar Khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2040 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9368154879 9368154879

3098 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136917 QbZe tehy vgen twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2041 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Faeem Jameel Ahmad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2041 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 9012135492 9012135492

3099 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136918 eks-'kjhQ vgen gqlSu twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2042 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Mohd. Shareef Ahmad Hussain Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2042 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 7505901476 7505901476

3100 CIDC/JKC/Bareilly/UP/6998/26136919 nsosUnz dqekj lDlsuk Lo- uksuhjke lDlsuk lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2043 tsds lhesaV] cjsyh ¼mRrj çns'k½ Devendra Kumar Saxena Late Noniram Saxena Supervisor ( Civil ) January, 2043 JK Cement, Bareilly (Uttar Pradesh) 8475000932 8475000932

3101 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136920 nyohj flag jke izlkn flag vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Dalveer Singh Ramprasad Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 6395565541 6395565541
3102 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136921 izseiky jkeyky vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Prempal Ramlal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 7060815508 7060815508
3103 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136922 clhj vgen  'kelkn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Basir Ahmad Shamsad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 7500521189 7500521189



3104 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136923 fny cgkj jaxhu [kku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Dil Bahar Rangeen khan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 7247836971 7247836971
3105 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136924 eqds'k dqekj cyohj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Mukesh Kumar Balveer Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 7017887747 7017887747
3106 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136925 lUrks"k dqekj pUnziky vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Santosh kumar Chandrapal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 8057120046 8057120046
3107 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136926 pUnj lq[kiky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Chander Sukhapal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 7500237651 7500237651
3108 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136927 txohj duosj iky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Jagveer Kanver Pal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9761236055 9761236055
3109 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136928 vtqZu dqekj t;iky flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Arjun Kumar Jaypal Singh Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9548536115 9548536115
3110 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136929 lat; dqekj ohj flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Sanjay Kumar Veer Singh Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9536191189 9536191189
3111 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136930 vej flag ghjk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Amar Singh Hira Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 8650140040 8650140040
3112 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136931 iadt ckcwyky vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Pankaj Babulal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9719285439 9719285439
3113 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136932 Hkhe flag fprjh flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Bhim Singh Cheetari Singh Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9675929802 9675929802
3114 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136933 xksiky lSuh uUn fdlksj lSuh lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Gopal Saini Nand Kisor Saini Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 7457886728 7457886728
3115 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136934 vCnqy gehn vCnqy oghn vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Abdul Hamid Abdul Vahid Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9045353637 9045353637
3116 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136935 bjQku bLikd twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Irfan Ispak Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9675780654 9675780654
3117 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136936 lksfgy [kku vQlj vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Sohil khan Afsar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 7351474755 7351474755

3118 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136937 joh izdk'k vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Ravi Prakash Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 8433181433 8433181433

3119 CIDC/JKC/BSH/UP/6999/26136938 tkfgn  'kkfgn eks- twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV] tsoj cqyUn'kgj]mRrj izns'k Zahid Shahid Moh. Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jewar Bulandshahar, ,Uttar Pradesh 9719176136 9719176136

3120 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136939 jkts'k dqekj dyhjke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Rajesh Kumar Kliram Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9411178773 9411178773
3121 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136940 ukSlkn vyh jlhn vgen twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Nausaad Ali Rashid Ahmad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9359972124 9359972124
3122 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136941 v'kksd lany flag twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Ashok Sandal Singh Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9837487891 9837487891
3123 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136942 vtc flag ?klhVk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Ajab Singh Ghasita Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 8755822616 8755822616
3124 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136943 lyeku bjQku vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Salman Irfan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9637454482 9637454482
3125 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136944 NksVw jru flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Chhotu Ratan Singh Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9058981862 9058981862
3126 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136945 xkSjo lSuh efgiky flag lSuh lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Gaurav Saini Mahipal Singh Saini Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 7668792442 7668792442
3127 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136946 jde flag gjuUn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Rakam Singh Harnand Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9837840683 9837840683
3128 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136947 eqLrdhe  'kdhy twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Mustkim Shakil Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9528061514 9528061514
3129 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136948  'kehe vyh lCchj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Shameem Sabbir Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9568960079 9568960079
3130 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136949 vkse izdk'k jksgrk'k flag vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Om Prakash Rohtash Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 8057167368 8057167368
3131 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136950  ';ke ckcw cknkenso twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Shyam Babu Badam dev Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 7500769690 7500769690
3132 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136951 uwj vyh tekyqn~~nhu vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Noor Ali Jamaluddin Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 6398360792 6398360792
3133 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136952 jktw flag pUnj iky vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Raju Singh Chander Pal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9557108642 9557108642
3134 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136953 el#j edcwy twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Masroor Makbool Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9639332940 9639332940
3135 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136954 vfuy dqekj  fd'kksj mQZ uUnw vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Anil Kuamr Kishor Urf Nandu Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 7820044438 7820044438
3136 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136955 vCnqy gehn lEeh lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Abdul Hamid Sammi Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9719689381 9719689381

3137 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136956  'kknkc oyh vCnqy oyh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Shadab Wali Abdul Wali Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 7983631781 7983631781

3138 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136957 jghl vyh glu twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Rahis Ali Hasan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 7534890573 7534890573

3139 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136958 [kyhy  'kdhy twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Khalil Shakil Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9756341409 9756341409

3140 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136959 eksuw dqekj  'khVw twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2025 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Monu Kumar Shitu Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2025 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 8433401314 8433401314

3141 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136960 vuwi dqekj izse flag lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2026 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Anoop Kumar Prem Singh Supervisor ( Civil ) January, 2026 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 9368813934 9368813934

3142 CIDC/JKC/HW/UK/7000/26136961 lquhy dqekj gjn;ky flag vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2027 tsds lhesaV]tekyiqj]gfj}kj]mÙkjk[k.M Sunil Kumar Hardayal Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2027 JK Cement, Jamalpur,Haridwar ,Uttarakhand 6395973110 6395973110

3143 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136962 vfuy dkyw jke twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Anil Kalu Ram Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9758675031 9758675031
3144 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136963 feUVw egsUnz flag vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Mintu Mahendra Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 7817856260 7817856260
3145 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136964 uhjt dqekj jkeiky flag vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Neeraj Kumar Rampal Singh Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 8938948989 8938948989
3146 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136965 fotsUnz f'ko pju vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Vijender Shiv Charan Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9927835430 9927835430
3147 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136966 lkse flag czEgknkl vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Som Singh Brahamdas Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9997654445 9997654445
3148 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136967 uks'kkn fny'kkn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Noshad Dilshad Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 7818974117 7818974117
3149 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136968 iznhi eaxrk twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Pradeep Mangta Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 8449392002 8449392002
3150 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136969 eukst dqekj ykycgkj vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Manoj Kumar Lalbahar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9720725013 9720725013
3151 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136970 d`̀".kiky jkeiky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Krishna pal Rampal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9690114663 9690114663
3152 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136971  'khry izlkn izsepUn vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Shital Prasad Premchand Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9012153002 9012153002
3153 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136972 jkechj y{eh twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Rambir Lakshmi Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9193491392 9193491392
3154 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136973  'kgtkn valkjh gdheqn~~nhu vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Shahzad Ansari Haqeemuddin Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9760524741 9760524741
3155 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136974  'kg#[k edlwn twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Shahrukh Maqsood Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9720114068 9720114068
3156 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136975  'kkSdhu vCnqy xuh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Shokeen Abdul Gani Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 8126950208 8126950208
3157 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136976 eksehu vCnqy dyke vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Momeen Abdul Gani Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9690328048 9690328048
3158 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136977 eks-xqytkj ulhj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Mohd.Gulzar Naseer Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9759261473 9759261473
3159 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136978 pkaWn egksEen esgcwc vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Chand Mhommad Mehboob Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9927496748 9927496748

3160 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136979 eks- jksghu egcwc lSQh vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Mohd. Roheen Mahbub Saifi Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 7895992402 7895992402

3161 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136980 VhVw uRFku twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Teetu Natthan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 781887218 781887218

3162 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136981 fczts'k dqekj jke'oj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2024 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Brijesh Kumar Ramshvar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2024 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9927278826 9927278826

3163 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136982 lat; f'kopju twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2025 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Sanjay Shivcharan Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2025 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9690807598 9690807598

3164 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136983 bj'kkn lSQh eks-glhe twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2026 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Irshad Saifi Mohd.Hasim Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2026 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 6396960685 6396960685

3165 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136984 eks- vuhl lSQh vCnqy lRrkj vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2027 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Moh Anis saifi Abdul Sattar Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2027 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9193629875 9193629875

3166 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136985 eukst  f'kodqekj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2028 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Manoj Shivkumar Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2028 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 8449778288 8449778288

3167 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136986 lksuw  jkeQy vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2029 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Sonu Ramphal Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2029 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9760745938 9760745938

3168 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136987 johUnz enuiky twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2030 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Ravindra Madanpal Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2030 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9690898223 9690898223

3169 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136988 j'khn lxhj twfu;j lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2031 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Rashid Sagir Jr. Supervisor ( Civil ) January, 2031 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9568728212 9568728212

3170 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136989 vkfjQ lSQh ulhe  lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2032 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Arif Saifi Naseem Supervisor ( Civil ) January, 2032 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 8267034197 8267034197

3171 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136990 th'kku vgen jgs'kqn~~nhu vflLVsUV lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2033 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Zishan Ahmad Raheshuddin Asst. Supervisor ( Civil ) January, 2033 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 9634483271 9634483271

3172 CIDC/JKC/GZB/UP/7001/26136991 eks- vkflQ ulhe lqijokbtj ¼flfoy½ tuojh] 2034 tsds lhesaV]eqt¶Qjuxj] xkft;kckn mRrj izns'k Mohd. Asif Naseem Supervisor ( Civil ) January, 2034 JK Cement, Muzaffarnagar Ghaziabad, ,Uttar Pradesh 7417294463 7417294463




